
שלום רב ללקוחותינו ומכרינו,

המכירה שלפנינו מורכבת מאוסף שלם בן אלפי הגדות של פסח, שמקורו באספן אחד, אשר אסף אותן במשך שנים 
רבות בסבלנות, בשקדנות ובחכמה. האוסף מכיל מגוון עצום של הגדות מסוגים שונים ומתקופות שונות. ביניהן, הגדות 
בכתב-יד, הגדות חסידיות חשובות, הגדות עם הגהות וחתימות, הגדות מדפוסים עתיקים ונדירים, מהדורות ראשונות 

של פירושים חשובים, תרגומים לשפות שונות, הגדות מאוירות ואמנותיות, מהדורות ביבליופיליות, ועוד.
האוסף שלפנינו מייצג נאמנה את המגוון האדיר של מהדורות ההגדה במשך מאות שנים, מאז ראשית ימי הדפוס ועד 
לימינו. במגוון זה מיוצגים, בין היתר, מפת מקומות הדפוס העברי בכל ארצות פזוריהם של היהודים )מהודו ועד כוש(, 
השפות השונות שלהן נזקקו היהודים בכל קצוות תבל, אלפי הפירושים שנתחברו על ההגדה לגווניהם וסוגיהם, האיור 

והאמנות היהודית לדורותיה, ועוד פרטים היסטוריים רבים מתולדות עמנו.

בכבוד רב,

צוות קדם

Hello to all our clients and acquaintances,

This auction we are proud to present here consists of a single-owner collection of thousands of 
Pessach Haggadot, assembled by a lone collector who compiled them patiently, diligently and 
with much wisdom and passion over a period of many decades. 
The collection includes a vast selection of Haggadot of diverse types and from a wide range of 
periods. Amongst them are manuscript Haggadot, important Chassidic Haggadot, Haggadot 
with signatures and glosses, Haggadot from antique and rare printings, first editions of important 
commentaries, Haggadot translated into different languages, illustrated and artistic Haggadot, 
bibliophilic editions, and more.
The collection presented here faithfully exemplifies the huge variety of Haggadah editions 
published through the centuries, from the beginning of the age of printing until modern times. 
This diverse offering represents, among others, the map of Hebrew printing throughout the Jewish 
world (“from India to Kush”), the different languages utilized by Jews around the globe, the 
thousands of commentaries of different varieties and types written about the Haggadah, Jewish 
art and Illustration through the ages, and many more significant elements of the Jewish people’s 
diverse history.
We are confident you will find much enjoyment in reviewing this exciting catalog, and hopefully 
you will find among the many items on offer some suitable for your own collecting passions.

Respectfully,

The Kedem Team

הגדות - מכירה מקוונת 

fax: 077-5140167 office@kedemltd.comwww.kedem-auctions.comפקס:    tel: 077-5140223טלפון:   

פרטים על המכירה - ראה מעבר לדף

Details about the live online auction - see overleaf



הגדות

פרטים על המכירה המקוונת

המכירה תתקיים ביום רביעי, כ"ז אדר ב', ה-6 לאפריל, 2016, בשעה 17:00.  	·

מכירה זו מתבצעת באתר "קדם" בלבד, ללא אולם וללא כרוז.  	·

ניתן להגיש הצעות באתר מרגע הופעת הקטלוג המקוון, וכן במהלך המכירה החיה. 	·

Details about the live online auction

·	The live online auction will commence on Kedem’s website on Wednesday, April 6, 2016, at 
	 exactly 5:00 PM Israel time (4:00 PM CEST, 10:00 AM EDT, 7:00 AM PDT).

·	This live online auction will take place only on the Kedem website, ie without 
	 an in-room auction or auctioneer.

·	Bids can be entered either (i) as a preliminary bid prior to the start of the live auction, or (ii) as 
	 a live bid, during the live online auction session.
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הגדות

1. הגדה של פסח - שטעטטין, תרכ"ה / כתב-יד - פירוש על ההגדה, מאת רבי אברהם אבלי הכהן 
רפפורט

הגדה של פסח, עם המפרשים, ועם פירושי הגר"א והחתם סופר על "חד גדיא". שטעטטין )שצ'צ'ין(, ]תרכ"ה 1865[. 
בשער, חותמת והקדשה עצמית מאת רבי אברהם אבלי הכהן ראפפורט, שקיבל את ההגדה מאביו: "קבלתי במתנה 
מאאמ"ו הרב המאוה"ג מוהרד"ך אבד"ק אסטראווצי, הק' אברהם אבלי הכהן ראפופורט בן הרב מוהרד"ך שיחי' לאוי"ט". 

חותמות נוספות בדפי הספר. חותמת בשער של "הרב טובי' גוטמן הכהן רפופורט חופ"ק טורנטו".
בין דפים ג-ד, נכרכו שני דפים בכתב-יד עם שני פירושים ארוכים על "הא לחמא עניא" ו"מה נשתנה", מאת רבי אברהם 
אבלי רפפורט. הפירוש הראשון נכתב בכתב רש"י, סביב הנוסח באותיות מרובעות ומנוקדות. אחריו מופיע פירוש נוסף 
בכתיבה אשכנזית רהוטה, עם הכותרת: "הק' אברהם אבלי הכהן ראפופורט בהרב מוהרד"ך ז"ל אבד"ק אסטראווצי - 

פירוש שני מה שחדשתי בעזה"י פסח שנה ]![ תרס"א".
לו דף + ]2[ דף בכת"י. 24.5 ס"מ. מצב בינוני. כתמים, קרעים ובלאי. סימני עש. כריכה חדשה.

פתיחה: $200

2. כתב-יד, מזמורים ופיוטים לשביעי של פסח - איטליה, המאה ה-19
כתב-יד, מזמורים ופיוטים לשביעי של פסח. ]איטליה, המאה ה-18/19[.

כתיבה סופר נאה, מרובעת ומנוקדת, עם טעמים. הוראות וכותרות ללא ניקוד.
כתב היד כולל: "סדר המזמורים לאומרם קודם דניאל ז'... לליל שביעי של פסח"; הפיוט "אל מסתתר בשפריר עליון" 
]"ובאשמורת הבוקר... יאמר זה... ושם המחבר אותו רבי אברהם מימון תלמיד של הרב הרמ"ק..."[, בסופו איור שם 

הוי"ה עם כ"ד עגולים )"עיינין"( וע"ב תגין; הפיוט "אור הגנוז בלובן המחשוף" מאת רבי משה זכות.
]19[ עמ' כתובים. 17.5 ס"מ. מצב בינוני. כתמים ובלאי. קרעים גסים במספר מקומות ובשוליים. דהיית דיו ומחיקות. 

כריכה חדשה.

פתיחה: $120

3. כתב יד - הגדה של פסח - פרס, תרצ"ח 
כתב-יד, "תפסיר הגדה" - הגדה של פסח בפרסית-יהודית. ]פרס[, תרצ"ח ]1938[.

בראש כתב-היד "מעני קדש ורחץ" - סימני הסדר בפרסית-יהודית. 
קולופון בדף ]16ב[: "נשלם ונגמר ביום ה' ש"ק ט"ז לח']ודש[ אדר א' תרצ"ח".

]24[ דף. 7 ס"מ. מצב בינוני. כתמי רטיבות כהים. דהיית דיו. כריכת עור מקורית. 

פתיחה: $100

4. כתב-יד - זבח פסח - תימן
כתב-יד, ספר זבח פסח, לרבי שלמה צאלח ]אחי המהרי"ץ[. ]תימן, המאה ה-19 בקירוב[.

כתיבה תימנית נאה. בראש כתב-היד, קטע מספר חמדת ימים, ו"תוכחה למהר"ץ זלה"ה" ]בערבית-יהודית[, שבראשה 
הכותרת: "זאת נוסח האיגרת שדרש מו"ז מהר"ץ זלה"ה שקורין אותה בבתי כנסיות ביום שבת הגדול...". בצד ה"תוכחה" 

קטע ארוך שכותרתו "כוונת מו"ז ז"ל", כנראה מאת סופר כתב-היד. 
]12[ דף. 16.5 ס"מ. מצב טוב. כתמים. כריכה חדשה.

פתיחה: $100

5. כתב-יד, הגדה של פסח - תימן
כתב-יד, הגדה של פסח. ]תימן, המאה ה-19/20[.

כתיבה תימנית עממית. עיטורים בדיו אדומה. 
]12[ דף. 17 ס"מ. מצב בינוני. כתמים, קרעים ובלאי. כריכה חדשה.

פתיחה:$100

6. כתב-יד, הגדה של פסח, עם תרגום בערבית-יהודית - בגדאד, תקצ"ז
כתב-יד, הגדה של פסח, עם תרגום ופיוטים בערבית-יהודית. ]בגדאד?[, תקצ"ז ]1837[.

כתיבה מזרחית בינונית. כותרות באותיות מוגדלות ועיטורים.
בדף ]14ב[ קולופון הסופר: "הכותב אותה יוסף חיים רחמים עזרה יחזקאל שהרבאני יצ"ו שנת התקצ"ז...". 

]28[ דף. 16 ס"מ. מצב בינוני. כתמים, קרעים ובלאי. הדף האחרון קרוע וחסר. כריכה חדשה.

פתיחה: $100
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7. כתב-יד, אגדתא דפסחא - תימן
כתב-יד, "אגדתא דפסחא" - הגדה של פסח. ]תימן, המאה ה-19 בקירוב[.

חתימות קליגרפיות רבות של הכותב "הצעיר סלי' ן' סאלם צאלח י"ץ". בעמוד האחרון קולופון: "והאדא אלאגדה חק 
סלי' ן' סאלם ן' סאלם ן' שכר ן' יעקוב ן' אבראהים צאלח...". 

]24[ דף. 12 ס"מ. מצב טוב-בינוני. כריכה חדשה.

פתיחה: $100

8. כתב יד - אגדתא דפסחא - תימן
כתב יד, "אגדתא דפסחא" – הגדה של פסח. ]תימן, ראשית המאה ה-20[.

מנוקדת בחלקה. עיטורים בדיו אדומה. 
כתב-יד שלם. בתחילה ובסוף נכרכו חמשה דפים נוספים עם פרקים מהלל ומ"נשמת כל חי". 

20 דף. 17 ס"מ. מצב בינוני-טוב. כתמים. כריכת עור פגומה. 

פתיחה: $100

9. כתב יד - הגדה של פסח - תימן, תרפ"ט
כתב-יד, הגדה של פסח, עם תרגום לערבית-יהודית. תימן, תרפ"ט ]1929[. 

בראש ההגדה איור קערת ליל הסדר. באמצע כתב-היד קולופון הכותב: "נשלמה בד' ימים לחודש ניסן שנת בר"ם לשטרי 
]=תרפ"ט[ לתשוקת ה"ה חיים ן מ"ו יהודה הי"ו".

שלם. הדף האחרון כרוך אחרי דף ]19[.
]37[ דף. 18.5 ס"מ. מצב טוב-בינוני. כריכת קרטון ושק, פגומה.

פתיחה: $120

10. הגדות, כתב יד ודפוס - תימן
לקט הגדות של פסח, בכתב-יד ובדפוס:

· קונטרס בכתב-יד, "אגדתא דפסחא". ]תימן[. ניקוד עליון, הוראות בערבית-יהודית ובעברית. ]8[ דף. מראש ההגדה 
ועד ברכת "גואל ישראל". 

· שפר"א והדר"א וסדרא דאגדתא דפסחא - הגדה של פסח, כמנהג יהודי תימן. ירושלים, ]תרנ"ז 1897[. יערי 1530; אוצר 
ההגדות 2037. דף אחרון חסר )הושלם בצילום(.

· סדר הגדה כמנהג תימן, עם פירוש ערבי מתוך כתבי-יד, מאת זאב חנוך גרינבערג. לונדון, ]תרנ"ו 1896[. אוצר ההגדות 
.2002

· הגדה של פסח, עם הוספות, "כפי מנהג ק"ק עדן". ליוורנו, ]תרס"ג 1903[. יערי 1634; אוצר ההגדות 2234. בראש ההגדה 
ובסופה נכרכו מספר דפים בכת"י ]כתיבה תימנית[, עם פיוטים.

· הגדה של פסח, עם דינים והלכות, תפסיר רס"ג בערבית-יהודית, ועוד. "כמנהג ק"ק עדן". ירושלים, ]תר"ץ 1930[. יערי 
2147; אוצר ההגדות 3268. ‬

· הגדה של פסח, לפי נוסח יהודי תימן. יפו-תל אביב, ת"ש ]1940[. יערי 2278; אוצר ההגדות 3702.
ששה פריטים. גודל ומצב משתנים.

פתיחה: $200

11. אוסף הגדות - נוסח תימן
אוסף הגדות בנוסח יהודי תימן:

· הגדה של פסח, "שי לעולי תימן ". ]תל אביב, תש"י 1950 בערך[. אוצר ההגדות 4230. ‬ 
· תל אביב, ]תש"י 1950[. יערי 2399; אוצר ההגדות 4230ב. 

· תל אביב, ]תש"י 1950[.‫ אוצר ההגדות 4230א. ‬ ‬‬‬‬‬‬‬‬‬
· ירושלים, תשי"א ]1951[.‫ יערי 2406; אוצר ההגדות 4277. ‬ ‬‬‬‬‬‬‬‬‬

· ירושלים, תשי"ט ]1959[. יערי 2695; אוצר ההגדות 4591.
· הגדת תימן, הגדה של פסח מבוארת, עם ליקוטים מכתבי הרב יוסף קאפח. ירושלים, תשנ"ה 1995. 

‬· הגדה של פסח, בנוסח תימן, עם צילום כתב-יד. ]ירושלים[, ]תשכ"ז 1967[.
· הגדה של פסח. ירושלים, ]תש"ל 1970[. 

· סדר אגדתא דפסחא. הגדה עם פירושי הרשב"ץ, יפה נוף ומהרי"ץ, בצילום מכתב-יד. ירושלים, תשכ"ז ]1967[. 
9 הגדות. גודל ומצב משתנים. 

פתיחה: $40



5

הגדות

12. קדוש של פסח - כתב-יד מאוייר - תל אביב
"קדוש של פסח", כתב-יד מאוייר, מאת Pilipp Berliner. תל-אביב, 1942.

כולל את נוסח הקידוש לליל הסדר, עם מספר איורים. בדף שאחרי השער שרטוט שולחן הסדר, עם שמות היושבים, בני 
משפחת ברלינר, סביב השולחן. 

עם תוי נגינה של הקידוש ושל "הא לחמא עניא". 
נכתב על נייר עבה ואיכותי. עם כריכה קשה, מאוירת אף היא.

]12[ דף. 21.5 ס"מ. מצב טוב. כתמים, פגמים קלים בכריכה.

פתיחה: $500

13. פסח מעובין - קושטא, תק"ב - הגהות "הצעיר הא"ח"
פסח מעובין - הגדה של פסח, עם הלכות החג ודיני ליל הסדר, מאת רבי חיים בנבנשתי. קושטא, ]תק"ב 1742[. 

בשולי חלק מהדפים, הגהות בכת"י מזרחי, חלקן חתומות בראשי התיבות "הא"ח". בשער ההגדה, רישום מאותו כותב: 
"אמר הכותב מר ונאנח הצעיר הא"ח, כל הכתיבה שתמצא בתוך הספר אינו שלי אלא שכך מצאתי בגליון של פסח 
מעובין שהיה לאדוני אבי הראש זצוק"ל". חתימה נוספת בדף שאחרי השער: "מק"כ ]מקנת כספי[ לעבודת קוני הצעיר 

הא"ח ס"ט". 
כמה מחכמי המזרח היו חותמים בראשי התיבות הא"ח ]="הצעיר אליהו חזן" / "הצעיר אברהם חמויי" / "הצעיר אליהו 

חיון", ועוד[, אך לא התברר לנו מי הוא החותם שלפנינו.
מספר חותמות של רבי רפאל זילברמן אב"ד צפת.

כח דף. 20 ס"מ. מצב בינוני. כתמים, בלאי וקרעים. שיקומים בהדבקת נייר חומצי )סלוטייפ(. כריכה לא מקורית.

פתיחה: $100

14. שני ספרים על פסח, עם נוסח ההגדה - אזמיר, תפ"ט / תרי"ב - הגהות מזרחיות
· ספר מקראי קדש, הלכות פסח בפסח והלכות חג בחג, מאת רבי חיים אבולעפיה. אזמיר, ]תפ"ט 1729[. 

בראש הספר ]בספירה השניה[, נוסח הגדה של פסח.
מספר הגהות - קצוצות - בכתיבה מזרחית, אחת מהן חתומה: "מבי"ן ס"ט" ]רבי מימון בירדוגו?[. 

]4[, כד; ]4[, צז, ק-ריו. חסרים דפים צח-צט. ]3[ דף של מפתחות נכרכו אחרי השער. 18 ס"מ. מצב בינוני. כתמים, פגעי 
עש וקרעים. כריכה חדשה.

· ספר חיים לראש, חידושים והלכות פסח, והגדה של פסח עם פירוש, מאת רבי חיים פאלאג'י. אזמיר, ]תרי"ב 1852[. 
מספר הגהות בכתיבה מזרחית.

נב; ה-קיב דף. חסרים דפים א-ד בספירה השניה. 19.5 ס"מ. מצב בינוני. כתמים, מספר קרעים, סימני עש. כריכה חדשה.
יערי 704; אוצר ההגדות 959.

פתיחה: $50

15. שתי הגדות, עם הגהות בכתב-יד
שתי הגדות של פסח, עם הגהות בכתב-יד:

· הגדה של פסח, עם פירוש "מעשה נסים" לבעל ה"חוות דעת". יוזפוב, תקפ"ח ]1828[. אוצר ההגדות 683. למהדורה זו 
שני וואריאנטים, לפנינו הוצאה ב', ראה רשומה 0185065 במפעל הביבליוגרפיה.

בדפים הראשונים, הגהות בכתב-יד מכותב לא ידוע ]כתיבה אשכנזית[, בעניין הלכות הסדר.
מאוסטרופולי.  שמשון  מרבי  "חדושים"  עם  ההגדה,  ממפרשי  מלוקט  ופירוש  והנהגות,  דינים  עם  פסח,  של  הגדה   ·

]קאפוסט? תקפ"ו 1826[. יערי 477; אוצר ההגדות 667.
הגהות ארוכות בכתיבה מרובעת ]אשכנזית[, מכותב לא מזוהה.

2 הגדות. 21-22 ס"מ. מצב משתנה.

פתיחה: $200

16. ספר בית הבחירה - ליוורנו, תרל"ה - הקדשת המחבר, כריכה נאה
ספר בית הבחירה, דינים ומנהגים על הלכות פסח וליל הסדר, עם הגדה של פסח ופירוש, מאת רבי אברהם חמווי. 

ליוורנו, ]תרל"ה 1875[.
בדף שלפני השער הקדשה בכת"י מאת המחבר הגאון רבי אברהם חמווי )נפטר תר"ס, מחכמי אר"ץ, לקדושים אשר 

באר"ץ, ירושלים תש"ם, עמ' מז( לר' דוד חי שלמה מוסה. 
בשער חתימת "הצעיר דוד חי שלמה מוסא". כריכה מקורית נאה, עם עיטורים מוזהבים והטבעת שם הבעלים הנ"ל.

]5[, שה דף. 18 ס"מ. מצב בינוני. פגעי עש בדפים ובכריכה.

פתיחה: $100
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17. אוסף הגדות עם פירושים - הקדשות מחברים
אוסף הגדות עם פירושים, עם הקדשות המחברים:

· הגדה של פסח, עם פירוש קרבן פסח, מאת רבי גדליה סילברסטון. ושינגטון, תר"ע 1910. יערי 1784; אוצר ההגדות 
2472. בדף שלפני השער הקדשה בכת"י וחתימת המחבר. 

· הגדה של פסח, עם שני ביאורים: מטעמי יצחק - מאת רבי יצחק איצק הורוויץ אב"ד רופין, והגדת יעקב - מבנו רבי 
יעקב אורי שרגא, מאת המו"ל רבי יעקב שרגא פייביל הורוויץ דומ"ץ סקערנעוויץ. בילגורייא, תרפ"ט ]1929[. יערי 2113; 

אוצר ההגדות 3167. בשער הקדשת המו"ל וחותמתו. ]מצורפת מהדורת צילום של הגדה זו[.
· הגדה של פסח - אגדת אזוב, עם פירוש "גאולת אברהם" לרבי אברהם בן הגר"א; ועם פירוש "גבורות אל" לרבי גבריאל 
זאב מרגליות. ווילנא, תרס"ג ]1903[. יערי 1625; אוצר ההגדות 2211. על הכריכה המודפסת, הקדשה בכת"י המחבר - 

הרב מרגליות. 
· ספר דרש משה, חידושים וביאורים על הגדה של פסח, מאת רבי משה נתן הלוי רובינשטיין. ברדיטשוב, תרס"ג 1903. 

יערי 1620; אוצר ההגדות 2210. בדף שאחרי השער הקדשה בכת"י וחותמת המחבר, לרבי יהודה ליב פישמן ]מיימון[. 
· סדר הגדה ללילי פסח, כמנהג הספרדים, עם תרגום והוראות בהולנדית, בעריכת רבי יעקב קארדוזו. אמשטרדם, תרי"ט 
1859. יערי 792; אוצר ההגדות 1072. בשער הקדשת העורך לרבי עמנואל ברוך מאת "המחבר יעקב בכמוהר"ר דוד לופיס 

קארדוזו". 
5 הגדות )ועוד הגדה - מהדורת צילום(, גודל ומצב משתנים.

פתיחה: $300

18. שתי הגדות עם חותמות רבנים
שתי הגדות עם חותמות רבנים:

· הגדה של פסח, עם פירוש מעשה ידי יוצר, מאת רבי שלמה קלוגר. לבוב, ]תרמ"ו[ 1886. יערי 1266; אוצר ההגדות 1692. 
חותמות רבי "מרדכי ראשקעס" אב"ד יאנישוק ]שעלה אח"כ לירושלים[. 

· הגדה של פסח - מעלה בית חורין, עם ארבעה פירושים. וורשא, תרל"ה 1875. חותמות של רבי רפאל זילברמן אב"ד 
צפת, ונכדו רבי אברהם ליב זילברמן אב"ד צפת. רישום בעלות וחותמות של רבי "חיים אריה זאב שפירא מזוועהיל 

פעיה"ק צפת".
שתי הגדות. גודל ומצב משתנים, טוב-בינוני.

פתיחה: $40

19. ספר זבח פסח - ונציה, ש"ה
ספר זבח פסח, הגדה עם פירוש רבי יצחק אברבנאל. ונציה, ]ש"ה 1545[. דפוס מארקו אנטוניאו יושטיניאן.

סז דף. 18 ס"מ. מצב טוב. כתמים. שיקומים בשני הדפים האחרונים, ללא פגיעה בטקסט. כריכה חדשה.
‫יערי 10; אוצר ההגדות 13. ‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬

פתיחה: $1500

20. ספר זבח פסח - קרימונה, שי"ז
ספר זבח פסח, הגדה עם פירוש רבי יצחק אברבנאל. קרימונה, ]שי"ז 1557[. דפוס וויצינצו קונטי.

סד דף. 20 ס"מ. מצב טוב. כתמים. פגעי עש בסוף הספר. כריכה ישנה.
יערי 17; אוצר ההגדות 19.

פתיחה: $800

21. ספר גדולים מעשי ה' - הגדה של פסח - לובלין, שמ"ד
ספר גדולים מעשי י'י, ביאורים על סיפורי התורה, עם הגדה של פסח ופירוש, מאת רבי אליעזר אשכנזי ב"ר אליה הרופא. 

]לובלין, שמ"ד 1584?[. מדפיס לא ידוע.
הספר מחולק לכמה מדורים: מעשי בראשית, מעשי אבות, מעשי מצרים ומעשי תורה. בדפים קיז-קלד, פירוש הגדה של 

פסח, עם הפנים.
נב, נב-צז, צז-קעד דף. 29.5 ס"מ. מצב בינוני-טוב. דף השער מוכתם מאד. קרעים משוקמים במספר דפים. כתמים, סימני 

עש. כריכה חדשה.
יש מהביבליוגרפים שרשמו כי מהדורה זו נדפסה בקראקא, אך לדעת יודלוב )'לקוטים לתולדות הדפוס העברי בפולין' 

ישורון א', עמ' תנב-תע(, הספר נדפס בלובלין.
ההגדה לא נרשמה אצל יערי וב'אוצר ההגדות'.

פתיחה: $1000
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22. הגדה של פסח, עם איורים - ונציה, שפ"ט
יהודה אריה  ]קיצור פירוש אברבנאל, שנעשה ע"י רבי  ופירוש צלי אש  הגדה של פסח עם ביאור "בלשון אשכנזים" 

ממודנה[, ועם איורים. ונציה, ]שפ"ט 1629[. דפוס ייואני קאליוני.
שער ואיורים בפיתוחי-נחושת. 

]26[ דף. 31 ס"מ. מצב בינוני. כתמים רבים. קרעים ופגמים, עם פגיעה בטקסט, משוקמים. הדף האחרון הודבק על דף 
לשיקום. כריכה חדשה.

יערי 42; אוצר ההגדות 56. 

פתיחה: $800

23. הגדה של פסח, עם תרגום ללאדינו ואיורים - ונציה, תנ"ה
הגדה של פסח, "בלשון הקדש ובלשון ספרדים" ]לאדינו[, עם ביאור אברבנאל וצלי אש. ונציה, ]תנ"ה 1695[.

עם איורים ושער בחיתוכי-עץ. מעבר לשער "צורת בית המקדש תוב"ב".
]24[ דף. 30 ס"מ. מצב טוב-בינוני. כתמים. קרעים ופגמים. פגיעה עם חסרון במספר מקומות בשוליים, עם שיקום אמנותי 

והשלמת קטעים בצילום. כריכה חדשה.
יערי 63; אוצר ההגדות 95. ‬‬

פתיחה: $800

24. הגדה של פסח - חבל בני יהודה - מנטובה-ונציה, תנ"ד-תנ"ה / ספר חלק בני יהודה - ונציה, 
תנ"ה-תנ"ו 

ספר חבל בני יהודה - הגדה של פסח עם ביאור מאת רבי שמעון חביליו ]מחכמי חברון[. מנטובה-ונציה, ]תנ"ד-תנ"ה 
.]1695-1694

שנת   ... ויניזיא]![  פה  "ותהי אשלמתו]![  ובדף האחרון:  =תנ"ד[",  ]לפ"ג  רוח שפלים  להחיות  "מנטובה... שנת  בשער: 
ת'נ'ה'...". עד דף מ נדפס במנטובה, מדף מא ואילך נדפס בוונציה ]ראה: מ' בניהו, אגרות ר' שמואל אבוהב ור' משה 

זכות - ירושלים, ספר ב/ה, תשט"ו, עמ' קנט[.
יערי 64; אוצר ההגדות 91.

כרוך עם: ספר חלק בני יהודה, פירוש על מגילת רות, מאת רבי שמעון חביליו. ונציה, ]תנ"ה-תנ"ו 1696-1695[.
חתימה בשער הספר הראשון: "אמ"ת קנה ואל תמכור ושמ"י עב"ד הי'".

נא, ]1[ דף; מז, ]1[ דף. 20 ס"מ. מצב טוב. כתמים. מספר קרעים. פגעי עש בכריכה ובדפים ראשונים, עם פגיעה קלה 
בטקסט. כריכה מקורית.

פתיחה: $800

25. הגדה של פסח - פרנקר, הולנד, 1698
"סדר הגדה של פסח" - Liber Rituum Paschalium. Franequerae Franeker[; הולנד, 1698[. עברית ולטינית, עמודה 

מול עמודה.
עם איור בתחריט-נחושת, ותווים. בסוף ההגדה: סדר פדיון הבן.

.Libra veritatis et de paschate tractatus. Franequerae, 1698 :כרוך עם הספר
ההגדה: ]4[, 70 דף. הספר בלטינית: ]16[ דף, 195 עמ'; ]7[ דף, 112, ]1[ עמ'. 19 ס"מ. מצב טוב. כתמים. כריכה חדשה.

יערי 66; אוצר ההגדות 100.

פתיחה: $300

26. הגדה של פסח - ברית מטה משה - ברלין, תס"א - ההגדה הראשונה שנדפסה בברלין
ספר ברי"ת מטה משה, הגדה של פסח, עם פירושים ]עפ"י הקבלה[, מאת רבי משה ב"ר ישעיה כ"ץ. ברלין, ]תס"א 1701[. 

ההגדה הראשונה שנדפסה בברלין.
בהקדמתו מספר המחבר על תלאותיו, מאז גורש בגירוש יהודי וינה בשנת ת"ל )1670(, ועל כך שתכנן לעלות לארץ 

ישראל עם רבי יהודה החסיד אך לא עלה בידו.
‫ו, ה-קד דף. 20 ס"מ. מצב טוב-בינוני. כתמים ובלאי. פגעי עש במספר דפים. כריכה חדשה.‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬

יערי 67; אוצר ההגדות 103. ‬

פתיחה: $400
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27. הגדה של פסח - ונציה, תע"ו
הגדה של פסח, "בלשון הקדש ובלשון איטליאנו" ]איטלקית[, עם פירוש צלי אש ועם איורים. ונציה, ]תע"ו 1716[. דפוס 

בראגדין.
]26[ דף. 34 ס"מ. מצב בינוני. כתמים רבים. קרעים ופגמים, עם פגיעה בטקסט, משוקמים. כריכה חדשה.

יערי 81; אוצר ההגדות 131.

פתיחה: $400

28. הגדה של פסח - זולצבך, תע"א
הגדה של פסח, עם פירוש אברבנאל ו"פירוש על פי הסוד", ועם איורים. זולצבך, ]תע"א 1711[.

שער מאויר בפיתוח-נחושת: "סדר הגדה של פסח באותיות אמשטרדם". 
רישומי בעלות עתיקים.

כ דף. 30 ס"מ. מצב בינוני. כתמים רבים. קרעים משוקמים בשולי דפים, עם פגיעות בטקסט ובאיורים. כריכה חדשה.
יערי 72; אוצר ההגדות 115.

פתיחה: $800

29. הגדה של פסח - אמשטרדם, תע"ב - עם מפת ארץ ישראל 
הגדה של פסח, עם פירוש אברבנאל וביאורים. אמשטרדם, ]תע"ב 1712[. דפוס שלמה פרופס.

עם איורים ושער בפיתוחי-נחושת. בסוף ההגדה לוח-מתקפל עם מפת ארץ ישראל. האיורים והמפה הם מעשה ידי הגר 
אברהם בן יעקב )מהגדת אמשטרדם תנ"ה(.

ובאיורים,  בטקסט  פגיעה  עם  ופגעים,  קרעים  רבים.  כתמים  טוב-בינוני.  מצב  ס"מ.   30 מתקפל.  לוח   ]1[ דף,  לא   ,]1[
משוקמים בשיקום אמנותי עם קטעי השלמה קטנים בצילום. כריכה חדשה.

‫יערי 73; אוצר ההגדות 120. ‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬

פתיחה: $1000

30. הגדה של פסח - וילהרמרשדורף, תע"ה
לוחות הברית.  שני  מקיצור  דינים  עם  הסוד,  פי  על  פירוש  וגם  דפסחא,  למצות  רמזים השייכים  עם  פסח,  הגדה של 

וילהרמרשדורף, ]תע"ה 1715[. 
]2[, יג דף. 32 ס"מ. מצב בינוני. כתמים. נקבי עש עם פגיעה קלה בטקסט. 

יערי 79; אוצר ההגדות 128. 

פתיחה: $200

31. הגדה של פסח, עם תרגום לאיטלקית ואיורים - ונציה, תע"ו
הגדה של פסח, "בלשון הקודש ובלשון אשכנזים", עם פירוש צלי אש ותרגום לאיטלקית, ועם איורים. ונציה, ]תע"ו 

1716[. דפוס בראגדין.
איורים בחיתוכי עץ. למרות הנאמר בשער, התרגום הוא רק באיטלקית ולא ביידיש. במקביל להגדה זו יצאו גם שתי 

הגדות עם תרגומים ליידיש וללאדינו. 
]26[ דף. 31 ס"מ. מצב כללי בינוני, מספר דפים במצב גרוע. כתמים, בלאי וקרעים. קרעים גסים עם חסרון ופגיעה בטקסט 

ובאיורים במספר מקומות, שיקומים בהדבקת נייר חומצי )סלוטייפ(. כריכה חדשה.
יערי 82,83; אוצר ההגדות 132. 

פתיחה: $500 

32. הגדה של פסח - ונציה, תע"ו
הגדה של פסח, "בלשון הקדש ובלשון אשכנזים" )איטלקית(, עם פירוש צלי אש, ועם איורים. ונציה, ]תע"ו 1716[.

איורים בפיתוחי נחושת.
]26[ דף. 33 ס"מ. מצב בינוני. דפים משוקמים, פגיעה במספר מקומות בטקסט, כתמים רבים. כריכה חדשה.

יערי 82; אוצר ההגדות 132.

פתיחה: $500
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33. הגדה של פסח, עם פירושים ואיורים - וילהרמסדורף, 1718 - דפים בכתב-יד
הגדה של פסח, עם פירוש אברבנאל, "פירוש על פי הסוד" ואיורים. וילהרמסדורף, ]תע"ח 1718[. 

איורים בפיתוחי-נחושת. מקום הדפוס ופרט השנה נכתבו בקולופון.
עותק חסר דף השער. במקומות נכרך דף השלמה כתב-יד, בכתיבה אשכנזית, עם סדר שריפת חמץ, סימני 'קדש ורחץ' 

וקידוש לליל הסדר.
בסוף ההגדה נכרך דף נוסף בכתב-יד, ובראשו הכותרת: "העתקתי מק']יצור[ של"ה". אחריו נכרכה פיסת דף נוספת עם 

"סגולה לפני שריפה" ]ביידיש[. רישומי בעלות משנת תקע"ח.
ב-יח דף. חסר דף השער. 32 ס"מ. מצב בינוני-גרוע. כתמים. קרעים גסים ופגעים בחלק מהדפים, עם פגיעה בטקסט 

ובאיורים. כריכה מקורית, בלויה ופגומה.
יערי 87,88; אוצר ההגדות 136. 

פתיחה: $80

34. תיקון ליל שביעי של פסח - אמשטרדם, תפ"ה
סדר תיקון ליל שביעי של פסח. אמשטרדם, ]תפ"ה 1725[. דפוס שלמה פרופס. 

בראש הספר הקדשה בפורטוגלית לפרנסי חברת "אבי יתומים" וגזבריה, מאת ר' יעקב בשן.
]2[, כט, ]1[ דף. 15 ס"מ. מצב טוב. כתמים. פגעי עש. כריכת עור מקורית. 

פתיחה: $100

35. הגדה של פסח, עם איורים - זולצבאך, תפ"ו
הגדה של פסח, עם פירוש אברבנאל, פירוש על פי הסוד, ועם איורים. זולצבאך, ]תפ"ו 1726[. 

איורים בחיתוכי עץ. 
]1[, ג-כ דף. 30 ס"מ. מצב בינוני. כתמים ובלאי. קרעים ופגמים. פגיעה בטקסט במספר מקומות, משוקמים עם השלמה 

בצילום.
יערי 97; אוצר ההגדות 153. 

פתיחה: $800

36. ברכת המזון - דאש בענשן, עם הגדה של פסח ואיורים - פרנקפורט דמיין, תפ"ז
ברכת המזון, כמנהג אשכנז פולין - דאש בנעשן, עם זמירות שבת והגדה של פסח, ביאור עברי-טייטש, ואיורים בתחריטי-

עץ. פרנקפורט דמיין, ]תפ"ז 1729[.
טו, טו-מז דף. 20 ס"מ. מצב בינוני. כתמים. מעט סימני עש. בשער ובמספר מקומות קרעים עם פגיעה בטקסט, משוקמים. 
במספר דפים, עם פגיעה בטקסט. כריכה מקורית. חותמת נאצית וחותמת מחסן הספרים היהודיים של בעלות הברית 

באופנבך לאחר המלחמה.
אוצר ההגדות 159.

פתיחה: $300

37. הגדה של פסח, עם תרגום לאיטלקית ואיורים - ונציה, ת"ק
הגדה של פסח, עם פירוש אברבנאל וצלי אש, עם תרגום לאיטלקית ]באותיות עבריות[, ועם איורים. ונציה, ]ת"ק 1740[.

השער נדפס בשילוב דיו שחורה ואדומה. איורים בחיתוכי עץ.
]26[ דף. 33 ס"מ. מצב בינוני. כתמים, קרעים, סימני עש, שיקומי דפים. פגיעה בטקסט במספר מקומות. כריכה ישנה.

יערי 115; אוצר ההגדות 187. ‬

פתיחה: $600

38. הגדה של פסח, עם פירוש מעשה ה' - פיורדא, תקי"ד
הגדה של פסח, עם פירוש מעשה ]מעשי[ ה', לרבי אליעזר אשכנזי. פיורדא, ]תקי"ד 1754[. 

]1[, כג דף. 32 ס"מ. מצב בינוני. כתמים וכתמי יין. בלאי וקרעים. כריכה חדשה.
יערי 137; אוצר ההגדות 213.

פתיחה: $150
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39. שתי הגדות עם איורים - זולצבאך, תקט"ו
·הגדה של פסח, עם פירוש אברבנאל, פירוש על פי הסוד ועם איורים. זולצבאך, ]תקט"ו 1755[.

שני וואריאנטים של ההגדה שנדפסה באותה שנה בזולצבאך, עם שינויים מעטים. בשער אחת ההגדות מופיע מקום 
הדפוס באופן משובש "זלצבאך". 

יערי 138, אוצר ההגדות 216. אוצר ההגדות 217. 
שיקומים.  עם  פגעים  ובלאי.  קרעים  כתמים,  טוב-בינוני.  ההגדות.  בין  מצב משתנה  בקירוב.  ס"מ   32-33 הגדות.  שתי 

כריכות חדשות. 

פתיחה: $200

40. הגדה של פסח, עם איורים ותרגום ללאדינו - ונציה, תקי"ח
הגדה של פסח, "בלשון הקודש ופתרונו בלשון ספרדים" ]לאדינו[, עם תפילת ערבית ואיורים. ונציה, ]תקי"ח 1758[. 

דפוס גד פואה.
איורים בחיתוכי-עץ.

באותה שנה נדפסה על ידי אותו מדפיס הגדה בצורה אחרת )ראה: יערי, מחקרי ספר, עמ' 397-398(. לפנינו ההגדה עם 
דגל משפחת פואה באחד המגינים שבראש השער.

לד דף. 24 ס"מ. מצב טוב. כתמים. מספר קרעים. שיקומים במספר מקומות. כריכה חדשה. 
יערי 143; אוצר ההגדות 223. 

פתיחה: $150

41. הגדה של פסח - פיורדא, תק"כ
הגדה – סדר של פסח, עם תרגום ב"לשון אשכנז" ]יידיש-דייטש[ ואיורים. פיורדא, ]תק"כ 1760[. 

שער ואיורים בחיתוכי עץ.
יד דף. 31 ס"מ. מצב בינוני. כתמים ובלאי. פגעי עש. כריכה מקורית.

יערי 144; אוצר ההגדות 225. 

פתיחה: $100

42. הגדה של פסח - פיורדא, תקכ"ה
הגדה של פסח, סדר של פסח, עם תרגום ב"לשון אשכנז" ]יידיש-דייטש[ ואיורים. פיורדא, ]תקכ"ה 1765[. 

שער ואיורים בחיתוכי עץ.
יד דף. 30 ס"מ. מצב טוב-בינוני. כתמים ובלאי. קרעים בשוליים, עם שיקומים. כריכה חדשה.

יערי 159; אוצר ההגדות 248.

פתיחה: $100

43. הגדה עם איורים - פיורדא, תקכ"ה
הגדה של פסח, עם פירוש האברבנאל, פירוש "על פי הסוד" ואיורים. פיורדא, ]תקכ"ה 1765[.

שער ואיורים בחיתוכי עץ. 
טו דף. 33 ס"מ. מצב בינוני. כתמים, בלאי וקרעים משוקמים. קרעים במרכז השער ובדף שאחריו, עם חסרון ופגיעה 

בטקסט, משוקמים. כריכה חדשה.
יערי 158, אוצר ההגדות 247. 

פתיחה: $100

44. הגדה של פסח - מעלה בית חורין - מיץ, תקכ"ז 
· הגדה של פסח – מעלה בית חורין, עם פירוש האלשיך, גבורות ה' ועוללות אפרים. מיץ, תקכ"ז ]1767[. 

איורים בפיתוחי נחושת. 
]2[, סד דף. 21 ס"מ. שיבוש בסדר הדפים, 2 דפים כפולים. ללא המפה. מצב בינוני. כתמים כהים, כתמי יין ואוכל. פגעי 

עש. שיקומים. כריכה חדשה. 
‫יערי 162; אוצר ההגדות 251.‬ מביכורי הדפוס העברי במיץ ]מחמשת הספרים הראשונים שנדפסו שם[. ההגדה הראשונה 

שנדפסה במיץ.‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬

פתיחה: $150
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45. הגדה עם איורים - פיורדא, תק"ל - שני עותקים עם פגמים
הגדה של פסח, עם פירוש אברבנאל ואיורים ]בחיתוכי עץ[. פיורדא, ]תק"ל 1770[. 

שני עותקים, עם קרעים ופגמים בדרגות שונות.
שני עותקים. יד דף. 32 ס"מ בקירוב. מצב משתנה בין הדפים, בינוני-גרוע. כתמים ובלאי, קרעים בשולי דפים, פגיעה 

בטקסט, שיקומים. כריכות חדשות. 
יערי 169; אוצר ההגדות 261. 

פתיחה: $100

46. הגדה של פסח - פיורדא, תקל"ב
הגדה - סדר של פסח, עם תרגום ב"לשון אשכנז" ]יידיש-דייטש[. פיורדא, ]תקל"ב 1772[. 

שער ותיבות-פתיחה מאוירות בחיתוכי עץ.
יב דף. דפים כרוכים שלא כסדרם. 30 ס"מ. מצב בינוני. כתמים, קרעים משוקמים בשולי דפים, עם פגיעה בטקסט. בדף 

השני, קרע עם חסרון בפינה שמאלית עליונה. כריכת עור מהודרת. 
אוצר ההגדות 264. 

פתיחה: $80

47. הגדה של פסח - פיורדא, תקל"ד
הגדה - סדר של פסח, עם תרגום ב"לשון אשכנז" ]יידיש-דייטש[. פיורדא, ]תקל"ד 1774[. 

שער וקישוטים בחיתוכי עץ.
יב דף. 31 ס"מ. מצב בינוני. כתמים, בלאי וקרעים משוקמים. כריכה חדשה.

יערי 176; אוצר ההגדות 271. 

פתיחה: $100

48. הגדה עם איורים - פיורדא, תקל"ד
הגדה של פסח, עם פירוש האברבנאל, פירוש "על פי הסוד" ואיורים. פיורדא, ]תקל"ד 1774[. 

שער ואיורים בחיתוכי עץ.
יד דף. 30 ס"מ. מצב בינוני. כתמים, בלאי וקרעים בשולי דפים. פגיעה קלה בטקסט במספר מקומות. שיקומים. כריכת 

עור מהודרת. 
יערי 175; אוצר ההגדות 270. 

פתיחה: $100

49. הגדה של פסח - פיורדא, תקל"ז - רישומים עתיקים
הגדה - סדר של פסח, עם תרגום ב"לשון אשכנז" ]יידיש-דייטש[. פיורדא, ]תקל"ז 1777[. 

שער וקישוט בדף האחרון מאוירים בחיתוכי עץ.
בדפים הריקים שבסוף ההגדה, רישומי בעלות עתיקים מהשנים 1874-1875, ורישומי לידות ילדים בשנים תקע"ז-תקצ"ב 

.)1819-1832(
יב דף. 33 ס"מ. מצב בינוני. כתמים ובלאי. קרעים, עם פגיעה בטקסט במספר מקומות. שיקומים. כריכת עור מהודרת 

בצבע אדום, עם עיטורים מוזהבים. 
יערי 188; אוצר ההגדות 285.

פתיחה: $100

50. הגדה עם איורים - פיורדא, תקל"ז
הגדה של פסח, עם פירוש האברבנאל, פירוש "על פי הסוד" ואיורים. פיורדא, ]תקל"ז 1777[. 

שער ואיורים בחיתוכי-עץ.
יג דף. 32 ס"מ. מצב בינוני. כתמים, בלאי וקרעים. פגיעה בטקסט במספר מקומות. שיקומים. כריכה חדשה. 

יערי 186; אוצר ההגדות 286. 

פתיחה: $100
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51. הגדה של פסח - ענבים במדבר - אלטונה, תקל"ח 
הגדה של פסח, עם פירוש "ענבים במדבר", לרבי אברהם בן חנוך העניך. אלטונה, ]תקל"ח 1778[. 

הקדשה עצמית בשער. 
]2[, כ ]צ"ל: ל[ דף. 19.5 ס"מ. מצב טוב-בינוני. כתמים ובלאי. כריכה חדשה. 

‫יערי 190; אוצר ההגדות 288. ‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬

פתיחה: $180

52. הגדה של פסח - פיורדא, תק"מ
הגדה של פסח, עם פירוש אברבנאל. פיורדא, ]תק"מ 1780[.

שער מאויר בחיתוך עץ. כולל תרגום ביידיש ]באותיות צו"ר[ של הפיוטים "אדיר הוא", "אחד מי יודע" ו"חד גדיא".
יב דף. 32 ס"מ. מצב טוב-בינוני. כתמים ובלאי. פגעי עש. כריכה מקורית, עם פגמים.

יערי 198, אוצר ההגדות 297.

פתיחה: $100

53. הגדה של פסח, עם פירושים ואיורים - אמשטרדם, תקמ"א
"בית ישראל - בית חורין" - הגדה של פסח, "כמנהג אשכנזים וכמנהג ספרדים", עם פירוש האלשיך, גבורות ה' ועוללות 

אפרים. אמשטרדם, תקמ"א ]1781[. דפוס פרופס.
איורים בפיתוחי-נחושת. ללא קדם-שער והמפה.

]1[, נב דף. ללא קדם-שער ומפה. 25 ס"מ בקירוב. מצב בינוני. כתמים כהים, קרעים ובלאי. פגעי עש, עם פגיעה בטקסט 
במספר מקומות. מספר דפים מנותקים. בדף ו קרע עם חסרון ופגיעה בטקסט.

יערי 199; אוצר ההגדות 300. 

פתיחה: $100

54. הגדות של פסח - ברונא
שתי הגדות שנדפסו בברונא )ברין/ברנו Brno, כיום צ'כיה(, עותקים כפולים:

· הגדה של פסח, עם באור יצחק, מאת רבי יצחק זעקיל הלוי שפיץ. ברונא, ]תק"ן[ 1790. יערי 223; אוצר ההגדות 338. 
שני עותקים, באחד מהם נוסף בסופו: ספר פרי עץ הדר, מאת רבי יחיאל מיכל שפיץ, בן המחבר הנ"ל. ברונא, ]תקמ"ט 

 .]1790
· הגדה של פסח, עם פירוש אברבנאל. ברונא, ]תקי"ח 1758[. יערי 141; אוצר ההגדות 221. שני עותקים. באחד העותקים, 

השלמת קטעים חסרים בצילום. 
4 הגדות. 20 ס"מ. מצב משתנה, מספר דפים במצב גרוע.

פתיחה: $80

55. שתי הגדות שנדפסו בזולצבאך, תקנ"ב / תקצ"ד
שתי הגדות של פסח שנדפסו בזולצבאך:

· הגדה של פסח עם "תרגום אשכנזי" ]יידיש-דייטש[. זולצבאך, ]תקנ"ב 1792[ יערי 243; אוצר ההגדות 360. 
· סדר הגדה של פסח, עם "תרגום אשכנזי" ופירוש "צלי אש". זולצבאך, תקצ"ד ]1833[. יערי 532; אוצר ההגדות 736.

2 הגדות. גודל 20-21 ס"מ. מצב משתנה, טוב-בינוני. 

פתיחה: $200

56. "סדר ברכות" עם הגדה של פסח - ונציה, תקנ"ד / מנטובה, תקל"ז 
· סדר ברכות, כמנהג ק"ק איטאליאני; ברכות ותפילות לזמנים שונים, עם הגדה של פסח ותרגום לאיטלקית. ונציה, 

]תקנ"ד 1794[. דפוס פואה.
· סדר ברכות, כמנהג אשכנזים; עם הגדה של פסח ותרגום לאיטלקית. מנטובה, ]תקל"ז 1777[. דפוס אליעזר שלמה 

מאיטליה. השער והדף שאחריו חסרים ומושלמים בצילום.
שני ספרים. 16 ס"מ בקירוב. מצב משתנה, טוב-בינוני.

פתיחה: $100
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57. שתי הגדות עם פירושים - פיורדא, תקס"ד
הגדה של פסח, עם פירושי האברבנאל, ספר העקדה, ובעל עוללות אפרים, ועם תרגום ביידיש-דייטש. פיורדא, ]תקס"ד 

 .]1804
שתי הגדות דומות, עם שינויים טיפוגרפיים, שנדפסו באותה שנה ע"י המדפיס איצק צירענדארף.

פגעים  בינוני. כתמים,  ס"מ. מצב   22  .473 אוצר ההגדות  דף.  כה   ,]1[  ·  .474 אוצר ההגדות   ;325 יערי  דף.  כה   ,]2[  ·
משוקמים. פגיעה בטקסט במספר מקומות. כריכות חדשות. 

פתיחה: $100

58. הגדה של פסח - פיורדא, תקס"ד
הגדה של פסח, עם תרגום ליידיש-דייטש. פיורדא, תקס"ד ]1804[. 

לד דף. 16.5 ס"מ. מצב טוב-בינוני. כתמים ובלאי. כריכה חדשה.
יערי 326; אוצר ההגדות 475.

פתיחה: $80

59. הגדה של פסח - לינעוויל, תקס"ו
הגדה של פסח, עם הדינים. לינעוויל )Luneville, צרפת(, ]תקס"ו 1806[. 

בעמוד האחרון נדפס סמלו המלכותי של הקיסר נפוליאון הראשון, שהוכתר לקיסר צרפת כשנתיים קודם לכן, בדצמבר 
.1804

לב דף. 28 ס"מ. מצב טוב. כתמים. כריכה חדשה.
יערי 346; אוצר ההגדות 499.

בדפוס לינעוויל נדפסו כ-16 ספרים בלבד מתוכם רק שתי הגדות בלבד, לפנינו אחת מהם. 

פתיחה: $120

60. הגדה של פסח, עם פירוש רבי יעקב מליסא - זולקווא, תקס"ז
הגדה של פסח, עם פירוש רבי יעקב מליסא בעל חוות דעת. זולקווא, תקס"ז ]1807[. דפוס אברהם יהודה ליב מאיר 

האפער.
הפירוש נקרא בהוצאות רבות: "מעשה נסים".

רישומי בעלות עתיקים של "שאול בהגאון... מו"ה שלמה נ"י מלאנדן". 
]7[, כה דף.23 ס"מ. מצב טוב-בינוני. כתמים, סימני עש. כריכה מקורית עם שדרת עור, פגמים.

יערי 350; אוצר ההגדות 506.

פתיחה: $200

61. הגדה של פסח - מעלה בית חורין - אמשטרדם, תק"ע
הגדה של פסח – מעלה בית חורין, עם פירוש האלשיך, גבורות ה' ועוללות אפרים. אמשטרדם, ]תק"ע 1810[. 

עם איורים בפיתוחי נחושת, ועם תרגום ליידיש-דייטש. 
]1[, ט; נ דף. ללא קדם-שער ומפה מקופלת. שוליים רחבים. 27 ס"מ. מצב טוב. כתמים. פגעי עש. שיקומים. כריכה חדשה.

‫יערי 370; אוצר ההגדות 526. ‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬

פתיחה: $80

62. מעלה בית חורין, עם איורים - וינה, תקע"ג
הגדה של פסח – מעלה בית חורין, עם פירוש האלשיך, גבורות ה' ועוללות אפרים. וינה, ]תקע"ג[ 1813. 

עם איורים בפיתוחי נחושת. 
‫נב דף. 25 ס"מ. מצב טוב. כתמים. פגעי עש. כריכה חדשה.‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬

‫יערי 380; אוצר ההגדות 543. ‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬

פתיחה: $50
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63. הגדה של פסח עם תרגום אשכנזי - באזל, תקע"ו
הגדה של פסח, עם "תרגום אשכנזי" ]יידיש-דייטש[ ועם איורים. באזל, תקע"ו ]1816[.

]2[, 54 עמ'. 22 ס"מ. מצב בינוני-גרוע. כתמים, כתמי רטיבות. פגעי עש קשים, עם פגיעה בטקסט. כריכה מקורית, עם 
עיטורים מודפסים )דמוי לוח-שחמט(.

‫יערי 339; אוצר ההגדות 565. ‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬
על מקור הציורים ראה: יצחק ריבקינד, הגדת-פסח באספקלריה של הדורות, ניו-יורק תשכ"א, עמ' 7-6. ‬‬

פתיחה: $50

64. שלוש הגדות שנדפסו בדיהרנפורט, תקע"ו / תקע"ח
שלוש הגדות שנדפסו בדיהרנפורט:

נדפסו  לא  כמוהו  הסוד אשר  פי  על  הנחמד  ו"פירוש  ]יידיש-דייטש[,  בלשון אשכנז  פירוש  פסח,עם  של  הגדה  סדר   ·
מעולם". דינהנפורט, תקע"ח ]1818[. יערי 415; אוצר ההגדות 586. שני עותקים, האחד חסר שני דפים )נב-נג(. 

· הגדה של פסח, עם תרגום ליידיש-דייטש. דיהרנפורט, תקע"ו ]1816[. אוצר ההגדות 578. 
3 הגדות, גודל ומצב משתנים.

פתיחה: $180

65. שתי הגדות - אופן, תקע"ט / פרשבורג, תקצ"ו
שתי הגדות מאופן ומפרשבורג:

 ,Ofen( הגדה של פסח, עם פירוש עפ"י ספר אבודרהם, ותרגום ביידיש-דייטש, כולל שיר השירים, דינים והלכות. אפען ·
כיום חלק מבודפשט(, תקע"ט 1819. יערי 420,421; אוצר ההגדות 592. 

קדם-שער עם איור: "וככה תאכלו אותו מתניכם חגרים". רישומים בעברית ובגרמנית.
· הגדה של פסח, עם תרגום לגרמנית. פרשבורג, ]תקצ"ו[ 1936. אוצר ההגדות 764.

2 הגדות. 18-21 ס"מ. מצב משתנה, טוב-בינוני. כריכות חדשות.

פתיחה: $200

66. שתי הגדות - "שפת ים ומיצר ים" - ברסלאו, 1819 / רוסיה-פולין, 1826
הגדה של פסח, עם הפירושים "שפת הים" ו"מיצר ים", מאת זאב וואלף ב"ר דוב בער אלטשולר. 

· הגדה של פסח, שפת הים - מיצר ים. ברסלאו, תקע"ט ]1819[.‫ יערי 422; אוצר ההגדות 593. ‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬
· הגדה של פסח, שפת הים ומיצר ים. ]רוסיה-פולין, תקפ"ו 1826[. בשער: "ברעסלויא". יערי 479; אוצר ההגדות 668. 

2 הגדות 20 ס"מ בקירוב. מצב משתנה.

פתיחה: $120

67. הגדה של פסח, עם פירוש רבי יעקב מליסא - קראקא, תק"פ
הגדה של פסח, עם פירוש רבי יעקב מליסא בעל חוות דעת. קראקא, תק"פ 1820. דפוס רפאל נפתלי הירץ ובנו אהרן 

שלמה כהנא שפירא.
]31[ דף. 20 ס"מ. מצב טוב-בינוני. כתמים ובלאי. חיתוך שוליים על גבול הטקסט, עם פגיעה בטקסט במספר מקומות. 

חותמות ספריה. כריכה חדשה.
יערי 436; אוצר ההגדות 612.

פתיחה: $100

68. ההגדה לליל שמורים - רעדלהיים, תקפ"ב - מהדורת כיס
סדר ההגדה לליל שמורים, "מדויק היטב ומסודר יפה". רעדלהיים, תקפ"ב ]1822[. 

מהדורת כיס. 
נב דף. 8x11 ס"מ בקירוב, רחבה גדול מאורכה. מצב טוב-בינוני. כתמים. כריכה חדשה.

יערי 448; אוצר ההגדות 628. 

פתיחה: $200

69. ההגדה לליל שמורים - רעדלהיים, תקפ"ג
סדר ההגדה לליל שמורים, "מדויק היטב ומסודר יפה". רעדלהיים, תקפ"ג ]1823[. 

מהדורת כיס. 
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נב דף. 9x11 ס"מ בקירוב, רחבה גדול מאורכה. מצב טוב-בינוני. קרע משוקם בשער. כתמים ובלאי. כריכה חדשה.
יערי 457; אוצר ההגדות 638. 

פתיחה: $150

70. ההגדה לליל שמורים - רעדלהיים, תקפ"ה - מהדורת כיס
סדר ההגדה לליל שמורים, "מדויק היטב ומסודר יפה". רעדלהיים, תקפ"ה ]1825[. 

מהדורת כיס. 
נב דף. 9·11 ס"מ בקירוב, רחבה גדול מאורכה. מצב טוב. כתמים ובלאי. כריכה מקורית, עם פגמים.

יערי 472; אוצר ההגדות 659. 

פתיחה: $100

71. הגדה של פסח - ורונה, 1828
הגדה של פסח, כפי מנהג אשכנזים. ורונה, ]תקפ"ח 1828[.

בדף שלפני השער איור גדול בפיתוח-נחושת.
]1[ לוח-תמונה, 25 דף. 20 ס"מ. מצב בינוני. כתמים. פגעי עש. כריכה לא מקורית. 

‫יערי 490; אוצר ההגדות 679. ‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬

פתיחה: $100

72. הגדה של פסח - הנובר, תקפ"ט - עם המעטפת המקורית
סדר ההגדה של פסח, עם ביאור, דינים והלכות ביידיש-דייטש, מאת רבי שלמה ב"ר אפרים בלאך. הנובר, תקפ"ט 1829. 

כולל מעטפת מודפסת מקורית, על נייר קרטון עבה בצבע חום. 
]2[, כו דף + מעטפת קרטון מודפסת. 23 ס"מ. מצב טוב-בינוני. כתמים ובלאי. כרוכה עם המעטפת בכריכה חדשה.

יערי 496; אוצר ההגדות 689.

פתיחה: $80

73. הגדה של פסח, עם פירושים - לבוב, תק"ץ
הגדה של פסח, עם פירושי רבי נתן שפירא בעל מגלה עמוקות, רבי שמשון מאוסטרופולי, רבי אלעזר בעל מעשה רוקח, 

רבי שאול אב"ד אמשטרדם, ובעל הנודע ביהודה. ]לבוב?, תק"ץ 1830 בערך[. 
להגדה זו יצאו שלושה וואריאנטים, לפנינו ההגדה עם השער המוקף במסגרת פסוקים.

]2[, טז דף. 21 ס"מ בקירוב. מצב בינוני. כתמים ובלאי. קרעים ופגעים משוקמים, עם פגיעה בטקסט. כריכה חדשה.
יערי 2674; אוצר ההגדות 706. 

פתיחה: $200

74. הגדה של פסח - עם ביאור קרבן פסח - ליוורנו, תקצ"ו - שני עותקים
קרבן פסח ולחם עוני, פירוש נאה להגדה של פסח, מכתבי רבי חיים עמרם )יוצא לאור בידי בנו, רבי נתן עמרם(. ליוורנו, 

תקצ"ו-תקצ"ז ]1836-1837[.
כולל פיוטים ושירים, תפילות, סדר קצירת העומר וסדר ספירת העומר. בגוף הספר מובאים דברים גם מרבי דניאל טירני, 

רבי יעקב פסח ב"ר יצחק מזאלקווא, רבי יואל אשכנזי ורבי שמשון מאסטראפולי.
שני עותקים, האחד עם שוליים שלא נחתכו בדפוס.

]2[, ו, קס דף. 13-14.5 ס"מ. מצב כללי טוב. כתמים, סימני עש.
‫יערי 549; אוצר ההגדות 760. ‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬

פתיחה: $120

75. הגדה של פסח מרבה לספר - פראג, 1837
סדר מרבה לספר והוא הגדה של פסח, עם תרגום ליידיש-דייטש וביאור, מאת רבי משה הלוי לנדא. פראג, תקצ"ז 1837.

לא דף. 19 ס"מ. מצב טוב. כתמים. מספר קרעים משוקמים. 
יערי 565; אוצר ההגדות 782.

פתיחה: $80
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76. הגדה של פסח - קלן, 1838
הגדה של פסח, עם תרגום לגרמנית ותווי נגינה לפיוטים. קלן )גרמניה(, ]תקצ"ח[ 1838.

שני שערים. השני מצוייר. עברית וגרמנית עמוד מול עמוד. תוי הנגינה הם ל"הודו", "אדיר במלוכה", "חסל סידור פסח", 
"אדיר הוא", "אחד מי יודע" ו"חד גדיא".

המו"ל ומחבר המוזיקה הוא יצחק אברשט )אופנבאך( שהיה חזן בקלן, אביו של הקומפוזיטור הנודע ז'אק אופנבאך.
לדברי ח"ד פרידברג )תולדות הדפוס העברי באירופה התיכונה, אנטוורפן תרצ"ה, עמ' 33( רק השער נדפס בקלן בעוד 

גוף הספר נדפס בהמבורג.
]3[, III, [2], 91-8; 7 עמ' + ]8[ עמ' תווים. 21 ס"מ. מצב טוב, כתמים ובלאי. כריכה מקורית, מנותקת בחלקה האחרון.

יערי 578; אוצר ההגדות 799.

פתיחה: $200

77. הגדה של פסח,- גבורת יי' - קרוטושין, 1838
· הגדה של פסח,- גבורת יי', עם פירוש מאת רבי גבריאל הכהן אב"ד זאמטער, "כדי שיתענגו בו בני אדם בחג שאז הם 

פנוים". קרוטושין, ]תקצ"ח[ 1838. 
]12[, כט דף )דף ]1[ עם ההשמטה, נכרך לאחר ]11[ דף בהתחלה(. 20 ס"מ. מצב בינוני. כתמים. פגעי עש רבים. כריכה 

מקורית, עם פגמים.
יערי 579; אוצר ההגדות 800. 

פתיחה: $60

78. שתי הגדות - ונציה
שתי הגדות שנדפסו בונציה:

· הגדה של פסח, עם "פתרונו בלשון איטאליאנו" ]איטלקית באותיות עבריות[ ועם איורים. ונציה, ]תקי"ח 1758[. יערי 
142; אוצר ההגדות 222. קרעים עם חסרון בחלק מהדפים, משוקמים באורח מקצועי. דף אחרון חסר ומושלם בצילום. 

· "אגדה של פסח - עם הפתרון בלשון ספרדי" ]לאדינו[. ונציה, ]תקס"ו 1806[. דפוס גד בן יצחק פואה. יערי 343; אוצר 
ההגדות 495. פגעים וקרעים בשוליים, משוקמים באורח מקצועי. 

2 הגדות, גודל משתנה.

פתיחה: $100

79. שתי הגדות "ארבע יסודות" - אמשטרדם, תקמ"ג - יידיש ועברית
הגדה של פסח - "ארבע יסודות", פירושים מלוקטים מהאברבנאל, מעשי ה', אלשיך, גבורות ה', עוללות אפרים, של"ה, 

רבי שאול אב"ד האג ורבי שאול אב"ד אמשטרדם.
שתי מהדורות שנדפסו באותה שנה באמשטרדם, האחת ביידיש והשניה בעברית ]עם הוראות ביידיש[:

· הגדה של פסח - ארבע יסודות. אמשטרדם, ]תקמ"ג 1783[. יערי 203; אוצר ההגדות 305. הפירוש בעברית, עם הוראות 
ביידיש-דייטש. 

· הגדה של פסח - ארבע יסודות. אמשטרדם, ]תקמ"ג 1783[. יערי 204; אוצר ההגדות 306. בסוף ההגדה נוספו הלכות 
ספירת העומר, שבועות, יום טוב, חול המועד, ודינים מלוקטים. הפירוש ביידיש-דייטש.

2 הגדות. 23 ס"מ בקירוב. מצב כללי טוב-בינוני.

פתיחה: $200

80. הגדה של פסח,- "ארבע יסודות" - אופיבאך - שלוש מהדורות
הגדה של פסח, "ארבע יסודות", פירושים מלוקטים מהאברבנאל, מעשי ה', אלשיך, גבורות ה', עוללות אפרים, של"ה, 

רבי שאול אב"ד האג ורבי שאול אב"ד אמשטרדם. שלש מהדורות שנדפסו באופיבאך:
· הגדה של פסח - ארבע יסודות. אופיבאך, ]תקמ"ח 1788[. יערי 218; אוצר ההגדות 328. 

· הגדה של פסח - ארבע יסודות. אופיבאך, ]תקמ"ט 1789[. יערי 222; אוצר ההגדות 333. השער והפירושים ביידיש-
דייטש. 

ביידיש-דייטש.  והפירושים  השער   .334 ההגדות  אוצר   .]1789 ]תקמ"ט  אופיבאך,  יסודות.  ארבע   - פסח  של  הגדה   ·
וואריאנט של ההגדה הקודמת.

שלוש הגדות. גודל משתנה. מצב בינוני-גרוע. 

פתיחה: $120
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81. שלש הגדות - פראג, שנות הת"ק 
· הגדה של פסח, עם פירוש הרשב"ץ והמהר"ל מפראג, והלכות בלשון אשכנז - "בלשון שמבינים הנשים". פראג, ]תקמ"ד 

1784[. יערי 210; אוצר ההגדות 315. 
· קונטרס מעשה בר' אלעזר - הגדה של פסח, עם ביאור מרבי אלעזר פלעקלס בעל "תשובה מאהבה". פראג, ]תקע"ח[ 

1818. יערי 418; אוצר ההגדות 589. חסרים דפים יח-יט.
שתי הגדות. 21-22 ס"מ בקירוב. מצב כללי טוב-בינוני. כתמים ובלאי. חתימות בעלים עתיקות. כריכות חדשות. 

· סדר ברכת המזון, עם הגדה של פסח, ואיורים בחיתוכי עץ. ]כנראה: פראג, תקכ"ג[. עותק חסר שער ומספר דפים ופגום, 
במצב גרוע-בינוני.

פתיחה: $200

82. שתי הגדות, עם תרגום ליידיש ואיורים - אמשטרדם, תקנ"ז-תקנ"ח
שתי הגדות, "עם אותיות גדולות וגם ציורים" ותרגום ליידיש דייטש, שנדפסו באמשטרדם, בדפוס יוחנן לוי רופא ובנו 

בנימין:
· אמשטרדם, ]תקנ"ז 1797[. יערי 284; אוצר ההגדות 405. 

· אמשטרדם, ]תקנ"ח 1798[. ‫יערי 289; אוצר ההגדות 413. ‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬
ה"ציורים" שמוזכרים, הם אותיות-פתיחה עם איורים סביבם, בחיתוכי-עץ.

2 הגדות. 17.5 ס"מ. מצב כללי טוב-בינוני. כתמים, בלאי וקרעים. 

פתיחה: $200

83. שלוש הגדות - מעלה בית חורין - וינה, תקנ"ד / תקס"ד
שלוש הגדות "מעלה בית חורין" שנדפסו בוינה:

· הגדה של פסח – מעלה בית חורין, עם פירוש האלשיך, גבורות ה' ועוללות אפרים. וינה, תקנ"ד ]1794[. עם איורים 
בפיתוחי נחושת. 

כפי הנראה, זו ההגדה הראשונה שנדפסה בוינה עם פיתוחי נחושת. שני פיתוחים נדפסו שלא במקומם הנכון לפי תוכן 
ההגדה, והודבקו עליהם האיורים המתאימים ]קרועים בחלקם[.

]1[, נב דף. מצב בינוני. כתמים ופגעי עש. כריכה לא מקורית.
‫יערי 252; אוצר ההגדות 370. ‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬

· הגדה של פסח – מעלה בית חורין, עם פירוש האלשיך, גבורות ה' ועוללות אפרים. וינה, תקס"ד ]1804[. עם איורים 
בפיתוחי נחושת. 

נב דף. 25 ס"מ. מצב טוב-בינוני. בלאי וכתמים. כריכה לא מקורית. 
‫יערי 322; אוצר ההגדות 468.‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬

· עותק נוסף של וינה תקס"ד. ללא דף השער. מצב כללי טוב.

פתיחה: $150

84. שלוש הגדות - אופנבאך, תקנ"ה-תק"ס
שלוש הגדות של פסח, בפורמט קטן, עם תרגום ליידיש-דייטש, ועם איורים, שנדפסו באופנבאך, בדפוס צבי הירש סג"ל 

שפיץ:
· אופנבאך, תקנ"ה ]1795[. יערי 262; אוצר ההגדות 380. 

· אופנבאך, תקנ"ה ]1795[. אוצר ההגדות 382. 
· אופנבאך, תק"ס ]1800[. יערי 302; אוצר ההגדות 427.

איורים בחיתוכי-עץ. סמל המדפיס בשערים.

שלוש הגדות. 17 ס"מ בקירוב. מצב משתנה.

פתיחה: $150

85. ארבע הגדות - אופנבאך, תק"ס
ארבע הגדות של פסח, בפורמט קטן, עם תרגום ליידיש-דייטש, ועם איורים. אופנבאך, דפוס צבי הירש סג"ל שפיץ:

· אופנבאך, ]תק"ס 1800 בערך[. דומה לאוצר ההגדות 427-444. 
· אופנבאך, ]תק"ס 1800 בערך[. אוצר ההגדות 439. שני עותקים, עם שנויים טיפוגרפיים קלים. ‬

· אופנבאך, ]תק"ס 1800 בערך[. אוצר ההגדות 432. 
איורים בחיתוכי עץ. סמל המדפיס בשערים.

4 הגדות. 17 ס"מ בקירוב. מצב משתנה.

פתיחה: $150
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86. שתי הגדות עם תרגום ליידיש - מיץ, תקע"ה / אלטונה - תקפ"ט
שתי הגדות עם תרגום ליידיש-דייטש:

· מיץ, תקע"ה 1814. יערי 394; אוצר ההגדות 559. 
· אלטונה, תקפ"ט ]1829[. יערי 494; אוצר ההגדות 687.

2 הגדות. 16 ס"מ בקירוב. מצב כללי טוב.

פתיחה: $200

87. שלוש הגדות - אלטונה וקרלסרוה 
שלוש מהדורות של הגדות מדפוסי גרמניה:

· סדר הגדה של פסח. קרלסרוה, תקנ"ו ]1796[. יערי 282; אוצר ההגדות 403. 
· הגדה של פסח, עם תרגום ליידיש-דייטש. אלטונה, תקפ"ה ]1825[. יערי 460; אוצר ההגדות 643. חסרים 6 דף. 

· הגדה של פסח, עם תרגום ליידיש-דייטש. אלטונה, תקפ"ט ]1829[. יערי 494; אוצר ההגדות 687. 
3 הגדות. 16-17 ס"מ בקירוב. מצב משתנה. 

פתיחה: $200

88. ארבע הגדות - וינה, שנות הת"ק 
ארבע הגדות שנדפסו בוינה בשנות הת"ק:

· סדר הגדה על פסח, זכרון יציאת מצרים. וינה, תקע"ה 1815. יערי 391; אוצר ההגדות 555. 
· סדר ההגדה לליל שמורים, עם תרגום ליידיש-דייטש. ]תקפ"ה[ 1825. יערי 466; אוצר ההגדות 649. 

אוצר   ;467 יערי   .1825 ]תקפ"ה[  וינה,  ליידיש-דייטש.  תרגום  ועם  לרשב"ץ,  פירוש  עם  שמורים,  לליל  ההגדה  סדר   ·
ההגדות 650.

· הגדה ללילי פסח, עם "קונטרס בית חורין", כולל הלכות ודיני פסח, עם תרגום ליידיש-דייטש. וינה, תקפ"ו 1826. יערי 
474; אוצר ההגדות 663. 

4 הגדות. גודל ומצב משתנים. 

פתיחה: $200

89. חמש הגדות - שנות הת"ק
חמש הגדות משנות הת"ק, עם תרגום ליידיש-דייטש, מבית מדרשה של תנועת ההשכלה בגרמניה: 

· סדר הגדה על )!( פסח. ברלין, תקמ"ה, 1785. יערי 212; אוצר ההגדות 318. ההגדה הראשונה עם ביאור בתרגום גרמני, 
של תנועת ההשכלה בגרמניה. חסרים 4 דף.

· הגדה של פסח. וינה, תקנ"ז 1797. יערי 286; אוצר ההגדות 408.
· הגדה של פסח. וינה, תק"ע 1810. יערי 371; אוצר ההגדות 527. עותק פגום וחסר 2 דף. 

· הגדה של פסח. וינה, תקע"ה 1815. יערי 390; אוצר ההגדות 554. 
· הגדה של פסח. וינה, ]תקע"ט[ 1819. יערי 424; אוצר ההגדות 595. 

בחלק מן ההגדות יוחס התרגום למשה מנדלסון, אך המתרגם הוא יואל ברי"ל.
5 הגדות. גודל ומצב משתנים, טוב-גרוע. 

פתיחה: $200

90. ארבע הגדות - מיץ, תקכ"ה-תקפ"א
ארבע הגדות שנדפסו במיץ:

· הגדה של פסח, עם דינים והלכות ביידיש-דייטש. מיץ, ]תקכ"ה 1765[. יערי 157; אוצר ההגדות 246. 
· הגדה של פסח, עם תרגום ליידיש-דייטש. מיץ, תקע"ז ]1817[. יערי 412; אוצר ההגדות 582. חסר 1 דף.

· הגדה של פסח, כמנהג אשכנזים וספרדים, עם תרגום לצרפתית. מיץ, תקע"ט 1818. יערי 428; אוצר ההגדות 598. 
המתרגם המיר את דתו לאחר מכן. בעותק שלפנינו נמחק שמו בעברית ובצרפתית )בגירוד מהדף(, והושלם מאוחר יותר 

בעט. 
‬· הגדה של פסח, עם תרגום ליידיש-דייטש. מיץ, תקפ"א ]1821[. יערי 442; אוצר ההגדות 620. 

4 הגדות. גודל ומצב משתנים.

פתיחה: $400 
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‬91. "ההגדה לליל שמורים" - ארבע מהדורות שנדפסו ברדלהיים, תקפ"ב-תקפ"ה
ארבע  ברדלהיים.  הידנהיים  וולף  רבי  בהוצאת  ליידיש-דייטש,  תרגום  ועם  לרשב"ץ,  פירוש  עם  לליל שמורים,  הגדה 

הגדות:
· רדלהיים, תקפ"ב 1822. יערי 449; אוצר ההגדות 629. ‬ 

· רדלהיים, תקפ"ב 1822. יערי 447; אוצר ההגדות 627. חסר דף אחרון.
· רדלהיים, תקפ"ג 1823. יערי 456; אוצר ההגדות 637. 
· רדלהיים, תקפ"ה 1825. יערי 471; אוצר ההגדות 658. 

4 הגדות. גודל ומצב משתנים. 

פתיחה: $150

92. "ההגדה לליל שמורים" - חמש מהדורות שנדפסו בזולצבאך, תקפ"ז-תר"ב
סדר ההגדה לליל שמורים, עם פירוש לרשב"ץ, ועם תרגום ליידיש-דייטש. חמש מהדורות:

· זולצבאך, תקפ"ז ]1827[. יערי 483; אוצר ההגדות 672.
· זולצבאך, תקפ"ט ]1829[. יערי 498; אוצר ההגדות 691.

· זולצבאך, תק"ץ ]1830[. יערי 509; אוצר ההגדות 704. רישומים. קרעים משוקמים. 
· זולצבאך, תקצ"ג ]1833[. יערי 525; אוצר ההגדות 728. 

· זולצבאך, תר"ב 1842. יערי 616; אוצר ההגדות 847. 
5 הגדות. גודל ומצב משתנים.

פתיחה: $300

93. ההגדה לליל שמורים - שש הגדות בפורמט כיס
שש הגדות בפורמט כיס ]רחבן גדול מארכן[:

· ההגדה לליל שמורים. פיורדא, תקצ"ח ]1838[. יערי 557; אוצר ההגדות 798. חסרים דפים ב-ג, ס-סא.
· ההגדה לליל שמורים. רעדלהיים, ת"ר 1839. יערי 604; אוצר ההגדות 832. 
· ההגדה לליל שמורים. פיורדא, תר"י ]1850[. יערי 695; אוצר ההגדות 946. 

· ההגדה לליל שמורים. רעדלהיים, תרמ"ג ]1883[. יערי 1226; אוצר ההגדות 1628. 
· מהדורת צילום של רעדלהיים תרמ"ג. גולדשמידט, באזל, ]תשכ"ג[ 1963.

· הגדה של פסח. ורשה, ]אחרי תר"פ 1920[. הוצאת 'יהודיה'. יערי 2508; אוצר ההגדות 2787. 
שש הגדות. 9x11 ס"מ בקירוב, רחבן גדול מארכן. מצב כללי טוב-בינוני. רישומי בעלות. חלקן עם כריכות מקוריות.

פתיחה: $120

94. הגדה לליל שמורים - ארבע מהדורות
הגדה לליל שמורים - ארבע מהדורות:

· עם תרגום ביידיש. וינה, ]ת"ר[ 1840. אוצר ההגדות 820. דף השער חסר בחלקו והושלם בצילום. כריכה נאה עם איור 
מוזהב.

· עם תרגום באנגלית. רדלהיים, ]תרל"ז[ 1887. יערי 1296; אוצר ההגדות 1731.
· עם תרגום באנגלית. רדלהיים, ]תר"ס 1900 בערך[. אוצר ההגדות 2139.

· עם תרגום ביידיש. ]מהדורה לא מזוהה, וינה?[. דף השער חסר ובמקומו נכרכו ארבעה דפים ראשונים מסדור שפת 
אמת, רדלהיים, תר"ן 1890.

4 הגדות. גודל ומצב משתנים.

פתיחה: $50

95. אוסף הגדות - רדלהיים 
ההגדה לליל שמורים, מתורגמת ליידיש-דייטש, על ידי בנימין וולף היידנהיים. אוסף מהדורות שנדפסו ברדלהיים: 

· רדלהיים, תקצ"ד 1833. יערי 535; אוצר ההגדות 740.
· רדלהיים, תקצ"ו 1836. יערי 553; אוצר ההגדות 766.

· רדלהיים, תקצ"ח 1837. יערי 580; אוצר ההגדות 801. 
· רדלהיים, תר"א 1841. יערי 611; אוצר ההגדות 842. 
· רדלהיים, תר"ג 1843. יערי 632; אוצר ההגדות 867. 
· רדלהיים, תר"ה 1845. יערי 655; אוצר ההגדות 894. 

· רדלהיים, תר"ז 1847. יערי 671; אוצר ההגדות 914.
· רדלהיים, תרי"ג 1852. יערי 725; אוצר ההגדות 986.
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· רדלהיים, תרט"ו 1855. יערי 749; אוצר ההגדות 1015. 
· רדלהיים, תרי"ז 1857. יערי 779; אוצר ההגדות 1054.
· רדלהיים, תרי"ט 1859. יערי 805; אוצר ההגדות 1086.

· רדלהיים, תרכ"א 1861. אוצר ההגדות 1141. 
· רדלהיים, תרכ"ד 1864. יערי 914; אוצר ההגדות 1232.
· רדלהיים, תרכ"ז 1867. יערי 967; אוצר ההגדות 1303.

· רדלהיים, תרל"ז 1877. יערי 1121; אוצר ההגדות 1492. 
· רדלהיים, תרנ"ד 1894. יערי 1444; אוצר ההגדדות 1933. עם איורים. 

· רדלהיים, תרנ"ה 1895. יערי 1474; אוצר ההגדות 1968. 
17 הגדות. גודל ומצב משתנים. 

פתיחה: $250

96. אוסף הגדות - ספר קהלת שלמה
ספר קהלת שלמה, ברכות ותפילות, דינים ומנהגים, עם תרגום וביאור בגרמנית וביידיש, מאת רבי שלמה זלמן לונדון. 

מספר מהדורות, חלקן עם הגדה של פסח:
· ספר קהלת שלמה. פרנקפורט דאודר, תקנ"ט ]1799[. ללא כז דף אחרונים של ההגדה.

· ספר קהלת שלמה. הנובר, תק"ץ 1830. אוצר ההגדות 701.
· ספר קהלת שלמה. הנובר, ]ת"ר 1840[. יערי 593; אוצר ההגדות 816. מצורף עותק נוסף בלי ההגדה. 

· ספר קהלת שלמה. הנובר, ]תר"ז 1847[; עם הגדה של פסח. הנובר, ]תר"ח 1848[.
· ספר קהלת שלמה. הנובר, ]תרכ"ח 1868[. שתי מהדורות, האחת בגרמנית והשנייה ביידיש-דייטש.

· ‬ספר קהלת שלמה. ווארשה, ]תרמ"ח 1888[. ללא הגדה.
8 ספרים. גודל ומצב משתנים.

פתיחה: $150

97. ארבע הגדות - הנובר 
ארבע הגדות, עם דינים והלכות, שנדפסו בהנובר, גרמניה:

· הנובר, תק"ץ 1830. אוצר ההגדות 700. 
· הנובר, ]תקצ"ו[ 1836. יערי 545; אוצר ההגדות 753. 
· הנובר, ]תר"ח 1848[. יערי 673; אוצר ההגדות 916. 

· הנובר, ]תרכ"א 1861[. יערי 827; אוצר ההגדות 1118.
4 הגדות. גודל ומצב משתנים. כריכות חדשות.

פתיחה: $200

98. אוסף הגדות - פראג 
אוסף הגדות שנדפסו בפראג, עם תרגום לגרמנית ואיורים:

· מרבה לספר – הגדה של פסח. פראג, ]תרי"ח[ 1858. יערי 787; אוצר ההגדות 1065.
· פראג, ]תרל"ט[ 1879. יערי 1153; אוצר ההגדות 1532.

· פראג, ]תרמ"ג[ 1883. אוצר ההגדות 1624. 
· פראג, ]תרמ"ז[ 1887. יערי 1294; אוצר ההגדות 1728. 
· פראג, ]תרנ"ד[ 1894. יערי 1439; אוצר ההגדות 1927. 
· פראג, ]תרנ"ו[ 1896. יערי 1510; אוצר ההגדות 2014. 
· פראג, ]תר"ס[ 1900. יערי 1581; אוצר ההגדות 2134.

· פראג, ]תרס"ג[ 1903. יערי 1645; אוצר ההגדות 2246.
· פראג, ]תרס"ו[ 1906. יערי 1725; אוצר ההגדות 2363. 

· פראג, ]תרס"ח[ 1908. יערי 1748; אוצר ההגדות 2411. ‬ 
· פראג, ]תרס"ט[ 1909. אוצר ההגדות 2437.
· פראג, ]תרע"ב[ 1912. אוצר ההגדות 2555.
· פראג, ]תרע"ג[ 1913. אוצר ההגדות 2587. 

· פראג, ]תרע"ו[ 1916. יערי 1871; אוצר ההגדות 2659. 
· פראג, ]תר"ף[ 1920. אוצר ההגדות 2757. ‬

15 הגדות. חלקן עם כריכות נאות. גודל ומצב משתנים. 

פתיחה: $150
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99. מעלה בית חורין - יוהניסבורג, תרכ"א
הגדה של פסח – מעלה בית חורין, עם פירוש האלשיך, שער השמים, גבורות ה' ועוללות אפרים. יוהניסבורג, תרכ"א 

.]1861[
‫צא עמ'. 27.5 ס"מ. מצב בינוני. כתמים רבים, כתמי יין. בלאי ופגעי עש. כריכה חדשה.‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬

‫יערי 835; אוצר ההגדות 1127. ‬ ‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬

פתיחה: $50

100. הגדה של פסח, עם תרגום לאיטלקית - טריאסט, תרכ"ד
הגדה של פסח, עם תרגום לאיטלקית, ועם איורים. טריאסט, ]תרכ"ד[ 1863. בסוף ההגדה תווים של השירים אדיר הוא, 

אדיר במלוכה, ואחד מי יודע. 
מקור ואיטלקית, עמודה מול עמודה.

הגדה זו יצאה על ידי אברהם חי מורפורגו, עם הקדמה באיטלקית ממנו. בהגדה 58 פיתוחי נחושת מאת ק' קריכמאיר 
)C. Kirchmayr( כמעט בראש כל עמוד, וחתימתו בראשי תיבות על כל ציור, עם הסברים מתחת לכל איור. 

השער ומספר קישוטים נצבעו ביד.
במקביל יצאה הגדה זו באותה שנה, ללא התרגום לאיטלקית. ראה פריט הבא.

]4[, 64, ]2[ עמ'. 33 ס"מ. מצב טוב, כתמים. כריכה חדשה. 
יערי 899; אוצר ההגדות 1217. 

פתיחה: $200

101. הגדה של פסח - טריאסט, תרכ"ד
הגדה של פסח, עם ציורים. טריאסטי, תרכ"ד ]1864[. בסוף ההגדה תווים של "פזמוני ליל פסח על נגינות, כפי מה שנהגו 

אבותינו מימים קדמונים", אדיר הוא, אדיר במלוכה, ואחד מי יודע. 
הגדה זו יצאה על ידי אברהם חי מורפורגו, ובה 58 פיתוחי נחושת מאת ק' קריכמאיר )C. Kirchmayr( כמעט בראש כל 

עמוד, וחתימתו בראשי תיבות על כל ציור, עם הסברים מתחת לכל איור. 
במקביל יצאה הגדה זו באותה שנה עם תרגום לאיטלקית. ראה פריט קודם.

]1[, 24 ]צ"ל 42[, ]1[ עמ'. 33 ס"מ. מצב טוב, כתמים. שיקום שוליים בדף האחרון. כריכה חדשה. 
יערי 898; אוצר ההגדות 1216. 

פתיחה: $150

102. תפילת ערבית והגדה של פסח - קורפו, תרל"ז
"ספר ערבית" והגדה של פסח, כמנהג ק"ק ספרדים הי"ו. קורפו )יוון(, ]תרל"ז 1877[. דפוס יוסף נחמולי.

תפילת ערבית לליל חג הפסח, עם הגדה של פסח.
נב דף. 19 ס"מ. מצב בינוני. כתמים, פגעי עש. קרע בדף האחרון, משוקם בהדבקה. כריכה חדשה.

יערי 1120; אוצר ההגדות 1489. 
באי קורפו )קרקירה( שבים התיכון, נדפסו רק 14 כותרים עבריים, 11 מהם נדפסו בדפוס יוסף נחמולי, בשנים 1877-1889.

פתיחה: $250

103. הגדה של פסח - אמשטרדם, 1884 - הדפסה על נייר צהוב
סדר ההגדה ללילי פסח, עם הוראות בשפה ההולנדית. אמשטרדם, תרמ"ד 1884. 

ההגדה נדפסה על נייר צהוב.
48 עמ'. 19 ס"מ. מצב טוב. כתמים. כריכה משוקמת.

יערי 1230; אוצר ההגדות 1633. 

פתיחה: $100
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104. הגדה לצאצאי האנוסים - פורטו, פורטוגל, 1928
Hagadah Shel Pessah - הגדה של פסח בפורטוגזית, מאת ארתור קרלוש דה בארוש באשטו. פורטו )פורטוגל(, ]תרפ"ח[ 

.1928
 Artur )בפורטוגזית:  באשטו  בארוש  דה  קרלוש  ארתור  ע"י  ונערכה  שתורגמה  בפורטוגל,  האנוסים  לצאצאי  הגדה 
קצין   .)1887-1961( )Abraham Israel Ben-Rosh‏(  בן-ראש  ישראל  אברהם  העברי  ובשמו   )Carlos de Barros Basto
יהודים  גילה את כי הוא צאצא של  גיבור מהפכת 1910 ומלחמת העולם הראשונה. בשנות בחרותו  בצבא פורטוגל, 
אנוסים והחל מתקרב ליהדות. הקים בעיר מגוריו פורטו קהילה יהודית ובית כנסת, והיה מנהיג צאצאי האנוסים שחזרו 
ליהדותם. בעקבות עלילה שטפלו עליו עמד למשפט, ובשל נטיות אנטישמיות הודח מהצבא )יש שמכנים אותו "דרייפוס 

הפורטוגזי"(. רק בשנים האחרונות טוהר שמו והוא הוכר בשנית כגיבור פורטוגל.
]4[, 6-40 עמ'. 18.5 ס"מ. מצב טוב-בינוני. כתמים. קרעים בשער-המעטפת. 

יערי 2106.

פתיחה: $200

105. הגדה של פסח "חלקת בנימין" - למברג, תקנ"ד - מהדורה ראשונה של ההגדה החסידית 
הראשונה שבאה בדפוס

המגיד  בנימין  רבי  האדמו"ר  מאת  בנימין  חלקת  פירוש  ועם  האריז"ל  כוונות  עם  פסח  של  הגדה  בנימין,  חלקת  ספר 
מזאלוזיץ וזאלישטשיק. לבוב, ]למברג, תקנ"ד 1794[. מהדורה ראשונה של ההגדה החסידית הראשונה שבאה בדפוס.

הסכמת רבי לוי יצחק מברדיטשוב, הכותב על החיבור כי הוא מסוגל "להשיב רבים מעון", ועל גדולת הרב המחבר: 
"... לאותו צדיק בוצינא קדישא איש אלוקי, הרב המנוח מהור"ר בנימין זלה"ה שהיה מ"מ דק"ק זלאזיץ... וראיתי כמה 
דברים מתוקים לחיך, הן בנגלה הן בנסתר, כולם שוים לטובה, ובכן מן הראוי הוא שיוציא לאור, כדי שיצא טעמו וריחו 

למרחוק, להשיב רבים מעון...".
מיכל  יחיאל  ורבי  ממזריטש  המגיד  של  הגדולים  מתלמידיהם  תקנ"ב(,  )נפטר  בנימין  רבי   – מזאלוזיץ  המגיד  המחבר: 
מן התקופה  מן המוסרים העיקריים של התורה-שבכתב של תורת החסידות,  ואחד  ובנסתר,  בנגלה  גדול  מזלוטשוב. 

הראשונה של תנועת החסידות.
]1[, כה, ]13[ דף. 21.5 ס"מ. נייר עבה. מצב כללי טוב. כתמים רבים. בלאי והדבקות נייר בדפים הראשונים. כריכת חצי-

עור מהודרת. חתימת בעלים בדף האחרון: "הק' אהרן בהמנוח מו"ה יצחק".
סטפנסקי חסידות, מס' 156; יערי 253; אוצר ההגדות 373.

פתיחה: $4000 

106. הגדה חסידית - עם פירוש פרי חיים, לרבי אברהם חיים מזלאטשוב - לבוב, 1873 - מהדורה 
ראשונה

הגדה של פסח, עם פירוש פרי חיים, מאת רבי אברהם חיים מזלאטשוב. לבוב, ]תרל"ג[ 1873. מהדורה ראשונה.
המחבר, הצדיק רבי אברהם חיים ב"ר גדליה )תק"י בערך-תקע"ו(, מגדולי החסידות, אב"ד זלאטשוב ובעל "אורח לחיים". 
בהסכמת האדמו"ר רבי אברהם יעקב פרידמן מסדיגורא להגדה שלפנינו, מכנה את המחבר "הרב הצדיק הקדוש והטהור 
אור עולם", וכותב שדבריו "הוסדו על הקדמות אא"ז הרב המגיד הגדול והקדוש רשכב"ה מו"ה דוב בעריש זצוקלל"ה 

ובנו עיר וקדיש... המלאך הקדוש זי"ע". 
· מצורפת: מהדורת צילום של הגדה זו. ירושלים, תשל"ד.

כד דף. 24 ס"מ. מצב טוב. כתמים, מעט בלאי. כריכה מקורית, משוקמת. 
סטפנסקי חסידות 167.

פתיחה: $200

107. הגדה של פסח, עם פירוש קהלת משה - לובלין, תרע"ד - הטופס של האדמו"ר רבי ישראל 
שפירא מגרודז'יסק הי"ד

הגדה של פסח, עם פירוש קהלת משה, מאת האדמו"ר רבי משה אליקים בריעה מקוזניץ ]בן המגיד מקוזניץ[. לובלין, 
]תרע"ד[ 1914.

העותק של האדמו"ר רבי ישראל שפירא מגרודז'יסק. בשער ובדף שאחריו חותמות: "ישראל שפירא אבדק"ק גראדזיסק 
והגליל". 

רבי ישראל שפירא מגרודז'יסק )תרל"ד-אלול תש"ב, אנצ' לחסידות ב', עמ' תקעח-תקעט(, נכד האדמו"רים רבי אלימלך 
שפירא מגרודז'יסק ורבי יצחק פרידמן מבוהוש. אצלם גדל והתחנך לאחר שהתייתם בילדותו. לאחר פטירת סביו, בשנת 
תרנ"ב, התמנה על מקומו כאדמו"ר בגרודז'יסק, בהיותו אז בן 18 שנה. בתקופת מלחמת העולם הראשונה עבר עם חצרו 

לוורשא, ובתקופת השואה נטל חלק בהנהגת גטו ורשה. נספה במחנה ההשמדה טרבלינקה.
כח דף. 21 ס"מ. מצב בינוני. כתמים ובלאי. קרעים במספר דפים. כריכה חדשה.

פתיחה: $100
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108. הגדה של פסח, עם פירוש קהלת משה - לובלין, תרע"ד - הטופס של האדמו"ר רבי אברהם 
יהודה מאלכסנדר הי"ד

הגדה של פסח, עם פירוש קהלת משה, מאת האדמו"ר רבי משה אליקים בריעה מקוזניץ ]בן המגיד מקוזניץ[. לובלין, 
]תרע"ד[ 1914.

העותק של האדמו"ר רבי אברהם יהודה דנציגר מאלכסנדר. בדף האחרון חותמתו וחתימה בכתב-ידו: "אברהם יהודא 
בהרב רב"י ]ר' בצלאל יאיר[ זצללה"ה זי"ע דאנציגער מאלכסנדר".

האדמו"ר רבי אברהם יהודה דנציגר מאלכסנדר )תרמ"ג-ראש השנה תש"ג, אנצ' לחסידות א', עמ' פב(, בן האדמו"ר רבי 
בצלאל יאיר מאלכסנדר-לודז'. כבר מילדותו אמר עליו סבו רבי יחיאל מאלכסנדר "הוא יהיה חייל להשם יתברך". משנת 

תרצ"ד מילא את מקום אביו כאדמו"ר בלודז'. נספה בשואה. 
כח דף. 20.5 ס"מ. מצב טוב. כתמים. סימני עש. כריכה חדשה.

פתיחה: $80

109. ספר גבורות ה' - נאווי דוואהר, תקנ"ו - הסכמות רבי לוי יצחק מברדיטשוב והמגיד מקוזניץ
הגדה של פסח, עם פירוש גבורות ה', מאת רבי יהודה ליוואי אב"ד פראג )המהר"ל מפראג(. נאווי דוואהר, תקנ"ו ]1796[. 

עם הסכמות רבי לוי יצחק מברדיטשוב, ורבי ישראל ב"ר שבתי - המגיד מקוזניץ.
]1[, קב דף. 19 ס"מ. מצב בינוני. כתמים. כריכה חדשה.

יערי 278; אוצר ההגדות 398. 

פתיחה: $100

110. ספר חוקים טובים, על הלכות פסח - פולנאה, תקס"ח - הסכמת רבי לוי יצחק מברדיטשוב
ספר חוקים טובים, על שולחן ערוך - הלכות פסח, עם הפירושים "חק יעקב" מאת רבי יעקב ריישר ]בעל שבות יעקב[ 

ו"חק יוסף" מאת רבי יוסף אב"ד במדינת קראפפעלד. פולנאה, תקס"ח ]1808[. 
הסכמה מאת רבי לוי יצחק מברדיטשוב )כשנה לפני פטירתו( ורבי אברהם דוב אויערבך אב"ד חמעלניק ופולנאה. 

נדפס על נייר כחול. 
רישומי בעלים וחתימות של רבי "אלכסנדר זיסקינד מאזיש" מ"בייאלע דליטע" )מחסידי קוצק(, וחותמת בנו רבי "יודל 

במא"ז מאזיש מבייאלא". 
]1[, מז דף. 34 ס"מ. מצב בינוני. כתמים, פגעי עש. כריכה לא מקורית.

על מהדורה זו, ראה: הרב יחיאל דוב ולר, ספר חק יעקב וחק יוסף על הלכות פסח, זכור לאברהם, תשנ"ג, עמ' קו.

פתיחה: $80

111. שתי הגדות עם פירוש "באר מים" להמגיד מזאלוזיץ - למברג, תרל"ט / ירושלים, תרצ"ה
שתי הגדות של פסח, עם פירוש "באר מים" לרבי יוסף משה שפירא, המגיד מזאלוזיץ ]מתלמידי המגיד ממעזריטש, רבי 

יחיאל מיכל מזלוטשוב ורבי לוי יצחק מברדיטשוב[:
הגדה של פסח - באר חיים, מאת "הרב הגדול המפורסם.... איש אלקים קדוש יאמר לו... מגיד מישרים ודובר צדק לעמו 
בק"ק זבאריב ובק"ק זאלאזיץ". למברג, ]תרל"ט[ 1879. יערי 1148; אוצר ההגדות 1527. חותמות רבי "רפאל זילבערמאן 

האב"ד בעה"ק צפת"ו והגליל". 
· הגדה של פסח - באר מים. ירושלים, תרצ"ה ]1935[. יערי 2204; אוצר ההגדות 3510. בחלק מהטפסים צורפה חוברת 

עם פירוש זה שנדפסה בוינה תרע"ב, וכפי שנכתב בשער המעטפת. הוספה זו אינה בטופס שלפנינו.
2 הגדות. גודל משתנה, מצב כללי טוב-בינוני.

פתיחה: $100

112. הגדה של פסח - איזביצא - מהדורה ראשונה ושניה
הגדות של פסח, עם פירוש האדמו"ר רבי יעקב ליינער מאיזביצא: 

יערי 1632; אוצר  ליינער מאיזביצא. לובלין, תרס"ג 1903.  יעקב  - ספר הזמנים, מאת האדמו"ר רבי  · הגדה של פסח 
ההגדות 2230. מהדורה ראשונה.

אוצר   ;1780 יערי   .1910 תר"ע  לובלין,  מאיזביצא.  ליינער  יעקב  רבי  הזמנים, מאת האדמו"ר  ספר   - פסח  הגדה של   ·
ההגדות 2482. מהדורה שניה.

· מצורפות שתי מהדורות צילום של לובלין תרס"ג: ניו יורק, תשט"ז / ירושלים, תשמ"ד. 
4 הגדות. גודל משתנה, מצב כללי טוב.

פתיחה: $80
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113. שתי הגדות של פסח - הדברי חיים מצאנז
שתי הגדות עם פירוש מאת האדמו"ר מצאנז בעל "דברי חיים":

יקרים" מבנו רבי  "פנינים  · הגדה של פסח, עם ביאור דברי חיים, מאת האדמו"ר רבי חיים הלברשטאם מצאנז, עם 
יחזקאל שרגא משינווא. לובלין, ]תרצ"ו[ 1936. יערי 2225; אוצר ההגדות 3581. 

יקרים" מבנו רבי  "פנינים  · הגדה של פסח, עם ביאור דברי חיים, מאת האדמו"ר רבי חיים הלברשטאם מצאנז, עם 
יחזקאל שרגא משינאווא. אראדעא )אוראדיה; גרוסווארדיין(, ]ת"ש 1940[. אוצר ההגדות 3699. הספר נדפס לפני 30 
באוגוסט 1940 )כ"ג אלול ת"ש(, אז עברה טרנסילבניה מידי הרומנים לידי ההונגרים ושוב היה אסור לקרוא לעיר בשמה 

הרומני )אוראדיה(.
2 הגדות. 22 ס"מ בקירוב. מצב כללי טוב. כריכות חדשות.

פתיחה: $40

114. שתי הגדות של פסח - אדמו"רי מונקאטש
שתי הגדות של פסח, עם פירושים מאדמו"רי מונקאטש:

"דרכי תשובה".  בעל  ממונקאטש  שפירא  הירש  צבי  רבי  האדמו"ר  מאת  בנים,  תפארת  ביאור  עם  פסח,  של  הגדה   ·
מונקאטש, תרע"ד ]1914[. יערי 1845; אוצר ההגדות 2612. מהדורה ראשונה.

 · הגדה של פסח, עם פירוש אגדתא דפסחא, מאת האדמו"ר רבי חיים אלעזר שפירא ממונקאטש. ניו יורק, ]תש"ה 1945[. 
יערי 2318; אוצר ההגדות 3973. מהדורת צילום של מונקאטש תרצ"ח. בסוף הספר, מכתבים שנשלחו למו"ל מהאדמו"ר.

2 הגדות. גודל משתנה, מצב כללי טוב.

פתיחה: $40

115. שתי הגדות, עם פירוש "מראה יחזקאל" ואזהרות ה"ישמח משה" - מהדורה ראשונה ושניה
שתי הגדות של פסח, עם פירוש "מראה יחזקאל" מהאדמו"ר רבי יחזקאל פאנעט, עם "אזהרות יקרות" מהאדמו"ר רבי 

משה טייטלבוים בעל ה"ישמח משה":
· סיגעט, תרל"ט ]1879[. יערי 1153; אוצר ההגדות 1531. מהדורה ראשונה.
· פרמישלה, תרנ"ד 1894. יערי 1442; אוצר ההגדות 1928. מהדורה שניה.

2 הגדות. 22 ס"מ בקירוב. מצב כללי טוב. כתמים. סימני עש. רישומי בעלות וחותמות. כריכות מקוריות, עם פגמים. 

פתיחה: $80

116. חמש הגדות עם ביאורי המגיד מקוזניץ ובנו 
חמש הגדות עם ביאורי רבי ישראל הופשטיין - המגיד מקוזניץ ובנו רבי משה אליקים מבריעה: 

· הגדה של פסח, עם ביאור "גבורת ישראל" מהמגיד מקוזניץ וביאור "מטה משה" מבנו רבי משה אליקים מבריעה. בסוף 
ההגדה ביאור "מטה משה" לשיר השירים ]שער נפרד[. לבוב, ]תרכ"ו[ 1865. אוצר ההגדות 1281.

· הגדה של פסח, עם ביאור "גבורות ישראל" מהמגיד מקוזניץ. עם ביאור מהאברבנאל, האלשיך, עוללות אפרים, וביאור 
על חד גדיא מרבי מרדכי מטשרנוביל. לבוב, ]תרכ"ח[ 1868. יערי 983; אוצר ההגדות 1325. 

· הגדה של פסח, עם ביאור "גבורת ישראל" מהמגיד מקוזניץ וביאור "מטה משה" מבנו רבי משה אליקים מבריעה. לבוב, 
]תרנ"ח[ 1898. יערי 1550; אוצר ההגדות 2071. 

· הגדה של פסח, עם ביאור "גבורת ישראל" מהמגיד מקוזניץ וביאור "מטה משה" מבנו רבי משה אליקים מבריעה. ברלין, 
]תרפ"ח 1928[. יערי 2080; אוצר ההגדות 3123. מהדורת צילום של לבוב תרכ"ט. שני עותקים.

5 הגדות. גודל ומצב משתנים.

פתיחה: $100

117. הגדה של פסח, עם פירוש גאולת ישראל לרבי משה מזאלשין - אוסף מהדורות
אוסף מהדורות הגדה של פסח, עם פירוש "גאולת ישראל" מאת רבי משה מזאלשין בעל "תיקון שבת" ו"משפט צדק".

· וורשה, תקצ"ח 1838. יערי 574; אוצר ההגדות 794. מהדורה שניה.
· וינה, ]תרט"ו[ 1855. יערי 740; אוצר ההגדות 996. 
· וינה, ]תרי"ז[ 1857. יערי 767; אוצר ההגדות 1033. 

· ברעסלויא ]יוהניסבורג[, ]תרי"ח 1858[. יערי 2500; אוצר ההגדות 1060. שני עותקים.
· למברג, ]תרכ"ג[ 1863. אוצר ההגדות 1187. חתימת רבי רפאל יוסף הכהן טראב.

· סובלאק, ]תרכ"ג[ 1863. יערי 882; אוצר ההגדות 1190. ההגדה היחידה שנדפסה בסובאלק. חסר דף כ, הדפים האחרונים 
פגומים.

· ]למברג, תרל"ה 1875[. יערי 1092; אוצר ההגדות 1455. 



25

הגדות

· למברג, ]תרמ"ב 1881[. אוצר ההגדות 1582. 
· מהדורת צילום של זיטומיר תר"ט. וינה, ]תרפ"א[ 1921. יערי 1916; אוצר ההגדות 2825. 

· מהדורת צילום של זיטומיר תר"ט. ניו יורק ]תש"ה[ 1945. אוצר ההגדות 3977. 
11 הגדות. גודל ומצב משתנים.

פתיחה: $150

118. שבע הגדות - חסידות ברסלב
שבע הגדות – חסידות ברסלב:

· הגדה של פסח - אור זורח. ירושלים, תרפ"ז ]1927[. יערי 2058; אוצר ההגדות 3083. שלושה עותקים. 
· מהדורת צילום של מהדורת תרפ"ז, עם שיר השירים. ירושלים, תשל"ה. 

· הגדה של פסח - אור זורח. ירושלים תש"ז ]1947[. יערי 2334; אוצר ההגדות 4042. שני עותקים 
· הגדה של פסח - אור זורח, עם שיר השירים ותפילה נוראה לימי הספירה. ניו יורק, תשכ"ז ]1967[.

7 הגדות. גודל ומצב משתנים.

פתיחה: $100

119. אוסף הגדות - חסידות פולין
אוסף הגדות - חסידות פולין: 

· הגדה של פסח, עם פירוש זכרון נפלאות, מאת אדמו"ר רבי אלעזר הכהן מסוכטשוב. וורשא, תר"ם 1879. יערי 1161; 
אוצר ההגדות 1550. מצורפות שתי מהדורות צילום של הגדה זו.

· ספר אוריין תליתאה – סדר אפיית המצות, גודל קדושת שבת ויו"ט, הגדה של פסח עם ביאור אמרי חן – מלוקט מספרי 
החסידות. וורשא, ]תרע"א[ 1911. יערי 1788; אוצר ההגדות 2525. 

· הגדה של פסח, עם פירוש שפת אמת לאדמו"ר רבי יהודה אלתר ליב מגור, ופירוש תפארת שלמה לאדמו"ר רבי שלמה 
הכהן מרדומסק. וורשא, ]תרפ"ה 1925[. יערי 2003; אוצר ההגדות 2974. ‬ ‬‬

· ‬הגדה של פסח, עם פירוש ישמח ישראל, לאדמו"ר רבי ישראל יצחק מאלכסנדר. לודז', תרפ"ו 1926. יערי 2033; אוצר 
ההגדות 3039.‬

· ספר נאוה תהלה – פירוש על הגדה של פסח, לאדמו"ר רבי יעקב דוד מרדומסק. ירושלים, תרפ"ז ]1927[. יערי 2059; 
אוצר ההגדות 3084. שני עותקים.

· הגדה של פסח, עם פירוש שם משמואל, לאדמו"ר רבי שמואל מסוכטשוב. פיעטרקוב, תרפ"ח ]1928[. יערי 2110; אוצר 
ההגדות 3161. 

· הגדה של פסח, עם פירוש שפת אמת, ופירוש תפארת שלמה. וורשא, תר"ץ ]1930[. יערי 2137; אוצר ההגדות 3234. 
· הגדה של פסח, עם פירוש צמח מנחם, לאדמו"ר רבי אהרן מנחם מנדל גוטרמאן מראדזימין. וורשא, ]תר"ץ 1930[. יערי 

2136; אוצר ההגדות 3244. מצורפות שתי מהדורות צילום של הגדה זו. ירושלים, תשל"ג-תשמ"ד.
· הגדה של פסח, עם פירוש תפארת איש, לאדמו"ר רבי אלתר ישראל שמעון מנובומינסק. וורשא, תרצ"ג ]1933[. יערי 

2172; אוצר ההגדות 3443. מצורפת מהדורת צילום של הגדה זו. ניו יורק, ]תשכ"א 1961[.
· הגדה של פסח – אשי ישראל, עם פירוש דברי ישראל לאדמו"ר רבי ישראל ממודזיץ', ופירוש ישא ברכה לאדמו"ר רבי 

שאול ידידיה ממודזיץ'. וורשא, ]תרצ"ח 1938[. אוצר ההגדות 3643.
· הגדה של פסח, עם פירוש שפת אמת, ופירוש תפארת שלמה. ירושלים, תשי"ד ]1954[. יערי 2440; אוצר ההגדות 4370. 
· הגדה של פסח, עם פירוש שפת אמת, ופירוש תפארת שלמה. ירושלים, ]תשל"ה 1975[. מהדורת צילום של ירושלים 

תשי"ד. 
18 הגדות. גודל ומצב משתנים. חותמות ורישומי בעלות.

פתיחה: $150

120. אוסף הגדות, עם פירושים חסידיים וליקוטים מגדולי החסידות
אוסף הגדול מגוון, עם פירושי אדמו"רים ופירושים חסידיים או ליקוטים מגדולי החסידות:

· הגדה של פסח, עם לקט פירושים מגדולי החסידות. ברדיטשוב, ]תרמ"ח[ 1888. ‫ יערי 1300; אוצר ההגדות 1734.‬‬‬‬‬‬ מצורף 
עותק נוסף בדפוס צילום. ירושלים, תשכ"ז 1966.‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬

· ספר למודים בנסים - דרושים על חנוכה ופורים, עם פירוש על הגדה של פסח, מאת רבי מנחם מנדל לנדמן מפאטיליטש. 
פרמישלה, ]תרמ"ח[ 1888. יערי 1315; אוצר ההגדות 1755. 

· הגדה של פסח, עם ביאור אמרי חן, מלוקט מספרי החסידות, לרבי מאיר ניסן ליפשיץ.‬ פיעטרקוב, תרס"ח 1908. יערי 
1747; אוצר ההגדות 2410. 

· הגדה של פסח, עם פירוש צמח ה' לצבי, מאת האדמו"ר רבי צבי הירש מנאדבורנא. סיגט, ]תר"ע[ 1910. יערי 1782; 
אוצר ההגדות 2497. 

· ספר חלקת בנימין - ביאור על הגדה של פסח, מאת רבי בנימין - המגיד מזלאזיץ, עם כוונות האר"י. מונקאטש, ]תר"ץ[ 
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1930. יערי 2150; אוצר ההגדות 3296. 
· ספר מעדני מלך – פירוש על הגדה של פסח, מאת האדמו"ר רבי אשר ישעיהו הורוויץ מדזיקוב. וינה, תרצ"ד ]1934[. 

יערי 2186; אוצר ההגדות 3465. 
· הגדה של פסח, עם פירוש תורת יהושע, מאת האדמו"ר רבי יהושע העשיל רבינוביץ ממאנאסטריטשע. ניו יורק, תרצ"ה 

]1935[. יערי 2210; אוצר ההגדות 3526. 
· הגדה של פסח, עם פירוש קול יהודה, לרבי חיים יהודה סג"ל דייטש, עם פירושים מאדמו"רי בית בעלזא. סאטמר, 

]תרצ"ח[ 1937. יערי 2259; אוצר ההגדות 3660. 
· הגדה של פסח, עם פירוש ארבעה אופני הקודש, מאת אדמור"י בית טשרנוביל. יאווארזנא, ]תרצ"ח[ 1938. יערי 2255; 

אוצר ההגדות 3646. 
· הגדה של פסח, עם לקוטים מתלמידי הבעש"ט. סאטמר, ]תש"ב 1942 בערך[.‫ יערי 2618; אוצר ההגדות 3888. ‬ ‬ ‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬

· הגדה של פסח, עם פירוש קול יהודה, לרבי חיים יהודה סג"ל דייטש, עם פירושים מאדמו"רי בית בעלזא. ]ניו יורק, 
‬תשי"ט 1959[. מהדורת צילום של סאטמר תרצ"ח. אוצר ההגדות 4619. 

12 הגדות. גודל ומצב משתנים. 

פתיחה: $180

121. שבע הגדות - חב"ד
שבע הגדות שיצאו מטעם חסידות חב"ד:

· הגדה של פסח, עם דינים באנגלית. הוצאת מרכז לעניני חנוך. ברוקלין, תש"ה.
· הגדה של פסח, עם דינים באנגלית. הוצאת מרכז לעניני חנוך. ברוקלין, תשט"ו.

· הגדה של פסח, בהוצאת צעירי אגודת חב"ד. כפר חב"ד, תשכ"א. "לנוער בתי הספר המבקר בכפר חב"ד". 
· הגדה של פסח, בהוצאת צעירי אגודת חב"ד. כפר חב"ד, תשכ"ב.
· הגדה של פסח, בהוצאת צעירי אגודת חב"ד. כפר חב"ד, תשכ"ה.
· הגדה של פסח, בהוצאת צעירי אגודת חב"ד. כפר חב"ד, תשכ"ט.

· הגדה של פסח, בהוצאת "אוצר החסידים". כפר חב"ד, תשל"ז.
7 הגדות. גודל ומצב משתנים. 

פתיחה: $60

122. הגדה של פסח - זיטומיר, תרל"ד - דפוס באקשט
סדר הגדה של פסח, עם "עברי טייטש", ועם "סיפורי יציאת מצרים" ]ביידיש[. זיטומיר, תרל"ד 1973. דפוס יצחק משה 

באקשט.
92 עמ'. 19.5 ס"מ. מצב בינוני. כתמים ובלאי. קרעים, עם חסרון, בשער ובדפים נוספים, עם פגיעה בטקסט. שיקומים. 

כריכה חדשה.
יערי 1068; אוצר ההגדות 1428.

פתיחה: $30

123. הגדה של פסח - הוראדנא, תקס"ה - מהדורה ראשונה של פירוש הגר"א
הגדה של פסח, עם פירוש רבי יוסף אבן ג'יקטליה, ועם פירוש והנהגות מהגר"א מווילנא. הוראדנא, ]תקס"ה 1805[. 

מהדורה ראשונה של פירוש הגר"א להגדה של פסח, שהובאה לדפוס ע"י תלמידו רבי מנחם מנדל משקלוב.
בהקדמתו כותב רבי מנחם מנדל משקלוב שאת הפירוש כתב מפיו של הגר"א, "ששמעתי מפיו הקדוש בליל פסח", ועל 

כך הוסיף "כמה דינים והנהגות שנהג א"ע ]את עצמו[ אדמ"ו הגאון ז"ל...". 
בשולי הדפים הגהות בכת"י ]בעפרון[. 

]1[, ג-לו דף. 19 ס"מ. מצב טוב-בינוני. כתמים. כריכה חדשה ]סימני עש בכריכה[. 
יערי 334; אוצר ההגדות 482. וינוגרד, אוצר ספרי הגר"א, מס' 509. 

פתיחה: $300

124. הגדה של פסח, עם פירוש הגר"א - לבוב, 1807
הגדה של פסח, עם פירוש מאת המקובל רבי יוסף גיקטיליא ]צפנת פענח[, ועם פירוש "הגאון הגדול החסיד האמיתי" 

רבי אליהו ]הגר"א[ מווילנא. ]לבוב, תקס"ז 1807[. דפוס נפתלי הירץ גרויש מאן.
]21[ דף. 22.5 ס"מ. מצב טוב. כתמים. סימני עש בחלק מהדפים. כריכה חדשה.

יערי 351; אוצר ההגדות 508; וינוגרד, אוצר ספרי הגר"א 510.
הביבליוגרפים רשמו ]22[ דף, כנראה בטעות. ההגדה שלפנינו שלמה, בדומה לעותק הספריה הלאומית.

פתיחה: $200
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125. הגדה של פסח, עם פירוש הגר"א - לבוב, תק"ע
הגר"א  ופירוש  עמדין,  יעקב  רבי  פירוש  פענח[,  ]צפנת  גיקטיליא  יוסף  רבי  המקובל  מאת  פירוש  עם  פסח,  של  הגדה 

מווילנא. ]לבוב, תק"ע 1810 בערך[. 
כב דף. 22.5 ס"מ. מצב טוב-בינוני. כתמים ובלאי. קרעים ופגמים, משוקמים. כריכה חדשה.

יערי 353; אוצר ההגדות 529. וינוגרד אוצר ספרי הגר"א 512.

פתיחה: $100

126. שתי הגדות עם ביאור הגר"א - פראג, תקע"ג / תקע"ה
שתי הגדות של פסח עם ביאור הגר"א:

· ספר סדר אלי'. הגדה של פסח, עם "פירוש... מהגאון הגדול המפורסם רשכבה"ג רבינו אליהו ]הגר"א[ מווילנא". פראג, 
תקע"ג ]1813[. יערי 382; אוצר ההגדות 545. בסיום ההגדה נוסף שטר מכירת חמץ, ושמות התורמים למען הוצאת הספר 

במדינות שונות. בדף האחרון פגיעה בטקסט.
· ספר סדר אלי'. הגדה של פסח עם פירוש הגר"א מווילנא. פראג, תקע"ה ]1815[. בתחילת ההגדה נוסף שטר מכירת 

חמץ. יערי 397; אוצר ההגדות 562. ‬
שתי הגדות. גודל 21-23 ס"מ. כריכות חדשות.

פתיחה: $200

127. הגדה של פסח עם ביאור ה"חיי אדם" - מהדורה ראשונה ושניה
שתי הגדות של פסח, עם ביאור רבי אברהם דאנציג בעל החיי אדם:

· מעלה בית חורין - הגדה של פסח, עם פירוש כל בו, הגר"א מווילנא, ותולדות אדם לרבי אברהם ]דאנציג[ בעל מחבר 
ספר חיי אדם וחכמת אדם. ווילנא, תקע"ח ]1818[. יערי 416; אוצר ההגדות 587. מהדורה ראשונה של פירוש החיי אדם 

להגדה.
· הגדה של פסח, "עם פירושים יקרים ונחמדים מרבני גאוני ק"ק ווילנאי צ"ו, תולדות אדם מאת הרב אברהם דאנציג, 
אחרית לשלום מאת יצחק אליהו לנדא, מנחת כהנים מאת הרב בצלאל הכהן". ווילנא, תרל"ז 1877. יערי 1110; אוצר 

ההגדות 1475. מהדורה שניה של פירוש החיי אדם להגדה. 
שתי הגדות. 20 ס"מ. מצב כללי טוב-בינוני. כתמים. סימני עש. שיקומים. פגמים בכריכות. 

פתיחה: $200

128. שתי הגדות - רבי יצחק אייזיק חבר ובנו 
· הגדה של פסח, עם ביאור יד מצרים, מאת רבי יצחק אייזיק חבר. וורשא, תר"כ 1842. יערי 614; אוצר ההגדות 845. 

כרוכה עם: ספר שיר השירים, עם שני ביאורים מהגר"א מווילנא. וורשא, תר"ב 1842. חתימות וחותמות של רבי ברוך 
בענדיט גליקסמן ]מחבר ספר "בריחי זהב"[ ומספר הגהות בכתב-ידו. 

· הגדה של פסח, עם ביאור זרוע נטויה. לרבי יוסף בן הרב יצחק אייזיק ]חבר[. וורשה, תר"ה 1845. יערי 648; אוצר 
ההגדות 887. 

2 הגדות. 23 ס"מ בקירוב. מצב כללי טוב-בינוני. 

פתיחה: $80

129. שלוש הגדות עם פירוש "אמת ליעקב" - זולקווא, תקצ"ו-תקצ"ז / ברסלויא, תקצ"ט - מהדורה 
ראשונה, שניה ושלישית של פירוש המגיד מדובנא 

יום ישועה – הגדה של פסח עם שני פירושים: "אמת ליעקב" – מאת המגיד מדובנא, ו"חסד לאברהם" – מאת רבי אברהם 
דוב בעריש משעברשין. שלוש מהדורות:

· יום ישועה. זולקווא, ]תקצ"ו[ 1836. יערי 548; אוצר ההגדות 757. מהדורה ראשונה של פירוש המגיד מדובנא.
· יום ישועה. זולקווא, ]תקצ"ז[ 1836. יערי 559; אוצר ההגדות 773. מהדורה שניה.

· ברית אבות. ברסלויא, ]תקצ"ט 1839[. יערי 584; אוצר ההגדות 805. מהדורה שלישית.
3 הגדות. 22-23 ס"מ בקירוב. מצב משתנה, טוב-בינוני. כתמים ובלאי, סימני עש ופגעים. שתים מההגדות עם כריכה 

מקורית.

פתיחה: $180
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130. ארבע הגדות עם פירוש המגיד מדובנא
ארבע הגדות עם הפירושים: "אמת ליעקב" מאת המגיד מדובנא, ו"חסד לאברהם" לרבי אברהם דוב משעברשין:

· הגדה של פסח - ברית אבות. וורשא, ]תר"א 1841[. יערי 608; אוצר ההגדות 839. קרעים עם חסרון בשער ובדף אחרון.
· הגדה של פסח – יום ישועה. זולקוה, תר"ו 1845. יערי 660; אוצר ההגדות 901. 

· הגדה של פסח - ברית אבות. ]קניגסברג, תר"כ 1860[. יערי 824; אוצר ההגדות 1114. מספר דפים נכרכו שלא במקומם. 
· הגדה של פסח – יום ישועה. לבוב, ]תרכ"א[ 1861. יערי 838; אוצר ההגדות 1132. כריכה מנותקת. 

4 הגדות. גודל ומצב משתנים. 

פתיחה: $30

131. הגדה של פסח - בית ישראל - מינסק, תקצ"ז 
בית ישראל – הגדה של פסח, עם פירוש על דרך הפשט, הפלפול והדרש, לרבי יצחק יהושע מקארליץ. מינסק, ]תקצ"ז[ 

 .1836
]29[ דף. 22 ס"מ. מצב טוב-בינוני. פגעי עש, כתמים ובלאי. כריכה חדשה. 

יערי 561; אוצר ההגדות 778. 

פתיחה: $200

132. אוסף הגדות - פירושים מגדולי ליטא
אוסף הגדות עם פירושים מגדולי ליטא:

· שלוש מהדורות של הגדה עם ביאור "זרע גד" מרבי צבי הירש ראב"ד הורדנא, ופירוש המגיד מדובנא: · ווילנא, תרי"ב 
1852. יערי 709; אוצר ההגדות 963. · ווילנא, תרט"ז 1855. יערי 755; אוצר ההגדות 1023. · ווילנא, תר"כ 1860. יערי 

816; אוצר ההגדות 1095. בנוסח הגדה זו שינויים רבים בעקבות הצנזורה. · מצורפת מהדורת צילום של ההגדה הנ"ל.
· סדר הגדה לליל שמורים, עם פירוש מרבי יחיאל העליר. ]קניגסברג, תרי"ז 1857[. יערי 778, 2645; אוצר ההגדות 1053. 

שני עותקים. · מצורפות שתי מהדורות צילום של הגדה זו. ]ישראל תשמ"ד / ניו יורק[. 
· סדר הגדה של פסח, עם פירוש מרבי יחיאל מיכל עפשטיין, בעל "ערוך השולחן". ווארשא, תרמ"ט 1899. מהדורה 

ראשונה. יערי 1319; אוצר ההגדות 1766. 
יערי 1957; אוצר  ]תרפ"ג 1923[.  וורשא,  פירוש צוף אמרים, שליקט רבי משה חיים קליינמאן.  · הגדה של פסח, עם 

ההגדות 2903. ‬ 
1982; אוצר  יערי   .]1924 ]תרפ"ד  וורשא,  קליינמאן.  חיים  רבי משה  צוף אמרים, שליקט  פירוש  · הגדה של פסח עם 

ההגדות 2945. ‬
יערי 2081; אוצר  ווילנא תרפ"ח 1928. מהדורה שניה.  · סדר הגדה של פסח, עם פירוש מרבי יחיאל מיכל עפשטיין. 

ההגדות 3124. · מצורפת מהדורת צילום של הגדה זו ]ישראל[. 
· סדר הגדה של פסח, עם "פסח מעובין" לרבי חיים בנבנשתי, "מכשירי פסחא" לרבי יעקב סיניגאליא, ו"אמרי שפר" לרבי 

נפתלי צבי יהודה ברלין. וורשא, תרמ"ט 1889. יערי 1317; אוצר ההגדות 1768. 
· ספר חידושי הלכות על הלכות פסח, עם הגדה של פסח, מאת רבי שמואל אביגדור אב"ד קרלין. וורשא, ]תרנ"א[ 1891. 

יערי 1365; אוצר ההגדות 1843. 
· באור זכר יהוסף על הגדת פסח, לרבי יוסף זכריה שטרן. ווילנא, תרנ"ט ]1899[. יערי 1562; אוצר ההגדות 2087. 

· הגדה של פסח - אמרי שפר, עם קונטרס אמרי חיים לרבי חיים ברלין. תל אביב, תש"כ ]1960[. אוצר ההגדות 4692. · 
מצורפות שתי הגדות עם פירוש אמרי שפר לרבי נפתלי צבי ברלין ]מהדורות צילום[. 

19 הגדות. גודל ומצב משתנים. 

פתיחה: $220

133. אוסף גדול של הגדות עם פירושים - רבני ליטא
· הגדה של פסח, עם הפירושים מעשה ארג ומטה לוי, ועם תרגום ליידיש-דייטש. וילנה, תקפ"ה 1825. יערי 461; אוצר 

ההגדות 644. חתימות רבי "יצחק פרידמאן ממעזריטש".
· הגדה של פסח, עם פירוש ראש אמנה, לרבי אברהם לווינזון. וילנה, תר"ג 1843. יערי 624; אוצר ההגדות 857. מעטפת 

מודפסת על נייר צהוב.
· הגדה של פסח, עם ביאור זכרון אברהם, לרבי אברהם אבלי רוזאניס. וילנה, תרי"ט 1859. יערי 796; אוצר ההגדות 1073.

· הגדה של פסח, עם פירוש נופת צופים ודרך חיים, על פי מנהגי הגר"א. וורשא, ]תר"כ[ 1860. יערי 813; אוצר ההגדות 
1101. חסר דף אחרון. ללא כריכה. 

· הגדה של פסח, עם פירוש יד החזקה, לרבי יעקב דוד פיעסקין. וילנה, תרכ"ג 1863. יערי 866; אוצר ההגדות 1169. 
· הגדה של פסח, עם פירוש אבני נזר, לרבי רפאל רובינשטיין. וילנה, תרכ"ג 1863. יערי 867; אוצר ההגדות 1170. ‬‬‬כרוך 
עם הגדה עם פירוש נופת צופים ודרך חיים, על פי מנהגי הגר"א. ]וורשא, תר"כ 1860. יערי 813; אוצר ההגדות 1101[. 

ללא שער.
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· ספר באר יצחק, פירוש על הגדה של פסח, לרבי יצחק דאנציג. וורשא, תר"ל 1870. יערי 1009; אוצר ההגדות 1359. ‬
· ספר קרבן פסח, ביאור על הגדה של פסח, לרבי צבי פנחס ליפשיץ. וילנה, תר"ל 1870.‫ יערי 1010; אוצר ההגדות 1351.‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬

· הגדה של פסח, עם פירוש לקט יוסף ופירוש דודאי ראובן, לרבי שלמה ראובן רבינוביץ. וילנא, תרל"ב 1871. יערי 1034; 
אוצר ההגדות 1390. קרעים וחסרון במספר דפים.

· הגדה של פסח, עם פירוש סל המצות, לרבי יוסף גרייבר. וילנה, תרל"א 1871. יערי 1025; אוצר ההגדות 1378. 
· הגדה של פסח, עם פירוש לחם עוני, לרבי נפתלי הרץ מריטובה. וילנה, תרל"א 1871. יערי 1024; אוצר ההגדות 1377. 
· הגדה של פסח, עם הביאורים מנחת אהרן ושירי מנחה, לרבי יצחק אהרן ]המגיד[ מוילקומיר. וילנה, ]תרל"ד[ 1873. 

יערי 1065; אוצר ההגדות 1424.
· הגדה של פסח - חמד משה, עם שלושה באורים: דברי אגדה, מדרש אגדה וחדושי אגדה, לרבי משה זלמן זאטורנסקי. 

וילנא, ]תרל"ו[ 1876. יערי 1099; אוצר ההגדות 1462. חותמת רבי "פנחס שולמאן בעיה"ק צפת"ו".
· הגדה של פסח, עם פירוש נטפי מים, לרבי יעקב מאיר פאדווא. וורשא, תרמ"ה 1885. יערי 1243; אוצר ההגדות 1663.
· ספר חרוזי המצות, פירוש על הגדה של פסח, לרבי יוסף ראטנר. וורשא, תרמ"ז 1887. יערי 1275; אוצר ההגדות 1714. 
· ספר תולדות משה, פירוש על הגדה של פסח, לרבי משה רפאפורט מקידאן. וורשא, תרמ"ט 1889. יערי 1321; אוצר 

ההגדות 1763. כרוך עם: ספר אמרי משה, פירוש על מגילת אסתר, מהמחבר הנ"ל. וורשא, תרמ"ט 1889. 
· הגדה של פסח, עם פירוש גפן ממצרים, לרבי משה זליג אולשניצקי. וורשא, תרנ"ד 1894. יערי 1421; אוצר ההגדות 

.1914
· הגדה של פסח, "אגדת אזוב", עם הביאורים גאולת אברהם וגבורות אל. וילנה, תרס"ג 1903. יערי 1625; אוצר ההגדות 
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· הגדה של פסח, עם פירוש נחלת צבי ופירוש ילקוט מנחם, לרבי מנחם צבי טאקסין. פיעטרקוב, תרס"ט 1909. יערי 1765; 

אוצר ההגדות 2432. מספר דפים נכרכו שלא במקומם. 
‬‬‬· הגדה של פסח, עם פירוש בנין ירושלים, לרבי נתן נטע יוונין. וורשא, תרע"ד 1914. יערי 1835; אוצר ההגדות 2602.

· הגדה של פסח, עם פירוש מגדים חדשים, מאת רבי מאיר מנחם מענדיל ב"ר שאול בעריש. ווילנא, ]תר"ד[ 1844. יערי 
634; אוצר ההגדות 871. מצב גרוע. 

21 הגדות. גודל ומצב משתנים. 

פתיחה: $300

134. הגדה עם פירוש אשל ברמה - מספר מהדורות
הגדה של פסח, עם פירוש אשל ברמה, לרבי אברהם ליכטשטיין. מספר מהדורות:

· ]יוזעפאף, תקצ"א 1831[. יערי 515; אוצר ההגדות 716. חותמות בשער. מהדורה ראשונה.
· בילגוריי, תרצ"ה ]1935[. יערי 2198; אוצר ההגדות 3497. 

· מצורפות שתי מהדורות צילום של בילגורי תרצ"ה, עם הוספות. ניו יורק, תשל"ג / ירושלים, תשמ"ד.
4 הגדות. גודל ומצב משתנים. 

פתיחה: $80

135. הגדה של פסח - איידטקונן, 1873
משה  לרבי  נפלאות  וסיפורי  מדובנא,  המגיד   - ליעקב  אמת  בו,  כל  נחמדים":  פירושים  "שלשה  עם  פסח,  של  הגדה 

מזאלשין. איידטקוהנען )בגרמנית: Eydtkuhnen; כיום: Chernyshevskoye, רוסיה(, ]תרל"ג 1873[. 
52 עמ'. 19 ס"מ. מצב טוב-בינוני. כתמים. קרעים בודדים. שוליים חתוכים על גבול הטקסט. כריכה חדשה.

יערי 1044, 1062; אוצר ההגדות 1404. ‬
באיידטקונן שלחופי הים הבלטי נדפסו בסך הכל כ-15 כותרים עבריים, בשנים 1872-1874, מתוכם שתי הגדות.

פתיחה: $50

136. שתי הגדות עם פירושים - לבוב, תקצ"ה
שתי הגדות עם פירושים, שנדפסו במקביל - לבוב, תקצ"ה:

· הגדה של פסח, עם פירושים, רבי דוד אופנהיים, ורבי יהונתן אייבשיץ, רבי אברהם ברודא, השל"ה, ועוד רבנים. לבוב, 
]תקצ"ה 1835[. יערי 542; אוצר ההגדות 746. במהדורה זו נשמטה הפסקה "מצה זו שאנו אוכלים". באותה שנה ובאותו 

בית דפוס יצאה הוצאה מקבילה, עם שינויים, ראה להלן.
· הגדה של פסח, עם פירושים, רבי דוד אופנהיים, ורבי יהונתן אייבשיץ, רבי אברהם ברודא, השל"ה, ועוד רבנים. לבוב, 
שנה  באותה  שנדפסה  שינויים,  עם  הקודמת,  להגדה  מקבילה  הוצאה   .747 ההגדות  אוצר   ;541 יערי   .]1835 ]תקצ"ה 

ובאותו בית דפוס. במהדורה זו חזרה הפסקה "מצה זו שאנו אוכלים" שנשמטה בהוצאה המקבילה.
2 הגדות. 20-22 ס"מ בקירוב. מצב משתנה.

פתיחה: $250
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137. ארבע הגדות עם פירושים - מרכז אירופה, המאה ה-19
ארבע הגדות של פסח, עם פירושים:

· הגדה של פסח, פדוית טוביה, עם פירוש אור ה' – מאת רבי יעקב עמדין, ופירוש אור לישראל – מאת רבי יוסף יהודה 
ליב הכהן הופמן. פראג, ]תרכ"א[ 1861. יערי 842; אוצר ההגדות 1138. 

· הגדה של פסח, עם פירוש אגדות ריב"א, מאת רבי יוסף מעססינג. ברסלאו, תרכ"ז ]1867[. יערי 950; אוצר ההגדות 
 .1284

· הגדה של פסח, עם פירוש "אור ישראל", לרבי יוסף יהודה ליב הופמן. וינה, ]תר"ל[ 1870. יערי 1014; אוצר ההגדות 
1357. שני עותקים.

4 הגדות. גודל ומצב משתנים.

פתיחה: $50

138. הגדה של פסח, עם פירוש ברכת השיר למהרא"ל צינץ - חמש מהדורות 
חמש הגדות עם פירוש "ברכת השיר" לרבי אריה ליב ]מהרא"ל[ צינץ:

· וורשא, ]תרמ"א[ 1880. אוצר ההגדות 1577. ‬
· סיגעט, תרפ"ג ]1923[. יערי 1973; אוצר ההגדות 2919. 

· קראקא, תרפ"ה ]1925[. יערי 2018; אוצר ההגדות 3017. 
· לובלין, תרצ"א ]1931[. אוצר ההגדות 3388. 
· וורשא, תרצ"ה ]1935[. אוצר ההגדות 3507. 

5 הגדות. גודל ומצב משתנים.

פתיחה: $40

139. אוסף הגדות עם פירוש ההפלאה 
הגדה של פסח עם פירוש מאת רבי פנחס הלוי הורוביץ בעל ה"הפלאה". אוסף מהדורות:

· לבוב, ]תרכ"א[ 1860. יערי 837; אוצר ההגדות 1133. בשער חותמת רבי אברהם הלוי פולק, דיין בקהילת בוניהאד. 
· ירושלים, תשמ"ד. דפוס צילום של מהדורת לבוב, תרכ"א 1861. 

· קאשוי, תש"ז ]1947[. מהדורת צילום של לבוב תרכ"א. יערי 2348; אוצר ההגדות 4071. ‬ 
· שתי מהדורות צילום של קאשוי תש"ז ]ארצות הברית[.

·‬ פירוש ההפלאה על הגדה של פסח. תל אביב, שנת ורנקבורט ע' המיי' ]תש"ח 1948[. מהדורת סטנסיל של הדפסה 
במכונת כתיבה. 

· הגדה של פסח, דברי הלוים. ירושלים, תשמ"ט. 
6 הגדות. גודל ומצב משתנים. 

פתיחה: $60

140. שבע הגדות, עם פירוש "מעשה ניסים" לרבי יעקב מליסא 
שבע הגדות עם פירוש "מעשה ניסים" לרבי יעקב מליסא:

· ]רוסיה-פולין[, תקס"ט ]1909[. יערי 364, 369; אוצר ההגדות 525. בשער "כש"נ ]כמו שנדפס[ בזולצבאך". פגומה מאד.
· וורשא, ]תר"ה[ 1845. יערי 650; אוצר ההגדות 886.

· וורשא, ]תרנ"ה 1894[. יערי 1450; אוצר ההגדות 1953. 
· מונקאטש, תרס"ו 1905. יערי 1715; אוצר ההגדות 2354. 

· ירושלים, ]תר"ע 1910[. יערי 1777; אוצר ההגדות 2475. עם פירוש ברכת השיר למהרא"ל צינץ.
· וורשא, ]תרע"ה 1915 בערך[. אוצר ההגדות 2469. חסר דף אחד. 

· מהדורת צילום של וורשא תרע"ה. ‬
שבע הגדות. גודל ומצב משתנים.

פתיחה: $80

141. הגדה של פסח עם פירוש "שמחת הרגל" להחיד"א - אוסף מהדורות
אוסף הגדות עם פירוש "שמחת הרגל" להחיד"א:

· לבוב, ]תרכ"ב[ 1862. יערי 863; אוצר ההגדות 1162. 
· לבוב, ]תרכ"ד[ 1863. יערי 904; אוצר ההגדות 1226. כרוך עם: פירוש שמחת הרגל על מגילת רות. לבוב, תרכ"ג ]1863[. 

· לבוב, ]תרכ"ד[ 1864. יערי 903; אוצר ההגדות 1224. 
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· קולומיאה, תרמ"א 1880. חסרים 2 דפים. ]4[ דף בסוף מנותקים והושלמו מעותק אחר. יערי 1191; אוצר ההגדות 1586. 
· פיעטרקוב, תרס"ט 1909. יערי 1766; אוצר ההגדות 2433. שני עותקים. 
· דפוס צילום של מהדורת פיעטרקוב, תרס"ט. ברוקלין. שלושה עותקים.

· ]וורשא, תרע"ד 1914[. בשער: פיעטרקוב תרס"ט. יערי 1837; אוצר ההגדות 2604. 
· ]וורשא[, תרפ"ח ]1928[. בשער: פיעטרקוב. יערי 2108; אוצר ההגדות 3163. 

· דפוס צילום של מהדורת פיעטרקוב תרס"ט 1909. ירושלים, תשמ"ד. 
· מצורפת הגדה של פסח, עם פירוש פני דוד לחיד"א. פרמישלה, ]תרמ"ה[ 1885. ‫ יערי 1255; אוצר ההגדות 1673. ‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬

13 הגדות. גודל ומצב משתנים. 

פתיחה: $100

142. ספר מעשי ה' - ארבע מהדורות
ספר מעשי ה', דרשות על התורה, עם פירוש הגדה של פסח ]עם הפנים - נוסח ההגדה[, מאת רבי אליעזר אשכנזי. ארבע 

מהדורות:
· ספר מעשי ה'. האג, ]תקל"ז 1777[. 

· ספר מעשי ה'. זולקווה, ]תקס"ב 1802[. 
· ספר מעשי ה'. ווארשה, ]תרל"א[ 1871. 

· הגדה של פסח, עם פירוש מעשי ה'. ירושלים, תשל"ט. 
‬‬4 ספרים. גודל ומצב משתנים.

פתיחה: $150

143. חמש הגדות עם פירושים מגדולי הדורות - המאה ה-19
חמש הגדות עם פירושים מגדולי הדורות: רבי נתן שפירא בעל מגלה עמוקות, רבי שמשון מאוסטרופולי, רבי אלעזר בעל 

מעשה רוקח, רבי שאול אב"ד אמשטרדם ובעל הנודע ביהודה:
· הגדה של פסח. ]פוריצק, תקע"א 1810 בערך[. לדעת יערי נדפסה בהרובשוב בשנת תקפ"א בערך. יערי 440; אוצר 

ההגדות 533. פגמים משוקמים במספר דפים, עם חסרון בטקסט. 
· הגדה של פסח. ]לבוב, תק"ץ 1830 בערך[. יערי 2674; אוצר ההגדות 706. שני דפים אחרונים חסרים )הושלמו בצילום(. 

· הגדה של פסח. לבוב, תרי"א 1850. יערי 703; אוצר ההגדות 956. פגעים עם חסרון במספר דפים.
· הגדה של פסח, עם פירושים יקרים ומועילים. וינה, ]תרכ"ב[ 1862. יערי 853; אוצר ההגדות 1146. 

· הגדה לליל שמורים, עם פירושים מגאוני וחסידי עולם. ]יוהניסבורג, תרכ"ז 1867[. יערי 956; אוצר ההגדות 1289. 
5 הגדות. גודל ומצב משתנים. 

פתיחה: $300

144. אוסף הגדות עם פירושים
אוסף הגדות, עם פירושים, מדפוסי רוסיה ופולין:

· הגדה של פסח – שפתי רננות, עם חמישה פירושים. וורשא, תרכ"ב 1862. יערי 847; אוצר ההגדות 1154. 
· ספר שמחת הרגל – פירוש על הגדה של פסח להחיד"א. לבוב, ]תרכ"ד[ 1863. יערי 904; אוצר ההגדות 1226. חסר דף 

אחרון.
· הגדה של פסח, עם לקט פירושים. וורשא, תרל"ז 1877. יערי 1107; אוצר ההגדות 1479. 

· הגדה של פסח, עם עשרה פירושים. וילנה, תרל"ח 1878. יערי 1128; אוצר ההגדות 1500. 
· הגדה של פסח, עם לקט פירושים. וורשא, תר"ם 1879. יערי 1158; אוצר ההגדות 1547. שני עותקים. שנוי בדפוסת 

בעותק אחד.
· הגדה של פסח, עם לקט פירושים. וורשא, ]תר"ם 1879[. אוצר ההגדות 1549. שני עותקים. 

· הגדה של פסח, עם חמישה עשר באורים. וילנה, ]תרמ"ח 1888[. יערי 1303; אוצר ההגדות 1736. חסרון בדף אחד. 
· הגדה של פסח – מעלה בית חורין, עם ארבעה עשר פירושים. וורשא, תר"ן ]1890[. אוצר ההגדות 1806. 

· הגדה של פסח, עם ארבעה עשר פירושים. פרמישלה, ]תר"ף 1920[. אוצר ההגדות 2760. 
· הגדה של פסח, עם ארבעה עשר פירושים. פרמישלה, ]תר"ץ 1930 בערך[. יערי 2641; אוצר ההגדות 3329. 

· הגדה של פסח, עם חמישה עשר פירושים. וורשא, ]תר"ף-תר"ץ[. יערי 2513; אוצר ההגדות 2790. חסר 1 דף.
· הגדה של פסח, עם עשרה פירושים. מהדורת צילום של מהדורת וילנה, תר"ם. 

14 הגדות. גודל ומצב משתנים, טוב-גרוע. חותמות ורישומי בעלות.

פתיחה: $100



32

הגדות

145. הגדות - משפחת החתם סופר ותלמידיו
· הגדה של פסח, עם פירוש המהר"ם שיק. לבוב, ]תר"ם[ 1880. מהדורה ראשונה. יערי 1169; אוצר ההגדות 1553. 

· הגדה של פסח, עם פירוש החתם סופר, ופירוש חתנו רבי שמואל ערנפלד "חתן סופר". מהדורה ראשונה. וינה, תרמ"ד 
1884. יערי 1233; אוצר ההגדות 1636. 

· ספר שמחת החג – הגדה של פסח עם פירושי החתם סופר. פרמישלה, תרנ"ב 1892. יערי 1400; אוצר ההגדות 1875. 
· הגדה של פסח – "מסך הפסח", עם פירושי הכתב סופר ורבי יצחק ליב סופר. דרוהוביטש, ]תרנ"ז[ 1897. יערי 1521; 

אוצר ההגדות 2025. 
· סדר ליל התקדש חג – הגדה של פסח עם פירוש הכתב סופר ומדרשי חז"ל. מונקאטש, ]תרס"ו 1906[. יערי 1714; אוצר 

ההגדות 2355. 
· הגדה של פסח, עם פירוש אמרי אש, מאת רבי מאיר אייזנשטטר ]מהר"ם א"ש[. פודגורזה, תרס"ו 1906. יערי 1722; 

אוצר ההגדות 2362. 
· הגדה של פסח, עם פירוש מהר"ם א"ש. פודגורזה, תרס"ז ]1907[. יערי 1737; אוצר ההגדות 2387. 

· הגדה של פסח, עם פירוש מהר"ם א"ש. פודגורזה, תרס"ט ]1909[. יערי 1763; אוצר ההגדות 2426. חסרים ששה דף.
· הגדה של פסח, עם פירוש "באר שמואל", לרבי שמואל רוזנברג תלמיד הכתב סופר. מונקאטש, תרצ"א 1931. יערי 

2162; אוצר ההגדות 3394. 
· סדר ליל התקדש חג – הגדה של פסח עם פירוש הכתב סופר ומדרשי חז"ל. ניו יורק, ]תש"ה 1945 בערך[. דפוס צילום 
של מהדורת מונקאטש תרס"ו, בתוספת תמונות החתם סופר ומשפחתו. אוצר ההגדות 3966. בשער חותמת הרב מנדל 

שבדרון. 
10 הגדות. גודל ומצב משתנים. 

פתיחה: $80

146. הגדות עם פירושים - אוסף גדול מדפוסי הונגריה ורומניה
אוסף גדול של הגדות, עם פירושים, מדפוסי הונגריה ורומניה:

· הגדה של פסח, עם פירוש שבט שמעון, לרבי שמעון סידון. מונקאטש, תרס"א ]1901[. יערי 1596; אוצר ההגדות 2175. 
· ספר ישמח לב – פירוש על הגדה של פסח, לרבי יצחק זלמן גינסברגר, עם תרגום ליידיש-דייטש. וואיטצען, תרע"ד 

]1914[. יערי 1834; אוצר ההגדות 2598. שני עותקים.
· הגדה של פסח, עם פירוש תפארת בנים, לאדמו"ר צבי הירש שפירא אבדק"ק מונקאטש. מונקאטש, תרע"ד ]1914[. 

יערי 1845; אוצר ההגדות 2612.
· הגדה של פסח, עם פירוש נחלת אבות, לרבי נתן צבי בריסק. קליינווארדיין, ]תרע"ט 1919[. חסר 12 דף. יערי 1896; 

אוצר ההגדות 2705. 
· הגדה של פסח, עם פירוש שבח לפי, לרבי יעקב יהודה פרנקל. סעאיני-וואראהל, ]שנות התר"פ 1920[. יערי 2624; אוצר 

ההגדות 2805. 
· הגדה של פסח, עם פירוש הלל נרצה, לרבי משה גרינוואלד. בערגסאס, תרפ"ב ]1922[. יערי 1934; אוצר ההגדות 2848. 

· הגדה של פסח, "באותיות גדולות", עם שיר השירים. קלוזנבורג, ]תרפ"ב[ 1922. יערי 1950; אוצר ההגדות 2886.
· הגדה של פסח, עם פירוש רגלי מבשר, לרבי אליעזר הרשטיק. ]צ'רנוביץ, תרפ"ה 1925[. יערי 2017; אוצר ההגדות 3015.
· הגדה של פסח, עם פירוש נפש יהונתן, לרבי יהונתן בנימין קליין. סיגט, תרפ"ה ]1925[. יערי 2010; אוצר ההגדות 3008. 
· הגדה של פסח, עם פירוש ערבי פסחים, לרבי עמרם בלוהם. בודאפסט, תרפ"ז 1927. יערי 2044; אוצר ההגדות 3059. 

· ספר חק ישראל, דינים והלכות לפסח ביידיש. בודפסט, תרפ"ז ]1927[. 
· הגדה של פסח, עם פירוש חסדי דוד, לרבי אליעזר דוד גרינוואלד. סאטמר, ]תרצ"א 1931[. יערי 2163; אוצר ההגדות 

 ‬ .3398
· ספר דברי יוסף – פירוש על הגדה של פסח ושיר השירים, לרבי יוסף קליין. מונקאטש, תרצ"ג 1933. יערי 2179; אוצר 

ההגדות 3452. שני עותקים. מצורף עותק נוסף בדפוס צילום.
· הגדה של פסח, עם פירוש שם ישראל, לרבי משה ישראל פלדמאן. סאטמר, ]תרצ"ח[ 1937. יערי 2260; אוצר ההגדות 

 .3661
· הגדה של פסח, עם פירוש מאמר אגדתא דפסחא מספר שער יששכר, לאדמו"ר חיים אלעזר שפירא. מונקאטש, ]תרצ"ח 

1938[. יערי 2258; אוצר ההגדות 3652. 
· ספר טוב דברך – הגדה של פסח ושיר השירים, עם פירוש מאת רבי שאול בראך. מונקאטש, ]ת"ש 1940[. יערי 2280; 

אוצר ההגדות 3717.
· שבע הגדות, עם איורים, שנדפסו בגרוסווארדיין, ]שנות הת"ש 1940 בערך[. יערי 2501-2502, 2244. 

· הגדה של פסח. סאטמר, ]תש"א 1941 בערך[. יערי 2616; אוצר ההגדות 3864. 
· הגדה של פסח, עם פירוש אגודת אזוב, לרבי יעקב יחזקיהו גרינוואלד. סאטמר, ]תש"ב[ 1942. יערי 2297; אוצר ההגדות 

3887. מצורף עותק נוסף בדפוס צילום, עם הוספות. ניו יורק, ]תשכ"ה 1965[. 
· ספר מעשה ברבי אלעזר – פירוש על הגדה של פסח, לרבי אלעזר פלעקלס. גרוסווארדיין, ]תש"ד 1944[. יערי 2308; 

אוצר ההגדות 3918. 
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· הגדה של פסח, עם פירוש חסדי דוד, לרבי אליעזר דוד גרינוואלד. ניו יורק, ]תש"י 1950 בערך[. דפוס צילום של מהדורת 
סאטמר תרצ"א. אוצר ההגדות 4190.

34 הגדות. גודל ומצב משתנים.

פתיחה: $250

147. אוסף גדול של הגדות עם פירושים - פולין
אוסף הגדות עם פירושים מחכמי פולין:

· הגדה של פסח, עם פירוש יראה לעינים ופירוש יראה ללבב, לרבי עזריאל ב"ר אליהו. וורשא, ]תקצ"ב[ 1832. יערי 520; 
אוצר ההגדות 722. נדפס על נייר כחול. חסר 3 דף. קרעים עם חסרון ופגיעה בטקסט בשער ובמספר דפים. חתימות רבי 

"יצחק פרידמן ממעזריטש". 
· הגדה של פסח, עם פירוש מר דרור, לרבי מרדכי ביבלקינד. וורשא, ]תר"ך[ 1860. יערי 812; אוצר ההגדות 1103. פגיעה 

עם חסרון בטקסט במספר דפים. 
· הגדה של פסח, עם פירוש תקות ישראל, לרבי ברוך אטלזון. וורשא, תרכ"ח 1868. יערי 972; אוצר ההגדות 1319. 

· הגדה של פסח, עם פירוש אפוד ב"ד, לרבי בנימין דוד רבינוביץ. וורשא, תרל"ב 1872. יערי 1036; אוצר ההגדות 1391. 
· הגדה של פסח, עם פירוש אפוד ב"ד. מהדורת צילום של וורשא תרל"ב. ירושלים, תשמ"ד. 

· הגדה של פסח, עם פירוש פדיון שבוים, לרבי יוחנן קירשבוים. וורשא, תר"מ 1879. יערי 1162; אוצר ההגדות 1551. 
· הגדה של פסח, עם פירוש ברכת השיר, למהרא"ל צינץ. וורשא, ]תרמ"א[ 1880. יערי 1178; אוצר ההגדות 1579.

· הגדה של פסח, עם פירוש ליל שמורים, לרבי מאיר יונה בארנאצקי. וורשא, תרמ"ג 1882. יערי 1212; אוצר ההגדות 
 .1617

· הגדה של פסח, עם פירוש מר דרור, לרבי מרדכי ביבלקינד. וורשא, תרמ"ו 1886. יערי 1261; אוצר ההגדות 1689. 
· הגדה של פסח, עם פירוש ריח דודאים, לרבי דוד דוב מייזלס. פיעטרקוב, תרס"ב 1902. יערי 1614; אוצר ההגדות 2200. 
כרוך עם: ספר מלין יקירין – לקט פירושים על פרשיות התורה. פיעטרקוב, תרס"ב 1902. חתימות וחותמות רבי "יצחק 

מאיר קארמעל - לאדז". 
· הגדה של פסח, עם פירוש ריח דודאים. מהדורת צילום של פיעטרקוב תרס"ב. ירושלים, תשמ"ד. 

· ספר בשם מר דרור – פירוש על הגדה של פסח, לרבי משה מרדכי אקשטיין. פיעטרקוב, תרס"ד 1903. יערי 1672; אוצר 
ההגדות 2281.

· הגדה של פסח, עם פירוש מר דרור, לרבי מרדכי ביבלקינד. וורשא, ]תרס"ה 1905[. יערי 1242; 1680; אוצר ההגדות 
.2300

· הגדה של פסח, עם פירוש מחזה אברהם, לרבי אברהם אביש פילד. פיעטרקוב, תרס"ט 1908. יערי 1764; אוצר ההגדות 
 .2434

· הגדה של פסח, עם ביאור והערות, לרבי חיים אליעזר מושקאט. מעזריטש, תרע"ד 1913. יערי 1846; אוצר ההגדות 
‬ .2613

· הגדה של פסח, עם באור "מטע לשם אבי", לרבי משה אריה ליב מורגנשטרן. וורשא, תרפ"ג ]1923[. יערי 1958; אוצר 
ההגדות 2905. כרוכה עם שתי הגדות נוספות: 1. הגדה לפסח, נוסח הרמב"ם. ]תל אביב, תרצ"ה 1935[. יערי 2214; אוצר 
ההגדות 3557. ספר פרד"ס – פירוש על הגדה של פסח ותפילות השנה על פי אבודרהם. סאטמר, ]תרפ"ח 1928[. יערי 

2105; אוצר ההגדות 3160.
אוצר   ;2109 יערי   .]1928[ תרפ"ח  פיעטרקוב,  פילד.  אביש  אברהם  לרבי  אברהם,  מחזה  פירוש  עם  פסח,  הגדה של   ·

ההגדות 3162. ‬
17 ספרים. גודל ומצב משתנים. 

פתיחה: $200

148. אוסף גדול של הגדות עם פירושים - דפוסי פולין וגליציה
אוסף גדול ומגוון של הגדות עם פירושים: 

· הגדה של פסח, עם "פירוש נחמד מהרב הגדול אבודרהם". קרוטושין, ]תר"ד[ 1844. יערי 644; אוצר ההגדות 882.
· ספר ברית הלוי, ביאור על הגדה של פסח, מאת רבי שלמה הלוי אלקבץ. למברג, תרכ"ג 1863. יערי 878; אוצר ההגדות 

1185
· הגדה של פסח, עם פירושים מרבי אלעזר בעל מעשה רוקח, רבי שאול אב"ד אמשטרדם, בעל הנודע ביהודה, ועוד. 

למברג, ]תרל"ד[ 1874. )דף 14 קרוע(. 
· הגדה של פסח, עם ביאור מר דרור, מאת רבי מרדכי רובנשטיין מזאלקוויא. קראקא, ]תרמ"ב[ 1882. יערי 1192; אוצר 

ההגדות 1607. 
· הגדה של פסח, עם פירוש דמשק אליעזר, מאת רבי אליעזר שווערדשארף "בן הרב הגאון הקדוש עמוד האש... הנקרא 
ו"אגדות יעקב" מרבי יעקב שור.  דער לובלינער מגיד", והחיבורים "שמעונה באפרתה" מרבי דוד טעבלי מוויטעפסק, 

קולומיה, תרמ"ג 1882. יערי 1225; אוצר ההגדות 1627. 
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· הגדה של פסח עם פירוש החיד"א. וורשא, ]תרמ"ט[ 1889. יערי 1320; אוצר ההגדות 1767. חסרים דפים לו-לז. 
· הגדה של פסח עם פירוש החיד"א. מהדורת צילום של וורשא תרמ"ט. ירושלים, תשמ"ד ]1984[. 

ופירוש מראית העין, מאת רבי אהרן ב"ר מאיר ]אקרמאן[ ראב"ד אטשאקוב.  · הגדה של פסח, עם פירוש החיד"א, 
ווארשא, תר"נ 1890. יערי 1342; אוצר ההגדות 1803. 

· הגדה של פסח, עם ביאור מנחה חדשה לרבי אשר זעליג הכהן לויטערבאך. דרוהוביטש, תרנ"ג 1893. יערי 1403; אוצר 
ההגדות 1881. 

· הגדה של פסח, עם ביאור חלוקא דרבנן - פירושים מבעל השל"ה, רבי נפתלי כ"ץ, מטה אהרן, ועוד. למברג, תרנ"ד 
1893. יערי 1438; אוצר ההגדות 1924. 

· ספר גבורות ה', פירוש על יציאת מצרים והגדה של פסח, מאת המהר"ל מפראג. לובלין, תרנ"ו 1896. יערי 1498; אוצר 
ההגדות 2000. 

 · הגדה של פסח, עם ביאור עטרת ישועה, מאת רבי חיים ויבש אב"ד צפת. דרוהוביטש, ]תרנ"ו[ 1896. יערי 1482; אוצר 
ההגדות 1981. 

· הגדה של פסח - שערי גאולה, עם פירוש תוספות רי"ד, וקונטרס זכר לפסח עם קונטרס בית גדייא, מאת רבי מנחם מנדל 
קרנגיל מקראקא. קראקא, ]תרנ"ו[ 1896. יערי 1515; אוצר ההגדות 2021. 

· הגדה של פסח, צלותא דאברהם, מאת רבי אברהם ]פייער[ מזאלקווא. למברג, תרס"ד 1904. יערי 1668; אוצר ההגדות 
 .2274

· הגדה של פסח, עם פירוש אמרי אש, מאת רבי מאיר א"ש ]אייזנשטט[. "ונלווה אליו ילקוט פירושים... מן קרוב למאה 
ספרים". פדגורזה אצל קראקא, תרס"ז ]1907[. יערי 1737; אוצר ההגדות 2387. 

אוצר   ;1743 יערי   .1908 ]תרס"ח[  למברג,  מזאלקווא.  ]פייער[  אברהם  רבי  מאת  דאברהם,  צלותא  פסח,  של  הגדה   ·
ההגדות 2402. דפים לג-לז פגומים.

· הגדה של פסח, עם פירוש ילקוט שמעוני, מאת רבי שמעון בצלאל ניימאן. קראקא, ]תרפ"ז 1927[. יערי2075; אוצר 
ההגדות 3115.

17 הגדות. גודל ומצב משתנים. רישומי בעלות וחותמות. 

פתיחה: $150

149. שש הגדות עם פירושים - גליציה 
שש הגדות עם פירושים - גליציה: 

· הגדה של פסח, עם פירוש מעשה ידי יוצר, לרבי שלמה קלוגר. לבוב, ]תרכ"ג[ 1863. מהדורה ראשונה. יערי 877; אוצר 
ההגדות 1184. דף השער משוקם.

· ‬ספר גאולת שלמה, פירוש על הגדה של פסח, לרבי שלמה זלמן ריינר. לבוב, תרי"א 1850. יערי 702; אוצר ההגדות 955. 
· הגדה של פסח, עם פירוש‬ שבחא דמרא, לרבי משולם יששכר הורוויץ. לבוב, תרכ"ו 1866. יערי 946; אוצר ההגדות 

1282. דף אחרון קרוע וחסר.
· ספר דברי שאול, פירוש על הגדה של פסח, לרבי יוסף שאול נתנזון. לבוב, ]תרל"ט[ 1879. יערי 1149; אוצר ההגדות 

 .1528
· ספר דברי שאול, פירוש על הגדה של פסח, לרבי יוסף שאול נתנזון. בני ברק, תשכ"ח. מהדורת צילום של לבוב תרל"ט. 
· ספר מחנה לוי, פירוש על הגדה של פסח, לרבי פנחס מקולקוב. פרמישלה, תרנ"ו ]1896[. יערי 1514; אוצר ההגדות 

2016. הגהה בכתב יד בדף ]2ב[.
6 הגדות. גודל ומצב משתנים. ‬ ‬ 

פתיחה: $80

150. אוסף הגדות עם פירושים - ארצות שונות
אוסף גדול של הגדות עם פירושים שונים מארצות שונות:

· הגדה של פסח, עם פירוש אמת ליעקב, מאת המגיד מדובנא. ווילנא, תרל"א 1871. יערי 1027; אוצר ההגדות 1379. ‬ ‬ ‬
· הגדה עם לקט פירושים. וורשא, תרל"ו 1876. יערי 1096; אוצר ההגדות 1464. דף אחרון נכרך הפוך.

· הגדה של פסח, עם פירושי אברבנאל‬ ומהר"ל מפראג. ווילנא, תרל"ח 1878. יערי 1129; אוצר ההגדות 1499.
· הגדה של פסח, עם ביאור מדרש הגדה, למלבי"ם. וורשא, ]תרמ"ג[ 1883. יערי 1211; אוצר ההגדות 1616. כרוך עם: 
הגדה של פסח, עם פירוש "מבני אשר", לרבי יעקב מאיר ליברוט. וורשא, תרנ"ד 1894. יערי 1428; אוצר ההגדות 1917. 
שיבוש בסדר הדפים האחרונים. מצורפות שתי מהדורות צילום של מהדורת וורשא תרמ"ג. ירושלים, תשמ"ד / ]ישראל, 

ללא שנת דפוס[. 
· הגדה של פסח, עם פירוש שער השמים, לשל"ה. וורשא, ]תרמ"ד[ 1884. יערי 1213; אוצר ההגדות 1639. מצורפות שתי 

מהדורות צילום של מהדורה זו, עם הוספות. ניו יורק, תשל"ד / ירושלים, תשמ"ד.
· הגדה של פסח, עם הפירושים אמת ליעקב וחסד לאברהם. וורשא, ]תרמ"ו[ 1886. אוצר ההגדות 1687. 

· הגדה של פסח, עם פירוש ממחזור ויטרי, ופירוש שבלי הלקט. ווילנא, תרמ"ז 1886. יערי 1278; אוצר ההגדות 1711. 
· הגדה עם פירוש ברכת אברהם, לרבי אברהם אביש לוינשטיין. מגנצא )מיינץ(, תרמ"ז ]1887[. ‫ יערי 1292; אוצר ההגדות 
1726. ‬כרוך עם: הגדה עם פירוש, לרבי טעבלי באנדי. פרנקפורט דמיין, תרנ"ח ]1898[. יערי 1554, 1570; אוצר ההגדות 2077. 
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· הגדה של פסח, עם פירוש מדרש הגדה למלבי"ם. וורשא, ]תרנ"ד[ 1894. יערי 1427; אוצר ההגדות 1918. חסרים 7 דף 
באמצע. ‬‬

· ספר מאיר עין – פירוש על הגדה של פסח. וינה, ]תרנ"ה 1895[. יערי 1462; אוצר ההגדות 1947. מצורפת מהדורת צילום. 
ירושלים, ]תשל"א 1971[. 

· הגדה של פסח, עם לקט פירושים. לובלין, ]תרנ"ז[ 1897. יערי 1532; אוצר ההגדות 2039. 
· הגדה של פסח, עם פירוש לרבי טעבלי באנדי. פראנקפורט דמיין, תרנ"ח ]1898[. יערי 1554, 1570; אוצר ההגדות 2077.

· הגדה עם פירוש מאת הרב שבח קנביל. וינה, תרפ"ג ]1923[. יערי 1964; אוצר ההגדות 2900.
· מעלה בית חורין – הגדה של פסח, עם פירושי השל"ה, האלשיך והמהר"ל. וורשא, ]תרס"ו 1906[. ‫ אוצר ההגדות 2346. ‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬
יערי 2109; אוצר   ]1928[. ‫ · הגדה של פסח, עם פירוש מחזה אברהם, לרבי אברהם אביש-פילד. פיעטרקוב, תרפ"ח 

ההגדות 3162. ‬ שער ודף אחרון חסרים ]הושלמו בצילום[. ‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬
· הגדה של פסח, עם לקט פירושים. לודז', תרצ"ו ]1936[. יערי 2224; אוצר ההגדות 3582. 

· הגדה של פסח, עם פירושי הרב ראובן מרגליות. תל אביב, ]תרצ"ז 1937[. יערי 2241; אוצר ההגדות 3629. ‬
· ספר שמחת אברהם – דברי התעוררות לחגים, עם הגדה של פסח. ]ירושלים[, ת"ש 1940. ‫ יערי 2279; אוצר ההגדות 

‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬ .3707
· ספר גאולת עולם – פירוש על הגדה של פסח לחיד"א. סאטמר, ]תש"ג 1943 בערך[. יערי 2617; אוצר ההגדות 3911. 
· ספר גאולת עולם – פירוש על הגדה של פסח לחיד"א. ניו יורק, ]תש"י 1950 בערך[. יערי 2490; אוצר ההגדות 4188. 

· הגדה של פסח, עם פירוש ברכת השיר, למהרא"ל צינץ. ניו יורק, תש"ח 1948. יערי 2364; אוצר ההגדות 4102. 
· הגדה עם פירוש מאת הרב שבח קנביל. ניו יורק, תש"ח 1948. יערי 2363; אוצר ההגדות 4097. מצורפת מהדורות צילום 

של הגדה זו. ירושלים, תשמ"ד.
· הגדה של פסח, עם פירושי אברבנאל והגר"א. לובלין, ]תרפ"- ‬192[. יערי 2586; אוצר ההגדות 2798. מצורפות שתי 

מהדורות צילום של הגדה זו. בני ברק, תשכ"ב / ירושלים, תשמ"ד. 
· וורשא, תרצ"ח ]1938[. יערי 2251; אוצר ההגדות 3642. 
· וורשא, ]תרצ"ט 1939[. יערי 2268; אוצר ההגדות 3680. 

· ניו יורק, ]תש"ז 1947[. אוצר ההגדות 4063. ‬
שלוש הגדות עם פירוש "לשון לימודים ודברי נגידים" שיוחס למהר"ל מפראג, וחובר כנראה על ידי רבי יהודה יודל 

רוזנברג:
· וורשא, ]תר"ף 1920 בערך[. יערי 2529; אוצר ההגדות 2732. 

· וורשא, תרס"ה 1905. יערי 1682; אוצר ההגדות 2299. ‬ 
· וורשא, ]תר"ף 1920 בערך[. אוצר ההגדות 2730. 

·הגדה של פסח, עם פירוש מחזה אברהם, לרבי אברהם אביש-פילד. ישראל, תשכ"ט 1969. מהדורת צילום של פיעטרקוב 
תרס"ט. 

· הגדה של פסח, עם ילקוט ראשונים ואחרונים. בני ברק. תשמ"ה ]1985[. 
39 הגדות. גודל ומצב משתנים.

פתיחה: $300

151. אוסף הגדות עם לקט פירושים
אוסף הגדות עם "עשרה פירושים", "חמישה עשר פירושים" ו"ששה עשר פירושים":

· ווילנא, תרכ"ח 1868. ‫יערי 975; אוצר ההגדות 1312. ‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬
· ווילנא, תרל"ה 1875. יערי 1087; אוצר ההגדות 1447. כרוך עם: וורשא, תר"ם 1879. יערי 1158; אוצר ההגדות 1547. 

דף אחרון מנותק.
· ווילנא, תר"ם 1879. יערי 1163; אוצר ההגדות 1539. 

· ווילנא, תרמ"ג ]1882[. יערי 1215; אוצר ההגדות 1610. 
· ווילנא, תרמ"ד ]1884[. יערי 1232; אוצר ההגדות 1635.

· ווילנא, תרנ"ג ]1892[. יערי 1408; אוצר ההגדות 1882. ‬ ‬ 
· ווילנא, תרנ"ד 1893. יערי 1429; אוצר ההגדות 1904. 

· ווילנא, תרע"א 1911. יערי 1791; אוצר ההגדות 2515. 
· ווילנא, ]תרע"ב 1912[. יערי 1803; אוצר ההגדות 2536.
· ווילנא, תרפ"ג ]1922[. יערי 1959; אוצר ההגדות 2896. 

· ירושלים, תשמ"ד. דפוס צילום של אחד ממהדורות ווילנא.
· ירושלים, ]ללא שנה[. דפוס צילום של מהדורת ווילנא, תר"ם. עם הוספות - פירוש האלשיך וילקוט שמעוני.

· ירושלים, ]תשמ"-?[. דפוס צילום של מהדורת ווילנא, תרל"ג. 
· ]ישראל, תשל"ב 1972[. דפוס צילום של מהדורת ווילנא תרמ"ח.

14 הגדות. גודל ומצב משתנים. 

פתיחה: $100
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152. הגדת "מגדל עדר" - אוסף מהדורות
הגדה של פסח "מגדל עדר" ו"מגדל עדר החדש" - אוסף מהדורות:

· ווילנא, תרנ"ב ]1892[. יערי 1392; אוצר ההגדות 1866. 
· ווילנא, תרנ"ג 1892. יערי 1409; אוצר ההגדות 1884. שלושה עותקים. 

· ווילנא, תרס"ג 1902. יערי 1626; אוצר ההגדות 2212. שני עותקים. 
· לבוב, תרס"ה 1905. יערי 1691; אוצר ההגדות 2305.
· ווילנא, תרס"ז 1906. יערי 1728; אוצר ההגדות 2370.

· ווילנא, תרע"א 1910. אוצר ההגדות 2513. 
· ווילנא, ]תרע"ב[ 1911. יערי 1805; אוצר ההגדות 2540. 
· ווילנא, תרפ"ג ]1922[. יערי 1962; אוצר ההגדות 2897. 
· ווילנא, תרפ"ה ]1925[. יערי 2005; אוצר ההגדות 2966.

· ווילנא, תרצ"א ]1931[. יערי 2678; אוצר ההגדות 3385. 
· ניו יורק, תש"ז ]1947[. יערי 2345; אוצר ההגדות 4062. 

· שלוש מהדורות צילום של ווילנא תרנ"ב ותרנ"ג ]ירושלים[.
17 הגדות. גודל ומצב משתנים. 

פתיחה: $150 

153. עשר הגדות עם "מאתים שלשים ושמונה פירושים"
הגדה של פסח "עם מאתים שלשים ושמונה פירושים והוספות". עשר מהדורות:

· פדגורזה, תרס"ה ]1905[. ‫ יערי 1696; אוצר ההגדות 2314.‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬
· פדגורזה, תרס"ז ]1907[. ‫ יערי 1736; אוצר ההגדות 2386.‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬
· קראקא, תרפ"ב ]1922[. יערי 1951; אוצר ההגדות 2887.

· טרנוב, תרפ"ו 1926. חסר 1 דף. יערי 2030. אוצר ההגדות 3036. 
· טרנוב, ]תרפ"ז 1927[. בשער 1925. אוצר ההגדות 3082. 
· טרנוב, ]תרפ"ט[ 1929. יערי 2125. אוצר ההגדות 3182. 
‬‬· טרנוב, ]תרפ"ט[ 1929. יערי 2124; אוצר ההגדות 3181. ‬

· ברטיסלבה, ]תש"ח 1948 בערך[. יערי 2493; אוצר ההגדות 4107. ‬
· שתי מהדורות צילום של מהדורת פדגורזה תרס"ז. ]ישראל, שנות ה-50/60 בערך[. 

10 הגדות. גודל ומצב משתנים.

פתיחה: $120

154. אוסף הגדות - פירושים מרבני אמריקה
· הגדה של פסח, עם פירוש נגיד ונפיק, מאת רבי בנימין גיטלזון. ירושלים, תרס"ד ]1904[. יערי 1657; אוצר ההגדות 2262. 
· הגדה של פסח – אגודת אזוב, עם פירוש גאולת אברהם - מאת רבי אברהם בן הגר"א, ופירוש גבורות אל - מאת רבי 

גבריאל זאב מרגליות. ניו יורק, תרע"ח ]1918[. יערי 1888; אוצר ההגדות 2688. 
· הגדה של פסח – אגודת אזוב, עם פירוש גאולת אברהם - מאת רבי אברהם בן הגר"א, ופירוש גבורות אל - מאת רבי 

גבריאל זאב מרגליות. ניו יורק, תרפ"ד ]1924[. יערי 1992; אוצר ההגדות 2951. 
· הגדה של פסח – פודה ומציל, עם פירוש דברי שלמה - מאת רבי שלמה יאנובסקי, ופירוש דברי אליהו - מאת רבי אליהו 

דב היילפרין. פיעטרקוב, תרפ"ג ]1923[. יערי 1976; אוצר ההגדות 2921. 
יורק, תרצ"ה ]1935[. יערי 2679; אוצר  ניו  · לוח מועדי ישראל, עם הגדה של פסח וביאור מאת רבי חיים הירשנזון. 

ההגדות 3541.
· הגדה של פסח, עם פירוש קרבן פסח וחגיגת פסח, לרבי גדליה סילברסטון. ירושלים, תרצ"ט ]1939[. אוצר ההגדות 

3682. שני עותקים.
· הגדה של פסח, עם פירוש אגדת אליהו, מאת רבי אליהו שרהזון. ניו יורק, תרס"ג ]1903[. יערי 1636; ‫ אוצר ההגדות 

2243. חסרים שלושה דף. ‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬
8 הגדות. גודל ומצב משתנים. 

פתיחה: $50
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155. אוסף הגדות עם "אוצר פירושים וציורים" - אייזנשטיין - ניו יורק
אוסף הגדות עם "אוצר פירושים וציורים" או עם "ציורים בצבעים שונים", מאת יהודה דוד אייזנשטיין ]בעל ה"אוצרות"[. 

מהדורות שונות שנדפסו בניו יורק:
· הגדה של פסח - אוצר פירושים וציורים ניו יורק, תר"פ 1920. יערי 1901; אוצר ההגדות 2743. שני עותקים. פורמט גדול.
3146. העיטורים  אוצר ההגדות   ;2094 יערי   .]1928[ יורק, תרפ"ח  ניו  ואנגלית".  בעברית  ו"ציונים  איורים  · הגדה עם 

והאיורים בצבע ורוד. שני עותקים, האחד עם כריכת עץ זית - "בצלאל ירושלים". 
עותקים. העיטורים  3147. שני  2096; אוצר ההגדות  יערי   .1928 יורק, תרפ"ח  ניו  ליידיש.  ותרגום  איורים  · הגדה עם 

והאיורים בצבע ורוד ובצבע סגול. 
· הגדה עם פירוש בעברית, מאת יהודה דוד אייזנשטיין. ניו יורק, תרפ"ח 1928. יערי 2095; אוצר ההגדות 3148. העיטורים 

והאיורים בצבע תכלת.
· הגדה עם תרגום לאנגלית. ניו יורק, תרפ"ח ]1928[. יערי 2097; אוצר ההגדות 3149. שני עותקים. העיטורים והאיורים 

בדיו סגולה.
· הגדה של פסח - אוצר פירושים וציורים. מהדורת צילום של ניו יורק תר"פ. ניו יורק, תש"ז 1947. יערי 2343; אוצר 

ההגדות 4064. פורמט גדול.
10 הגדות. גודל ומצב משתנים. רובן עם כריכות מקוריות, שעליהן הטבעת כיתוב ואיור אזור הפרמידות.

פתיחה: $120

156. שבע הגדות - פירושי הרש"ר הירש והרב מאיר להמן 
שבע הגדות עם פירושים מרש"ר הירש ומרבי מאיר להמן:

· הגדה של פסח, עם פירוש בגרמנית מהרב מאיר להמן, ועם איורים ותמונות. מיינץ, ]תרס"ו[ 1906. יערי 1716; אוצר 
ההגדות 2356. 

· הגדה של פסח, עם פירוש הרש"ר הירש ביידיש. וורשא, תרצ"ב ]1932[. אוצר ההגדות 3413. ‬‬‬‬‬‬‬
יערי 2196; אוצר  – הגדה של פסח, עם פירוש הרש"ר הירש בגרמנית. פרנקפורט דמיין, תרצ"ד 1934.  · והגדת לבנך 

ההגדות 3493. 
 .819 601; אוצר ההגדות  יערי   .1840 קרוטושין, ת"ר  הירש.  פי הרש"ר  על  צבי  וביאור עטרת  פירוש אבודרהם,  · עם 

התרגום בגרמנית.
 .818 602; אוצר ההגדות  יערי   .1840 קרוטושין, ת"ר  הירש.  פי הרש"ר  על  צבי  וביאור עטרת  פירוש אבודרהם,  · עם 

התרגום ביידיש-דייטש.
· הגדה של פסח, עם פירוש רבי מאיר להמן, ועם צילום "הגדת החתם סופר". בני ברק, תשכ"ז ]1967[. שני עותקים

7 הגדות. גודל ומצב משתנים.

פתיחה: $80 

157. הגדות עם פירוש מאת הרב מאיר להמן
הגדה של פסח, עם פירוש בגרמנית, מאת הרב מאיר להמן, ועם צילומים מהגדות ישנות. אוסף מהדורות:

· פרנקפורט דמיין, ]תרע"ד[ 1914. יערי 1851; אוצר ההגדות 2619.
· פרנקפורט דמיין, ]תרע"ח[ 1918. יערי 1891; אוצר ההגדות 2691. 

· פרנקפורט דמיין, ]תר"פ[ 1920. יערי 1906; אוצר ההגדות 2763. 
· פרנקפורט דמיין, ]תרפ"ו[ 1926. יערי 2040; אוצר ההגדות 3050. 

· פרנקפורט דמיין, ]תרצ"ה[ 1935. יערי 2212; אוצר ההגדות 3546. 
· פרנקפורט דמיין, ]תרצ"ח[ 1938. אוצר ההגדות 3663.

· באזל, ]תשכ"ב[ 1962. 
7 הגדות. 24.5 ס"מ. מצב כללי טוב. 

פתיחה: $80

158. אוסף ענק של הגדות עם פירושים שונים - מהדורות מקוריות ומהדורות צילום - המאה ה-20
אוסף ענק ומגוון של הגדות עם פירושים שונים, שנדפסו במאה ה-20.

כולל הגדות עם פירושים מגדולי החסידות, מרבני המזרח, מגדולי ליטא וראשי הישיבות. מהדורות מקוריות ומהדורות 
צילום של הגדות מתקופות שונות.

430 הגדות. גודל ומצב משתנים.

פתיחה: $800
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159. אוסף הגדות עם פירושים והלכות - ליוורנו, שנות הת"ק 
אוסף ספרים עם הגדה של פסח, פירושים והלכות, תיקונים לחודש ניסן, ועוד. ליוורנו, שנות הת"ק:

· ספר המון חוגג לרבי אלישע חבילייו. ליוורנו, ]תקנ"ד 1794[. יערי 255; אוצר ההגדות 372. 
· ספר לשון חכמים, מרבי אליעזר נחמן פואה, וספר חבל בני יהודה לרבי שמעון חבילייו. ליוורנו, תקס"ט ]1809[. יערי 

366; אוצר ההגדות 522. )חסרים שני דפים(. 
· ספר יום טוב מקרא קדש הזה מרבי אפרים חיות. ליוורנו ]תקע"ט 1819[. יערי 426; אוצר ההגדות 597. 

· ספר נשאו קול - מגי"ד דוד, הגדה של פסח ולימודים לחודש ניסן. ליוורנו, ]תקפ"א 1821[. יערי 441; אוצר ההגדות 619. 
הטבעה על הכריכה: "הצעיר דוד טאראנטו הי"ו".

· ספר פה ישרים. עם פירוש רש"י ורשב"ם והריטב"א. הטבעה על הכריכה: "ע"ה פאלטיאל ארביב ס"ט". ליוורנו, ]תקצ"ח 
1838[. יערי 575. אוצר ההגדות 795. 

· הגדה של פסח עם פירוש שבח פסח, מאת רבי ישמעאל הכהן ממודינה. ליוורנו, ]תק"ן, 1790[. יערי 227, אוצר ההגדות 
339. שני הדפים הראשונים והאחרונים חסרים.

6 ספרים. גודל ומצב משתנים.

פתיחה: $200

160. אוסף הגדות עם פירושים והלכות - ליוורנו, שנות הת"ר 
אוסף ספרים עם הגדה של פסח, פירושים והלכות, תיקונים לחודש ניסן, ועוד. ליוורנו, שנות הת"ר:

· ספר פרסומי ניסא. מרבי יעקב רקח. ליוורנו, ]תר"כ 1860[. יערי 822; אוצר ההגדות 1108. 
· ספר ויגד לאברהם. מרבי אברהם חלימי. ליוורנו, ]תרכ"ב 1862[. יערי 860; אוצר ההגדות 1161. 

· ישמח משה. פירוש על ההגדה לרבי משה יגי. ליוורנו, ]תרכ"ג 1863[. יערי 873; אוצר ההגדות 1180. 
· ספר מטה ראובן מרבי מימון עבו. ליוורנו, ]תרכ"ה 1865[. יערי 935; אוצר ההגדות 1259. 

· ספר זבח פסח. מאת רבי יוסף כנאפו. ליוורנו, ]תרל"ה 1875[. יערי 1089; אוצר ההגדות 1452. 
· ספר זכרנו לחיים. ביאור להגדה מאת רבי חיים הכהן. ליוורנו, ]תרל"ה 1875[. יערי 1090; אוצר ההגדות 1453. 

· ספר חכם לב. לרבי כמוס בן מוסא חדאד. ליוורנו, ]תרמ"ז 1887[. יערי 1290; אוצר ההגדות 1720. 
· בית דוד. הגדה לפסח עם סדר שביעי של פסח, פזמונים לל"ג בעומר, כתובה לחג השבועות, ומגילת רות, אזהרות 
ולוח ספירת העומר לשנים תרנ"ט עד תרס"ז. ליוורנו, ]תרנ"ט 1899[. יערי 1567; אוצר ההגדות 2094. השער בדיו אדומה. 

· ספר יפה עינים בדרכי שמים. מאת רבי יוסף כנאפו. ליוורנו, ]תר"ס 1900[. יערי 1580; אוצר ההגדות 2128.
9 ספרים. גודל ומצב משתנים.

פתיחה: $100

161. ספר ערב פסח לרבי חיים הכהן, עם הגדה של פסח - ליוורנו, מספר מהדורות 
ספר ערב פסח. סדר לימוד לחודש ניסן, דינים, הגדה של פסח ושיר השירים, מאת רבי חיים הכהן אב"ד טריפולי )מחבר 

"לב שומע", "מצות המלך" ועוד ספרים(. מספר מהדורות שנדפסו בליוורנו:
· ליוורנו ]תרמ"ד 1884[. יערי 1236; אוצר ההגדות 1641. מהדורה ראשונה.

· ליוורנו, ]תרמ"ח 1888[. יערי 1312; אוצר ההגדות 1749. מהדורה שניה. בשער הספר שנת תרס"ח, האות כ הודגשה 
בטעות. שער בדיו אדומה וירוקה. 

· ליוורנו, תרפ"ז ]1927[. יערי 2063; אוצר ההגדות 3091. חסר דף פט.
· ליוורנו, תרצ"ח ]1938[. אוצר ההגדות 3651. ‬ 

· ליוורנו, תשכ"א ]1961[. מהדורת צילום של ליוורנו שנת תרפ"ז ]1927[. 
· ]ישראל[, תשכ"ט ]1969[. מהדורת צילום של ליוורנו תרפ"ז ]1927[. 

6 הגדות. גודל ומצב משתנים.

פתיחה: $60

162. הגדה של פסח - גאולת ה' - ליוורנו 
· הגדה של פסח עם פירוש גאולת ה', מאת רבי אליהו לביא ]מחכמי לוב[, עם הלכות מרבי חיים פאלאג'י ותפילות 

מהר"ש "שרעפי" ]שרעבי[. ליוורנו, ]תרכ"ד-תרכ"ה 1864-1865[. יערי 907; אוצר ההגדות 1222.
בשער, הקדשה עצמית של "ע"ה אהרן ששון" הכותב שקיבל את הספר מאת המחבר.

]7[, ב-קעג דף. 20 ס"מ. מצב בינוני. כתמים. מספר דפים מנותקים. נקבי עש קלים ללא פגיעה בטקסט. 
· מצורפת מהדורה פקסימילית של ההגדה הנ"ל. הוצאת 'אהבת שלום', ירושלים, תשמ"ב ]1982[. 

פתיחה: $80
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163. ספר רנה וישועה, עם הגדה של פסח - שתי מהדורות
ספר רנה וישועה, ליקוטים שונים לחג הפסח ושלושה רגלים. כולל: הגדה של פסח עם פירוש ותפסיר בערבית-יהודית, 

דינים והלכות פסח, פיוטים ועוד. שתי מהדורות: 
· ליוורנו, ]תרט"ז-תרי"ז 1856-1857[.‫ יערי 756; אוצר ההגדות 1026. שני חלקים בשני כרכים.‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬

· ליוורנו, ]תרל"ז-תרמ"ג‬ 1877-1883[. יערי 1117; אוצר ההגדות 1485. שני חלקים בשני כרכים. חסרים 4 דף בכרך אחד. 
בכרך השני, פגיעה בטקסט באחד הדפים. 

4 ספרים. 18 ס"מ. מצב כללי טוב.
פתיחה: $100 

164. אוסף הגדות - תוניסיה
אוסף הגדות כמנהג תוניסיה, מתורגמות לערבית ולצרפתית. רובן נדפסו בסוסה ובתוניס:

· הגדה, כפי מנהג תוניס, עם תפסיר בערבית-יהודית, ואיורים ]בדיו ירוקה[. ליוורנו, ]תרס"ד 1904[. יערי 1666; אוצר 
ההגדות 2270. 

· הגדה של פסח, "פשט וערבי ופראנציץ ]צרפתית[". תוניס, ]תר"פ 1920[. אוצר ההגדות 2771. על מעטפת הספר רשימת 
הספרים שנדפסו על ידי וזאן עם מחיריהם. 

· ספר רנה וישועה, מרבי שלמה זרקא. תוניס, תרפ"ד ]1924[. יערי 1997; אוצר ההגדות 2955. 
· הגדה של פסח, עם תרגום לערבית. סוסה, ]תרפ"ה[ 1925. אוצר ההגדות 3007. )שער נוסף עליו נרשם תרפ"ד(. 

· הגדה של פסח, עם תרגום לערבית ולצרפתית. סוסה, ]תרפ"ה 1925[. יערי 2012; אוצר ההגדות 3005. 
· הגדה של פסח. סוסה, ]ת"ש 1940[. יערי 2620; אוצר ההגדות 3749. 

· הגדה של פסח, עם תרגום לערבית ושיר השירים. סוסה, ]ת"ש 1940[. אוצר ההגדות 3754. 
· הגדה של פסח, "בתלת לוגאת ]בשלש שפות[, פשט, ערבי ופראנציץ ]צרפתית[". תוניס, ]אחרי ת"ש 1940[. לא מופיעה 

ביערי או באוצר ההגדות. שני עותקים, עם שינויים קלים ביניהם. 
· הגדה של פסח, אור ישראל. סוסה, ]תש"ח 1948[. יערי 2365; אוצר ההגדות 4104. 

· הגדה של פסח, פשט עם תרגום לצרפתית. סוסה, ]תש"י 1950[. יערי;2621; אוצר ההגדות 4215. 
· הגדה של פסח. בשלוש שפות. תוניס, ]תש"י 1950[. אוצר ההגדות 4225. 

· הגדה של פסח, מגיד. עם תמונות וביאור בערבית ובצרפתית. תוניס, ]תשי"ח 1958[. אוצר ההגדות 4575. )חסרים דפים 
 .)81-84

· הגדה של פסח. עם תמונה של רב בכריכה. תוניס, ]תש"כ 1960[. אוצר ההגדות 4691. 
· הגדה של פסח. עם תרגום בשפה הערבית-מוגרבית. עם הפיוט כללינו נסכר יא יהודי. בני ברק, תש"ל ]1970[. 

· הגדה של פסח, עם תרגום ערבי באותיות עבריות ותרגום צרפתי. ]תוניס[. נדפסה ללא שער. יערי 2654.
16 הגדות. גודל ומצב משתנים.

פתיחה: $80

165. אוסף הגדות כמנהג יהודי תוניסיה
אוסף הגדות כמנהג יהודי תוניסיה, עם תרגום ופיוטים בערבית-יהודית, ועם איורים:

· ספר עת לדבר – הגדה של פסח ]כמנהג יהודי תוניסיה[, עם פירוש רבי שמשון אבוקארא. ליוורנו, ]תר"ך 1860[. יערי 
821; אוצר ההגדות 1109. 

· ליוורנו, ]תרל"ח 1878[. יערי 1133, 1436; אוצר ההגדות 1506. חסר 1 דף באמצע. 
· ליוורנו, ]תרמ"ב 1882[. יערי 1205; אוצר ההגדות 1602. 
· ליוורנו, ]תרנ"א 1891[. יערי 1377; אוצר ההגדות 1848.

· ליוורנו, תרס"ד ]1904[. יערי 1666; אוצר ההגדות 2270. 
· ליוורנו, תרפ"ב ]1922[. יערי 1945; אוצר ההגדות 2877.
· ליוורנו, תרצ"ג ]1933[. יערי 2178; אוצר ההגדות 3451. 
· ליוורנו, תש"ח ]1948[. יערי 2360; אוצר ההגדות 4090. 

· ליוורנו, תשי"א ]1951[. אוצר ההגדות 4281. ‬ 
· ]תל אביב[, ]תשכ"ב 1962[. בשער: ליוורנו. דפוס צילום עפ"י מהדורת תרס"ד. 

10 הגדות. גודל ומצב משתנים. 

פתיחה: $80



40

הגדות

166. אוסף הגדות של פסח - ג'רבה
אוסף הגדות עם פירושים והלכות, מדפוסי ג'רבה:

· כתאב חסדי ה' ]מדרש להגדה של פסח, בעברית באותיות עבריות[. ג'רבה, תרע"ז ]1917[. יערי 1876; אוצר ההגדות 
 .2667

· ספר כנפי שחר, לרבי שמואל טייב. ג'רבה תרע"ז ]1917[. יערי 1877; אוצר ההגדות 2668. 
· ספר ערבי פסחים, מרבי שאול הכהן. ג'רבה, ]תרע"ז 1917[. יערי 1877; אוצר ההגדות 2669. 
· ספר מדרש הגדה, לרבי צמח הכהן. ג'רבה תרע"ט ]1919[. יערי 1893; אוצר ההגדות 2698. 

· ספר גואלי חי, מרבי יעקב חדאד. ג'רבה, תרפ"ו ]תרפ"ה 1825[. יערי 2021; אוצר ההגדות 3026.
· אהבת הקדמונים, הנהגות ישרות בערי בוסעאדא וגרדאייא. ג'רבה, ]תרצ"ח[ 1939. יערי 2249; אוצר ההגדות 3635. 

· לספר בציון, פירוש מאת רבי בן ציון כהן. ג'רבה, ]תרצ"א 1931[. יערי 2158; אוצר ההגדות 3382. 
· הגדה של פסח, עם פירוש כוס אליהו לרבי אליהו בן הרוש. ג'רבה, ]תרצ"ח[ 1938. יערי 2250; אוצר ההגדות 3636. 

מצורפים שני עותקים ממהדורת צילום של ההגדה הנ"ל. ]ישראל[.
· ספר שמחה וששון, לרבי כליפה הכהן. ג'רבה, ]תרצ"ט 1939[ אוצר ההגדות 3676. מצורפת מהדורת צילום של ההגדה 

הנ"ל. נתיבות, תשל"ג ]1973[. 
· ספר והגדת לבנך, הגדה של פסח עם מנהגי ג'רבה. ג'רבה, ]תש"ו 1946[. יערי 2323; אוצר ההגדות 3997.

· מגיד דבריו ליעקב, עם ביאור בלשון ערבי, ועם ביאורים מרבי רחמים חי חויתה הכהן, ורבי רפאל צבאן. ג'רבה, תש"ו 
]1946[. יערי 2324; אוצר ההגדות 3996. 

· ספר והגדת לבנך, הגדה של פסח באותיות גדולות עם שרח ערבי, ועם כל הדינים. ג'רבה, ]תש"ו 1946[. יערי 2323; 
אוצר ההגדות 3997. בשער המעטפת סדר לקדוש אטויל, ופזמונים לליל פסח.

· כוס הישועות, פירושים וביאורים מרבי דוד הכהן. ג'רבה, תש"ז ]1947[. יערי 2333; אוצר ההגדות 4035.
· הגדה של פסח כפי מנהג ספרדים יצ"ו עם פתרון ערבי. עם ציורים בצבעים שונים. ג'רבה, ]תש"ח 1948[. יערי 2352; 

אוצר ההגדות 4077.
 · ספר ושמחתם לפני ה"א ]ה' אלוקיכם[, ביאור להגדה של פסח, מרבי צג'ייר פרירי עשוש. ג'רבה, תש"ט ]1949[. יערי 

2374; אוצר ההגדות 4119. מצורפת מהדורת צילום של ההגדה הנ"ל, עם הוספות ]ישראל[.
· הגדה של פסח. עם דינים בערבית באותיות עבריות. ג'רבה, ]תשי"ד 1954[. אוצר ההגדות 4364. 

· הגדה של פסח. ג'רבה, תשי"ט ]1959[. אוצר ההגדות 4588. 
· ספר לא אמות כי אחיה. דרושים נחמדים ומתוקים על ההגדה. מאת רבי סידי פרג חלימי. ג'רבה, תש"כ ]1960[. אוצר 

ההגדות 4643. 
· הגדה של פסח, כפי מנהג הספרדים יצ"ו, עם פתרון ערבי ועם ציורים נאים. ג'רבה, ללא שנת דפוס. שני עותקים.

· ספר שבחי פסח, לרבי יהודה וואחנון. ג'רבה, תש"ז ]1947[. ברכת האילנות, פיוטים, ותרגום קריאת התורה לארמית 
ולערבית, והפטרות.

· מצורף: ספר חג הפסח, עם הגדה ותרגום בערבית, כמנהג ג'רבה. מהדורת צילום של ירושלים תרס"ג. בני ברק, תשכ"ז.
26 ספרים. גודל ומצב משתנים. 

פתיחה: $250

167. אוסף הגדות - מנהג אלג'יר
אוסף הגדות של פסח, כמנהג יהודי אלג'יר. עם תרגום לערבית-יהודית ולצרפתית, ועם איורים:

· ]וינה, תר"ן 1890[.‫ יערי 1351; אוצר ההגדות 1801. ‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬
· וינה, ]תר"ן 1890 בערך[. ‫ יערי 2556; אוצר ההגדות 1800. שלושה עותקים. כריכות שונות.‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬

· וינה, תרע"א 1911.‫ יערי 1794; אוצר ההגדות 2519. ‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬
· וינה, ]תרצ"ד[ 1934. יערי 2183; אוצר ההגדות 3467. ‬‬

· תל אביב, תשי"ז 1957. יערי 2467; אוצר ההגדות 4533. ‬
‬ 7 הגדות. גודל ומצב משתנים.

פתיחה: $50

168. אוסף הגדות - דפוסי קזבלנקה 
אוסף הגדות שנדפסו בקזבלנקה, מרוקו: 

· הגדה של פסח, עם איורים וברכת המזון. קזבלנקה, ]ת"ש 1940[. אוצר ההגדות 3762. בשער, תמונת בית המקדש 
והעיר ירושלים.

· הגדה של פסח, עם איורים וחד גדיא. קזבלנקה, ]ת"ש 1940[. אוצר ההגדות 3763. 
· הגדה של פסח, עם ביאור לצרפתית. קזבלנקה, ]ת"ש 1940[.. אוצר ההגדות 3811. בשער, איור "בדיקת חמץ". שלושה 

עותקים.
)!(, עם איורים ודינים בערבית-יהודית. קזבלנקה, ]ת"ש 1940[. אוצר ההגדות 3813. בשער, תמונת  · הגדה של פשח 

ארבעת הבנים.
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· הגדה של פסח, עם איורים ודינים בערבית-יהודית. קזבלנקה, ]ת"ש 1940[. אוצר ההגדות 3814. בשער, תמונת ארבעת 
הבנים.

· הגדה של פסח, עם תרגום לערבית-יהודית. קזבלנקה, ]ת"ש 1940[. אוצר ההגדות 3823. בשער, איור מנורה. שני עותקים. 
· סדר הגדה של פסח, עם תרגום לערבית-יהודית, ההסברים ל'קדש ורחץ' בצרפתית. קזבלנקה, ]תש"כ 1960[. אוצר 

ההגדות 4688. 
· סדר הגדה של פסח. עם תרגום לערבית-יהודית, ההסברים ל'קדש ורחץ' בצרפתית. אוצר ההגדות 4687. בדף השער 

פרסומת בדיו-אדומה לאטליז כח Kowa, בהשגחת בית דין הצדק קזבלנקה. 
· הגדה של פסח, עם תרגום לערבית-יהודית. קזבלנקה, ]ת"ש 1940[. אוצר ההגדות 3833. חסרים דפים ט-יב. 

· הגדה של פסח, עם תרגום לערבית-יהודית. קזבלנקה, ]ת"ש 1940[. אוצר ההגדות 3838. חסרים דפים 12-21. 
· הגדה של פסח, באותיות גדולות, עם הוראות בערבית-יהודית. קזבלנקה, ]ת"ש 1960[. אוצר ההגדות 3827. חסרים 

דפים 11-15. 
14 הגדות, גודל ומצב משתנים.

פתיחה: $60

169. שלוש הגדות - קזבלנקה ומוגאדור
· ספר רקיק אחד עם ענף שושן – פירוש על הגדה של פסח ופרקי אבות, לרבי יעיש קריספין. קזבלנקה, תרצ"ה ]1935[. 
של  בכתב-ידו  הקדשה  השער,  שאחרי  בדף  בקזבלנקה.  שנדפסה  הראשונה  ההגדה   .3550 ההגדות  אוצר   ;2207 יערי 

המחבר, לרבי שלום סבאג.
· ספר בן מאיר, הלכות פסח - חלק שני, עם הגדה של פסח ופירוש, מאת רבי מאיר קורקוס. מוגאדור )אצוירא, מרוקו(, 

תרפ"ה ]1925[. ערבית-יהודית. אוצר ההגדות 2994.
· ספר שאר ירקות – פירוש על הגדה של פסח בעברית ובערבית יהודית, לרבי דוד סבאג. קזבלנקה, תש"ג 1943. יערי 

2301; אוצר ההגדות 2914. 
3 הגדות. גודל ומצב משתנים.

פתיחה: $40

170. הגדה של פסח - "בגדי השרד", לרבי יעקב אבוחצירא - שתי מהדורות
· ספר בגדי השרד – הגדה של פסח, פירוש על דרך הקבלה, לרבי יעקב אבוחצירא בעל "אביר יעקב". ירושלים, תרמ"ח 

]1888[. יערי 1307; אוצר ההגדות 1745; ש' הלוי 613.
· ספר בגדי השרד – הגדה של פסח, פירוש על דרך הקבלה, לרבי יעקב אבוחצירא בעל "אביר יעקב". ליוורנו, ]תר"ן 

1890[. אוצר ההגדות 1815. 
2 הגדות. גודל ומצב משתנים.

פתיחה: $100

171. הגדה של פסח - פ"י המדב"ר 
· הגדה של פסח, עם ביאור פ"י המדב"ר. מרבי יוסף גיג'. ליוורנו ]תרי"ד 1854[. יערי 730; אוצר ההגדות 991. 

· מצורף עותק חסר, עם חתימה בכתב יד וחותמת רבי שאול אדאדי, ושל ספריית אביו "ספרי ישיבת מוהר"ר א"א ]אדוני 
אבי[ רב אחא"י" ]רבי אברהם חיים אדאדי[.

שני עותקים, האחד חסר דפים ה-יב. 24 ס"מ. מצב משתנה.

פתיחה: $50

172. אוסף הגדות - מצרים 
אוסף הגדות שנדפסו במצרים:

· הגדה של פסח, עם פירוש ליל שמורים, ותרגום לערבית-יהודית. אלכסנדריה, ]תרנ"ו 1896[.‫ יערי 1477; אוצר ההגדות 1972.‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬
· הגדה של פסח, עם פירוש ליל שמורים, ועם תרגום לערבית-יהודית, "כפי שפת עיר מצרים". וינה, תרע"א ‬1911. יערי 

1793; אוצר ההגדות 2518. שני עותקים. ‬
· הגדה של פסח, עם תרגום לערבית-יהודית. ]אלכסנדריה, תרע"ב 1912[. יערי 1808; אוצר ההגדות 2533.
· הגדה של פסח, עם תרגום לערבית-יהודית. ]אלכסנדריה[, תרפ"ז 1927. יערי 2065; אוצר ההגדות 3057.

· ]הגדה של פסח[, בערבית ובעברית. מצרים, תרפ"ט ]1929[. 
· הגדה של פסח, עם תרגום לצרפתית. אלכסנדריה, תש"ה ]1945[. אוצר ההגדות 3945. ארבע עותקים ]אחת פגומה[. 

· ספר אגודת פרחים, כולל הגדה של פסח, פרקי אבות, אזהרות ופתגמים, עם תרגום לערבית. מצרים, תרפ"ב 1922. יערי 
1947; אוצר ההגדות 2885.

11 הגדות. גודל ומצב משתנים. ‬ ‬ 

פתיחה: $120
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173. אוסף הגדות - קהיר, מצרים
אוסף הגדות שנדפסו בקהיר, מצרים. חלקן עם תרגום לערבית ]באותיות ערביות[, וחלקן עם תרגום לצרפתית:

· ]קהיר, תרצ"א 1931[. אוצר ההגדות 3401.
· ]קהיר, אחר תרצ"א 1931[. אוצר ההגדות 3405. שני עותקים. 

· ]קהיר, תרצ"א 1931 בערך[. ששה עותקים. 
· קהיר, ]ת"ש 1940[. יערי 2715; אוצר ההגדות 3800.

· קהיר, ]ת"ש 1940[. אוצר ההגדות 3803.
· קהיר, ]ת"ש 1940[. יערי 2713; אוצר ההגדות 3804.

· ]קהיר[, תש"ו ]1946[.‫ יערי 2680; אוצר ההגדות 4021.‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬
· מצורף: ]סיפור של יציאת מצרים[. ]מצרים, תרע"ב 1912[. קונטרס מודפס. ערבית. 

13 הגדות + קונטרס מודפס. גודל ומצב משתנים.

פתיחה: $80

174. אוסף הגדות כמנהג בגדאד
אוסף הגדות של פסח, כמנהג יהודי בגדאד, עם תרגום והלכות בערבית-יהודית.

· ליוורנו, ]תרכ"ה 1865[. יערי 934; אוצר ההגדות 1260. 
· ליוורנו, ]תרל"ז 1877[.‫ יערי 1116; אוצר ההגדות 1484.‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬

‬· ליוורנו, ]תרמ"ז 1887[. יערי 1287; אוצר ההגדות 1721. 
· ‬ליוורנו, ]תרמ"ז 1887[. יערי 1288; אוצר ההגדות 1722. 

‬· ליוורנו, תרפ"ד ]1924[. אוצר ההגדות 2947.
‬· ליוורנו, תרפ"ח ]1928[. אוצר ההגדות 3140.

· ליוורנו, תרצ"א ]1931[. יערי 2161; אוצר ההגדות 3392. עם איורים. שני עותקים. 
‬· ליוורנו, תרצ"ב ]1932[.‫ יערי 2167; אוצר ההגדות 3423. עם איורים ועם תמונת רבי עזרא דנגור. שני עותקים.‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬

· ירושלים, ]תרצ"ד 1934[. יערי 2192; אוצר ההגדות 3478. 
· ליוורנו, תרצ"ו ]1936[. אוצר ההגדות 3588. 

· ירושלים, תרע"ד ]1914[. ‫ יערי 1842; אוצר ההגדות 2606. ‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬
13 הגדות, גודל ומצב משתנים. 

פתיחה: $120 

175. שמונה הגדות שנדפסו בבגדאד
שבע הגדות שנדפסו בבגדאד:

· בגדאד, ]תרנ"ט 1899[. יערי 1559; אוצר ההגדות 2083. 
· בגדאד, תרס"ד ]1904[. יערי 1649; אוצר ההגדות 2251. שער בדיו מוזהבת.

· בגדאד, ]תרס"ח 1908[. יערי 1740; אוצר ההגדות 2391.
· בגדאד, ]תרס"ח 1908[. יערי 1741; אוצר ההגדות 2392. 

· בגדאד, ]תרע"ב 1912[. יערי 1801; אוצר ההגדות 2534. שלושה עותקים, באחד חסר דף אחרון.
· בגדאד, תרצ"ו ]1936[. יערי 2215 ; אוצר ההגדות 3562. ‬שער בדיו אדומה.

שבע הגדות. גודל ומצב משתנים.

פתיחה: $120

176. אוסף הגדות - יהודי פרס
אוסף הגדות. יהודי פרס בירושלים:

· ספר חקת הפסח, תפילות ותיקונים לחודש ניסן והגדה של פסח, עם תרגום לפרסית-יהודית, ועם שיר השירים בתרגום 
לפרסית-יהודית. ירושלים ]תרס"ד 1904[.‫ אוצר ההגדות 2267. ‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬

· ספר שירי נעים, שירים בלשון הקודש ופרסית, הגדה של פסח עם תרגום לפרסית-יהודית. ירושלים, ]תרע"ג 1913[. 
אוצר ההגדות 2581. 

· הגדה של פסח, עם תרגום לפרסית-יהודית. ירושלים, תר"ץ ]1930[. יערי 2146; אוצר ההגדות 3267. ‬
· ‬ספר ימינך ה', הלכות ודינים, עם הגדה של פסח בעברית ובפרסית-יהודית. ירושלים תש"א ]1941[. יערי 2284; אוצר 

ההגדות 3948. שני עותקים. 
· ספר חקת הפסח, הגדה והלכות, עם תפסיר בפרסית-יהודית. ירושלים, ]תש"ח 1948[. 
· ספר חקת הפסח, הגדה והלכות, עם תפסיר בפרסית-יהודית. ירושלים, תשכ"ד ]1964[.

‬7 ספרים. גודל ומצב משתנים. 

פתיחה: $60
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177. חמש הגדות - איראן
חמש הגדות - כמנהג יהודי איראן: 

· הגדה של פסח - זבח פסח, עם תרגום לפרסית יהודית. טהרן, תרצ"ד ]1934[. אוצר ההגדות 3476. 
· הגדה של פסח, עם תרגום לפרסית ]באותיות ערביות[. ]טהרן[, תשכ"ב. עם תמונת הקערה בגב המעטפת.

· הגדה של פסח, עם תרגום לפרסית ]באותיות ערביות[. ]טהרן[, תשכ"ז 1967. הוצאת "אוצר התורה איראן".
· הגדה של פסח, עם תרגום לפרסית ]באותיות ערביות[. ]ישראל[. בהוצאת ארגון פעילים "יד לאחים". 

· הגדה של פסח, עם תרגום לפרסית ]באותיות ערביות[. ]טהרן[. עם איורים וקישוטים צבעוניים. 
חמש הגדות. גודל ומצב משתנה.

פתיחה: $150

178. שלשה ספרים - הגדה של פסח - אזמיר ושאלוניקי
· ספר בחפזון פסח, דינים ומנהגי חג הפסח, והגדה של פסח עם פירוש, מאת רבי אברהם סיד. שאלוניקי, ]תרל"א 1871[. 

יערי 1033; אוצר ההגדות 1389.
· ספר מגיד דבריו, דרשות וביאורים על ליל הסדר, והגדה של פסח עם פירוש, מאת רבי רחמים נסים יהודה די שיגורה. 

אזמיר, ]תרמ"א 1881[. יערי 1175; אוצר ההגדות 1560.
· ספר אשר לאברהם, חידושים וביאורים על הגדה של פסח, פירוש על תיקון הגשם והטל, שיר השירים ופרקי אבות. 

אזמיר, ]תרמ"ז 1887[. אוצר ההגדות 1704.
3 ספרים. גודל ומצב משתנים.

פתיחה: $120

179. ספר פה לאדם, עם הגדה של פסח ופיוטים
ספר פה לאדם – "ר"ת ]ראשי תיבות[ פיוטים, הפטרות, הגדה, פרקים ]אבות[, משלי, איוב ודניאל". קניגסברג, ]תרי"ג 

 .]1853
הספר נעשה "ללימוד נערי בני ישראל", ע"י רבי אהרן חלואה. בראש הספר בקשות ופיוטים שחיבר אביו – רבי משה 

חלואה.
שער נפרד להגדה של פסח.

עז, ס דף. 18 ס"מ. מצב טוב. כתמים. כריכה חדשה.
אוצר ההגדות 985. ‬‬ ‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬

פתיחה: $50

180. ספר "חקת הפסח" - אוסף מהדורות 
אוסף מהדורות של הספר "חקת הפסח" – תיקונים לחודש ניסן והגדה של פסח, עם תרגום לערבית-יהודית:

· ליוורנו, ]תרט"ו 1855[. יערי 743; אוצר ההגדות 1006. 
· ליוורנו, ]תרי"ט 1859[. יערי 801; אוצר ההגדות 1077. שני עותקים. ‬

· וינה, ]תרכ"ג 1863[. יערי 870; אוצר ההגדות 1173. ‬‬
· ליוורנו,‬ ]תרכ"ד 1864[. יערי 908; אוצר ההגדות 1221. 
· וינה, ]תרכ"ד 1864[. לא נרשם ביערי ובאוצר ההגדות. 

· ליוורנו, ]תרכ"ז 1867[. יערי 959; אוצר ההגדות 1290. ‬מספר דפים קרועים וחסרים, חלקם הושלמו מספר אחר. 
· ליוורנו, ]תרל"ה 1875[. יערי 1091; אוצר ההגדות 1454.

· ליוורנו, תרס"ח ]1908[. יערי 1745 ; אוצר ההגדות 2400. ‬ 
· ליוורנו, ]תרפ"ג 1923[. מסגרת השער בדיו אדומה. יערי 1972; אוצר ההגדות 2912. 

10 ספרים. גודל ומצב משתנים. 

פתיחה: $100

181. חמישה ספרי תקונים - עם הגדה של פסח
אוסף ספרי "תיקונים", עם תיקון ליל שבועות והושענא רבא, ועם הגדה של פסח: 

· תקוני ישרים. לבוב, תקפ"ו 1826. אינו ביערי ובאוצר ההגדות. 
· תקוני ישרים. לבוב, ]תקפ"ח 1827[. יערי 485; אוצר ההגדות 685. ‬פגעי עש קשים. חסר בסופו מספר דפים. 

· תקוני ישרים. זולקווה, תקפ"ב 1822. אוצר ההגדות 625. ‬פגעי עש קשים. חסר בסופו כ-50 דף.
· תקון ליל שבועות ותקון ליל הושענא רבה, עם הגדה של פסח. לבוב, ]ת"ר 1840[. אינו ביערי ובאוצר ההגדות.

· תקוני ישרים. לבוב, תר"ב ]1842[. אוצר ההגדות 851. ‬
5 ספרים. 19 ס"מ. מצב משתנה, טוב-גרוע.

פתיחה: $200
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182. שלושה ספרי "שכיות החמדה" - שנות הת"ק
ספר "שכיות החמדה", תפילות ותיקונים לחודש ניסן. שלוש מהדורות:

· ספר שכיות החמדה. קושטא, ]תק"ח 1748[. 
· ספר שכיות החמדה. ליוורנו, ]תקנ"א 1791[. 

· ספר שכיות החמדה. ונציה, ]תק"ס 1800[. 
3 ספרים. גודל ומצב משתנים.

פתיחה: $200

183. אוסף ספרי "שכיות החמדה"
ספר "שכיות החמדה", תפילות ותיקונים לחודש ניסן. אוסף מהדורות: 

· ספר שכיות החמדה. בלגרד, ]תר"ד 1844[. 
· ספר שכיות החמדה, עם הגדה של פסח. ליוורנו, ]תרי"ב 1852[. יערי 711; אוצר ההגדות 966. 

· ספר שכיות החמדה, עם הגדה של פסח. ליוורנו, ]תרט"ו 1855[. יערי 742; אוצר ההגדות 1005. ]מצורפת מהדורת 
צילום של מהדורה זו. ירושלים, תשמ"ד[.

· ספר שכיות החמדה. בלגרד, ]תרי"ח 1858[.
· ספר אמרי נעם ]שכיות החמדה[. אמשטרדם, תרי"ט ]1859[. 

6 ספרים. גודל ומצב משתנים. חתימות ורישומים.

פתיחה: $100

184. שיר השירים לפסח - שלושה ספרים
שיר השירים, "שנוהגים לקרות בימי הפסח". שלושה ספרים

· שיר השירים, עם תרגום ללאדינו. ]תקל"ח 1778[. דפוס בראגאדין. 
· שיר השירים, עם ביאור בלאדינו. ליוורנו, ]תר"ך 1860[.

· שיר השירים, עם תרגום יונתן ושרח בערבית-יהודית. בומבי, ]תרנ"ד 1894[. יערי, ארצות המזרח – בומבי 73. 
3 ספרים. גודל ומצב משתנים.

פתיחה: $80

185. ספר אורח ישרים - אמשטרדם, תרכ"ח
ספר אורח ישרים – סדר ותקון לליל שביעי של פסח. אמשטרדם, ]תרכ"ח 1868[.

]1[, סד עמ'. 15.5 ס"מ. מצב טוב. כתמים. כריכה מקורית, עם פגמים.

פתיחה: $30

186. סדר קרבן פסח – ירושלים, תרנ"ג / ווילנא, תר"צ
סדר אמירת קרבן פסח, שתי חוברות:

· סדר אמירת קרבן פסח, לדעת הגר"א מווילנא זצ"ל. ירושלים, ]תרנ"ג 1893[.
יב דף. 15.5 ס"מ. מצב טוב. כתמים. כריכה חדשה. 

· סדר עבודת קרבן פסח. ]ווילנא[, ]תר"צ 1930[. נדפס במקור ללא שער.
ה עמ'. 20 ס"מ. מצב טוב. בלאי בכריכת הנייר. על הכריכה חותמת מחסן הספרים של בעלות הברית באופנבאך לאחר 

מלחמת העולם השניה.

פתיחה: $30 

187. הגדה של פסח, עם תרגום לגרמנית - ניו יורק, 1863
הגדה של פסח – Erzaehlung von dem Auszuge Israels aus Egypten, עם תרגום לגרמנית. ניו יורק, ]תרכ"ד[ 1863. 
1870 ]צ"ל: 72[ עמ'. ‫ ס"מ בקירוב. מצב טוב-בינוני. כתמים. קרעים קטנים בשולי דפים. קרעים משוקמים בהדבקה בשני 

דפים. כריכה חדשה.‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬
יערי 910; אוצר ההגדות 1277. ‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬

פתיחה: $100

188. הגדה של פסח, עם תרגום לאנגלית - ניו יורק, 1867
· הגדה של פסח – Service for the two First Nights of Passover, עם תרגום לאנגלית. ניו יורק, ]תרכ"ז[ 1867.

70, ]1[ עמ'. 18 ס"מ בקירוב. מצב טוב. מעט כתמים. כריכה חדשה.
יערי 961; אוצר ההגדות 1295. 

פתיחה: $100
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189. שתי הגדות עם איורים - ניו יורק - 1886 / 1889
הגדה וסדר של פסח – Form of service for the two first nights of the Feast of Passover, עם תרגום לאנגלית, ועם 

איורים. שתי מהדורות:
· ניו יורק, ]תרמ"ו[ 1886.‫ אוצר ההגדות 1697. ‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬

· ניו יורק, ]תר"ן[ 1889. יערי 1359; אוצר ההגדות 1817. 
2 הגדות‬. 22 ס"מ. מצב משתנה. ‬

פתיחה: $100

190. אוסף הגדות - אמריקה
אוסף הגדות שנדפסו בארצות הברית, המאה ה-20:

· 14 הגדות פרסומיות של חברת "אינסטנט פוסטום". ניו יורק, 1932-1935. יערי: 2211, 2238, 2275, 2282. 
· 18 הגדות בהוצאת "Hebrew Publishing Company", מהדורות שיצאו לחברות שונות. ניו יורק, 1900-1930. יערי: 

 .2603 ,1809 ,1974 ,2491 ,1810 ,1812
· שתי הגדות עם תרגום ופירושים ביידיש. ניו יורק, 1926 / ]1930 בערך[. יערי: 2603, 2035.

· 5 הגדות בהוצאת "Bloch Publishing Company". ניו יורק, 1905-1940. יערי: 1902, 1693. 
· ניו יורק, ]תרע"א[ 1911. יערי 1798.

· הגדה לחיילים. ניו יורק, ]תש"ד[ 1944. יערי 2309. 
· ניו יורק, תרפ"ז ]1927[. יערי 2069. 

· ניו יורק, ]תר"ץ 1930 בערך[. יערי 2609.
· ניו יורק, ]ת"ש 1940[. 

· ניו יורק, ]תש"י 1950 בערך[. 
· הגדה עם לקוטי פירושים מהמהר"ל מפראג. ניו יורק, תשי"א ]1951[. 

· ניו יורק, ]תשכ"ו[ 1966.
· פילדלפיה, ]המאה ה-20[. 

מצורפים שני קונטרסים הקשורים לחג הפסח.
50 ספרים. גודל ומצב משתנים.

פתיחה: $200

191. אוסף הגדות פרסומיות - ארצות הברית
אוסף גדול של הגדות פרסומיות, שיצאו מטעם בתי עסק, חברות שונות ומוסדות בארצות הברית. ]ניו יורק, שנות ה--50

70 של המאה ה-20[.
61 הגדות. גודל ומצב משתנים.

פתיחה: $100

192. הגדה של פסח - לונדון, תקנ"ד
הגדה של פסח, כמנהג אשכנזים וכמנהג ספרדים, עם תרגום לאנגלית, עמוד מול עמוד. לונדון, ]תקנ"ד 1794[. 

39 דף, 7 עמ'. 20.5 ס"מ. מצב טוב. כתמים. 
יערי 254; אוצר ההגדות 371. 

פתיחה: $300

193. הגדה של פסח - לונדון, 1806 - איורים רבים ומפות
.L. Alexander .]1806 הגדה של פסח, עם תרגום לאנגלית, איורים ומפת ארץ ישראל. לונדון, ]תקס"ו

לוחות איורים בפיתוחי נחושת, וחמש מפות )4 מהן על לוח מתקפל(. מלבד נוסח ההגדה ותרגומה לאנגלית. נספחו 
להגדה מאמרים, המתבססים על הידע ההיסטורי והגיאוגרפי של התקופה. האיורים מתארים בין היתר את הכהן גדול 
ובגדיו, המשכן וכליו, העבדות במזרח, מדבר סיני, ועוד. במפות: ירושלים בתקופות שונות, ארץ ישראל מכיוון מדבר 

סיני, ארץ כנען, ים סוף ומסלול יציאת בני ישראל.
לעותק זה צורפו )בהדבקה במקור( 9 לוחות איורים נוספים, עם פיתוחי נחושת, ובהם תיאורים על בני ישראל במצרים 
ואפיזודות שונות מן התנ"ך )איורים אלה לא נרשמו במפעל הביבליוגרפיה, וכנראה נלקחו מספרים אחרים מאותה התקופה(. 
5, ]1[ עמ', 3 דף, ]2[ עמ', 4-21, ]2[ דף; 2, 4, 4, 2, 2, 4, 2, 4 עמ'. + ]7[ עמ' איורים פיתוחי-נחושת, ]5[ מפות. ועוד ]9[ 
לוחות איורים בפיתוחי-נחושת. ]2[ עמ' בספירה הראשונה נכרכו שלא במקומם. 26 ס"מ. מצב טוב-בינוני. כתמים רבים. 

פגמים בכריכה.
יערי 345; אוצר ההגדות 498. על האיורים בהגדה זו, ראה: ב' רות, ההגדה המצויירת שבדפוס - ארשת, ג, תשכ"א, עמ' 26.

פתיחה: $400
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194. הגדה של פסח - לונדון, תקס"ח - תמונת רבי שלמה הירשל אב"ד לונדון
.E. Justins .]1808 הגדה של פסח, עם תרגום לאנגלית. לונדון, ]תקס"ח

מקור ותרגום דף מול דף.
מול דף השער תחריט-נחושת גדול: "תמונת אדמ"ו החכם הכולל הגאון הגדול מה"ו שלמה ]הירשל[ בן אדמ"ו הגאון 

הגדול מה"ו צבי זצ"ל, אב"ד דק"ק אשכנזים בלונדון והמדינה".
26 דף. 29 ס"מ. מצב טוב. כתמים. כריכת עור חדשה מפוארת. 

יערי 360; אוצר ההגדות 516.‬

פתיחה: $500

195. הגדה של פסח, עם איורים - לונדון, תקס"ח
הגדה של פסח, עם תרגום לאנגלית. לונדון, תקס"ח, ]1808[. 

איורים בפיתוחי נחושת, על לוחות-תמונה שנכרכו בראש ההגדה. לפנינו ]9[ לוחות. במפעל הביבליוגרפיה נרשם עותק 
עם ]15[ לוחות תמונה. 

7, ]1[ עמ'; 2, 5-38 )חסרים דפים 3-4(, ]4[ דף; ]9[ לוחות-תמונה. 19.5 ס"מ. מצב בינוני. כתמי יין קשים. חלק מתמונות 
משוקמות. כריכה חדשה.‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬

יערי 361; אוצר ההגדות 515. ‬

פתיחה: $200

196. הגדה של פסח - לונדון, 1808
סדר הגדה של פסח, עם תרגום לאנגלית. לונדון, ]תקס"ח 1808[. "מתורגם מלשון הקודש ללשון ענגלאטירא... כפי צחות 

הלשון, ולא לשון עלגים, כאשר הורגלו מלפנים".
26 דף. 27 ס"מ. מצב טוב. כתמים, קרעים ובלאי במספר מקומות. כריכת עור מקורית, עם פגמים.

יערי 360; אוצר ההגדות 516.

פתיחה: $200

197. הגדה של פסח - לונדון, 1831
הגדה של פסח, עם תרגום לאנגלית. לונדון, ]תקצ"א 1831[. 

בראש ההגדה דף עם איור פנים בית כנסת בלונדון. 
23 ס"מ. מצב טוב-בינוני. כתמים, קרעים ובלאי במספר מקומות. דף השער ודף האיור מנותקים. כריכה בלויה.

יערי 516; אוצר ההגדות 717.

פתיחה: $200

198. הגדה של פסח - לונדון, 1831
.Morrice Phillips .]1831 סדר הגדה של פסח, "מתורגם מלשון הקודש ללשון ענגלאטירא" )אנגלית(. לונדון, ]תקצ"א

קדם-שער מאויר בפיתוח-נחושת, שהוא במקורו השער של "מחזור מכל השנה כמנהג פולין", לונדון תקס"ז. אך במרכזו 
הודבקה פיסת נייר עם הכותר "הגדה של פסח" בעברית ובאנגלית, שם מקום הדפוס ופרט השנה )על עותק כזה ראה 

מפעל הביבליוגרפיה, רשומה 0185087(.
]1[, 40, ]6[ דף. 22.5 ס"מ. מצב בינוני. כתמים ובלאי. כריכה חדשה.

פתיחה: $250

199. הגדה של פסח - לונדון, 1814
.H. Barnett .]1814 הגדה של פסח, כמנהג פולין ואשכנזים. לונדון, ]תקע"ד

קדם שער מאוייר בפיתוח-נחושת, צבוע ביד. השער במקורו הוא של "מחזור מכל השנה כמנהג פולין", לונדון תקס"ז, 
אך במרכזו הודבקה פיסת נייר, עם הכיתוב: "הגדה של פסח בדפוס חיים בר סענדר... בשנת ואני אר'אה' ב'ש'ו'נ'א'י' 

]תקע"ד[ בלונדון". תופעה דומה גם בהגדת לונדון תקצ"א, ולונדון תר"ג, ראה במכירה זו פריטים ?קודם???45.
חלק מהטפסים של הגדה זו מופיעים ללא איורים, כמו ההגדה שלפנינו, ראה מפעל הביבליוגרפיה, רשומה מס' 0184990. 

בטופס זה לא נמצאים הדפים המקבילים לכל דף עם התרגום באנגלית.
]1[, טז דף. 20 ס"מ. מצב טוב-בינוני. כתמים ובלאי. כריכה חדשה.

אוצר ההגדות 547.

פתיחה: $250
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200. הגדה של פסח, עם איורים - לונדון, 1843
.Hyam Barnett .]1843 סדר הגדה של פסח, עם תרגום לאנגלית ואיורים. לונדון, ]תר"ג

איורים בפיתוחי נחושת. במפעל הביבליוגרפיה נרשמו 4 לוחות-תמונה, ואילו בהגדה שלפנינו נוסף לוח חמישי.
]תקס"ז[,  נ'פ'ל'א'ו'ת'  ואביטה  עיני  גל  בשנת  פולין  כמנהג  השנה  מכל  "מחזור  של  נחושת  בפיתוח  מאויר  קדם-שער 
בלונדון". ידועים טפסים של הגדות עם שער כזה, ראה מפעל הביבליוגרפיה, רשומה מס' 0188564. תופעה דומה גם 

בהגדת לונדון תקצ"א, ראה במכירה זו פריט ?קודם???45.
]1[, 71, ]1[ עמ', ]5[ עמ' פיתוחי-נחושת. 21 ס"מ. מצב טוב-בינוני. כתמים ובלאי. רישומים. כריכה לא מקורית.

יערי 629; אוצר ההגדות 863.

פתיחה: $200

201. הגדה של פסח - לונדון, תקצ"ג 
הגדה של פסח, עם תרגום לאנגלית, עמוד מול עמוד. לונדון, ]תקצ"ג 1833[.

34, ]6[ דף. 22.5 ס"מ. מצב טוב. כתמים. 
יערי 526; אוצר ההגדות 729. 

פתיחה: $200

202. אוסף הגדות - לונדון, המאה ה–19 
אוסף הגדות שנדפסו בלונדון, עם תרגום לאנגלית:

· לונדון, ]תר"ט[ 1849. יערי 683?; אוצר ההגדות 928.
· לונדון, תר"ך 1859. יערי 820; אוצר ההגדות 1107. 

· לונדון, ]תרכ"ב[ 1862. אוצר ההגדות 1160. 
· ‬לונדון, ]תרכ"ב[ 1862. יערי 859; אוצר ההגדות 1159. חסר 1 דף.

· ]לונדון[, ]תרכ"ה[ 1865.יערי 933; אוצר ההגדות 1258. 
· לונדון, ]תרל"ב[ 1872. יערי 1038; אוצר ההגדות 1394.

· גנזי כנסת ישראל – הגדה של פסח, עם פירוש מרבי יהונתן אייבשיץ. לונדון, ]תרל"ז 1877[. יערי 1115; אוצר ההגדות 1483. 
· לונדון, ]תרל"ח 1878[. יערי 1132; אוצר ההגדות 1505. 
· לונדון, ]תרמ"ז[ 1887. יערי 1285; אוצר ההגדות 1719. 

· לונדון, ]תרמ"ח[ 1888. יערי 1310; אוצר ההגדות 1748. 
· לונדון, ]תרנ"א[ 1891. אוצר ההגדות 1847. 

· לונדון, ]תרנ"ו[ 1896. יערי 1499; אוצר ההגדות 2001.
· גנזי כנסת ישראל – הגדה עם פירוש מרבי יהונתן אייבשיץ והוספות מרבני אנגליה. לונדון, תרנ"ז ]1897[. יערי 1534; 

אוצר ההגדות 2041. עם הקדשת המו"ל בכת"י. 
· גנזי כנסת ישראל – הגדה של פסח. לונדון, תרס"ט ]1909[. ‫ יערי 1762; אוצר ההגדות 2430. חסר דף אחרון. ‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬

14 הגדות. גודל ומצב משתנים.

פתיחה: $120

203. אוסף הגדות מגוון - לונדון
אוסף מגוון של הגדות שונות שנדפסו בלונדון:

· הגדה של פסח, עם פירוש שבחי יעקב, מאת רבי יעקב רבינוביץ. לונדון, תרס"ו ]1906[. יערי 1712; אוצר ההגדות 2351. 
הוצאה ראשונה של ההגדה שלא נדפסה בשלמותה ]רק עד "שפוך חמתך"[ בשל מחסור בהוצאות הדפוס. כרוכה עם 

"חלק שני" - השלמת ההגדה שנדפסה שנה לאחר מכן. לונדון, תרס"ז ]1907[. אוצר ההגדות 2379. 
· הגדה של פסח, עם פירוש שבחי יעקב, מאת רבי יעקב רבינוביץ. לונדון, תרס"ו ]1906[. אוצר ההגדות 2352. עותק שלם 

של כל ההגדה שנדפס במקביל להגדה לא שלמה שהדפיס באותה שנה, ראה לעיל.
~ שלוש הגדות של פסח, עם תרגום לאנגלית מאת אברהם מינדיז: · לונדון, ]תרס"ט[ 1909 אוצר ההגדות 2431. · לונדון, 

]תרע"ב[ 1912 יערי 1807; אוצר ההגדות 2549. · לונדון, תרע"ז ]1917[. יערי 2590; אוצר ההגדות 2672.
· סדר הגדה של פסח, עם תרגום לאנגלית ואיורים. לונדון, ]בערך תר"פ 1920[. אוצר ההגדות 2737. שני עותקים. 

~ שתי הגדות של פסח, עם תרגום לאנגלית ופירושים מאת רבי נתן אדלר ובנו רבי נפתלי, רבי יעקב ריינאוויץ, רבי 
דובער שפירא ורבי זוסמאן כהן: · לונדון, תרס"ט ]1909[. יערי 1762; אוצר ההגדות 2430. · לונדון, ]תשי"ד[ 1954. אוצר 

ההגדות 4382.
· הגדה של פסח, עם תרגום לאנגלית. לונדון, ]בערך ת"ש 1940[. יערי 2591; אוצר ההגדות 3715. בשער ציור "פרעה 
מלך מצרים בימי יוסף". שלושה עותקים. במעטפת של שניים מהם, מפת מסע בני ישראל ממצרים לארץ ישראל. באחד 

העותקים חסרים עמודים 61-62. 
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~ שש הגדות של פסח, עם תרגום לאנגלית ואיורים: · לונדון, ]תרצ"ד[, 1934. אוצר הגדות 3483. · לונדון, ]תרצ"ו[, 1936. 
אוצר הגדות 3584. · לונדון, ]תרצ"ז[, 1937. יערי 2237; אוצר הגדות 3614. · לונדון, ]ת"ש[, 1940. אוצר הגדות 3714. · 

לונדון, ]תש"א[, 1941. אוצר הגדות 3853. · לונדון, ]תש"ג[, 1943. אוצר הגדות 3895.
~ שלוש הגדות של פסח, כמנהג פולין, עם תרגום לאנגלית, מאת רבי אהרן גרין: · לונדון, תרנ"ח ]1898[. יערי 1548; אוצר 

ההגדות 2067. · לונדון, תרצ"ו ]1936[. אוצר ההגדות 3583. שני עותקים.
· הגדה של פסח - בית יעקב, עם פירוש רבי יעקב עמדין. לונדון, תש"ג ]1943[. יערי 2303; אוצר ההגדות 3894. עם סדר 

קצירת העומר ושיר השירים.
23 הגדות. גודל ומצב משתנה.

פתיחה: $300

204. ביאור מספיק על חד גדיא - לונדון, תקמ"ה
ביאור מספיק על חד גדיא, "להבין משל ומליצה – דברי חכמים וחידותם", מאת רבי אשר אנשיל מפרנקפורט דמיין. 

לונדון, ]תקמ"ה 1785[.
טז דף. 18 ס"מ. מצב טוב. כתמים. כריכה מקורית, עם פגמים. 

יערי 213; אוצר ההגדות 319. 

פתיחה: $150

205. ספר מגד מישרים - פירוש על אחד מי יודע ועל חד גדיא - הנובר, 1851
ספר מגד מישרים, פירוש על אחד מי יודע ועל חד גדיא, מאת רבי משה בלומנפלד. הנובר, ]תרי"א, 1851[.

]X ,]5; 56 עמ'. 20 ס"מ. מצב טוב-בינוני. כתמים, בלאי. קרעים במספר דפים. כריכה מקורית, פגומה.
יערי 1157; אוצר ההגדות 950. 

פתיחה: $100

206. מאמר יהונתן - פירוש על חד גדיא, מאת רבי יהונתן אייבשיץ - שתי המהדורות
ספר מאמר יהונתן, פירוש על חד-גדיא, מאת רבי יהונתן אייבשיץ. שתי המהדורות שנדפסו:

· ספר מאמר יהונתן. ]למברג, תרכ"ב 1862[. יערי 864; אוצר ההגדות 1163. מהדורה ראשונה.
· ספר מאמר יהונתן. פודגורזה ]קראקא[, תרנ"ט 1899. יערי 1568; אוצר ההגדות 2096. מהדורה שניה. חותמת הגאון 

רבי דוד שפרבר ]ברומנית[.
2 קונטרסים מודפסים. 17-18 ס"מ בקירוב. מצב משתנה. כריכות חדשות.

פתיחה: $40

207. ארבע הגדות לילדים - פילדלפיה, תרס"ג-תרע"ג
הגדה לילדים – ליניען הגדה, מאת יוסף בן יהודה מאגילניצקי מפילדלפיה. תרגום ליידיש שורה מול שורה, ב"שיטת 

הטורים". ארבע מהדורות:
· פילדלפיה, תרס"ג ]1903[. יערי 1644; אוצר ההגדות 2245. מהדורת כיס, כולל שירים ופרסומות לספריו של מאגילניצקי. 

ספירת דפים משובשת. יתכן שחסרים דפים בסוף.
· פילדלפיה, ]תרס"ד[ 1904. יערי 1675; אוצר ההגדות 2284. 
· פילדלפיה, ]תרס"ד[ 1904. יערי 1676; אוצר ההגדות 2285. 

· פילדלפיה, ]תרע"ג[ 1913. אינה מופיעה ביערי ובאוצר ההגדות.
4 הגדות. גודל ומצב משתנים.

פתיחה: $50

208. הגדה צבעונית לילדים - תמונות נעות - אוסף מהדורות
הגדה צבעונית לילדים, עם "תמונות נעות", שנועדו לעודד מעורבות של הילדים בליל הסדר. במקור נדפסה בברלין, עם 
תרגום לגרמנית, בעריכת דר' א. מ. סילברמן )Dr. AM Silbermann(, ואמיל ברנרד קוהן )Emil Bernhard Cohn(, ולאחר 

מכן הופיעה במהדורות נוספות. אוסף מהדורות:
· ברלין, ]תרצ"ו[ 1936. יערי 2219; אוצר ההגדות 3566. עם תרגום לגרמנית.

· ירושלים, תרצ"ו ]1936[. אוצר ההגדות 3575. עברית בלבד.
· לונדון, ]תש"ח[ 1948. יערי 2359; אוצר ההגדות 4088. עם תרגום לאנגלית.

· לונדון, ]תש"ח[ 1948. אוצר ההגדות 4089. עם תרגום לאנגלית.
· לונדון, ]תשכ"ג[ 1963. עם תרגום לאנגלית.
· לונדון, ]תשל"ב[ 1972. עם תרגום לאנגלית.
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· לונדון, ]תש"ב[ 1942. אוצר ההגדות 3879. עם תרגום לאנגלית.
· ירושלים, ]תשכ"ג[ 1963. עברית בלבד.

8 הגדות. גודל ממוצע: 28 ס"מ. מצב כללי טוב. בלאי וכתמים בחלק מההגדות. מרבית חלקי "התמונות הנעות" עובדים 
כשורה. 

פתיחה: $100

209. אוסף הגדות של פסח לילדים 
אוסף מגוון של הגדות של פסח לילדים, ספרים וחוברות צביעה לחג הפסח. ביניהם: 

· ספר המועדים - פסח - מקרא לילדים. הוצאת שילה. ]ניו יורק, תרפ"ו 1926[.
· והגדת לבנך, ציורים וקטעים מן ההגדה ביידיש - בהוצאת תלמוד תורה הדר ציון בירושלים. פסח תשל"ח.

· Haggadah for Young Children. ניו יורק, 1966. אנגלית.
· Pesach for the Little Ones. חוברת צביעה. 1971. אנגלית.

· הגדה לילדים. תלמוד תורה וגן ילדים עץ חיים - סניף גבעת שאול. ]ללא שנה[. יידיש.
· הגדה של פסח לילד. עם איורים צבעוניים מאת חנן פישר. תל אביב, ]תש"י?[. 

· הגדה של פסח, מצוירת לילדים בידי נחום גוטמן. תל אביב, ]תשי"ב 1952[. מהדורה שניה.
· פסח - חוברת צביעה. הוצאת "סרטוני חינוך". חולון, ]שנות ה-70 של המאה ה-20?[.

· הגדה של פסח לילדים, עם איורים צבעוניים מאת ז'ניה שור. ירושלים, תשל"ד.
· My Haggadah - הגדה לילדים קטנים, איורים והסברים באנגלית. ניו יורק, 1957.

· סדר ליל הפסח לילדים. חוברת עם איורים מאת א. בציר. ]ישראל, ללא שנה[.
· פסח, חוברת לילדים, מאת יצחק סלע. הוצאת "דעת". תל אביב, ]תשכ"-?[.

· הגדה של פסח לילדים. הוצאת שילה, ניו יורק, 1945.
· החג והחגיגה - פסח לכתה ד'. חוברת. תל אביב, 1948.

· Ma Hagada - הגדה של פסח לילדים, עם איורים ו"הפעלות". פריז, 1958. עברית וצרפתית.
· הגדה של פסח - "מיוחדת לתשב"ר". ירושלים, תשל"ד.

· הגדה לפסח לתלמידי כתה --]?[ - תלמוד תורה מאה שערים. ]ירושלים, ללא שנה[. יידיש.
· הגדה של פסח לתלמידי בתי ספר - School Haggadah. ניו יורק, 1958. עברית ואנגלית.

· הגדה של פסח לילדים. הוצאת מסדה. ]רמת גן, תשל"ט[.
· הגדה לצעירי בני ישראל באמריקה - Haggadah for Young American Jews. פילדלפיה, 1951. אנגלית.

· Passover by Norma Simon, סיפור לילדים עם איורים. ניו יורק, 1965. אנגלית.
· The Story of Pesach. ]ניו יורק, 1947 בערך[.

· הגדה של פסח, מצוירת לילדים בידי נחום גוטמן. ישראל, 1987.
· My Seder - Coloring Book, ספר צביעה לילדים. ]ניו יורק, 1963[.

· Little Books of Jewish Songs - Pesach. שירים לליל הסדר עם תוים. שיקגו, ]?194-[.
· Pesach Songster - שירון לפסח. ניו יורק, 1944. עברית ואנגלית.

· My Haggadah - for Classroom and Home, חוברת עבודה לילדים. ]ארה"ב, 1960[.
· ועוד.

35 פריטים. גודל ומצב משתנים.

פתיחה: $250

210. הגדה לילדים, עם תרגום לאדינו - שאלוניקי, תרכ"ה
הגדה לתינוקות של בית רבן, כמנהג ספרדים, עם תרגום ללאדינו. שאלוניקי, תרכ"ה ]1865[.

עברית ולאדינו, פיסקה אחר פיסקה. בסוף ההגדה הפיוט חד גדיא, בלאדינו בלבד.
מ דף. 15 ס"מ. מצב טוב. כתמים. קרעים משוקמים. בדף ט, קרע עם חסרון בפינה השמאלית-תחתונה, עם פגיעה בטקסט, 

משוקם. כריכת עור חדשה.
אוצר ההגדות 1266.

פתיחה: $100

211. הגדה של פסח, עם תרגום ללאדינו ואיורים - פיזה, 1806
הגדה של פסח, "עם הפתרון בלשון ספרדי" ]תרגום ללאדינו[ ועם איורים. "באותיות אמשטרדם", פיסא )פיזה, איטליה(, 

]תקס"ו 1806[.
מ דף. 21 ס"מ. מצב בינוני. כתמים, בלאי וקרעים בשוליים. קרע עם חסרון בשער, משוקם. כריכה חדשה.

יערי 348; אוצר ההגדות 503. ‬ ‬‬‬

פתיחה: $150
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212. הגדה עם "פתרון" בלאדינו ואיורים - ליוורנו, שנות הת"ק - חמש מהדורות
הגדה של פסח "עם פתרון בלשון ספרדי" ]לאדינו[, ועם איורים. ליוורנו, שנות הת"ק.

· ]תק"פ 1820[. יערי 299, 427; אוצר ההגדות 607. ‬
· ]תקפ"ב 1822[. יערי 446; אוצר ההגדות 626. 
· ]תקפ"ז 1827[. יערי 484; אוצר ההגדות 674. 
· ]תקצ"ז 1837[.‫ יערי 560; אוצר ההגדות 775. ‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬
· ]תקצ"ט 1839[. יערי 587; אוצר ההגדות 808. 

5 הגדות. גודל ומצב משתנים.

פתיחה: $500

213. הגדה עם "פתרון" בלאדינו ואיורים - ליוורנו, שנות הת"ר - ארבע מהדורות 
הגדה של פסח "עם פתרון בלשון ספרדי" ]לאדינו[, ועם איורים. ליוורנו, שנות הת"ר.

· ]ת"ר 1840[.‫ יערי 598; אוצר ההגדות 822. ‬‬ ‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬
· ]תר"ג 1843[. יערי 630; אוצר ההגדות 865. 
· ]תר"ז 1847[. יערי 668; אוצר ההגדות 911.

· ]תרי"ג 1853[. יערי 667; אוצר ההגדות 977. 
4 הגדות. גודל ומצב משתנים. 

פתיחה: $200

214. מעלה בית חורין, עם איורים - פעסט, תרכ"ח - יידיש ולאדינו
הגדה של פסח – מעלה בית חורין, עם פירוש האלשיך, גבורות ה' ועוללות אפרים. פעסט, תרכ"ח 1868. 

עם דינים בלאדינו וביידיש-דייטש. איורים בפיתוחי נחושת.
ז, מט דף. 26.5 ס"מ. מצב טוב. כתמים. כריכה חדשה עם שדרת עור. ‬ 

‫יערי 987; אוצר ההגדות 1307. ‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬

‬פתיחה: $50

215. ספר קול החיים - לאדינו - שאלוניקי, תרי"ז
ספר קו"ל החיי"ם, ליקוטים שונים בלאדינו, בענייני ליל הסדר וחודש ניסן, מאת רבי חיים אברהם עוזיאל. שאלוניקי 

תרי"ז ]1856[.
כולל פירוש על הסימנים 'קדש ורחץ', על חד גדיא, על ענייני העומר ועל חג השבועות. בראש הספר "מעשה טימירוזו 

]נורא[".
]2[, 8 עמ'; ב-נד; ב-יט, כא-כג דף. 14 ס"מ. מצב טוב. כתמים. כריכה חדשה.

יערי 773; אוצר ההגדות 1055. 

‫פתיחה: $200

216. הגדות של פסח, עם תרגום ללאדינו ואיורים - ליוורנו
עשר הגדות "עם פתרון בלשון ספרדי" ]לאדינו[, ועם איורים שנדפסו בליוורנו. ברובן, האיורים בדיו אדומה: 

· ליוורנו, ]תרכ"ז 1867[. יערי 958; אוצר ההגדות 1292. ‬
· ליוורנו, ]תרמ"ח 1888[. יערי 1311; אוצר ההגדות 1750. איורים בדיו שחורה. חסרון בשער ובעמוד הראשון. 

· ליוורנו, ]תרס"ד 1904[. יערי 1667; אוצר ההגדות 2271. ארבעה עותקים, שנים מהם עם שער בדיו אדומה.
· ליוורנו, תרפ"ב ]1922[. יערי 1946; אוצר ההגדות 2878. 
· ליוורנו, תרצ"ב ]1932[. יערי 2169; אוצר ההגדות 3424. 

· מהדורת צילום של ליוורנו תרס"ד. ירושלים, תשל"ג. 
· ירושלים, תשל"ח. על פי הגדת ליוורנו, תרס"ד.     ‬‬ 

‬10 הגדות. גודל ומצב משתנים. 

פתיחה: $100

217. אוסף הגדות, עם תרגום לאדינו 
אוסף הגדות, עם תרגום ללאדינו. רובן עם איורים:

‬‬‬‬‬· וינה, ]תרכ"ט[ 1869.‫ יערי 993; אוצר ההגדות 1337. חסרים 2 דפים. ‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬
· וינה, תרל"ה 1874.‫ יערי 1088; אוצר ההגדות 1448. ‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬

· בודפסט, ]תרנ"ד[ 1894. יערי 1419; אוצר ההגדות 1902. 
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· וינה, ]תרנ"ז[ 1897. בשער: תרל"ה. חסרים 5 דפים. יערי 1526; אוצר ההגדות 2027. 
· וינה, ]תרנ"ט[ 1899. אוצר ההגדות 2089 א. 

· הגדה של פסח - יגל יעקב. בודפסט, תר"ס ]1900[.‫ יערי 1573; אוצר ההגדות 2107. ‬‬‬‬‬‬
· וינה, ]תר"ס 1900 בערך[. יערי 2554; אוצר ההגדות 2114. שני עותקים.

· וינה, ]תר"ע 1910 בערך[. אוצר ההגדות 2459. 
9 הגדות. גודל ומצב משתנים.

פתיחה: $120

218. שלוש הגדות - איסטנבול
שלוש הגדות, עם הנוסח העברי בתעתיק לטיני ועם תרגום ללאדינו באותיות לטיניות, שנדפסו באיסטנבול:

· איסטנבול, תרצ"ד 1934. אוצר ההגדות 3494. חסר 1 דף בהתחלה. 
· איסטנבול, ]תרצ"ב 1932?[. ‫ יערי 2165; אוצר ההגדות 3433. ‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬

· איסטנבול, ]תרצ"ה‬‫ 1935, בערך[. אוצר ההגדות 3549. ‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬
3 הגדות. גודל ממוצע: 19 ס"מ. מצב כללי טוב. 

פתיחה: $30

219. הגדות עם תרגום ללאדינו - קושטא ושאלוניקי
שתי הגדות, עם תרגום ללאדינו:

· הגדה של פסח. קושטא, תר"ף ]1920[. אוצר ההגדות 2764. ‬
· הגדה של פסח. שאלוניקי, ]תרפ"ט 1929[. יערי 2131. 

2 הגדות. גודל משתנה. מצב כללי טוב.

פתיחה: $50

220. הפטרה לשמיני של פסח - עם תרגום ללאדינו - בלגרד, 1859
הפטרה ליום שמיני של פסח, עם "תרגום לעז" ]תרגום ארמי ותרגום ללאדינו[, "שנוהגים לאומרה באיזה גלילות מערי 

טורקיא, ולתשוקת בחורי חמד תושבי עיר פליבנא... הובא לבית משב"ח הדפוס". בילוגראדו ]בלגרד[, תרי"ט ]1859[. 
קונטרס מודפס. ]4[ דף. 20 ס"מ. מצב טוב. כתמים רבים. הקדשה בלאדינו מעבר לשער. כריכה חדשה.

פתיחה: $50

221. הגדה פארודית בלאדינו 
של  המלחמה  לשנת  בהתאם  עשויה  ]הגדה,   "5673 אנייו  גיררה  דילה  אנייאד'ה  לה  פור  אפרופייאד'ה  איג'ה  "הגדה 

תרע"ג[. קושטא, תרע"ג 1913.
פארודיה בסגנון הגדה של פסח, בעניין מלחמות הבלקאנים בשנים 1913-1912.

בשער נאמר שהספר חובר על ידי ר' יוטפאטה, נשיא בית הדין של "איסור והיתר" של העיתון איל ג'וגיטון. "יוטפאטה" 
היא דמות סאטירית בדויה שהיתה מופיעה בכתב העת הסאטירי "איל ג'וגיטון" )"המשחק"( בהקשרים שונים. עורך "איל 

ג'וגיטון" היה הסופר אליה קארמונה, וככל הנראה הוא המחבר.
שער מעטפת.

]1[, 16 עמ'. מצב טוב. מעט כתמים. קרע וכתמים בשער המעטפת. כריכה חדשה.

פתיחה: $50

222. ספר חקת הפסח, עם הגדה של פסח - ירושלים, תר"ג
ספר חקת הפסח, סדר לימוד לחודש ניסן, עם סדר ההגדה, ועוד ליקוטים. ירושלים, ]תר"ג 1843[. דפוס ישראל ב"ק.

בנוסח ההגדה הלכות והוראות בערבית-יהודית. 
כולל גם: קערת כסף לרבי יוסף האזובי, סדר ערב ראש חודש ניסן, ערבית של פסח, שיר השירים, ספירת העומר, פרקי 

אבות, פיוט לכבוד הרשב"י ]מאת רבי דוד אלקיים[, סדר ערב ראש חדש סיון, וסדר ליל חג השבועות. 
פד דף. 14.5 ס"מ. מצב בינוני. כתמים. במספר דפים קרעים עם חסרון, משוקמים באופן מקצועי. דפים כג–כד, לא-לב 

דבוקים בחלקם. דף כז הושלם כנראה מעותק אחר. כריכה חדשה. 
יערי 628; אוצר ההגדות 861. 

מן הספרים הראשונים שנדפסו בירושלים. ש' הלוי, מס' 12.

פתיחה: $300
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223. הגדה של פסח - מנחה חדשה - ירושלים, תרמ"ג
הגדה של פסח, עם ביאור מנחה חדשה, מאת רבי נפתלי חיים הורוביץ, חתן האדמו"ר רבי חיים מצאנז בעל ה"דברי 

חיים". ירושלים, תרמ"ג ]1883[.
לפי שושנה הלוי, ספרי ירושלים הראשונים, ]מס' 427[, דף השער נדפס בדפוס יצחק גאשצינני, ושאר הספר בדפוס ניסן ב"ק.

]2[ דף. 29 ס"מ. מצב בינוני. כתמים ובלאי. קרעים עם חסרון, משוקמים באופן מקצועי, עם השלמת קטעים  ד,   ,]1[
בצילום. כריכה חדשה.

יערי 1220; אוצר ההגדות 1618.

פתיחה: $50

224. שתי הגדות - ירושלים, תרכ"ב-תרכ"ג
שתי הגדות מדפוסי ירושלים המוקדמים:

· הגדה של פסח, עם פירוש הכל בו, הגר"א, והמגיד מדובנא. ירושלים, תרכ"ב ]1862[. יערי 857; אוצר ההגדות 1155; 
ש' הלוי 64. חסרים דפים ב-ג.

‬· הגדה של פסח, עם פירושי רש"י, הרשב"ם, הריטב"א, המהר"ל, העוללות אפרים, הגר"א, והחתם סופר ועוד. ירושלים, 
תרכ"ג ]1863[. יערי 872; אוצר ההגדות 1179; ש' הלוי 77.

2 הגדות. גודל משתנה. מצב כללי טוב. כתמים, שיקומים בהדבקה באחת ההגדות.‬‬‬‬

פתיחה: $150

225. הגדה של פסח - ביזת מצרים - ירושלים, תרכ"ה
ספר ביזת מצרים, פירוש על הגדה של פסח ]עם הפנים[, מאת רבי עקיבא אב"ד בוריסוב, ועם פירוש על חד גדיא מהגר"א. 

ירושלים, שנת הכת"ר ]תרכ"ה 1865[. דפוס ישראל ב"ק. ארבעת הדפים האחרונים נדפסו בדפוס יואל משה סולומון.
]1[, ג-כו, ]4[ דף. 20 ס"מ. מצב טוב. כתמים. חיתוך שוליים על הטקסט בארבעת הדפים האחרונים. חותמות. פגמים 

בכריכה.
יערי 932; אוצר ההגדות 1257. ש' הלוי, מס' 95.

פתיחה: $100

226. חמש הגדות - דפוסי ירושלים, שנות התר"נ
חמש הגדות, מדפוסי ירושלים בשנות התר"נ:

· הגדה של פסח, דינים בעברית וגרמנית. ירושלים, תר"ן ]1890[.‫ יערי 1354; אוצר ההגדות 1811. ש' הלוי, מס' 699. ‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬
· הגדה של פסח. ירושלים, ]תר"ן 1890 בערך[. יערי 2568; אוצר ההגדות 1812. שני שערים. מודבקים על נייר לשיקום. 

ש' הלוי, מס' 700.
· הגדה של פסח – תפארת ירושלים, עם תרגום לאנגלית. ירושלים, תרנ"ו ]1896[. יערי 1495; אוצר ההגדות 1997. ‬

· הגדה של פסח, עם תרגום לגרמנית. ירושלים, תרנ"ז ]1897[. יערי 1531; אוצר ההגדות 2038. 
· הגדה של פסח, עם תרגום לגרמנית. ירושלים, תרנ"ח ]1898[. יערי 1547; אוצר ההגדות 2066. ‬

5 הגדות. גודל ומצב משתנים.

פתיחה: $80

227. אוסף הגדות עם פירושים - ירושלים
אוסף הגדות עם פירושים שונים, מדפוסי ירושלים, בשנות הת"ר-ת"ש:

· הגדה של פסח, עם ביאור הגר"א מווילנא, ופירוש "מגיד צדק" מרבי פנחס המגיד מפאלאצק. ירושלים, ]תרס"ג 1903[. 
יערי 1630; אוצר ההגדות 2225. כרוך עם החוברת "דברי קהלת" - חוברת א', מאת רבי אשר בריסק. ירושלים, ]תרס"ה 

 .]1905
· הגדה של פסח, עם ביאור הגר"א מווילנא, ופירוש "מגיד צדק" מרבי פנחס המגיד מפאלאצק. ירושלים, ]תרס"ג 1903[. 

אוצר ההגדות 2226. 
· הגדה של פסח, עם פירוש שיח יצחק, מאת רבי יצחק מאלצאן. ירושלים, ]תרס"ט 1909[. יערי 1761; אוצר ההגדות 2427. 

· הגדה של פסח, עם פירוש שיח יצחק. מהדורת צילום של ההגדה הנ"ל. ירושלים, תשל"א ]1973[. 
· הגדה של פסח, עם ביאור מלחמת ה', מאת רבי אליהו משה לונץ. ירושלים תרפ"ט ]1929[. יערי 2127; אוצר ההגדות 

 .3183
· הגדה של פסח, עם ביאור מלחמת ה'. מהדורת צילום של ההגדה הנ"ל. ירושלים, תשל"ג ]1973[. 

· הגדה של פסח, עם ביאור תבלין למצוה, מאת רבי אברהם אהרן הלוי פראג. ירושלים, תר"ע ]1910[. יערי 1778; אוצר 
ההגדות 2473. 

· הגדה של פסח, עם ביאור תבלין למצוה. מהדורת צילום של ההגדה הנ"ל. הוצאה שניה - ירושלים, ]תשכ"ה 1965[. 
עם שני מכתבים מאת המחבר. 
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· הגדה לליל שמורים עם ביאור משא גיא חזיון, מאת רבי אריה ליב פרומקין. ירושלים, תרע"ג ]1913[. יערי 1825; אוצר 
ההגדות 2580. 

· הגדה לליל שמורים עם ביאור משא גיא חזיון. מהדורת צילום של ההגדה הנ"ל. ירושלים תשמ"ד ]1984[. 
· ספר פרי חיים, פירוש על הגדה של פסח, מאת רבי אברהם חיים אב"ד זלאטשאב. ירושלים, תרצ"ו ]1936[. יערי 2223; 

אוצר ההגדות 3574. 
· הגדה של פסח, עם ביאור בית ישראל, מאת רבי יצחק יהושע מקרליץ. ירושלים, ]תרצ"ח 1938[. יערי 2256; אוצר 

ההגדות 3649. שני עותקים דומים, ועותק וואריאנט נוסף. עותק נוסף במהדורת צילום. ירושלים, תשמ"ד.
· ספר בית יעקב, ביאור על הגדה של פסח, מאת רבי שמעון הלפרין. ירושלים, ]תרצ"ח 1938[. יערי 2256; אוצר ההגדות 
3649. עם הסכמת רבי זעליג ראובן בענגיס. שני עותקים. עותק נוסף כרוך עם הגדת מרדכי, מרבי מרדכי גימפל יפה. 

ירושלים, ]תש"ב 1942[. אוצר ההגדות 3874.
 · הגדה של פסח, הגדת מרדכי, עם ביאור מרבי מרדכי גימפל יפה. ירושלים, תש"ב ]1942[. יערי 2294; אוצר ההגדות 

 .3873
18 הגדות. גודל ומצב משתנים.

פתיחה: $150

228. אוסף הגדות - דפוסי ירושלים
אוסף הגדות שנדפסו בירושלים:

· הגדה של פסח, עם פירוש מגיד מישרים. ירושלים, תר"ס ]1900[. יערי 1578; אוצר ההגדות 2123. ‬ללא שער-מעטפת.
‬· הגדה של פסח, עם תרגום לאנגלית. ירושלים, תרס"ב ]1902[. אוצר ההגדות 2195.

· הגדה של פסח, עם תרגום לגרמנית. ירושלים, תרס"ד 1903. יערי 1662; אוצר ההגדות 2264. 
· הגדה של פסח, כמנהג בגדאד, עם תרגום לערבית-יהודית ולאנגלית. ]תרס"ד 1904[.‫ יערי 1655; אוצר ההגדות 2261. 

שער בדיו מוזהבת. ‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬
·‬ הגדה של פסח, עם תרגום לגרמנית. ירושלים, תרס"ד ]1904[. יערי 1658; אוצר ההגדות 2259. 
· הגדה של פסח, עם תרגום לאנגלית. ירושלים, תרס"ד ]1904[. יערי 1659; אוצר ההגדות 2260. 

· הגדה של פסח, עם תרגום לערבית-יהודית ולאנגלית. ירושלים, תרס"ה 1905.‫ יערי 1688; אוצר ההגדות 2303.‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬
· סדר ההגדה לליל שמורים, עם תרגום לגרמנית באותיות עבריות. ירושלים, ]תר"ע 1910 בערך[. בהוצאת כולל "שומרי 

החומות". יערי 2573; אוצר ההגדות 2478. ‬‬‬‫שני עותקים.‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬
· הגדה של פסח, עם ביאור משא גיא חזיון. ירושלים, תרע"ג ]1913[.‫ יערי 1825; אוצר ההגדות 2580. ללא כריכה.‬ ‬ ‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬
· הגדה של פסח, "בשילוב הוי'", עם סדר קרבן פסח. ירושלים, ]תר"ף 1920 בערך[. יערי 2567; אוצר ההגדות 2735. 

· הגדה של פסח. ירושלים, תרפ"ט ]1929[. יערי 2126; אוצר ההגדות 3185. דף אחרון חסר )הושלם בצילום(.
· הגדה של פסח, עם דינים ומנהגים. ירושלים, ]תר"ץ 1930[. יערי 2148; אוצר ההגדות 3270. מצורף עותק נוסף חסר 2 

דפים.
· הגדה של פסח, עם דינים ומנהגים. ירושלים, ]תר"ץ 1930[. אוצר ההגדות 3269. ‬

· הגדה של פסח, עם תרגום בערבית-יהודית, ופירוש שמחת יום טוב. ירושלים, ]תרצ"ד 1934[. יערי 2192; אוצר ההגדות 
.3478

16 הגדות. גודל ומצב משתנים. 

פתיחה: $120

229. ספר שר שלום - כוונות הרש"ש - ירושלים, תרע"ב
ספר שר שלום, כוונות זמניות לסדר ליל פסח וכוונות חנוכה ופורים, מסידור הרב השמ"ש ]רבי שלום שרעבי[. ירושלים, 

תרע"ב ]1912[. 
יצא לאור ע"י רבי חיים שאול דוויך הכהן )השד"ה - ראש ישיבת המקובלים "בית אל"(, ורבי אליהו יעקב לעג'מי.

]1[, נג דף. 19 ס"מ. מצב טוב. כתמים. כריכת חדשה. 
אוצר ההגדות 2545.‬

פתיחה: $50

230. הגדה של פסח עם כוונות הרש"ש - ירושלים, תשמ"ד
הגדה של פסח, עם כוונות ליל הסדר על פי הרש"ש, "על פי הכתבים האמתיים של מורינו רבי חיים ויטאל שקבל מפי רבו 
האר"י", עם תיקונים רבים ובתוספת הערות "שפת הים", מאת המקובל רבי יעקב משה הלל. ירושלים, תשמ"ד ]1984[. 

מהדורה מוגבלת, עותק מספר 296. 
]4[, כ, תתלא, ]2[. 34 ס"מ. מצב מצוין. 

פתיחה: $40
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231. חמש הגדות בפורמט כיס - "מנחת זכרון" - מזכרת מירושלים
חמש הגדות בפורמט כיס, עם תרגום לאנגלית – "מנחת זכרון", מזכרת ממוסדות הצבור בירושלים: 

· ירושלים, ]תרפ"ח 1928[. יערי 2089; אוצר ההגדות 3136. 
· ירושלים, ]תר"ץ 1930[. אוצר ההגדות 3265. 

· ירושלים, ]תר"ץ 1930 בערך[. יערי 2090; אוצר ההגדות 3278. שלושה עותקים, באחד מהם חסרים 4 דף. 
‬‬‬5 הגדות. 11 ס"מ. מצב משתנה, טוב-בינוני.

פתיחה: $40

232. חמש הגדות - כריכות מיוחדות - "מזכרת ירושלים"
חמש הגדות - "מזכרת ירושלים":

· הגדה של פסח, עם תרגום לאנגלית. ירושלים, תרנ"ו ]1896[. אוצר ההגדות 1996. כריכת עץ זית.
· הגדה של פסח, עם תרגום לאנגלית. ירושלים, תרס"א ]1901[. יערי 1594; אוצר ההגדות 2171. כריכת עץ זית.

 · הגדה של פסח, עם תרגום לרוסית. ירושלים, תרס"ד 1903. אוצר ההגדות 2266. כריכת עץ זית.
· הגדה של פסח, עם תרגום לאנגלית, איורים ותווי נגינה. בודפשט, ]אחרי תר"צ 1930[. אוצר ההגדות 3360. כריכת עץ 

זית.
זו. כריכת עור, עם תבליט נחושת - יהודים מתפללים בכותל המערבי. על הכריכה: "בצלאל  · עותק נוסף של הגדה 

ירושלים".
חמש הגדות. גודל ומצב משתנים.

פתיחה: $100

233. שתים עשרה הגדות של פסח - שארית הפליטה
אוסף הגדות מדפוסי שארית הפליטה:

· הגדה של פסח. פרנולד ,)Fernwald( ]תש"ו 1946[. יערי 2636; אוצר ההגדות 4018. 
· הגדה של פסח, עם פירושים, שנדפסה עבור שארית הפליטה. לונדון, 1946. יערי 2327; אוצר ההגדות 4003. 

· הגדה של פסח, עם ליקוטים מתלמידי הבעש"ט. פרנולד תש"ו. אוצר ההגדות 4019. 
· הגדה של פסח - מגדל עדר. גרמניה, תש"ז. אוצר ההגדות 4036. 

· הגדה של פסח, עם עברי טייטש ופירוש מהמגיד מדובנא. מינכן, תש"ז ]1947[. אוצר ההגדות 4053. 
· הגדה של פסח, עם פירוש דרך החיים ונהורא שלם, מינכן, תש"ז 1947. אוצר ההגדות 4052. שלושה עותקים.

· הגדה של פסח, "מצוירת עם אותיות גדולות". מינכן, תש"ז 1947. יערי 2341; אוצר ההגדות 4050. שני עותקים. 
· הגדה של פסח, בהוצאת הרב מתתיהו גוטמן. בוקרשט, תש"ז. אוצר ההגדות 4033. הקדשה בכת"י מהאדמו"ר רבי 

יצחק אייזיק רוזנבוים מזוטשקא )תרס"ו-תש"ס(. 
· הגדה של פסח, "לשרידי הגולה", עם מפת ארץ ישראל על הכריכה. מינכן, תש"ח ]1948[. אוצר ההגדות 4091. 

· הגדה של פסח, עם פירוש דרך החיים ונהורא שלם. מינכן, תש"ח 1948. יערי 2361; אוצר ההגדות 4092. 
· הגדה של פסח, ברכת השיר. פרנולד, תש"י. יערי 2398; אוצר ההגדות 4219. 

12 הגדות. גודל ומצב משתנים.

פתיחה: $400

שתי   - בשואה  שניצל  כתב-יד  של  פקסימיליה   - אהרן  בית  פירוש  עם  פסח,  של  הגדה   .234
מהדורות

פסקימיליה של כתב-יד, הגדה של פסח, עם פירוש "בית אהרן" ועם ספר "בית אברהם" בענינים שונים, מאת רבי אברהם 
אהרן פרידמן מטשאפ. המחבר היה מחשובי חסידי בעלזא, ובחיבורו זה מביא שמועות רבות מפי אדמו"רי החסידות. 
נרצח בשואה וכתב היד שרד בדרך פלאית את תקופת השואה ונותר מאחורי מסך הברזל, עד שהוברח משם ונדפס 
במהדורה פקסימילית על ידי מפעל "מוצל מאש" של ארגון "אל תידום" בארצות הברית. מספר שנים לאחר מכן נדפסה 

מהדורה מקבילה בישראל ע"י חתן המחבר. לפנינו שתי המהדורות:  
· שני עותקים ממוספרים של המהדורה שנדפסה בארצות הברית. ניו יורק, תשל"ד 1974. עותקים מס' 16, 354. )כריכות 

שונות(.
· שני עותקים של המהדורה שנדפסה ע"י רבי ישעיהו פרידמן חתן המחבר. ירושלים, תשל"ז ]1977[.

4 כרכים. 28 ס"מ בקירוב. מצב טוב.

פתיחה: $60
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235. הגדה לפליטים היהודיים בשוויץ - ציריך, 1943
Festes פסח Zur Feier Des, Im Jahre 5703. ]ציריך? תש"ג 1943[.

הגדה של פסח, בהדפסה סטריאוטיפית של הגדה מתוך סידור, שנעשתה בשנת 1943 לטובת הפליטים היהודיים בשוויץ, 
 este sim Jahre פסח Den juedischen Fluechtlingen in der Schweiz zur Feier des" :כפי שנכתב בשער המעטפת

."5704, uberreicht vom Schweizerischen Israelitischen Gemeindebund
שער-מעטפת, ]8[ דף. 13 ס"מ. מצב טוב. מעט כתמים. רישום בעט.

בן-מנחם א 43; אוצר ההגדות 3913.

פתיחה: $50

236. חוברת תוים לליל הסדר - הולנד, 1939
פסח – Pesach Melodieën, חוברת תוים לליל הסדר. ]הולנד[, 1939. 

תוים לשירי ליל הסדר, והשירים בתרגום להולנדית. בראש החוברת, איור "סדר הקערה".
16 עמ'. מעטפת קרטון מודפסת. 23 ס"מ. מצב טוב-בינוני. כתמים ובלאי. 

פתיחה: $50

237. "הגדת מלחמה" - ברנו, 1915
 .Brunn) 1915( ברנו ,Max Hickl הגדת מלחמה, 1914-1915[. הוצאת[ Kriegs-Hagadah 1914-1915 / הגדה של פסח

גרמנית ועברית.
"הגדת מלחמה", הגדה של פסח בעברית ובגרמנית, עמוד מול עמוד, לחיילים היהודיים במלחמת העולם הראשונה. 
הקדמה מאת הרב דוד פויכטוונג )David Feuchtwang(, ואיורים בשחור-לבן. יערי 1854; אוצר ההגדות 2626. 63, ]1[ 
עמ', 22 ס"מ )כרוכה בכריכה קשה. עטיפה חסרה(. גוף הספר במצב טוב, כריכה במצב בינוני. כתמים, כריכה קדמית 

מנותקת, עם פגמים.

פתיחה: $50

238. אוסף הגדות - צבא ארצות הברית
:Jewish Welfare Board אוסף הגדות המיועדות לחיילי צבא ארצות הברית, בהוצאת

· ניו יורק, ]תרע"ט[ 1919. יערי 1894; אוצר ההגדות 2701. 
· ניו יורק, תש"ג 1943. יערי 2306; אוצר ההגדות 3901. 
· ניו יורק, תש"ד 1944. יערי 2309; אוצר ההגדות 3922. 

· ניו יורק, ]תש"ה[ 1945. אוצר ההגדות 3970. ‬
· ניו יורק, תש"ו 1946. אוצר ההגדות 4011. ‬ 

· ניו יורק, ]תשי"ב[ 1953. יערי 2421; אוצר ההגדות 4320. 
· ניו יורק, ]תשט"ז 1956[. אוצר ההגדות 4479. ‬ 
· ניו יורק, ]תשי"ט 1959[. אוצר ההגדות 4623. 

· ניו יורק, ]תרכ"ג 1963[. 
· ניו יורק, ]תרכ"ה 1965[. 
· ניו יורק, ]תרכ"ז 1967[. 
· ניו יורק, ]תרכ"ט 1969[. 
· ניו יורק, ]תש"ל 1970[. 

13 הגדות. גודל ומצב משתנים.

פתיחה: $80

239. תפילה לליל פסח לחיילים - כלכותא - הודו, 1918
בהוצאת  יהודיים.  חיילים  עבור  האנגלית,  בשפה  פסח,  לליל  תפילה  סדר   ,Special Service for Passover Evening

Jewish War Services Committee for India. כלכותא, 1918. 
טקס התפילה נערך בבית הכנסת "מגן דוד" בכלכותא, והוא כולל תפילה לזכר הנופלים במלחמה ותפילה לכבוד משפחת 
המלוכה האנגלית. בעמוד האחרון נכתב כי על בני הקהילה להישאר במקומם בסוף טקס התפילה עד שהחיילים יעזבו 

את הבניין.
]2[, 22 עמ'. מעטפת מודפסת על נייר ורוד. 18 ס"מ. מצב טוב. כריכה חדשה.

פתיחה: $100
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240. הגדה של פסח - בומבי, תר"ו
סדר הגדה, עם תרגום לשפת המאראטי ואיורים. בומבי, ]תר"ו 1846[. דפוס ליטוגרפי.

מקור ותרגום, עמוד מול עמוד. שער מאויר, עם דמויות משה ואהרן ]בהשראת שער הגדה של פסח, מהדורת אמשטרדם 
תע"ב[. איורים מקוריים להגדה זו.

]5[, לה ]צ"ל לו[ דף. 24 ס"מ. מצב טוב. כתמים. שיקומים קלים. כריכה חדשה.

פתיחה: $1200

241. הגדה של פסח - בומבי, 1865 - דפוס אבן
הגדה של פסח – לשון ושרח ]תרגום ערבי באותיות עבריות[. בומבי, תרכ"ה ]1865[. דפוס יצחק עבד אל נבי 

דפוס-אבן מאותיות כתב-יד.
חתימות בשער: "צאלח יוסף", "גואל אחרון מנשה אברהם צאלח חזן יצ"ו". 

עותק חסר שני דפים: ב, ז-פח עמ' )במקור: פח עמ'(. חסרים: עמודים ג-ו )שני דפים(. 15 ס"מ. מצב בינוני. כתמים, בלאי 
וקרעים. כריכה חדשה.

יערי 917; אוצר ההגדות 1238.

פתיחה: $100

242. הגדה של פסח - עם תרגום מאראטי - פונה, תרל"ד 
הגדה של פסח, עם תרגום והלכות בשפת המאראטי, ועם איורים, בעריכת משה יעקב טלקר ואהרן דניאל טלקר. פונה 

)הודו(, ]תרל"ד 1874[. דפוס וויטל סכארם אגניהוטרי.
]58[ דף. 20.5 ס"מ. מצב בינוני. כתמים. הדפים משוקמים. כריכה חדשה. 

יערי 1077; אוצר ההגדות 1437. 

פתיחה: $1000

243. פזמונים לסדר בליל פסח - פראור, תש"ט
"פזמונים לסדר בליל פסח". פראור, )Parur, הודו(, תש"ט ]1949[. דפוס-אבן.

כולל הפיוטים: "אתה גאלת את אבותינו ממצרים", "שלח לחולים צרי אל אלים" ו"שמחו אמוני ואמרו נאמני".
ח דף. דפים בגודל משתנה, 14-17 ס"מ. מצב טוב. כתמים. קרע בשער. כריכה חדשה. 

פתיחה: $100

244. שלוש הגדות מדפוסי הודו
שלוש הגדות מדפוסי הודו:

· הגדה של פסח, עם שרח ערבי כמנהג יהודי בגדאד. בומבי, תרמ"ז ]1887[. יערי 1274; אוצר ההגדות 1706; יערי, ארצות 
המזרח – בומבי 46. קרעים בשולי דפים, ללא פגיעה בטקסט.

· הגדה של פסח, עם שרח ערבי כמנהג יהודי בגדאד, ועם פירוש ויגד לשלמה לרבי שלמה תווינה. כלכתה, תרמ"ט 
]1889[. ‫ יערי 1332; אוצר ההגדות 1773; יערי, ארצות המזרח – כלכתה 54. הדבקה עם מעט פגיעה בטקסט בשער ובמספר 

דפים. חתימת רבי "יעקב משה הלל". ‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬
· הגדה של פסח, עם תרגום בערבית-יהודית. בומבי, תרנ"ו 1896. יערי 1481; אוצר ההגדות 1980; יערי, ארצות המזרח 

– בומבי 74.
3 הגדות. גודל ומצב משתנים.‬

פתיחה: $150 

245. שלוש הגדות, עם תרגום מאראטי - הודו 
שלוש הגדות מבומביי:

· הגדה של פסח, עם תרגום למאראטי, מאת אליהו שלום ואלואטקר. ]בומביי, תרנ"א 1891[. יערי 1341; אוצר ההגדות 
1827. · הגדה של פסח, כמנהג עדת "בני ישראל" בהודו, עם תרגום למאראטי. בומביי, ]תרצ"ה[ 1935. יערי 2197; אוצר 

ההגדות 3496. שני עותקים. כריכות מודפסות, שונות זו מזו. 
3 הגדות. גודל ומצב משתנים.

פתיחה: $100
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246. אוסף הגדות - גרמניה ואוסטריה, שנות הת"ר
אוסף הגדות של פסח, עם תרגום לגרמנית. גרמניה ואוסטריה, שנות הת"ר:

· לייפציג, ת"ר 1840. יערי 599; אוצר ההגדות 824.
· ברסלאו, ]ת"ר[ 1840. יערי 592; אוצר ההגדות 814. חסר דף אחד. 

· וינה, ]תר"א[ 1841. יערי 609; אוצר ההגדות 837. 
· פרנקפורט דמיין, ]תר"ב 1842[. יערי 622; אוצר ההגדות 853.

· לייפציג, תר"ג 1843. יערי 631; אוצר ההגדות 866. 
· קניגסברג, ]תר"ה[ 1845. יערי 654; אוצר ההגדות 893. 

· פיורדא, ]תר"ו[ 1846. אוצר ההגדות 903. התרגום ביידיש-דייטש. ‬ ‬ ‬ ‬ ‬‬ ‬‬‬ ‬ ‬ ‬ ‬ ‬‬ ‬ ‬‬‬ ‬ ‬ ‬ ‬
‫· פרשבורג, תרי"ב 1852. יערי 715; אוצר ההגדות 969. ‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬

· ספר מגיד מראשית – הערות וחקירות על ההגדה מאת אליעזר לנדסהוט, עם הגדה של פסח. ברלין, ]תרט"ז 1856[. 
יערי 753; אוצר ההגדות 1021. 

· פיורדא, תרי"ז 1857. יערי 775; אוצר ההגדות 1045. התרגום ביידיש-דייטש. 
· קניגסברג, תרל"א 1871. יערי 1032; אוצר ההגדות 1388.

11 הגדות. גודל ומצב משתנים. 

פתיחה: $80 

247. שש הגדות בגרמנית, עם איורים
שש הגדות בגרמנית, עם איורים. בחלקן מופיע מקצת מהנוסח העברי. 

· פרנקפורט דמיין, ]תרע"ג[ 1913. יערי 1829; אוצר ההגדות 2588.
· פרנקפורט דמיין, ]תרע"ד[ 1914. יערי 1852; אוצר ההגדות 2620. 

· ברלין, תרפ"ב 1922. יערי 1931; אוצר ההגדות 2850. 
· פרנקפורט דמיין, ]תרפ"ה[ 1925. יערי 2016; אוצר ההגדות 3013. ‬

· וינה, ]תרצ"ב 1932[. אוצר ההגדות 3411.
· וינה, ]תרצ"ו[ 1936. יערי 2222; אוצר ההגדות 3568. 

6 הגדות. גודל ומצב משתנים.

פתיחה: $80

248. אוסף הגדות עם תרגום לגרמנית - המאה ה-20
אוסף הגדות של פסח, עם תרגום לגרמנית. המאה ה-20. ביניהן:

· הגדה של פסח – Die Deserfeier. ]ברלין, תרצ"ו 1936[. עם איורים צבעוניים. בסופה, דין וחשבון על פעולותיה של 
קהילת ברלין, בגרמנית. יערי 2218; אוצר ההגדות 3565.

· הגדה של פסח, בהוצאת מרכז הנער היהודי בפרנקפורט דמיין. פרנקפורט דמיין, ]תשכ"ג 1963[. עם איורים צבעוניים. 
באמצע ההגדה קטע על השואה.

· "פסח הגדה", בהוצאת מרכז הנער היהודי בפרנקפורט דמיין. פרנקפורט דמיין, ]תשכ"כ 1964[. עם איורים מאת לובה 
קרוגמן )Luba Gurdus( המתארים את תקופת השואה, וקטע על השואה.

· הגדה עם תרגום בגרמנית, על פי "הגדת באזל". באזל, תשמ"ט ]1889[.
· Die Haggada Erzählung von dem Auszug der Kinder Israel. ]ללא שם מקום, 1901 בערך[. גרמנית. יערי 1599. 

· הגדת התפוצות. ]תל אביב, תשמ"ט 1889[.
· ירושלים, ]תר"צ?[. בהוצאת ליפשיץ. )מצב גרוע(.

· וינה, 1921.
· באזל, 1960.

· תל אביב, 1955. עם איורים צבעוניים.
· ועוד.

17 הגדות. גודל ומצב משתנים.

פתיחה: $50
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249. שש הגדות, עם תרגום לספרדית - בואנוס איירס ומקסיקו
· הגדה של פסח, עם פירוש יקו לאור, לרבי יקותיאל ווייס. בואנוס אירס, ]תרצ"ד 1934[. יערי 2181; אוצר ההגדות 3463. 

· הגדה של פסח, עם תרגום לספרדית. ירושלים, תרצ"ט 1938. יערי 2270; אוצר ההגדות 3681. 
· הגדה של פסח. בואנוס אירס, ]תרצ"ט 1939[. אוצר ההגדות 3675. 

· הגדה של פסח, עם תרגום לגרמנית ולספרדית, ועם איורים. בואנוס אירס, ]תש"ג[ 1943. אוצר ההגדות 3889. 
· הגדה של פסח. בואנוס אירס, ]תש"ו 1946[. אוצר ההגדות 3993. 

· הגדה של פסח, עם תרגום לספרדית וליידיש, ועם איורים. מקסיקו, תש"ו ]1946[. ‫ יערי 2329; אוצר ההגדות 4008. ‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬
6 הגדות. גודל ומצב משתנים.

פתיחה: $50

250. אוסף מגוון של הגדות עם תרגום לספרדית
אוסף מגוון של הגדות עם תרגום לספרדית, חלקן אמנותיות, עם איורים ובפורמט אלבומי. כמחציתן נדפסו בבואנוס 

איירס )ארגנטינה( והשאר במקומות אחרים, ]המאה ה-20[.
18 הגדות. גודל ומצב משתנים.

פתיחה: $60

251. שתי הגדות עם תרגום להולנדית - אמשטרדם, שנות הת"ק
שתי הגדות עם תרגום להולנדית:

· הגדה ללילי פסח, אמשטרדם, תקצ"ז 1837. יערי 556; אוצר ההגדות 769. 
· הגדה של פסח, עם "העתקה אשכנזית צחה". אמשטרדם, תקצ"ט ]1839[. יערי 583; אוצר ההגדות 804. 

2 הגדות. גודל ומצב משתנים.

פתיחה: $80

252. אוסף הגדות עם תרגום להולנדית, שנות הת"ר
אוסף הגדות עם תרגום להולנדית:

· הגדה של פסח – קול יעקב, כמנהג ק"ק ספרדים. אמשטרדם, תרי"ט 1859. יערי 791; אוצר ההגדות 1071. 
· סדר ההגדה ללילי פסח. אמשטרדם, תרכ"ב 1862. יערי 845; אוצר ההגדות 1142. 

· סדר הגדה ללילי פסח, אמשטרדם, תרל"ה 1874. יערי 1081; אוצר ההגדות 1442. שני עותקים.
· סדר הגדה ללילי פסח, אמשטרדם, תר"מ 1880. יערי 1156; אוצר ההגדות 1536. 

· הגדה ללילי פסח, אמשטרדם, תרמ"ה 1884. יערי 1650; אוצר ההגדות 1650. 
· סדר ההגדה ללילי פסח. עם תרגום להולנדית. אמשטרדם, ]תרמ"ח[ 1888. יערי 1297; אוצר ההגדות 1733. 

· סדר הגדה ללילי פסח, אמשטרדם, תרנ"ג 1893. יערי 1401; אוצר ההגדות 1878. שני עותקים. 
· הגדה ללילי פסח, אמשטרדם, תרנ"ד 1894. יערי 1418; אוצר ההגדות 1901. 
· הגדה ללילי פסח, אמשטרדם, תרנ"ו 1896. יערי 1476; אוצר ההגדות 1973. 
· הגדה ללילי פסח, אמשטרדם, תרנ"ז 1897. יערי 1518; אוצר ההגדות 2022. 
· הגדה ללילי פסח, אמשטרדם, תרס"ו 1906. יערי 1701; אוצר ההגדות 2327. 
· הגדה ללילי פסח, אמשטרדם, תרס"ו 1906. יערי 1700; אוצר ההגדות 2328.

· הגדה ללילי פסח, אמשטרדם, תרס"ט 1909. יערי 1751; אוצר ההגדות 2414. שני עותקים.
· הגדה ללילי פסח, אמשטרדם, תרע"ז 1917. יערי 1872; אוצר ההגדות 2663. שני עותקים, האחד בכריכה אדומה. 

· הגדה ללילי פסח, אמשטרדם, תרע"ט 1918. יערי 1892; אוצר ההגדות 2697.
· הגדה של פסח עם תרגום להולנדית. ברלין, ]תרפ"ב 1922[. יערי 1932; אוצר ההגדות 2852. 

· הגדה ללילי פסח, אמשטרדם, תרפ"ו 1926. יערי 2019; אוצר ההגדות 3019. 
· הגדה ללילי פסח, אמשטרדם, תר"צ 1930. אוצר ההגדות 3203. 

· הגדה ללילי פסח, אמשטרדם, תרצ"א 1931. יערי 2156; אוצר ההגדות 3380. 
· סדר ההגדה ללילי פסח עם תרגום להולנדית. מאת רבי אליקים פארשר. אמשטרדם, תרט"ו ]1855[. יערי 732; אוצר 

ההגדות 993. חסר דף השער והדף הראשון.
· Onze feestdagen – ימים טובים. ספר הלכות ומנהגי פסח בהולנדית. אמשטרדם, ]תרע"ד[ 1914. 

25 ספרים. גודל ומצב משתנים.

פתיחה: $250
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253. אוסף הגדות עם תרגום לרוסית
אוסף הגדות עם תרגום לרוסית:

· הגדה של פסח. וילנה, ]תר"ל[ 1870. יערי 1012; אוצר ההגדות 1356. 
· הגדה של פסח. וורשא, תרנ"ד 1894. יערי 1420; אוצר ההגדות 1913. ‬

· הגדה של פסח, עם ציורים מאת גוסטאב דורה, ועם תווי נגינה. וילנה, תרס"ב ]1901[. אוצר ההגדות 2182.
· הגדה לליל שמורים, עם דיני פסח. וילנה, ]תרס"ט[ 1909. יערי 1756; אוצר ההגדות 2419. 

· הגדה של פסח, עם מדרשים מלוקטים ואיורים. וורשא-ווילנא, תרע"ג ]1913[. יערי 1821; אוצר ההגדות 2574.
· הגדה של פסח. וורשא, ]תרע"ד[ 1914. אוצר ההגדות 2599. חסר דף אחד. 

· הגדה של פסח. וילנה, ]תרע"ה[ 1915. 
· הגדה של פסח. אודסה, תרע"ז ]1917[. אוצר ההגדות 2662. 

· הגדה של פסח. ]תל אביב, 1971[. 
9 הגדות. גודל ומצב משתנים.

פתיחה: $100 

254. אוסף הגדות עם תרגום לרוסית
אוסף הגדות עם תרגום לרוסית. ]ישראל, אמריקה ומקומות נוספים, המאה ה-20[.

25 הגדות. הגודל משתנה. מצב כללי טוב. 

פתיחה: $40

255. אוסף הגדות בצרפתית 
אוסף הגדות של פסח, עם תרגום לצרפתית. בחלקן איורים:

· פריס, ]תר"ד[ 1844. יערי 639; אוצר ההגדות 878. שני עותקים. 
· פריס, ]תר"ז[ 1847. יערי 669; אוצר ההגדות 912. 

· פריס, ]תר"כ[ 1860. אוצר ההגדות 1113. חסרים שלושה דפים. 
· פריס, ]תרכ"ה[ 1865. יערי 936; אוצר ההגדות 1263.

· פריס, ]תרכ"ט[ 1869. יערי 1002; אוצר ההגדות 1348.
· פריס, ]תרל"ג[ 1873. יערי 1059; אוצר ההגדות 1421.

· פריס, ]תרל"ד[ 1874. יערי 1076; אוצר ההגדות 1439.שני עותקים, באחד מהם חסר דף אחד. 
· פריס, ]תר"ם[ 1880. יערי 1173; אוצר ההגדות 1558.

· פריס, ]תרמ"א[ 1881. יערי 1190; אוצר ההגדות 1584.
· פריס, ]תרמ"ד[ 1884. יערי 1238; אוצר ההגדות 1647. 

· ליוורנו, ]תרמ"ו 1886[. אוצר ההגדות 1691.
· פריס, ]תרמ"ח[ 1888. יערי 1314; אוצר ההגדות 1754. 
· פריס, ]תרנ"ה[ 1895. יערי 1471; אוצר ההגדות 1966.

· פריס, ]תרנ"ח[ 1898. ‫יערי 1551; אוצר ההגדות 2074. דף קדם-שער מנותק.‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬
· פריס, ]תרס"ז[ 1907. יערי 1738; אוצר ההגדות 2388. שני עותקים. 

· פריס, ]תר"ף 1920[. יערי 2628; אוצר ההגדות 2758.
· וינה, ]תר"ף 1920 בערך[. אוצר ההגדות 2716. 

· פריס, ]תרפ"ז[ 1927. יערי 2072; אוצר ההגדות 3113. 
· וינה, ]תרצ"ד[ 1934. יערי 2182; אוצר ההגדות 3468. כריכה מנותקת.

· וינה, ]תרצ"ז[ 1937. יערי 2233; אוצר ההגדות 3609. שני עותקים, האחד ללא כריכה. 
· מרסי, ]תש"א 1941[. אוצר ההגדות 3854. 

· פריס, ]תש"ו[ 1946. אוצר ההגדות 4017.
· פריס, ]תש"ו 1946[. אוצר ההגדות 4016. 

· פריס, ]תש"י[ 1950. יערי 2395; אוצר ההגדות 4217.
· בזל, ]תשי"ב 1952[. יערי 2415; אוצר ההגדות 4303. 

· פריס, ]תשט"ז[ 1956. אוצר ההגדות 4492. 
· פריס, ]תשכ"ב[ 1962. 

31 הגדות. גודל ומצב משתנים.

פתיחה: $200
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256. אוסף מגוון של הגדות עם תרגום לצרפתית
אוסף מגוון של הגדות עם תרגום לצרפתית, חלקן בפורמט אלבומי. ]מקומות שונים, המאה ה-20[.

17 הגדות. גודל ומצב משתנים.

פתיחה: $60

257. אוסף הגדות - עם תרגום לאנגלית - ארצות אירופה
אוסף הגדות עם תרגום לאנגלית, ועם איורים בחלקן, מארצות אירופה:

· פיורדה, ]תרי"ז 1857[. אוצר ההגדות 1051. 
· הנובר, ]תרכ"ט[ 1869. יערי 991; אוצר ההגדות 1335. 

· פיורדה, תרל"ד ]1874[. יערי 1078; אוצר ההגדות 1438. 
· וינה, ]תרמ"ה[ 1885. יערי 1249; אוצר ההגדות 1657. 

· בודפסט, ]תרנ"ב[ 1892. יערי 1389; אוצר ההגדות 1859. 
· וינה, ]תרנ"ג[ 1893. יערי 1412; אוצר ההגדות 1886. 
· וינה, ]תרנ"ח[ 1898. יערי 1545; אוצר ההגדות 2054. 

· וינה, ]תרס"ב[ 1902. אוצר ההגדות 2191. 
· וינה, ]תרס"ה[ 1905. אוצר ההגדות 2296. 

· וינה, ]תרפ"א[ 1921. יערי 1918; אוצר ההגדות 2827. 
· וינה, ]תרפ"ב[ 1922. יערי 1939; אוצר ההגדות 2859. חסר 11 דף. ‬

· וינה, ]תרפ"ב[ 1921. יערי 1938; אוצר ההגדות 2858. 
· וינה, ]תרפ"ב[ 1922. אוצר ההגדות 2867. שני עותקים. 
· ברלין, ]תרפ"ב 1922[. יערי 1929; אוצר ההגדות 2853. 

· וינה, ]תרפ"ג[ 1923. יערי 1967; אוצר ההגדות 2902. 
· וינה, ]תרפ"ד[ 1924. אוצר ההגדות 2937. 
· וינה, ]תרפ"ד[ 1924. אוצר ההגדות 2936. 

· וינה, ]תרפ"ה 1925[ בערך. יערי 2548; אוצר ההגדות 2972. 
· וינה, ]תרפ"ה[ 1925. אוצר ההגדות 2973. 

· וינה, ]תרפ"ד[ 1927. יערי 2056; אוצר ההגדות 3074. 
· וינה, ]תרפ"ח[ 1928. יערי 2084; אוצר ההגדות 3127. 

· ניו יורק, ]תרפ"ח[ 1928. יערי 2103; אוצר ההגדות 3155. 
· לונדון ]וינה[, ]תר"ץ[ 1930. אוצר ההגדות 3293. שני עותקים. 

· וינה, ]תר"ץ[ 1930. אוצר ההגדות 3228. ‬
‬‬‬‬‬· וינה, ]תר"ץ 1930 בערך[. ‫ אוצר ההגדות 3229. ‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬

· וינה, ]תרצ"ב[ 1932. אוצר ההגדות 3412. כריכה מנותקת.‬
· וינה, ]תרצ"ג[ 1933. אוצר ההגדות 3440. ‬ 

· לונדון ]וינה[, ]תרצ"ג[ 1933. יערי 2177; אוצר ההגדות 3450. 
· וינה, ]תרצ"ד[ 1934. אוצר ההגדות 3470. 

· ניו יורק ]וינה[, ]תרצ"ה 1935 בערך[. אוצר ההגדות 3524. 
· לונדון ]וינה[, ]תרצ"ז[ 1937. אוצר ההגדות 3617. ‬‬‬

‬· ניו יורק ]אוסטריה[, ]תרצ"ז[ 1937. אינו באוצר ההגדות. 
· וינה, ]תרצ"ז[ 1937. אוצר ההגדות 3606. 

34 הגדות. גודל ומצב משתנים.

פתיחה: $400

258. אוסף גדול של הגדות עם תרגום להונגרית
אוסף גדול של הגדות עם תרגום להונגרית:

· הגדה של פסח, עם ציורים ותרגום להונגרית. בודפשט, ]תרנ"ו[ 1896. אוצר ההגדות 1978. 
· הגדה של פסח, ליל שמורים עם תרגום להונגרית מאת אריה קעלעמען. בודפשט, תרנ"ט ]1899[. אוצר ההגדות 2084. 
יערי 1560; אוצר ההגדות 2085. שני  · סדר ההגדה של פסח, עם ציורים ותרגום להונגרית. בודפשט, ]תרנ"ט[ 1899. 

עותקים. 
· הגדה של פסח, עם תרגום להונגרית מאת יצחק רוזענבערג. "מלפנים ראש מלמדי בתי הספר אשר לשרי בית רוטשילד 

ואצילי בית לאמעל בעיה"ק ירושלים תובב"א". בודפשט, ]תרס"ז[ 1907. אוצר ההגדות 2367. 
· הגדה של פסח, עם תרגום להונגרית. מאת יצחק רוזענבערג. בודפשט, ]תרס"ט[ 1909. יערי 1752; אוצר ההגדות 2415.

· הגדה של פסח, עם תרגום להונגרית. מאת יצחק רוזענבערג. בודפשט, ]תרע"א[ 1911. אוצר ההגדות 2511.
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· הגדה של פסח, עם תרגום להונגרית. מאת יצחק רוזענבערג. בודפשט, ]תרע"ב[ 1912. יערי 1802; אוצר ההגדות 2535. 
יערי 1833; אוצר  · הגדה של לילי פסח, עם פירוש ותרגום בהונגרית מאת רבי אהרן פלעש. גלנטה, ]תרע"ד[ 1914. 

ההגדות 2592. 
· הגדה של פסח, עם תרגום להונגרית. מאת יצחק רוזענבערג. בודפשט, ]תרע"ד[ 1914. אוצר ההגדות 2589. 

· הגדה של פסח, עם תרגום להונגרית. מאת יצחק רוזענבערג. בודפשט, ]תרע"ז[ 1917. יערי 1873; אוצר ההגדות 2664. 
שני עותקים, על מעטפת אחד מהם, איור של משפחה סביב לשולחן הסדר.

· הגדה של פסח, עם תרגום להונגרית, מאת רבי שמעון גוטמן. בודפשט, ]תרפ"א[ 1921. יערי 1910; אוצר ההגדות 2811. 
· סדר ההגדה של פסח, עם תרגום להונגרית. בודפשט, ]תרפ"ב[ 1922. אוצר ההגדות 2846. שני עותקים.

· הגדה של פסח, עם תרגום להונגרית וציורים, מאת רבי שמעון גוטמן. בודפשט ]תרפ"ה[ 1925. אוצר ההגדות 2956. 
שני עותקים.

· הגדה של פסח, עם תרגום להונגרית, עם מסגרת ירוקה. בודפשט, ]תרפ"ז[ 1927. יערי 2677א; אוצר ההגדות 3060. יצא 
לאור על ידי התלמוד תורה בבודפשט עם רשימת המסייעים להוצאה. שני עותקים.

· הגדה של פסח, עם תרגום להונגרית, מאת יצחק רוזענבערג. בודפשט, ]תרפ"ח[ 1928. אוצר ההגדות 3130. 
· הגדה של פסח, עם תרגום להונגרית, מאת יצחק רוזענבערג. ]וינה[, ]תרפ"ט[ 1929. אוצר ההגדות 3175. שני עותקים, 

האחד עם כריכה ירוקה.
· הגדה של פסח, עם תרגום להונגרית, ועם איורים, בעריכת יוסף הלפרן. בודפשט, ]שנות התר"ץ 1930[. אוצר ההגדות 

 .3356
· הגדה של פסח, עם תרגום להונגרית, מאת יצחק רוזענבערג. ]וינה[, ]תר"צ[ 1930. אוצר ההגדות 3233.

· הגדה של פסח, עם תרגום להונגרית, מאת יצחק רוזענבערג. ]וינה[, ]תרצ"א[ 1931. אוצר ההגדות 3387.
· הגדה של פסח, מאת רבי שמעון גוטמן. בודפשט, ]תרפ"ב[ 1932. יערי 2166; אוצר ההגדות 3407. שלושה עותקים.

· הגדה של פסח, עם תרגום להונגרית וציורים, מאת יצחק רוזענבערג. ]וינה[, ]תרצ"ג[ 1933. יערי 2174; אוצר ההגדות 3441.
· הגדה של פסח, עם תרגום להונגרית וציורים, מאת סלמון וידר. בודפשט, ]תרצ"ח[ 1938. יערי 2247; אוצר ההגדות 

3633. שלושה עותקים, האחד עם שער מעטפת שונה.
אוצר   ;2242 יערי   .1938 ]תרצ"ח[  בודפשט,  גוטמן.  רבי שמעון  וציורים, מאת  להונגרית  עם תרגום  פסח,  הגדה של   ·

ההגדות 3631. שלשה, באחד מהם – דף מצויר באמצע ההגדה. 
· הגדה של פסח עם תרגום להונגרית, מאת רות אמייל. בודפשט, ]תש"ג 1943[. אוצר ההגדות 3892. שני עותקים.

· הגדה של פסח, עם תרגום להונגרית. בודפשט, ]אחרי תר"צ 1930[. אוצר ההגדות 3357. ארבעה עותקים.
· סדר הגדה של פסח, עם תרגום להונגרית וציורים. בודפשט, ]אחרי תר"צ 1930[. אוצר ההגדות 3358. 

· הגדה של פסח עם "תרגום הגרי". בודפשט, ]אחרי תר"צ 1939[. יערי 2485; אוצר ההגדות 3359. השער כולו בהונגרית. 
· הגדה של פסח, עם תרגום להונגרית. מאת יצחק רוזענבערג. בודפשט, ]ללא שנה[. שני עותקים.

· שלוש הגדות עם תרגום להונגרית שנדפסו בישראל, 1962-1999.
48 הגדות. גודל ומצב משתנים.

פתיחה: $400

259. אוסף הגדות עם תרגום ליידיש
אוסף גדול של הגדות עם תרגום ופירושים ביידיש – רובן עם ציורים עממיים:

· וינה, ]תקפ"ה[ 1825. יערי 465; אוצר ההגדות 648. 
· טרנוב, ]תרכ"ד[ 1864. יערי 894; אוצר ההגדות 1218. 

· ווילנא, תר"ל 1870. אוצר ההגדות 1354. ‬
· הגדה עם פירושים מהמגיד מדובנא. ווילנא, תרמ"ד ]1884[. יערי 1231; אוצר ההגדות 1634.

· לבוב, ]תרמ"ח 1888[. אוצר ההגדות 1752. ‬חסרון בשער ובמספר דפים. 
· הגדה של פסח, עם פירוש המגיד מדובנא. וורשא, תרנ"א 1891. יערי 1367; אוצר ההגדות 1837. ‬

· ווילנא, תרמ"ה 1885. יערי 1245; אוצר ההגדות 1654.
· ווילנא, תרנ"ד 1893. יערי 1430; אוצר ההגדות 1905. ‬

· הגדה עם פירושים מהמגיד מדובנא. ווילנא, תרנ"ד 1893. יערי 1432; אוצר ההגדות 1906. 
· ווילנא, תרנ"ד 1893. דומה ליערי 1432; אוצר ההגדות 1906. 

· ווילנא, תרנ"ה 1894. יערי 1459; אוצר ההגדות 1942. ‬‬ 
· לובלין, תרנ"ט 1898. יערי 1566; אוצר ההגדות 2092. חסר דף אחרון. 

· וינה, ]תר"ס 1900 בערך[. יערי 2551; אוצר ההגדות 2112. 
· ווילנא, תרס"א 1901. יערי 1589; אוצר ההגדות 2154. כריכה מנותקת.‬ 

·הגדה עם פירושים מהמגיד מדובנא. וורשא ]בשער פיעטרקוב[, תרס"ג 1902. אוצר ההגדות 2220. 
· וורשא ]בשער: פיעטרקוב[, תרס"ב 1902. יערי 1601; אוצר ההגדות 2192. 

· ניו יורק, ]תרס"ג 1903[. יערי 1641; אוצר ההגדות 2236. 
· ווילנא, ]תרס"ד[ 1904. יערי 1654; אוצר ההגדות 2255. ‬ ‬ ‬ 
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· וינה, תרס"ה 1905. יערי 1686; אוצר ההגדות 2293. ‬
· פרמישלה, תרס"ה 1905. ‫ אוצר ההגדות 2318. ‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬

· וינה, תרס"ה 1905. יערי 1686; אוצר ההגדות 2293. שלושה עותקים. 
· הגדת גאולת ישראל. טרנוב, תרס"ו 1906. יערי 1720; אוצר ההגדות 2347. ‬ ‬‬

· לובלין, תרס"ט 1908. אוצר ההגדות 2428. 
· וינה, ]תר"ע[ 1910. אוצר ההגדות 2455. דף שער משוקם בהדבקה. 

· גאולת ישראל – הגדה של פסח. ווילנא, תרע"א 1911. יערי 1790; אוצר ההגדות 2514. מצורף דפוס צילום של מהדורה 
זו עם הוספות. ירושלים, תשל"ד. 

· קרבן פסח – הגדה עם פירושים וציורים. ווילנא, תרע"ג ]1912[. יערי 1819; אוצר ההגדות 2566.
· ניו יורק, ]תרע"ב[ 1912. אוצר ההגדות 2553. ‬

· וורשא, תרע"ג ]1913[. אוצר ההגדות 2573. 
· ניו יורק, ]תרע"ד[ 1914. אוצר ההגדות 2614. 

· ]ארצות הברית[, ]תר"ף 1920 בערך[. אוצר ההגדות 2709. 
· ניו יורק, ]תר"ף 1920 בערך[. אוצר ההגדות 2750. ‬

· פרמישלה, ]תר"ף 1920 בערך[. יערי 2638; אוצר ההגדות 2759. חסר דף אחרון. 
· ניו יורק, ]תר"ף 1920 בערך[. אוצר ההגדות 2750. 

· ניו יורק, ]תר"ף 1920 בערך[. ‫ אוצר ההגדות 2752. ‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬
· וינה, ]תר"ף 1920 בערך[. יערי 2544; אוצר ההגדות 2714. 

· לודז', ]תרפ" 192-[. יערי 2533; אוצר ההגדות 2801.
· וורשא ]בשער: פיעטרקוב[, תרפ"ב ]1922[. יערי 1942; אוצר ההגדות 2868. 

· לונדון, תרפ"ב ]1922[. אוצר ההגדות 2875. שני עותקים.
· ווילנא, תרפ"ד ]1923[. יערי 1986; אוצר ההגדות 2931. 

· לודז' ]בשער: ווארשא[, תרפ"ג ]1923[. יערי 1954; אוצר ההגדות 2909. חסר 13 דף באמצע ובסוף. ‬ ‬ ‬ ‬ ‬ ‬ ‬ ‬ ‬ 
· ווילנא, תרפ"ג 1923. יערי 1963; אוצר ההגדות 2895. 

· וינה, ]תרפ"ה 1925 בערך[. יערי 2545?; אוצר ההגדות 2971. ‬
· ווילנא, ]תרפ"ה 1925[. יערי 2004; אוצר ההגדות 2964. 
· ווילנא, ]תרפ"ו 1925[. יערי 2027; אוצר ההגדות 3027. 

· הגדה עם פירוש מעשה אלפס, למגיד מדובנא. לודז', תרפ"ו ]1926[. אוצר ההגדות 3040. 
· וורשא, ]תרפ"ו[ 1926. יערי 2023; אוצר ההגדות 3033. 

· ברדיטשוב, ]תרפ"ו 1926?[. יערי 2029; אוצר ההגדות 3023. שער משוקם.
· וורשא, תרפ"ו ]1926[. יערי 2025?; אוצר ההגדות 3034. 

· ניו יורק, ]תרפ"ז[ 1927. אוצר ההגדות 3099. 
· לובלין, ]תרפ"ז[ 1927. יערי 2061; אוצר ההגדות 3087. 

· ניו יורק, ]תרפ"ח[ 1928. יערי 2098; אוצר ההגדות 3152. 
· ניו יורק, תרפ"ח ]1928[. אוצר ההגדות 3156. חסר 1 דף. 

· לבוב, ]תרפ"ח[ 1928. יערי 2093; אוצר ההגדות 3142. ‬ 
· גאולת ציון – הגדה עם מעשה אלפס. ניו יורק, תרפ"ח ]1928[. אוצר ההגדות 3156. כריכה מנותקת.

· ווילנא, תרפ"ח 1928. יערי 2082; אוצר ההגדות 3125. ‬
· וורשא, תר"ץ ]1930[. אוצר ההגדות 3248.

· פרמישלה, ]תר"ץ 1930 בערך[. יערי 2639; אוצר ההגדות 3328. 
· וורשא, תר"ץ ]1930[. יערי 2135; אוצר ההגדות 3251. 

· בוטושן, ]תרצ"-[ ‬]193-[. אוצר ההגדות 3360 א. 
· פרמישלה, ]תר"ץ 1930 בערך[. אוצר ההגדות 3327. 

· קישינוב, ]תר"ץ 1930 בערך[. אוצר ההגדות 3340.
· וורשא, ]תר"ץ 1930 בערך[. אוצר ההגדות 3256. 

· בודפשט, ]תר"ץ 1930 בערך[. יערי 2487; אוצר ההגדות 3206. ללא כריכה. 
· פרמישלה, ]תר"ץ 1930[. יערי 2640; אוצר ההגדות 3325. שני עותקים. 

· בודפשט, ]תר"ץ 1930 בערך[. יערי 2487; אוצר ההגדות 3206. 
· הגדה ישועת ישראל. ווילנא, תרצ"א ]1931[. אוצר ההגדות 3384. ‬‬חסר 1 דף.

· לודז', ]תרצ"ג[ 1933. יערי 2175; אוצר ההגדות 3447. ‬
· פרמישלה, ]תרצ"ח 1938[. אוצר ההגדות 3662. 

· ניו יורק, ]ת"ש 1940 בערך[. יערי 2602; אוצר ההגדות 3734. נייר פורזץ אמנותי ומצוייר. 
· ניו יורק, ]ת"ש 1940 בערך[. יערי 2602; אוצר ההגדות 3734. ‬

73 הגדות. גודל ומצב משתנים. 

פתיחה: $400
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260. אוסף הגדות - יידיש
אוסף הגדות עם איורים ועם דינים או תרגום ליידיש, בחלקן עם פירושים ביידיש:

· וורשא, ]תרפ"ט 1929[. וואריאנט, דומה לאוצר ההגדות 3178, 3241. שני עותקים. 
· וורשא, ]תר"ץ 1930 בערך[. יערי 2120; אוצר ההגדות 3241. ‬

· וורשא, ]תרצ"ה 1935 בערך[. אוצר ההגדות 3506.
· ניו יורק, ]ת"ש 1940 בערך[. אוצר ההגדות 3789. עם פירושים ביידיש. 

· תל אביב, ]תשי"ח 1958[. אוצר ההגדות 4580. 
· ברוקלין, ]תשכ"ט 1969[. עם פירוש ביידיש. 

7 הגדות. גודל ומצב משתנים. 

פתיחה: $50

261. אוסף הגדות עם תרגום לגרמנית - א' 
אוסף גדול של הגדות עם תרגום לגרמנית: 

· וינה, ]תרכ"ט[ 1869. יערי 994; אוצר ההגדות 1338. 
· בודפשט, ]תרס"א[ 1901. יערי 1585; אוצר ההגדות 2148.
· בודפשט, ]תרנ"ב[ 1892. יערי 1386; אוצר ההגדות 1861. 

· ברסלאו, ]תרמ"ח[ 1888. אוצר ההגדות 1735. חסר 1 דף באמצע.
· וינה, ]תרס"ז[ 1907. יערי 1732; אוצר ההגדות 2374. ‬‬

· וינה, ]תרנ"ו[ 1896. יערי 1492; אוצר ההגדות 1986. ‬חסרון עם פגיעה בטקסט בדף אחרון.
· וינה, ]תרמ"ח[ 1888. יערי 1305; אוצר ההגדות 1742. 

· וינה, ]תרמ"ה[ 1885. יערי 1248; אוצר ההגדות 1658. חסרים 6 דפים באמצע.
· וינה, ]תרמ"א[ 1881. יערי 1182; אוצר ההגדות 1572.

· וינה, ]תר"ע 1910 בערך[. יערי 2555; אוצר ההגדות 2457. 
· וינה, ]תרע"ז[ 1917. יערי 1880; אוצר ההגדות 2671. ‬‬
· וינה, ]תרע"ג[ 1913.‫ יערי 1823; אוצר ההגדות 2569. ‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬
· וינה, ]תרע"א[ 1911. יערי 1795; אוצר ההגדות 2520. 

· וינה, ]תר"ע[ 1910. יערי 1774; אוצר ההגדות 2456. כריכה שבורה ומנותקת. 
· וינה, ]תרס"ט[ 1909. יערי 1757; אוצר ההגדות 2421. ‬שני עותקים. 

· וינה, ]תרס"ג[ 1903. אוצר ההגדות 2216. שני עותקים. ‬
· וינה, ]תר"ס[ 1900. אוצר ההגדות 2111. 

· וינה-בודפשט, ]תרנ"ט[ 1899. יערי 1563; אוצר ההגדות 2089.
· וינה, ]תרנ"ח[ 1898. יערי 1541; אוצר ההגדות 2056. 
· וינה, ]תרנ"ג[ 1893. יערי 1411; אוצר ההגדות 1885. 

· וינה, ]תרע"א[ 1911. יערי 1796; אוצר ההגדות 2521. 
· וינה, ]תרס"ז[ 1907. יערי 1727; אוצר ההגדות 2371. 

· פרנקפורט דמיין, ]תרנ"ו[ 1896. ‫ יערי 1513; אוצר ההגדות 2018. ‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬
· פוזנא, ]תרנ"ה[ 1895. אוצר ההגדות 1964. 

· וינה, ]תרנ"ח[ 1898. יערי 1543; אוצר ההגדות 2055. 
· וינה, ]תרנ"ז[ 1897. יערי 1527; אוצר ההגדות 2029. 
· וינה, ]תרס"ה[ 1905. יערי 1687; אוצר ההגדות 2294.
· פרנקפורט דמיין, ]תרמ"ז[ 1887. אוצר ההגדות 1730. 

· פרנקפורט דמיין, ]תרע"ט 1919?[. יערי 2633; אוצר ההגדות 2703. שני עותקים. 
· פראג, ]תרל"ט[ 1879. יערי 1153; אוצר ההגדות 1532. 

· פרנקפורט דמיין, ]תרפ"ה 1925 בערך[. ‫ יערי 2634; אוצר ההגדות 3014. שני עותקים. ‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬
· רדלהיים, ]תרנ"ח[ 1898. יערי 1556; אוצר ההגדות 2079. חסר דף אחרון.

· פרנקפורט דמיין, ]תרס"ג 1903[. יערי 1647, 2631, 2635; אוצר ההגדות 2248. 
· וינה, ]תרצ"ג[ 1937. יערי 2235; אוצר ההגדות 3605. 
· וינה, ]תרפ"ז[ 1927. יערי 2054; אוצר ההגדות 3068. 
· וינה, ]תרפ"ז[ 1927. יערי 2053; אוצר ההגדות 3067. ‬‬‬‬‬
· וינה, ]תרצ"ב[ 1932. יערי 2168; אוצר ההגדות 3409. ‬
· וינה, ]תרצ"א[ 1931. יערי 2159; אוצר ההגדות 3386.

· וינה, ]תרפ"ז[ 1927. אוצר ההגדות 3065.
· פרנקפורט דמיין, ]תרמ"ד[ 1884. יערי 1240; אוצר ההגדות 1648.
· פרנקפורט דמיין, ]תרנ"א[ 1891. יערי 1381; אוצר ההגדות 1854. 
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· פרנקפורט דמיין, ]תר"ע 1910 בערך[. יערי 2632; אוצר ההגדות 2501. חסרים 3 דפים בסוף.
· ברלין, ]תרצ"ו[ 1936. יערי 2217; אוצר ההגדות 3567. 
· ברלין, ]תרצ"ז[ 1937. יערי 2231; אוצר ההגדות 3602. 
· פרנקפורט דמיין, ]תרנ"ח[ 1898. אוצר ההגדות 2076. ‬

· פרנקפורט דמיין, ]תרמ"ג[ 1883. יערי 1223; אוצר ההגדות 1625. חסרים 2 דף באמצע.
· פרנקפורט דמיין, ]תרפ"א[ 1921. יערי 1928; אוצר ההגדות 2844. שני עותקים. עותק אחד עם חסרון בטקסט בדף אחרון. 

· פרנקפורט דמיין, ]תרס"ג[ 1903. יערי 2635; אוצר ההגדות 2248. חסרים 2 דף בסוף. 
· וינה, תרנ"ה 1895. יערי 1463, 1464; אוצר ההגדות 1948. 

· וינה, ]תרפ"192-[. ‫ יערי 2546; אוצר ההגדות 2780. ‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬
· פראג, ]תרנ"ח[ 1898. יערי 1552; אוצר ההגדות 2072.

· פרנקפורט דמיין, ]תרע"ד[ 1914. יערי 1850; אוצר ההגדות 2618. 
· רדלהיים, ]תר"ן 1890 בערך[. יערי 2649; אוצר ההגדות 1821. 

· ברלין, תרס"א 1901. יערי 1587; אוצר ההגדות 2152. 
· ברלין, תרנ"ה 1895.‫ יערי 1447; אוצר ההגדות 1937. ‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬
· ברלין, תרמ"ו 1886. יערי 1258; אוצר ההגדות 1677. 
· ברלין, תרנ"ז 1897. יערי 1520; אוצר ההגדות 2024. 

· ברלין, תרל"ח 1878. יערי 1124; אוצר ההגדות 1496. 
· ברלין, תרל"ג 1873. יערי 1047; אוצר ההגדות 1407.

· ברלין, תרכ"ה 1865. יערי 920; אוצר ההגדות 1241. חסר 1 דף באמצע. 
· רדלהיים, ]תרנ"ד[ 1894. אוצר ההגדות 1934. ‬‬

· ברלין, תר"ע 1910. יערי 1770; אוצר ההגדות 2449. 
· ברלין, תרס"ה 1905. יערי 1679; אוצר ההגדות 2289.
· ברלין, תרפ"א 1921. יערי 1912; אוצר ההגדות 2815. 
· ברלין, תרע"ד 1914. יערי 1831; אוצר ההגדות 2591.
· ברלין, תרפ"ז 1927. יערי 2046; אוצר ההגדות 3062. 

· ‬רדלהיים, ]תרמ"ח[ 1888. יערי 1316; אוצר ההגדות 1756. 
· רדלהיים, ]תרס"ה 1905[. אוצר ההגדות 2320. ‬

· ברלין, ]תר"ץ 1930 בערך[. אוצר ההגדות 3217. 
· בזל, ]תש"ז 1947?[. יערי 2489; אוצר ההגדות 4151. 

· וינה, ]תרמ"א[ 1881. דומה ל‫יערי 1186; אוצר ההגדות 1568. ‬‬‬ ‬ ‬ ‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬
· וינה, תרפ"א 1921. אוצר ההגדות 2816.

· פיורדה, תרכ"ג ]1863[. יערי 884; אוצר ההגדות 1191.
· וינה, ]תרמ"א[ 1881. אוצר ההגדות 1574. 

· וינה, ]תרס"ז[ 1907. יערי 1732; אוצר ההגדות 2374. חסר 1 דף באמצע. לא כרוך.
· פראג, ]תרמ"ט[ 1889. יערי 1338; אוצר ההגדות 1783.חסר 1 דף באמצע. לא כרוך. ‬ 

81 הגדות. גודל ומצב משתנים.

פתיחה: $400

262. אוסף הגדות עם תרגום לגרמנית - ב'
אוסף גדול של הגדות עם תרגום לגרמנית: 

· ברלין, ]תקצ"ח[ 1838. יערי 569; אוצר ההגדות 789. דף שער ושני דפים אחרונים חסרים, והושלמו בצילום. ‬
· רדלהיים, ]תקצ"ט[ 1839. יערי 590; אוצר ההגדות 812. 

· הנובר, ]תר"א 1841[. יערי 607; אוצר ההגדות 836. 
· פרנקפורט דמיין, תר"ב ]1841[. יערי 620; אוצר ההגדות 854. ללא דף תווים אחד מקופל.

· פראג, ]תר"ו[ 1846. יערי 662; אוצר ההגדות 905. 
· ברילון, ]תר"ז[ 1847. יערי 665; אוצר ההגדות 908.
· פראג, ]תר"ט[ 1849. ‫ יערי 685; אוצר ההגדות 932.‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬

· הנובר, ]תר"ט 1849[. יערי 679; אוצר ההגדות 924. 
· וינה, ]תרי"ד[ 1854. יערי 729; אוצר ההגדות 989. 

· רדלהיים, ]תרט"ז[ 1856. יערי 760; אוצר ההגדות 1030. כריכה מנותקת ושבורה. 
· פראג, ]תרי"ח[ 1858. יערי 788; אוצר ההגדות 1066. 

· רדלהיים, ]תרי"ח[ 1858. יערי 790; אוצר ההגדות 1070. 
· רדלהיים, ]תרי"ט[ 1859. יערי 807; אוצר ההגדות 1088. 

· רדלהיים, ]תרכ"ג[ 1863. ‫ יערי 885; אוצר ההגדות 1196. ‬ ‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬
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· הנובר, ]תרכ"ח[ 1868. יערי 971; אוצר ההגדות 1308. 
· רדלהיים, ]תרכ"ט[ 1869. יערי 1005; אוצר ההגדות 1349. 

· הלברשטט, ]תרל"א[ 1871. יערי 1022; אוצר ההגדות 1376. 
· פראג, ]תרל"ב[ 1872.‫ יערי 1042; אוצר ההגדות 1402. ‬ ‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬

· רדלהיים, ]תרל"ג[ 1873. יערי 1061; אוצר ההגדות 1422. 
· פראג, ]תרל"ג[ 1873. יערי 1060; אוצר ההגדות 1420. 

· פראג, ]תרל"ג[ 1873. יערי 1060; אוצר ההגדות 1420. חסר 7 דפים בהתחלה. 
· רדלהיים, ]תרע"ד[ 1874. יערי 1080; אוצר ההגדות 1441. 

· הלברשטט, ]תרל"ח[ 1878. יערי 1126; אוצר ההגדות 1498. 
· הלברשטט, ]תרל"ח[ 1878. יערי 1125; אוצר ההגדות 1497. 
· רדלהיים, ]תרמ"ח[ 1888. יערי 1316; אוצר ההגדות 1756. 

· פרנקפורט דמיין, ]תרמ"ט[ 1889. אוצר ההגדות 1785. סדר דפים משובש.
· וינה, ]תר"ן 1890 בערך[. יערי 2538; אוצר ההגדות 1795. 

· פרנקפורט דמיין, ]תרנ"א[ 1891. יערי 1381; אוצר ההגדות 1854.
· פרנקפורט דמיין, ]תרנ"א[ 1891.‫ יערי 1382; אוצר ההגדות 1855. 

· ברלין, ]תרנ"ג[ 1893. ‫ יערי 1402; אוצר ההגדות 1880. ‬ ‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬
· פרנקפורט דמיין, ]תרנ"ד[ 1894. יערי 1440; אוצר ההגדות 1930. 

· פוזנה, ]תרנ"ד[ 1894. אוצר ההגדות 1926. ‬ 
· פרנקפורט דמיין, ]תרנ"ה[ 1895. יערי 1472; אוצר ההגדות 1967. 

· רדלהיים, ]תרנ"ח[ 1898. יערי 1556; אוצר ההגדות 2079. 
· פרנקפורט דמיין, ]תר"ס[ 1900. יערי 1582; אוצר ההגדות 2137. האיורים צבועים ביד. 

· וינה, ]תר"ס 1900 בערך[. אוצר ההגדות 2109. 
· רדלהיים, ]תר"ס[ 1900. יערי 1584; אוצר ההגדות 2138. 

· פראג, ]תר"ס 1900 בערך[. אוצר ההגדות 2135. 
· רדלהיים, ]תרס" – 190?[. יערי 2648; אוצר ההגדות 2145. ‬ ‬‬

· רדלהיים,‫ ]תרס" – 190[. יערי 2647; אוצר ההגדות 2146.‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬
· פוזנה, ]תרס"א[ 1901. יערי 1598; אוצר ההגדות 2178. 

· רדלהיים, ]תרס"ב[ 1902. יערי 1617; אוצר ההגדות 2206. 
· ברלין, ]תרס"ד[ 1904. יערי 1651; אוצר ההגדות 2253. 

· רדלהיים, ]תרס"ו[ 1906. יערי 1726; אוצר ההגדות 2364. 
· טרנוב, ]תרס"ו[ 1906. יערי 1721; אוצר ההגדות 2349. חסר 4 דפים.

· וינה, ]תרס"ז[ 1907. יערי 1727; אוצר ההגדות 2371. 
· וינה, ]תרס"ח[ 1908. אוצר ההגדות 2396. ‬ 

· וינה, ]תרס"ט[ 1909. יערי 1758; אוצר ההגדות 2422. 
· פראג, ]תרס"ט[ 1909. אוצר ההגדות 2437. ‬ 

· ברלין, ]תר"ע[ 1910. יערי 1769; אוצר ההגדות 2448. 
· וינה, ]תרע"א[ 1911. יערי 1795; אוצר ההגדות 2520. 
· וינה, ]תרע"א[ 1911. יערי 1796; אוצר ההגדות 2521. 

· וינה, ]תרע"א[ 1911. יערי 1796; אוצר ההגדות 2521. חסר דף אחרון, ודף באמצע.
· וינה, ]תרע"א[ 1911. יערי 1796; אוצר ההגדות 2521.

· וינה, ]תרע"ה[ 1915. יערי 1858; אוצר ההגדות 2631. 
· ברלין, ]תרע"ה 1915 בערך[. יערי 2495; אוצר ההגדות 2627. 

· פרנקפורט דמיין, ]תרע"ה 1915[. יערי 1849; אוצר ההגדות 2641. שני עותקים. 
· ברלין, תרע"ו 1916. אוצר ההגדות 2647. 

· פרנקפורט דמיין, ]תרע"ו[ 1916. אוצר ההגדות 2660. 
· ברלין, ]תרע"ח[ 1918. יערי 1885 א; אוצר ההגדות 2685. שני עותקים. 

· פרנקפורט דמיין, ]תרע"ח[ 1918. יערי 1890; אוצר ההגדות 2690. 
· ברלין, ]תרע"ח 1918 בערך[. יערי 2496; אוצר ההגדות 2683.

· פרנקפורט דמיין, ]תר"ף[ 1920. יערי 1905; אוצר ההגדות 2762. 
· פרנקפורט דמיין, ]תרפ"א[ 1921. יערי 1928; אוצר ההגדות 2844. 

· וינה, ]תרפ"ב[ 1922. יערי 1937; אוצר ההגדות 2860. 
· וינה, ]תרפ"ג[ 1923. יערי 1966; אוצר ההגדות 2901.

· וינה, ]תרפ"ד[ 1924. יערי 1990; אוצר ההגדות 2933. 
· פרנקפורט דמיין, ]תרפ"ו[ 1926. ‫ יערי 2041; אוצר ההגדות 3049. ‬ 

· ברלין, ]תרפ"ז[ 1927. יערי 2047; אוצר ההגדות 3063.
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· פרנקפורט דמיין, ]תרפ"ט[ 1929. יערי 2132; אוצר ההגדות 3196. 
· וינה, ]תר"ץ 1930 בערך[. אוצר ההגדות 3230. ‬ 

· ברלין, ]תר"ץ 1930 בערך[. יערי 2494; אוצר ההגדות 3216. 
· פרנקפורט דמיין, ]תרצ"ג[ 1933. יערי 2180; אוצר ההגדות 3461. 
· פרנקפורט דמיין, ]תרצ"ד[ 1934. יערי 2195; אוצר ההגדות 3492.

· וינה, ]תרצ"ד[ 1934. יערי 2184; אוצר ההגדות 3469. 
· וינה, ]תרצ"ה[ 1935. יערי 2203; אוצר ההגדות 3500. 

· ברלין, ]תרצ"ה 1935 בערך[. אוצר ההגדות 3498. 
· פרנקפורט דמיין, ]תרצ"ו[ 1936. יערי 2229; אוצר ההגדות 3597. 

· ברלין, ]תרצ"ח[ 1938. יערי 2248; אוצר ההגדות 3634. 
· וינה, ]תרצ"ח[ 1938. ‫ יערי 2253; אוצר ההגדות 3640. ‬ ‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬

· וינה, ]תרצ"ח[ 1938. יערי 2253; אוצר ההגדות 3640.
· פרנקפורט דמיין, ]תרצ"ח[ 1938. ‫ אוצר ההגדות 3665. ‬ ‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬

· פרנקפורט דמיין, ]תרצ"ח[ 1938. יערי 2261; אוצר ההגדות 3664.

· פרנקפורט דמיין, ]תרצ"ח[ 1938. יערי 2263; אוצר ההגדות 3667.
86 הגדות. גודל ומצב משתנים. 

פתיחה: $400

263. אוסף הגדות עם תרגום לפולנית
אוסף הגדות של פסח, עם תרגום לפולנית:

· קראקא, ]תרס"ה[ 1905. יערי 1698; אוצר ההגדות 2319. 
· לודז', ]תרפ"-? ?192-[. יערי 2589; אוצר ההגדות 2800. 

· וינה, ]תרפ"ז[ 1927. יערי 2057; אוצר ההגדות 3069. 
· וורשא, ]תרפ"ט 1929[. יערי 2122; אוצר ההגדות 3179.

· לודז', ]תרצ"א[ 1931. אוצר ההגדות 3390. קרע עם חסרון בטקסט בדף האחרון. 
· לודז', ]תרצ"ג[ 1933. אוצר ההגדות 3445. 

· וינה, ]תרצ"ח[ 1938. יערי 2254; אוצר ההגדות 3641. 
7 הגדות. גודל ומצב משתנים. 

פתיחה: $50

‬‬264. אוסף הגדות עם תרגומים לשפות שונות
אוסף הגדות מגוון עם תרגום לשפות שונות: לאדינו, כורדית, ערבית-יהודית, ספרדית, כּארתוּלי )גיאורגית(, הולנדית, 

דנית, יוונית, ערבית, רוסית וצרפתית. ]ארצות שונות, המאה ה-20[.
37 הגדות, גודל משתנה, מצב כללי טוב.

פתיחה: $50

265. אוסף הגדות - איורים - פראג
הגדות של פסח, עם תרגומים בשפות שונות ]גרמנית, צ'כית, יידיש-דייטש[, ועם איורים, שנדפסו בפראג. בחלק מההגדות 

נצבעו האיורים במקור, בדיו בצבעים שונים.
· פראג, תקצ"ז 1837. יערי 565; אוצר ההגדות 782. כריכה מנותקת. 

· פראג, תר"י 1850. יערי 696; אוצר ההגדות 947. 
· פראג, ]תרכ"ז[ 1867. יערי 964; אוצר ההגדות 1300.

· פראג, ]תרל"ה[ 1875. יערי 1094; אוצר ההגדות 1458. שני עותקים. עותק אחד חסר 2 דף. בהגדה השלמה – האיורים 
צבועים.

· פראג, ]תרל"ח[ 1878. יערי 1136; אוצר ההגדות 1510. 
· פראג, ]תרמ"ט[ 1889.יערי 1338; אוצר ההגדות 1783. 
· פראג, ]תרמ"ט 1889[.יערי 1339; אוצר ההגדות 1784.

· פראג, ללא תאריך, כנראה לאחר 1889. דומה ליערי 1338.
· פראג, ]תר"ף[ 1920. אוצר ההגדות 2757. 

פתיחה: 100$
10 הגדות. גודל ומצב משתנים. 

פתיחה: $100
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266. אוסף הגדות - תרגום לאנגלית
אוסף גדול של הגדות עם תרגום לאנגלית. מרבית ההגדות יצאו לאור בארצות הברית, וחלקן בישראל, לאורך המאה 

ה-20. בחלק מן ההגדות גם פירושים באנגלית. 
168 הגדות )חלקן בכריכות קשות, וחלקן חוברות(. גודל ומצב משתנים.

פתיחה: $200

267. הגדה של פסח - כתב ברייל - ירושלים, תשכ"ב
הגדה של פסח, בנוסח עדות המזרח בכתב ברייל. ירושלים, תשכ"ב 1962. יצאה לאור ע"י משרד הסעד, השרות למען 

העיוור, משרד החנוך והספורט, המדור לחנוך מיוחד, ובית חינוך עוורים.
]37[ דף. 34 ס"מ. מצב טוב. כתמים. 

פתיחה: $100

‬268. ארבע הגדות עם איורים ותרגום לאיטלקית - ליוורנו 
הגדה של פסח, אם איורים, ועם תרגום לאיטלקית. שלוש מהדורות:

דפים  ושלושה  דף השער  עותקים, באחד מהם חסרים  1219. שני  905; אוצר ההגדות  יערי   .]1864 ]תרכ"ד  ליוורנו,   ·
אחרונים ]הושלמו בצילום[.

· ליוורנו, ]תרס"ד 1904[. אוצר ההגדות 2272. האיורים בדיו כחולה. דף השער משוקם. 
· ליוורנו, תרפ"ז ]1927[. יערי 2062; אוצר ההגדות 3090. האיורים בדיו כחולה. ‬ 

4 הגדות. גודל ומצב משתנים. 

‬‬פתיחה: $60

269. הגדות של פסח באיטלקית
הגדות של פסח עם תרגום לאיטלקית:

· סדר הגדה של פסח, עם תרגום ומבוא והערות בלשון איטלקית, מאת רבי שבתי טואף. פירנצה, 1948.
· סדר הגדה של פסח, עם תרגום ומבוא והערות בלשון איטלקית, מאת רבי שבתי טואף. רומא, 1976.

· Haggadah di Pesach, הגדה מתורגמת לאיטלקית, עם איורים צבעוניים )מודפסת על נייר איכותי(. פירנצה )איטליה(, 
1985. שני עותקים.

· הגדה של פסח, עם תרגום לאיטלקית ואיורים. רומא, 1979.
· ספר אנג'לו מרדכי - הגדה של פסח, בתוספת "הגדה לילדים", עם תרגום, באור ומבוא באיטלית, מאת ראובן בונפיל. 

מילאנו, תשכ"ב.
· הגדה של פסח, עם תרגום לאיטלקית. וינה, ]תרי"א[ 1851. יערי 700; אוצר ההגדות 952. מצב גרוע.

7 הגדות. גודל ומצב משתנים.

פתיחה: $40

270. חד גדיא - ליטוגרפיות צבעוניות - ברלין, תר"פ
חד גדיא – Chad Gadjo , מאת מנחם בירנבוים. ברלין, ]תר"פ 1920[. אוצר ההגדות 2713.

פיוט חד גדיא, עם תרגום לגרמנית, עם ליטוגרפיות צבעוניות של איורים מעשה ידי האמן מנחם בירנבוים ]בנו של ד"ר 
נתן בירנבוים[.

]15[ דף. 29 ס"מ. מצב טוב. כריכה קדמית מנותקת. 

פתיחה: $200

271. חד גדיא - זאב רבן, 1926
חד גדיא, צייר: זאב רבן, בצלאל. הוצאת "בני בצלאל", ירושלם, תרפ"ו ]1926[.

איורים צבעוניים )בדפוס ליטוגרפי( מאת זאב רבן.
]16[ עמ', 17 ס"מ. מצב טוב. כתמים וקמטים קלים. 

פתיחה: $200

272. חד גדיא - א. בן-דוד - עשר גלויות
גלויות 1-10 מסדרת "חד גדיא", עם איורים מאת א. בן-דוד, ירושלים.

כולל מעטפת הנייר המקורית העוטפת את הגלויות. 
גלויות 12.5X8.5 ס"מ. מצב טוב. קרעים במעטפת הנייר. 

פתיחה: $50
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273. חד גדיא - חמשה ספרים
חד גדיא – ארבעה ספרים:

· אֶל לסיצקי, חד גדיא. תל אביב, 1981. רוסית.
· One Little Goat, כתוב ומאויר ע"י Besty Platkin Teutsch. ]ארצות הברית, 1990[. אנגלית.

· Der Rabbi von Bacherach ]הרבי מבכרך[, מאת היינריך היינה, עם ציורי חד-גדיא של לסיצקי. ]קלן, 1978[. גרמנית.
· A Bacherachi Rabbi ]הרבי מבכרך[, מאת היינריך היינה, עם ציורי חד-גדיא של לסיצקי. בודפשט, 1982. הונגרית.

 .1997 וינה,   ."Die Von Geldern Haggadah und Heinrich Heines "Der Rabbi von Bacherach הספר:  מצורף   ·
גרמנית.                                  

5 ספרים. גודל משתנה, מצב כללי טוב.

פתיחה: $70

274. הגדות עם איורי יוסף בודקו ויעקב שטיינהרדט
1. הגדה של פסח עם ציורים מאת יוסף בודקה ]בודקו[. הוצאת לאֶוויט, וינה-ברלין, תרפ"א ]1921[. 

2. הגדה של פסח. האותיות – כתב ידה של פרנציסקה ברוך, הציורים – מעשה ידי יעקב שטינהרדט. הוצאת פרדיננד 
אוסטרטג, ברלין, תרפ"ג ]1923[. 

3. הגדה של פסח עם חיתוכי עץ מאת יעקב שטינהרט וכתב מאת פרנציסקה ברוך. פקסימיליה של הגדה משנת תרפ"א. 
הוצאת דביר, תל-אביב, 1979. עותק מספר 43 מתוך מהדורה של 50 עותקים ממוספרים, בכריכת עור נאה. 

גודל ומצב משתנים. 

פתיחה: $60

275. הגדה של פסח - יוסף בודקו - וינה-ברלין, 1921 - עם תרגום לגרמנית
הגדה של פסח עם ציורים מאת יוסף בודקה. הוצאת "לאוויט", וינה-ברלין, תרפ"א ]1921[.

הגדה של פסח, מלווה איורי שחור-לבן מאת יוסף בודקו. עברית וגרמנית. החלק הגרמני )ספירת-עמודים שניה( נדפס 
משמאל לימין, עם שער מיוחד: Pessach-Haggada, uebersetzt von Rabbiner Dr. Max Gruenwald. החלק בגרמנית 

אינו נמצא בכל העותקים.
]2[ דף, מ עמ', ]2[ דף; ]1[ דף, 40, [II, ]2[[ עמ'. 20 ס"מ. מצב טוב. מעט כתמים. כריכה מקורית, עם פגמים.

אוצר ההגדות 2822.

פתיחה: $50

276. הגדה אמנותית בעברית ובהונגרית - בודפשט, 1924
 ,]Székesfehérvár[ הגדה של פסח, "העתיקה לשפת הגר ד"ר אפרים העוועשי רב קהל עדת ישרון סעקעשפעהערוואר
ישראלית  לתרבות  הארצית  האגודה  ב'אמיקע,  אמנות  חובבי  בפקודת   ,)Zádor( זאדאר  אישטווטן  מאת  ציורים  עם 

בהונגאריא". הוצאת אעדאען שטעממער, בודפשט, 1924 ]תרפ"ד[. עברית והונגרית. 
כל עמוד מוקף מסגרת מאוירת; איורים רבים, נוספים, בגוף ההגדה. עותק מספר 39 מתוך מהדורה של 300 עותקים 
ממוספרים, עם חתימת האמן בקולופון, כרוך בכריכת עור. יערי 1977, אוצר ההגדות 2924. 115, ]1[ עמ', 24 ס"מ. מצב 

טוב. בלאי קל בשדרה ובפינות הכריכה. 

פתיחה: $50

277. הגדה אמנותית - יוליאן ליברמן - ברלין, 1925 
סדר הגדה של פסח, מצוירת על ידי י. ]יוליאן[ ליברמן. הוצאת בית מסחר הספרים של גונצר ולוין, ברלין, 1925. 

הגדה אמנותית, עם איורים נאים ואותיות מעוטרות.
48 עמ', 32 ס"מ. מצב כללי טוב. פגמים בכריכה. 

פתיחה: $50

278. הגדה של פסח - פריז, 1925 - עותק ממוספר
Haggada de Pessah, סדר הגדה של פסח. הוצאת Edition Les Textes Sacres. פריז, 1925. עברית וצרפתית. התרגום 
הצרפתי מאת Edmond Fleg. הגדה עם תרגום לצרפתית. מקור ותרגום עמוד מול עמוד. מלווה ארבעה איורים צבעוניים 
)הדפסים צבועים ביד(, מעשה ידי Janine Aghion. עותק מס' ק"ג מתוך מהדורה של 200 עותקים ממוספרים באותיות 
נייר איכותי בגדלים שונים. ]82[ דף, מתוכם 4 הדפסים צבעוניים. 31 ס"מ. שוליים חתוכים  עבריות, אשר נדפסו על 

בגדלים שונים. מצב טוב-בינוני, כתמים ובלאי קל. כריכה חדשה.

פתיחה: $100
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279. הגדה צבעונית מאוירת, עם תרגום לאנגלית - הוצאת שונצין, לונדון, 1930
הגדה של פסח, מבוארת ומתורגמת לאנגלית ע"י בצלאל רות, עם ציורים וקישוטים מאת אלברט רותרסטן. לונדון, תר"צ 

]1930[. הוצאת שונצין. 
איורים צבעוניים. נדפסה על נייר עבודת-יד.

ההגדה יצאה במאה עותקים )מתוכם 90 למכירה(. עותק מס' 37. הקדשה בכת"י מאת המוציא לאור.
XL ;]1[ ,209 עמ'. 30 ס"מ. מצב טוב. מספר כתמים. חיתוך שוליים מוזהב. כריכת עור מהודרת., עם פגמים קלים.

יערי 2149; אוצר ההגדות 3291. 

פתיחה: $500

280. עשר המכות - ליטוגרפיות חתומות - רפאלו בוסוני
עשר מכּות / The 10 Plagues / Die 10 Plagen, מאת Rafaello Busoni. הוצאת Haus Striem, ברלין, ]שנות ה-40[. 

גרמנית ואנגלית.
עשרה לוחות עם ליטוגרפיות שחור-לבן המתארות את עשר המכות שהטיל ה' על מצרים, כל ליטוגרפיה חתומה בעפרון 

בידי האמן רפאלו בוסוני )1900-1962(. נדפס במאתיים עותקים, עותק זה מספרו 115.
]1[, 10, ]1[ לוחות, 25.5 ס"מ. מצב טוב-בינוני. כתמים. נתונים בתיקיה מקורית, עם כתמים רבים.

פתיחה: $100

281. הגדה עם איורים מאת שאול ראסקין
הגדה של פסח. הציורים מעשה ידי שאול )Saul( ראסקין. ניו-יורק, 1941. 
הגדה אמנותית, עם איורים רבים, בעברית ובאנגלית )פסקה אחר פסקה(. 

92 עמ', 35 ס"מ. גוף הספר במצב טוב. המעטפת במצב בינוני )קרעים(. 

פתיחה: $50

The earliest illustrated Haggadah .282 - לזרוס גולדשמידט - עותק ממוספר 
Barmerlea Book Sales, לונדון, ]ת"ש[ 1940.  The earliest illustrated Haggadah, מאת לזרוס גולדשמידט. הוצאת 
עותק מס' 168 מתוך מהדורה בת 200 עותקים ממוספרים. ספר מחקר מאת לזרוס גולדשמידט, העוסק בהגדת פראג 

שהדפיס גרשם כהן בשנת רפ"ז. בסוף הספר הובאו דפי לוחות מהגדת פראג.
61 דף, ]7[ דפי פקסימיליה. 28.5 ס"מ. מצב טוב, כתמים. בלאי וכתמים בכריכה. 

פתיחה: $70 

Passover Haggadah .283 - לונדון, 1946
לונדון,   ,Conrad’s Fine Arts Publishing Company גולדשמידט. הוצאת  לזרוס  בידי  Passover Haggadah, ערוכה 

]תש"ו[ 1946. עותק לא ממוספר, מתוך מהדורה בת 550 עותקים ממוספרים, על נייר מיוחד. 
ההגדה נערכה תוך כדי השואה ונדפסה שנה לאחר סיום המלחמה, כפי שנזכר בהקדמה מאת המוציאים לאור. בהגדה 

איורים צבעוניים, ותרגום לאנגלית שתרגם פאול גודמן. 
]1[, 45, ]1[, 30, ]1[ עמ'. 28 ס"מ. חתוך דפים מוזהב. מצב טוב. בלאי בכריכה.

‫ יערי 2326; אוצר ההגדות 4004. ‬‬‬‬‬‬‬

פתיחה: $100

284. הגדה עם איורים מאת זיגמונד פורסט - Pop-up - ניו-יורק, 1951
הגדה של פסח / Passover Haggadah, Illustrated by Siegmund Forst. הוצאת Ktav, ניו-יורק, 1951.

הגדה בעברית ובאנגלית, עמודה מול עמודה, עם איורים נאים. בפתח ההגדה, בסופה ובאמצעה, משולבים דפי בריסטול 
 .)Pop-up( גזורים, המתרוממים כלפי הקורא בעת פתיחת הספר

]72[ עמ', 25.5 ס"מ. מצב טוב. מגזרות ה-Pop-up הקדמית והאחורית )המוצמדות לכריכת הספר( מנותקות; כתמי דבק. 

פתיחה: $50
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285. הגדה של פסח - בן שאן
 The הגדה לפסח, מאוירת בידי בן שאן. תרגום, הקדמה והערות מאת ססיל רות. הוצאת ,The Haggadah for Passover

Trianon Press, פריז-לונדון, תשכ"ד ]1965[. עברית ואנגלית.
הגדה לפסח, מלווה איורים מרשימים מאת בן שאן )1898-1969(, צייר, צלם ואמן גרפי יהודי-אמריקני. עותק מספר 155 
 ,XXIII ,'מתוך מהדורה בת 228 עותקים שנדפסו על נייר עבה ואיכותי. נתונה בקופסה מהודרת, מחופה קלף. 135 עמ

]1[, עמ' )גליונות נפרדים, מקופלים לשניים(, 39 ס"מ. מצב טוב. בלאי בקופסה. 

פתיחה: $1000 

286. הגדה של פסח עם הדפסים מאת ריימונד מורטי - מהדורה ביבליופילית
 France Art Center / / ירושלים ,Israel Art Center הוצאת .Haggadah de la V coupe / הגדה של הכוס החמישית

Georges Israel, ישראל-פריז, 1980. עברית וצרפתית. 
Raymond Moretti. עותק  הגדה של פסח, מהדורה ביבליופילית-אמנותית, עם 20 הדפסים מקוריים )חתומים( מאת 

ממוספר, מתוך מהדורה שגודלה אינו מצויין. 
התרגום וההוראות נעשו בידי הרב לאון אשכנזי; עם טקסטים מאת הרב שלמה גורן ומאת הרב צבי יהודה הכהן קוק. 

ההדפסים ונוסח ההגדה נדפסו על נייר עבה ואיכותי, בפורמט גדול, ונתונים בקופסת קרטון גדולה המחופה בד קטיפה 
בצבע ירוק, 46X36 ס"מ. מצב טוב. 

פתיחה: $400

287. הגדה של פסח לזכר השואה - מהדורה ביבליופילית
הגדה של פסח – "לזכר השואה", מאוירת בידי דוד וונדר, הוצאת Goldman’s Art Gallery. חיפה, ]תשמ"ה[ 1985.

31 עמודים מאוירים  בידי האמן.  12 הדפסים מקוריים, על עמוד שלם, חתומים  ביבליופילית-אמנותית, עם  מהדורה 
בצבעים, ו-13 עמודים עם איורים בשחור לבן. 

עותק ממוספר, מס' 57 מתוך מהדורה של 250 עותקים.
ההדפסים ונוסח ההגדה נדפסו על נייר עבה ואיכותי, בפורמט גדול במיוחד, ונתונים בקופסת קרטון גדולה המחופה עור. 
ללא מספור עמודים. דפים לא כרוכים. גודל הדף: 38X51 ס"מ. נתונה בקופסה 42X56 ס"מ. מצב טוב. כתמים במספר 

דפים.

פתיחה: $500

288. הגדה של פסח - יעקב אגם - אלבום הדפסי-משי 
הגדה של פסח, יעקב אגם. 58 הדפסי-משי מקוריים, מודפסים ביד על נייר ריבס 270 גרם )Arjomarie-Prioux( על-ידי 

אטלייה ארקאי בפריז, 1985.
דף המבוא חתום בידי אגם וממוספר, A.P G.E 24/27, עותק מתוך "מהדורת הזהב". ההדפס הראשון וההדפס האחרון 
חתומים אף הם בידי אגם. "כל הפרדות הצבעים נעשו בידי האמן, כל רשתות ההדפסה ששימשו לכל הדפס הושמדו".

כריכת קטיפה מפוארת, בקופסה מקורית תואמת 42.5x52 ס"מ. מצב טוב מאד.

פתיחה: $2000

289. הגדה של פסח - יעקב אגם - אלבום הדפסי-משי
הגדה של פסח, יעקב אגם. 58 הדפסי-משי מקוריים, מודפסים ביד על נייר ריבס 270 גרם )Arjomarie-Prioux( על-ידי 

אטלייה ארקאי בפריז, 1985.
דף המבוא חתום בידי אגם וממוספר, H.C. 4/9. הדפס הראשון וההדפס האחרון חתומים אף הם בידי אגם. "כל הפרדות 

הצבעים נעשו בידי האמן, כל רשתות ההדפסה ששימשו לכל הדפס הושמדו".
כריכת קטיפה מפוארת, בקופסה מקורית תואמת 42.5X52 ס"מ. מצב טוב מאד. 

פתיחה: $1500

290. הגדה ביבליופילית עם הדפסי לינוליאום חתומים - ניו-יורק, 1989
Haggada. הגדה ביבליופילית, עם הדפסי לינוליאום מאת Steven Heyman, נדפסה ידנית בידי Raffaele Fodde, דפוס 

 .Woodmere, New York, 1989 ,"פרדס רימונים"
הגדה אמנותית, בעברית ובאנגלית, מלווה ארבעה הדפסי לינוליאום נאים, חתומים בידי האמן וממוספרים. מהדורה 

ביבליופילית נאה, מודפסת ביד על נייר עבה ואיכותי. עותק מספר 15 מתוך מהדורה של 80 עותקים. 
]1[, 20 עמ' + ]4[ הדפסים, 35 ס"מ. מצב טוב מאד. מעט כתמים על הכריכה. 

פתיחה: $400



71

הגדות

291. הגדה מאוירת בידי שלמה ידידיה-זילנפריינד - הונגרית ורומנית
הגדה של פסח מצוירת ע"י שלמה ידידה-זלנפריינד ]![. דפוס ליטוגרפי Braun, קלוז', 1938. 

 .Emeric Szabó שני עותקים: אחד עם הקדמה והוראות ברומנית ואחד עם הקדמה והוראות בהונגרית. ההקדמה מאת
במהדורה הרומנית התרגום נעשה בידי ד"ר רודולף )ישראל( קסטנר )חבר ועד העזרה וההצלה בבודפשט בזמן השואה 

ומארגן פעולות הצלה שונות בזמן השואה, בהן "רכבת קסטנר"(. 
]1[, 74; ]1[, 74 עמ', 23 ס"מ. מצב בינוני.

פתיחה: $60

292. הגדה של פסח "תל יצחק" - רבי יצחק בזנסון ברסלבר - הגדה מפוארת, עותק חתום וממוספר 
הגדה של פסח "תל יצחק". הוצאת P.M. Judaic'art International Publishers, ירושלים, תשנ"ז ]1997[.

הגדה של פסח בפורמט גדול, מעשה ידי רבי ישראל יצחק בזנסון )נולד 1944(, מרבני ברסלב ורב קהילת "שיר חדש" 
השוכנת ברחוב שינקין בתל אביב, מן ההוגים הבולטים בתלמידיו של רבי ישראל דב אודסר "בעל הפתק", החותם בסוף 
ההגדה "כתב ועיטר יצחק בזאנסון ברסלבר הי"ו". הרב בזנסון החל לעסוק באמנות בגיל צעיר ועם השנים פיתח סגנון 

ייחודי בציורי יודאיקה, כפי שניתן לראות בהגדה שלפנינו.
ההגדה שלפנינו הינה הגדה אמנותית, שנדפסה הדפסה איכותית על נייר עבה ונכרכה כריכת עור עבה ומרשימה בצבע 
בורדו, בחזיתהּ לוחית-מתכת מנוסרת עם הכיתוב "הגדה של פסח" )ונתונה בקופסה מקורית(. כל נוסח ההגדה נכתב 
בידי בזנסון בכתב נאה והוא מלווה איורים צבעוניים במיוחד, גדולים במיוחד ומרשימים. עותק זה הנו עותק מספר 320 
מתוך מהדורה בת 500 עותקים ממוספרים החתומים בידי בזנסון ובידי המו"ל, אשר מֶנֶה )Méné(. ]69[ עמ' )מהם 64 

עמודים הכוללים איור על עמוד שלם(, 40 ס"מ. מצב טוב. מצורפת תעודת-מקוריות חתומה בידי המו"ל.

פתיחה: $500

293. אוסף הגדות מצוירות - נתן גייסמר
הגדה של פסח, ערוכה ומצוירת בידי נתן )אוטו( גייסמר. אוסף מהדורות:

· ברלין, ]תרפ"ז 1927[. יערי 2045; אוצר ההגדות 3061. שלושה עותקים. עותק אחד עם כריכת עץ זית נאה, בסגנון 
בצלאל. 

· ברלין, ]תרפ"ח 1928[. עם תרגום לגרמנית. יערי 2079; אוצר ההגדות 3121. 
· ברלין, ]תרפ"ח 1928[. עם תרגום להולנדית. יערי 2078; אוצר ההגדות 3122. 

· אמשטרדם, תרצ"ח 1938. עם תרגום להולנדית. יערי 2242; אוצר ההגדות 3631. 
· אמשטרדם, ]תש"א[ 1941. אוצר ההגדות 3845. 

7 הגדות. 21.5 ס"מ. מצב משתנה. 

פתיחה: $250 

294. הגדות בפורמט גדול, עם ציורים צבעוניים - וינה - דפוס שלזינגר
יוסף שלזינגר והוצאות  אוסף הגדות בפורמט גדול, עם איורים צבעוניים מקוריים, ותרגומים לשפות שונות בהוצאת 
מצוירים  לצרפתית,  עם התרגום  בהגדה  אליעזר".  ברבי  "מעשה  בציור  שינויים  מופיעים  בהגדות  בעקבותיה.  שנעשו 
החכמים בדמויות הרמב"ם, רש"י, בעל הטורים, הרי"ף והבית יוסף. לעומת זאת, בהגדות עם התרגום להונגרית, מופיעים 

החכמים בדמות רבי עקיבא איגר, החתם סופר ובני משפחתו.
· וינה, ]תרפ"ז[ 1927. עם תרגום לגרמנית. חסר מספר דפים. יערי 2055; אוצר ההגדות 3070. ‬

· לונדון, ]תרפ"ז 1927[. עם תרגום לאנגלית. 
· וינה, ]תרפ"ח[ 1928. עם תרגום לגרמנית. יערי 2083; אוצר ההגדות 3129. 

· וינה, ]תרפ"ט[ 1929. עם תרגום לגרמנית. יערי 2116; אוצר ההגדות 3171. עם עמודי התווים בסוף. שני עותקים. 
· וינה, ]תרפ"ט 1929[. עם תרגום לאנגלית. יערי 2117; אוצר ההגדות 3172. 

· וינה, ]תר"ץ[ 1930. עם תרגום לפולנית. אוצר ההגדות 3227. 
· וינה, ]תר"ץ[ 1930. עם תרגום לצרפתית. יערי 2140; אוצר ההגדות 3225. בציור "מעשה ברבי אליעזר" דמויות הרמב"ם, 

רש"י, בעל הטורים, רב אלפס והבית יוסף. שני עותקים. עותק אחד חסר מספר דפים. 
· וינה, ]שנות התר"ץ 1930[. עם תרגום להונגרית. אוצר ההגדות 3363. בציור "מעשה ברבי אליעזר" דמויות רבי עקיבא 

איגר, החתם סופר ומשפחתו. שני עותקים, עם שינויים ביניהם בתמונת הרבנים.
· וינה, ]תר"ץ[ 1930. כפי מנהג ספרדים. עם תרגום לצרפתית‬. אוצר ההגדות 3226. 

· וינה, ]תרצ"ג[ 1933. כפי מנהג ספרדים. עם תרגום לצרפתית. ללא עמודי תווים. אוצר ההגדות 3439. 
· וינה, ]תרצ"ה[ 1935. עם תרגום לגרמנית. יערי 2202; אוצר ההגדות 3501. 

· הגדה ארץ ישראלית לפסח עם איורים בשילוב לוחות עם איורי ההגדה של שלזינגר בוינה. תל אביב, ]תש"ו 1946[. 
אוצר ההגדות 4031.

15 הגדות. 30.5 ס"מ. מצב משתנה. טוב – בינוני. בחלק מההגדות מצויים עמודי התווים בסוף ובחלק לא. ‬ ‬

פתיחה: $150 
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295. הגדה של פסח - "הגדת דוד מוס"
הגדת דוד מוס. הגדה כתובה ומאויירת בידי דוד מוס. הוצאת Bet Alpha Editions, ניו יורק, ]תש"ן[ 1990. 

רפרודוקציה של ההגדה שנכתבה ואוירה בידי האמן דוד מוס, בתוספת מבוא וביאורים מאת האמן. 
ההגדה מאויירת בצבעים, ומודפסת על נייר איכותי. הוצאת בית אלפא – הוצאה שנוסדה בשנת 1985 בידי האמן דוד 

מוס ושרון וניל נורי, בניו יורק. 
מצורפת חוברת עם תרגום ההגדה לאנגלית, ותדפיס איכותי עם חיתוכי נייר של איור מתוך ההגדה. 

61, ]103[ עמ'. 35 ס"מ. מצב טוב מאוד.

פתיחה: $50 

296. הגדת אופנבך, 1927 - מהדורה ביבליופילית 
Offenbacher Haggada ]הגדת אופנבך[, בעריכת זיגפריד גוגנהיים. אופנבך שעל נהר המיין, 1927. גרמנית ועברית.

ישראל במצרים  בני  תוי-נגינה, מפה של מסע  בגרמנית(.  )רוב הטקסט  מן המקור העברי  הגדה של פסח, עם קטעים 
ואיורים נוספים )חיתוכי עץ צבועים ביד( מאת האמן פריץ קרדל )Fritz Kredel(. חלק מן האותיות נדפסו בדיו אדומה. 
מהדורה ביבליופילית על נייר איכותי, נדפסה ב-300 עותקים. מצורפת חוברת פרסומית מאת המו"ל, העוסקת בהגדה. 

97, ]1[ עמ', 29.5 ס"מ. מצב טוב - בינוני. כתמים, בלאי ופגמים בכריכה ובשדרה. 
יערי 2042; אוצר ההגדות 3054. 

פתיחה: $300

297. אוסף הגדות נאות ואמנותיות
אוסף גדול של הגדות נאות, הגדות בפורמט אלבומי והגדות אמנותיות ומאוירות בצבעים על ידי אומנים שונים. מרביתן 

יצאו לאור בישראל במחצית השניה של המאה ה-20 ובתחילת המאה ה-21. 
106 הגדות. גודל ומצב משתנים. 

פתיחה: $100

298. אוסף הגדות נאות ואמנותיות, עם תרגום לאנגלית
אוסף גדול של הגדות עם תרגום לאנגלית. הגדות אמנותיות רבות, חלקן מאויירות, חלקן עם צילומי פקסימיליה של 

הגדות עתיקות ובפורמט אלבומי גדול. רבות מן ההגדות יצאו לאור בארה"ב אך חלקן בישראל ובמקומות אחרים.
26 הגדות. גודל ומצב משתנים. 

פתיחה: $50

299. שלוש הגדות, דפוס מונוליט - וורשא 
שלוש הגדות עם תרגום לפולנית ולאידיש, ועם איורים מקוריים, מבית הדפוס "מונוליט" שבוורשא:

· וורשא, תרצ"ד ]1934[. יערי 2187; אוצר ההגדות 3472. 
· וורשא, תרצ"ד ]1934[. יערי 2188; אוצר ההגדות 3473. שני עותקים

3 הגדות. 24 ס"מ בקירוב. מצב משתנה. 

פתיחה: $50  ‬ 

300. שש הגדות ארתור שיק
"הגדה של פסח - כתובה ומצוירת בידי ארתור שיק". שש הגדות: 

שלוש הגדות בפורמט גדול )27 ס"מ בקירוב(: · תל אביב, תשי"ז ]1957[. אוצר ההגדות 4506. · תל אביב, תשכ"ב ]1962[. 
· תל אביב, ]ללא שנה[. 

שלוש הגדות בפורמט רגיל )22 ס"מ בקירוב(: תל אביב, תשכ"א ]1961[. · תל אביב, תשכ"ז ]1967[. · תל אביב, ]ללא 
שנה[. 

חמש הגדות בכריכות קטיפה ואחת בכריכת מתכת בציפוי כסף. עם קופסאות או תיקיות קרטון תואמות.
שש הגדות. גודל משתנה. מצב טוב. 

פתיחה: $80
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301. ארבע הגדות מצוירות - נחום גוטמן
ארבע הגדות מצוירות - נחום גוטמן:

· הגדה של פסח, מצוירת לילדים בידי נחום גוטמן. ]תל אביב, תר"צ 1930[. אוצר ההגדות 3351. כריכת קש בעבודת-יד, 
עם הכיתוב "מזכרת תל–אביב". 

· הגדה של פסח, מצוירת לילדים בידי נחום גוטמן. ]תל אביב, תר"צ 1930[. אוצר ההגדות 3352. שני עותקים, כריכות 
שונות.

· הגדה של פסח, מצוירת לילדים בידי נחום גוטמן. ]תל אביב, תשי"ט 1959[. אוצר ההגדות 4595. 
ארבע הגדות. גודל ומצב משתנים.

פתיחה: $70

302. שלש הגדות / הגדה מיניאטורית - דפוס ליפשיץ
ארבע הגדות שנדפסו בדפוס ליפשיץ בירושלים:

· הגדה של פסח, עם ציורים ותווי נגינה. מאת אריה אל-חנני. ירושלים, ]תר"צ 1930[. יערי 2143; אוצר ההגדות 2372. 
על הכריכה ריקוע נחושת. 

· הגדה של פסח, עם תרגום לאנגלית. עם ציורים מאת אריה אל-חנני. ירושלים, ]תר"צ 1930[. יערי 2144; אוצר ההגדות 
 .3274

· הגדה של פסח, עם תרגום לאנגלית. עם ציורים מאת אריה אל-חנני. ירושלים, ]תשי"ט 1959[. 
· הגדה של פסח. ירושלים, ]תש"כ 1960[. מיניאטורית, 3.5·5 ס"מ. 

ארבע הגדות. גודל ומצב ומשתנים.

פתיחה: $30

303. הגדות מבוארות ומצוירות - חיים אהרן קפלן
הגדה של פסח, הוצאה אמנותית ומדעית, עם באור מאת חיים אהרן קפלן ]מחנך יהודי בוורשא, נספה בטרבלינקה. יומנו 

מתקופת שהותו בגטו וורשא, נחשב כאחד ממסמכי העדות החשובים של התקופה[.
אוסף מהדורות במספר שפות:

· וורשא, תרפ"ד ]1924[. עם תרגום לפולנית. יערי 1983; אוצר ההגדות 2941. שני עותקים, עם שינויים ביניהם. 
· וורשא, ]תרפ"ד[ 1924. עם תרגום ליידיש. יערי 1984; אוצר ההגדות 2942. 

· ניו יורק, ]תרפ"ו[ 1926. יערי 2036; אוצר ההגדות 3044. מהדורת צילום של וורשא 1924, עם איורים מאת דורה.
· ניו יורק, תרפ"ז ]1927[. יערי 2070; אוצר ההגדות 3108. מהדורת צילום של וורשא 1924, עם איורים מאת דורה. 

· וורשא, ]תרפ"ח[ 1928. אוצר ההגדות 3132. עם תרגום לפולנית. 
6 הגדות. גודל ממוצע: 20.5 ס"מ. מצב כללי טוב. 

פתיחה: $100

304. אוסף הגדות עם איורים צבעוניים - תל אביב
אוסף הגדות של פסח עם איורים צבעוניים, חלקן עם תרגום לאנגלית:

· תל אביב, ]תשט"ו 1955[. יערי 2455; אוצר ההגדות 4467. 
· תל אביב, ]תשט"ו 1955[. יערי 2457; אוצר ההגדות 4459. 

· תל אביב, ]תשט"ו 1955 בערך[. אוצר ההגדות 4466. 
· ]וינה[, ]תרצ"ז 1937[. יערי 2232; אוצר ההגדות 3608. 

· תל אביב, ]תשי"א 1951[. אוצר ההגדות 4300. 
איורים  לוחות  שולבו  אחד  בעותק  עותקים.  שני   .4114 ההגדות  אוצר   ;2368 יערי  בערך[.   1948 ]תש"ח  אביב,  תל   ·

צבעוניים. בעותק השני ישנם רק איורים בשחור-לבן. 
· תל אביב, ]תשט"ו 1955[. אוצר ההגדות 4463.

· תל אביב, ]תש"י 1950 בערך[. אוצר ההגדות 4235. 
9 הגדות. גודל ומצב משתנים.

פתיחה: $50



74

הגדות

305. הגדה עם פירוש רבי מאיר להמן - אוסף טפסים מודפסים על נייר בצבעים שונים
הגדה של פסח מצויירת, עם פירוש רבי מאיר להמן, מתורגמת לאנגלית "בפעם הראשונה". לונדון, תשכ"ט ]1969[. 

עותקים ממהדורה ביבליופילית ממוספרת שנדפסה על נייר בצבעים שונים, עם כריכות תואמות באותו צבע. משולבת 
בתמונות מהגדות עתיקות.

עותק על נייר כחול, מס' 53, מתוך 74 שנדפסו על נייר זה.
עותק על נייר ורוד, מס' 26, מתוך 66 שנדפסו על נייר זה.

עותק על נייר בצבע צהבהב, מס' 10, מתוך 70 שנדפסו על נייר זה.
עותק על נייר ירוק, מס' 66, מתוך 74 עותקים שנדפסו על נייר זה.

עותק על נייר לבן, מס' 85, מתוך 136 שנדפסו על נייר זה.
עותק על נייר צהוב, מס' 11, מתוך 62 שנדפסו על נייר זה.

· מצורפות: שתי הגדות, ממהדורה רגילה של ההגדה הנ"ל. לונדון, 1969, 1975.
8 הגדות. 25 ס"מ בקירוב. מצב טוב. 

פתיחה: $50

306. שלוש הגדות של פסח בצורת מגילה
שלוש הגדות של פסח, מודפסות על נייר בצורת מגילה:

· הגדה בצורת מגילה, גלולה על "עצי חיים" מעץ. תל אביב, תשי"ח. שני עותקים, עם קופסאות תואמות.
· הגדה בצורת מגילה, עם איורי דוד גלבוע. תל אביב, ]תשכ"א 1961[. 

3 הגדות. גודל ומצב משתנים.

פתיחה: $100

307. אוסף הגדות עם כריכות נאות 
אוסף הגדות עם כריכות בסגנון בצלאל, עם ריקוע נחושת. רובן בהוצאת "סיני" תל-אביב, מהשנים 1937–1959. 

13 הגדות. גודל משתנה. מצב כללי טוב. 
אוצר ההגדות: 4272, 4529, 4636, 4114, 4412, 4113, 4298, 4278, 4238, 3647, 4237. 

פתיחה: $100

308. אוסף הגדות מדפוסים שונים
אוסף הגדות רגילות, ללא פירוש ואיורים, מדפוסים שונים: 

· וינה, ]תרכ"ח 1868[. אוצר ההגדות 1317. 
· ורשה-וילנה, תרע"ג ]1913[. יערי 1821; אוצר ההגדות 2574.
· וינה, ]שנות התר"פ 1920[. יערי 2535; אוצר ההגדות 2778.

· ברלין, תרפ"א ]1921[. יערי 1911; אוצר ההגדות 2814. שני עותקים.
· וינה, תרפ"א ]1921[. יערי 1914; אוצר ההגדות 2826.
· וינה, תרפ"א ]1921[. יערי 1915; אוצר ההגדות 2823.

· תל אביב, ]תרצ"ח 1938[. יערי 2266; אוצר ההגדות 3673. 
· ברלין, תרפ"ד ]1924[. יערי 1980; אוצר ההגדות 2929. 

· הגדה של פסח עם באור עברי חדש, ועם ילקוט דברי חכמים. ירושלים, תרצ"ו ]1936[. יערי 2193; אוצר ההגדות 3577. 
· ירושלים, ]תרצ"ח 1938 בערך[.יערי 2565; אוצר ההגדות 3650. 

· ירושלים, ]תר"צ- 1930[. יערי 2571; אוצר ההגדות 3372.
· וינה, ]תרפ"ב[ 1922. אוצר ההגדות 2866. 

· ברלין, תרפ"ד. 
· ירושלים, תש"ט. 

· וינה, תרפ"א. 
· ברלין, ]תר"פ 1920[. 
· וינה, ]תרפ"ב 1922[. 

· 2 הגדות מדפוס סיני. תל אביב, 1963, 1971. 
· 2 הגדות מאוירות. ניו יורק, 1949, 1959. 

· 2 הגדות. ירושלים, שנות תש"י 1950. 
· תל אביב, תשכ"ב 1962. 

· פריס, ]המאה ה-20[. 
· 26 הגדות מדפוס "התחיה". ירושלים, ]שנות התר"ץ 1930[. 

52 הגדות. גודל ומצב משתנים. 

פתיחה: $200
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309. אוסף הגדות - ישראל
אוסף גדול מאוד של הגדות, חלקן עם איורים, שנדפסו לאורך המאה ה-20. רובן מישראל, ומיעוטן ממקומות אחרים. 
הגדות מהוצאות שונות )כגון: "סיני", "עבר", "קורן", "יבנה", "התחיה", "בקאל" ועוד(. הגדות שי רבות שנדפסו מטעם 

חברות ומוסדות שונים, ועוד.
268 הגדות. גודל ומצב משתנים.

פתיחה: $250

310. אוסף הגדות - מדינת ישראל 
אוסף הגדות הקשורות למדינת ישראל:

· הגדה של פסח – לתקומת ישראל. תל אביב, 1987. הגדה אמנותית מאוירת.
· הגדה של פסח – מעבדות לחרות. גבעתיים, ]תשל"ב?[. תמונות ממלחמות צה"ל. שני עותקים.

· הגדה של פסח – מאפלה לאורה. ירושלים, תשל"ג. תמונות מהווי המדינה ותקומתה. שני עותקים.
· הגדה של פסח, עם איורי דוד גלבוע. ]ישראל, אחרי 1967[. איור חייל צה"ל בכותל המערבי.

בנושא  ותמונות  איורים  שנה[.  ללא  יורק?  ]ניו  הציונית.  הפדרציה  בהוצאת  לאנגלית.  תרגום  עם  פסח,  של  הגדה   ·
ההעפלה לארץ

· הגדה ארץ ישראלית לפסח. תל אביב, 1950. עם תמונות מהמדינה הצעירה. כריכת עור אמנותית, עם הכיתוב "בצלאל 
ירושלם". 

· הגדה לחג העצמאות. תל אביב, תשט"ז.
· The Yom Ha'atzmaut Haggada ]הגדת יום העצמאות[. לונדון, 1979. אנגלית ועברית.
· an Israel Haggadah – הגדה של פסח, עם תמונות מהווי הארץ. ניו יורק, 1970. אנגלית.

10 הגדות. גודל ומצב משתנים.

פתיחה: $50

311. פקסימיליה על קלף - הגדת ואדי אלחגארה, רמ"ב 
פקסימיליה על קלף, של הגדת ואדי אלחגארה )ספרד(, רמ"ב )1482(. ההגדה הראשונה שבאה בדפוס.

יצאה ב-30 עותקים ממוספרים, בהוצאת חברת שונצינו. ניו יורק, תשמ"ג ]1982[. 
]12[ עמ'. 27.5 ס"מ. קלף בסגנון עיבוד עתיק-יומין, מצב מצוין, כריכת עור.

פתיחה: $200

312. הגדת פראג, רפ"ז 1526 - פקסימיליה מפוארת על קלף
פקסימיליה – הגדת פראג, רפ"ז 1526. הוצאת שונצין, ניו יורק, תרל"ט 1979. עותק מס' ל"א מתוך מהדורה מצומצמת 

בת 35 עותקים על קלף. 
מהדורת פקסימיליה מפוארת של הגדה שנדפסה בידי גרשם בן שלמה הכהן בפראג, 1527, מודפסת על קלף, וכרוכה 

בכריכת עור. נתונה בקופסת קרטון מקורית. 
]39[ דף. 34 ס"מ. מצב טוב. פגמים ובלאי בכריכה. 

פתיחה: $400

313. הגדת אויגשפורג, רצ"ד 1534 - פקסימיליה מפוארת
פקסימיליה - הגדת אויגשפורג רצ"ד. לונדון, תשמ"ג ]1983[. עותק מס' 5 על נייר לבן מיוחד דמוי קלף, מתוך מהדורה 

בת 101 עותקים ממוספרים, חתומה על ידי המו"ל. 
פקסימיליה מפוארת של ההגדה שנדפסה בעיר אויגשפורג, בשנת רצ"ד 1534, על ידי חיים בר דוד שליט. נעשתה מטופס 
שהיה שייך להגאון רבי דוד אופנהיימער, רבה של פראג, ונמכר מעזבונו לבריטיש מוזיאום. מודפסת על נייר לבן מיוחד 

דמוי קלף, וכריכה בכריכת עור מהודרת. נתונה בקופסה מקורית, מחופה בד. 
]25[ דף. 20 ס"מ. מצב טוב. כתמים במספר דפים. בלאי בכריכה. 

פתיחה: $200 
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314. הגדת מנטובה, ש"כ 1560 - פקסימיליה מפוארת על קלף
קלף, מתוך  על   25 מס'  עותק   .1981 קלאב", תל אביב, תשמ"א  "יודאיקה  הוצאת   .1560 מנטובה  הגדת   – פקסימיליה 

מהדורה מצומצמת בת 33 עותקים ממוספרים. 
מעוטרת  ההגדה  רופינילו.  יקימו  בדפוס  בסאן,  יצחק  ידי  על   ,1560 ש"כ  במנטובה,  שנדפסה  ההגדה  של  פקסימיליה 

באיורים רבים לכל ארכה. 
]39[ דף. 34 ס"מ. מצב טוב. כרוכה בכריכת עור אמנותית, ונתונה בקופסת בד וקטיפה מפוארת, עם עטורים ממתכת. 

בלאי בכריכת העור. האבזם הסוגר של האריזה, חסר. גודל הקופסה: 39.5X29.5 ס"מ.

פתיחה: $300

315. הגדת אמשטרדם תכ"ב - פקסימיליה ממוספרת על קלף 
הגדת אמשטרדם משנת תכ"ב 1662, הראשונה בהגדות פסח שיצאו לאור בדפוס העברי של אמשטרדם.

פקסימיליה מפוארת, נעשתה על-פי טופס נדיר המצוי בבית הספרים הלאומי בירושלים. בהוצאת שמואל מור וחבורת 
אנשי "יודאיקה קלאב". בני ברק, תשמ"ג 1983.

זו  הכנת מהדורה  ]"בגמר  בלבד  ממוספרים  עותקים  ב-27  נדפסה  זו  עור. מהדורה  בכריכת  וכרוכה  קלף  על  מודפסת 
יושחתו לאלתר אביזרי ההדפסה..."[. עותק מספר 20.

]28[ דף, 24 ס"מ. מצב טוב. כתמים ובלאי בכריכה. 

פתיחה: $400 

316. הגדת פרנקפורט, תצ"א 1731 - פקסימיליה מפוארת 
פקסימיליה – הגדת פרנקפורט 1731. הוצאת חברת Propyläen-Verlag, פרנקפורט דמיין, ]תשמ"ח[ 1988. עותק מס' 112 

מתוך מהדורה מצומצמת בת 350 עותקים ממוספרים. כולל כרך מבוא וביאורים בגרמנית ובאנגלית. 
פקסימיליה של הגדת כתב יד מאויירת בצבע, מעשה ידי יעקב בן מיכאל מיי סגל. פרנקפורט דמיין, תצ"א 1731. כוללת 
שער מאוייר, ואיורים רבים, ומודפסת על נייר מיוחד. שני הכרכים נתונים בקופסה כפולה מהודרת, מחופה בד ונייר 
שיש, המתאימה לנרתיק בד קשיח חיצוני. מצורף עלון מהודר, עם הקדמת נשיא המדינה לשעבר חיים הרצוג, וקנצלר 

.Helmut Kohl גרמניה המערבית
כרך הפקסימיליה: ]27[ דף. כרך המבוא: 153 דף. 25 ס"מ. גודל המארז: 31.5X23 ס"מ. מצב טוב מאוד. כתמים ובלאי 

בנרתיק החיצוני.

פתיחה: $200

317. "הגדת ראשי הצפורים" - פקסימיליה מפוארת
"הגדת ראשי הצפורים". פקסימיליה מפוארת בהוצאת ספרי תרשיש. ירושלים, תשכ"ו ]1967[. עותק מס' 153 )מתוך 

600 עותקים(. 
פקסימיליה מפוארת של "הגדת ראשי הצפורים", כתב יד מאוייר מן המאה ה–13, הכולל איורים צבעוניים מודפסים על 

נייר מיוחד. 
בתוספת כרך מבוא בעריכת ד"ר משה שפיצר. 

פקסימיליה: ]47[ דף. כרך מבואות: 159 עמ'. 28 ס"מ. שני הכרכים נתונים בקופסאות קרטון מקוריות. מצב טוב מאוד. 

פתיחה: $200

318. הגדת דרמשטדט - פקסימיליה מפוארת 
הגדת דרמשטאט. פקסימיליה מפוארת. הוצאת Propylaen, ברלין, 1971. כולל כרך ביאורים באנגלית ובגרמנית. עותק 

.79/600
נייר איכותי, דמוי קלף, וכוללת איורים  פקסימיליה של הגדת דרמשטדט, הגדה מאוירת מן המאה ה-15. נדפסה על 

ועיטורים מוזהבים. כרוכה בכריכת עור נאה.
פקסימיליה: ]58[ דף, 36 ס"מ. כרך ביאורים: 129 עמ'. הפקסימיליה וכרך הביאורים נתונים בקופסה נאה, מחופה בד. 

מצב טוב. פגמים ובלאי בכריכה ובקופסה.

פתיחה: $200 
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319. "הגדת הזהב" - פקסימיליה מפוארת 
"הגדת הזהב". פקסימיליה מפוארת בהוצאת The Eugrammia Press והמוזיאון הבריטי. לונדון, 1970. עותק מס' 136 

)מתוך 520 עותקים(.
פקסימיליה מפוארת של "הגדת הזהב", כתב יד מאויר מן המאה ה-14. כוללת שער מאויר ואיורים צבעוניים על רקע 

מוזהב.
]101[ דף, 25.5 ס"מ. נייר עבה דמוי קלף. ללא ספר המבוא. נתון בקופסת קרטון. מצב טוב. פגמים ובלאי בכריכה. 

פתיחה: $250

320. הגדת ברצלונה - פקסימיליה מפוארת 
Facsimile Editions. כולל כרך ביאורים ותרגום אנגלי. לונדון, 1992.  הגדת ברצלונה. פקסימיליה מפוארת בהוצאת 

עותק 25/550.
העתק מדויק ומפואר של הגדת ברצלונה, כתב יד מאויר מן המאה ה-14. מודפס על נייר עבה דמוי קלף וכרוך בכריכת 

עור. תבליטי הזהב המקוריים שוחזרו בריקוע ידני. 
פקסימיליה: ]162[ דף, כרך ביאורים: 175 עמ', 27 ס"מ. שני הכרכים נתונים בקופסת קרטון מקורית. הקופסה חסרה את 

חלקה העליון. מצב טוב מאוד. 

פתיחה: $1000 

321. הגדת גרשם כהן, 1527 - פקסימיליה - ברלין, 1926
Die Pessach-Haggadah des Gershom Kohen 1527, בעריכת בנציון כץ והיינריך לווה. הוצאת חברת סונצ'ינו, ברלין, 

.1926
מהדורת פקסימיליה של הגדה שנדפסה בידי גרשם בן שלמה הכהן בפראג, 1527. כולל הקדמה בגרמנית. 72, 15 עמ', 32 

ס"מ. מצב טוב. כתמי זמן. בלאי ופגמים בכריכה. ההקדמה מצורפת כחוברת בתוך הספר. מצורף עלון פרסומי. 

פתיחה: $100

322. פקסימיליה של הגדת שונצינו 1486 - מהדורה מצומצמת
סדר הגדה של פסח. פקסימיליה מדפוס ראשון של הגדה של פסח, מתוך מחזור שנדפס בשונצינו בשנת רמ"ו 1486. 

הוצאת מרקס ושותפו, ברלין, תרפ"ג ]1923[.
נדפס ב-400  בידי פרנציסקה ברוך".  והערת הדפוס כתובים  נתונים מאת אלברט פריש ברלין, השם  "טופסי הציורים 

עותקים, על נייר איכותי. 
]8[ דף, 32.5 ס"מ. מצב טוב מאד. כתמים קלים על העטיפה. יערי 1953, אוצר ההגדות 2889. 

פתיחה: $50

323. הגדת אמשטרדם, תע"ב - פקסימיליה מפוארת על קלף 
פקסימיליה – "הגדת אמשטרדם" תע"ב 1712. ]איטליה?[, תשמ"א 1980. עותק מס' 50 מתוך מהדורה מצומצמת בת 79 

עותקים על קלף. 
פקסימיליה מפוארת של הגדת אמשטרדם משנת תע"ב 1712, דפוס שלמה פרופס. ההגדה כוללת שני שערים מפוארים 

ואיורים רבים, מודפסת על קלף וכרוכה בכריכת עור מהודרת. 
]34[ דף, כולל המפה המקופלת בסוף ההגדה. 34.5 ס"מ. מצב טוב מאוד.

פתיחה: $300

324. הגדה ממחזור אבינגון תקכ"ה - פקסימיליה ממוספרת על קלף 
הגדה של פסח ממחזור אֲבִינְגוֹן )אויניון( שנת תקכ"ה ]1765[ לפ"ק.

פקסימיליה מפוארת בהוצאת רבי חיים ישעי' שווארץ. לונדון, תשמ"ד 1984.
מודפסת על קלף וכרוכה בכריכת עור. נדפסה ב-104 עותקים, מתוכם 25 בלבד על קלף. עותק מספר 5, עם חתימת 

המו"ל. "ההגדה מכיל נוסחאות ופיוטים שונים משאר הגדות, והאותיות הם מיוחדים במינם".
]16[ דף, 27.5 ס"מ. מצב טוב מאד. 

פתיחה: $400
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325. הגדת פראג, תקל"ח - פקסימיליה מפוארת 
פקסימיליה – הגדת פראג, תקל"ח 1777. לונדון, תשמ"ד ]1984[. עותק מס' 4 על קלף, מתוך מהדורה בת 320 עותקים 

ממוספרים, מהם 20 מודפסים על קלף. חתומה על ידי המו"ל. 
ותרגום  איורים  מפואר,  שער  כוללת  ההגדה   .1777 תקל"ח  בשנת  בפארג,  שנדפסה  ההגדה  של  מפוארת  פקסימיליה 

ליידיש-דייטש. מודפסת על קלף וכרוכה בכריכה נאה עם שדרת עור. 
]12[ דף. 31 ס"מ. מצב טוב מאוד. 

פתיחה: $400

326. שתי הגדות פראג - מהדורת פקסימיליה 
 Valmadonna פקסימיליה – "שתי הגדות פראג" - הגדה משנת שט"ז על קלף, והגדה משנת ש"נ-שנ"ו]?[ על נייר. הוצאת

Trust Library, לונדון, ]תשל"ח[ 1978. עותק מס' 21 מתוך מהדורה בת 500 עותקים ממוספרים. 
מהדורת פקסימיליה של שתי הגדות שונות שנדפסו בפראג, במחצית השניה של המאה ה–16. כוללת הקדמה ומבוא. 

כרוכה בכריכת עור נאה, עם עטורים. נתונה בקופסת תואמת, עטופה בד. 
‫]8[, 20, ]2[, ]2[, 6 עמ', ]22[, ]24[ דף. 24.5 ס"מ. מצב טוב. בלאי וכתמים בכריכה ובקופסה. ‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬

פתיחה: $50

327. הגדת לונדון, כתב יד מן המאה ה-15 - מהדורת פקסימיליה 
פקסימיליה – הגדת לונדון. הוצאת Herder Freiburg, וינה, 1985. עותק מס' 912 מתוך מהדורה מוגבלת. 

פקסימיליה של הגדת לונדון, כתב יד מן המאה ה-15, שנמצא בספריה הבריטית. ההגדה נכתבה וצוירה בידי יואל בן 
שמעון וייבש אשכנזי, עם פירוש מבית מדרשו של רבי אלעזר בן רבי יהודה מגרמייזא ]הרוקח[. כולל מבוא והקדמה 

בגרמנית. כרוכה בכריכת בד עם קופסה תואמת. 
49 דפי פקסימיליה, 40 דפי מבוא. 38 ס"מ. מצב טוב מאוד. בלאי וכתמים בקופסה החיצונית. 

פתיחה: $50

The Rylands Haggadah " .328" - מהדורת פקסימיליה 
פקסימיליה - "The Rylands Haggadah" , הוצאת Thames and Hudson, לונדון, 1988. 

פקסימיליה של הגדה מכתב-יד ספרדי מהמאה ה-14, שנמצא בספריית ג'ון ריילנדס במנצ'סטר, וכלולים בו פרשיות, 
אזהרות, פרושים ושירי קודש. נוספו הערות ודברי מבוא מאת רפאל הלוי. 

וכתמים  32.5 ס"מ. כרוכה בכריכת בד עם קופסה תואמת. מצב טוב מאוד. בלאי  דפי מבוא.   76 דפי פקסימיליה,   57
בקופסה החיצונית. 

פתיחה: $50

329. הגדת ונציה, שפ"ט 1629 - פקסימיליה מפוארת על קלף
Duksustos Editore, מילאנו, תשמ"א ]1981[. עותק מס' 20 על קלף, מתוך  ונציה 1629. הוצאת  – הגדת  פקסימיליה 

מהדורה בת 79 עותקים ממוספרים. 
פקסימיליה של הגדה של פסח, שנדפסה בוונציה, שפ"ט 1629, בדפוס ייואני קאליוני. ההגדה כוללת שער מפואר, איורים 

רבים ותרגום ליידיש-דייטש.
ונתונה בקופסת בד וקטיפה מפוארת, עם עטורים ממתכת.  ]27[ דף. 34.5 ס"מ. מצב טוב מאוד. כרוכה בכריכת עור, 

האבזם הסוגר של האריזה, חסר. גודל הקופסה: 39.5X29.5 ס"מ. 

פתיחה: $300

330. הגדת סאראייבו - חמש מהדורות פקסימיליה שונות 
חמש מהדורות פקסימיליה שונות של הגדת סאראייבו, בחלקן הקדמה מאת פרופ' ססיל רות: 

· תל אביב, ]תשכ"ג 1963[.
· לייפציג, ]תשכ"ג[ 1963. 

· בלגרד, ]תשכ"ג 1963[. עותק מספר 356, מתוך מהדורה בת 500 עותקים ממוספרים. 
· בלגרד, ]תשל"ג[ 1973. 

· בלגרד, ]תשמ"ה 1985[. בצירוף חוברת מבוא מאת יוג'ין ורבר.
22 ס"מ. מצב כללי טוב. חלק מן ההגדות נתונות בקופסאות קרטון במצבים משתנים.

פתיחה: $100
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331. הגדת כתב יד, קופנהגן, תקכ"ט - מהדורת פקסימיליה
פקסימיליה – הגדת כתב יד. קופנהגן, תקכ"ט. הוצאת Akademische Druck, דרמשטאט, 1989. 

עותק ממוספר – מס' 166. 
פקסימיליה של הגדה שנכתבה ואוירה ביד, על ידי האומן יהודה ליב הכהן, בעיר קופנהגן, תקכ"ט 1769. הפקסימיליה 

מכילה איורים רבים צבעוניים לכל אורכה. נוסף כרך מבוא וביאורים באנגלית. 
כרך הפקסימיליה: ]25[ דף. כרך המבוא: 43 עמ'. 33.5 ס"מ. מצב טוב מאוד. שני הכרכים נתונים בקופסת קרטון אמנותית 

מקורית.

פתיחה: $100

332. הגדת דרמשטדט - פקסימיליה מפוארת
הגדת דרמשטדט. פקסימיליה מפוארת. לייפציג, 1928. עותק מס' 307 מתוך מהדורה בת 350 עותקים ממוספרים. ללא 

כרך המבוא. 
פקסימיליה של הגדת דרמשטדט, הגדה מאוירת מן המאה ה-15 נדפסה על נייר איכותי, וכוללת איורים ועיטורים. זוהי 

המהדורה הראשונה של הפקסימיליה של הגדה זו, משנת 1928. עשרות שנים אחריה, יצאה מהדורה נוספת. 
]58[ דף. 34.5 ס"מ. מצב טוב. בלאי בכריכה. נתונה בקופסת קרטון פשוטה.

‫יערי 2064; אוצר ההגדות 3094. ‬ ‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬

פתיחה: $50

333. הגדת פלורסהיים - מהדורת פקסימיליה על קלף 
פקסימיליה – "הגדת פלורסהיים". הוצאת Lichtdruck AG, ציריך 1985. עותק מספר XXVII, מתוך מהדורה בת 936 

 .I-XXXVI ,עותקים ממוספרים, מהם 36 עותקים על קלף, ממוספרים בספרות רומיות
פקסימיליה של הגדת פלורסהיים, כתב יד מאוייר בצבעים, משנת רס"ב 1502. נעשתה על פי כתב יד מאוסף דוד שלמה 

ששון, בתמיכת אלכסנדר פלורסהיים. 
]18[ דף. 27 ס"מ. מצב טוב. כריכת עור אמנותית. נתונה בקופסה תואמת. 

פתיחה: $150

334. פקסימיליה של הגדה בכתב יד שנעשתה לכבוד ה"חתם סופר" - ברלין, תרפ"ד
סדר ההגדה של פסח, העתקה מדויקת מההגדה שכתב וצייר משה ב"ר נתן הכהן בשנת תקע"ו לפ"ק לשם הגאון משה 

סופר )בעל ה"חתם סופר"(. הוצאת ב. כהן, ברלין, תרפ"ד ]1924[. 
פקסימיליה של הגדה מפוארת בכתב יד, עם איורים, שנעשתה במקור בשנת תקע"ו, לכבודו של החתם סופר, וניתנה 

כדורון לזוגתו הרבנית מרת שרל, בתו של רבי עקיבא איגר. 
]1[, ]2[, יט דף + ]4[ לוחות, 28.5 ס"מ. מצב בינוני-טוב. מעט קרעים. כתמים. כתמים רבים על הכריכה. 

פתיחה: $50

335. אוסף פקסימיליות של הגדות שונות
 The Orphan Hospital" אוסף חוברות פקסימיליה של הגדות שונות, שנדפסו כולן בארצות הברית, כסדרה בהוצאת

 ."Ward Of Israel
· הגדת יהודי סין. ]תשכ"ז 1967[.

· הגדת המבורג, תצ"א. ]תשכ"א 1961[. 
· הגדת לייפניק-רוזנטליאנה, תצ"ח. ]תשל"ז 1977[. 
· הגדת משה הלוי במברגר, תקל"ב. ]תשל"ב 1972[.

· הגדת תל אביב – הגדת כתב יד משנת תקל"א. ]תשל"א 1971[. 
· הגדת קיצע – הגדת כתב יד מן העיר קיצע הסמוכה לפרשבורג, תקמ"ב. ]תשל"ה 1975[. 

· הגדת וינה – הגדת כתב יד מאויירת משנת תקי"א. ]תשל"ח 1978[. 
· הגדת המבורג-אמסטרדם – הגדת כתב יד מאויירת משנת תפ"ח. ]תש"ם 1980[. 

· הגדת גרשם הכהן, פראג, 1527. ]תש"כ 1960[. 
· הגדת מטה אהרן, פרנקפורט ת"ע. ]תשמ"ב 1982[. 

· הגדת אמשטרדם, תכ"ב 1662. ]תשמ"א 1981[.
· הגדת אמשטרדם, תנ"ה 1695. ]תשל"ד 1974[. 

· הגדה מתוך מחזור רומא, בולוניה 1540. ]תשכ"ו 1966[. 
· הגדת ונציה, שס"ט 1609. ]תשל"ג 1973[. 
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· הגדת טריאסט, תרכ"ד 1864. ]תשל"ט 1979[. 
· הגדת פיורדה. תק"א 1741. ]תשל"ו 1976[. 

· הגדת בני ישראל. בומבי, תר"ו 1846. ]תשכ"ח 1968[. 
· הגדת הברון גינצבורג. פרנקפורט דמיין, תפ"ה 1725. ]תשכ"ב 1962[.
· הגדת אוקספורד-ססיל רות. אמשטרדם, תקי"ג 1753. ]תשכ"ג 1963[.

19 הגדות. 21 ס"מ. מצב טוב. 

פתיחה: $50

336. הגדת קאופמן - שלוש מהדורות פקסימיליה
מהדורות  שלוש  למדעים.  ההונגרית  האקדמיה  של  הספריה  מאוסף  ה-14,  מהמאה  עברי  יד  כתב   – קאופמן"  "הגדת 

פקסימיליה: 
· פקסימיליה – "הגדת קאופמן". הוצאת קולטורה אינטרנציונל. בודפשט, ]תש"ן[ 1990. עותק מס' 19 מתוך מהדורה בת 

750 עותקים. מצורפת חוברת מבוא ומספר דפים בודדים מן ההגדה. נתונה בקופסת באריזה נאה מחופה בד וקטיפה. 
· "פקסימיליה – "הגדת קויפמן". הוצאת האקדמיה ההונגרית למדעים. בודפשט, תשי"ז ]1957[. עותק מספר 119 מתוך 

מהדורה ביבליופילית בת 720 עותקים, כרוכים בכריכה עם שדרת עור. מצורפת חוברת מבוא מאת אלכסנדר שיבר.
· "הגדת קויפמן". בודפשט, תשי"ז ]1957[. מהדורה רגילה של ההגדה הקודמת. שני עותקים, בגודל שונה.

4 הגדות. גודל ומצב משתנים. 

פתיחה: $100

337. אוסף פקסימיליות גדול של הגדות עתיקות - א'
אוסף פקסימיליות גדול של הגדות עתיקות: 

· "הגדה של המאה ה-14". הגדת כתב יד אמנותי, פקסימיליה בפורמט מוקטן. תל אביב, ]תשכ"ט-תש"ל[ 1969-1970. 
· "The Rylands Haggadah". כתב יד ספרדי מן המאה ה-14. לונדון, ]תשמ"ח[ 1988. 

· " The Ashkenazi Haggadah" – כתב יד מן המאה ה-15. לונדון-תל אביב, ]תשמ"ה[ 1985. 
· הגדת שונצינו, רמ"ו 1486. עותק מס' 123 מתוך מהדורה בת 500 עותקים. תל אביב, תשל"ג ]1973[. 

· הגדת פראג, רפ"ז 1526. הוצאת בקאל, ירושלים, תשל"ג ]1973[. 
· הגדת פראג, רפ"ז. בני ברק, ]תש"ל[ 1970. 

· הגדת גרשם הכהן. פראג, רפ"ז 1526. הוצאת סיני. תל אביב, תשי"ד ]1954[. דפוס צילום מוקטן של הוצאת ברלין תרפ"ו 
)שהיא צילום של הוצאת פראג רפ"ז(. יערי 2443; אוצר ההגדות 4410.

· הגדת גרשם הכהן. פראג, רפ"ז 1526. ירושלים, תשל"ג ]1973[. 
· הגדת מנטובה, ש"כ 1560. עותק מס' 46 מתוך מהדורה בת 110 עותקים. בני ברק, תשמ"א 1981. 

· " Die Mantuaner Hagada". דפוס-צילום של חלקים מהגדות מנטובה, ש"ך-שכ"א ושכ"ח. ברלין, ]תר"ף[ 1920. יערי 
1898; אוצר ההגדות 2711. 

· הגדת ונציה, שס"ט 1609. "הוצאת מקור", ירושלים, תשל"ד 1974.
· "הגדת אמשטרדם הקדמונית", תכ"ב 1662. עותק מס' 37 מתוך מהדורה בת 99 עותקים, על נייר עבה דמוי קלף. בני 

ברק, תשל"ח 1977. 
· הגדה של פסח. אשכנז, תפ"ט 1729. תל אביב, תשמ"ה 1985. 

· הגדת כתב יד מאויירת, מעשה ידי יוסף בן דוד מלייפניק. דארמשטט, תצ"ג 1733. תל אביב, ]תשמ"ה[ 1985. 
· "הגדת הרוזנטליאנה". אלטונה, תצ"ח 1738. תל אביב, ]תשמ"ז[ 1987. 

· הגדת אבינגון, תקכ"ה. עותק מס' 5 מתוך מהדורה בת 35 עותקים על נייר כחול. לונדון, תשמ"ד ]1984[.
· הגדת כתב יד. קופנהגן, תקכ"ט. הוצאת Akademische Druck, דרמשטאט, 1989. עותק ממוספר - מס' 167. פקסימיליה של 
הגדה שנכתבה ואוירה ביד, על ידי האומן יהודה ליב הכהן, בעיר קופנהגן, תקכ"ט 1769. נוסף כרך מבוא וביאורים באנגלית.

· "הגדת בורדו". הגדה כתובה ומאוירת בידי יצחק צורף. בורדו, תקע"ג 1813. תל אביב, ]תשמ"ז[ 1987. 
· הגדת מעלה בית חורין, וינה תקע"ג 1813. עותק מס' 322 מתוך מהדורה בת 1000 עותקים. ירושלים, תשל"ה ]1975[. 

· הגדות של פסח, מאוצרות בית הספרים הלאומי והאוניברסיטאי בירושלים. הוצאה מיוחדת עבור בית החולים עזרת 
נשים. שתי פקסימיליות איכותיות של הגדות.

הוצאת טורנובסקי. תל אביב, ]תשמ"ט 1989 בערך[. 
1. הגדת כתב יד מאוייר. איטליה, אמצע המאה ה-15.

2. הגדת כתב יד מאוייר, מתוך סדור כמנהג איטליה. מנטובה, ר"מ ]1480[.
נתון במארז קרטון מקורי. 

· הגדה של פסח. אמשטרדם, תע"ב 1712. עותק מס' 90 מתוך מהדורה בת 500 עותקים. תל אביב, תשל"ג ]1973[. 
· הגדה של פסח. ונציה, ]ת"ק 1740[. הוצאה מחודשת בלי התרגום האיטלקי והפרוש שבמקור. ירושלים, ]תשי"ב 1952[. 

יערי 2416; אוצר ההגדות 4307. 
· הגדת אומזה. בודפשט, 1942. הגדה של פסח, הוצאת: Orszagos Magyar Zsido segito akcio – OMZSA , בודפשט, 
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1942. הונגרית ועברית.
הגדה בהוצאת חברת הסיוע למען יהודי הונגריה. מהדורה זו כוללת הקדמה, הערות, מאמר בנושא אמנות האילוסטרציה 
של ההגדה, רפרודוקציות עתיקות, ותווי נגינה. עותק לא ממוספר, עם חתימות המחברים והאמנים. יערי 2293; אוצר 

ההגדות 3870. 
23 פקסימיליות. גודל משתנה. מצב כללי טוב. חלק מן הפקסימיליות נתונות בנרתיק תואם.

פתיחה: $200 

338. אוסף פקסימיליות גדול של הגדות עתיקות - ב'
אוסף פקסימיליות גדול של הגדות עתיקות: 

· "The Rylands Haggadah". כתב יד ספרדי מן המאה ה-14. לונדון, ]תשמ"ח[ 1988. 
· "הגדה של המאה ה-14". הגדת כתב יד אמנותי, פקסימיליה בפורמט מוקטן. תל אביב, ]תשכ"ט-תש"ל[ 1969-1970. 

· "The Ashkenazi Haggadah" – כתב יד מן המאה ה-15. לונדון-תל אביב, ]תשמ"ה[ 1985. 
· הגדת פראג, רפ"ז. עם פירוש המהר"ל מפראג. ירושלים, תשמ"ט ]1989[. 

· הגדת פראג, רפ"ז 1526. ניו יורק, תשכ"ד ]1964[. 
· הגדת גרשם הכהן. פראג, רפ"ז 1526. הוצאת ועדת החגים הבין קיבוצית. תל אביב, תשכ"ט ]1969[. 

2444; אוצר  יערי   1954. ‫ ]תשי"ד[  1526. תל אביב,  רפ"ז  "The Passover Haggadah of Gershom Cohen". פראג,   ·
ההגדות 4411.‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬

· הגדת מנטובה, ש"כ 1560. ירושלים, תש"ל ]1970[. 
· הגדת ונציה, שפ"ט 1629. עותק מס' 29 מתוך מהדורה בת 350 עותקים על נייר מיוחד. בני ברק, תשל"ה 1975. 

· הגדה של פסח. אמשטרדם, ]תע"ב 1712[. עותק מס' 357 מתוך מהדורה 500 עותקים. תל אביב, תשל"ג ]1973[. 
· הגדת אופנבך, תפ"ב 1722. עותק מס' 797 מתוך מהדורה בת 1000 עותקים. ירושלים, תשל"ג 1972. 

· "The Moravia haggadah". הגדת כתב יד משנת תצ"ז. הרצליה, ]תשמ"ז[ 1987. 
· "הגדת קופנהגן". הגדת כתב יד מאוייר. אלטונא-המבורג, תצ"ט ]1739[. תל אביב, תשמ"ו 1986. מצורפת חוברת מבוא. 

· הגדת כתב יד מאוייר. קופנהגן, תצ"ט. תל אביב, ]תשנ"ח[ 1998. 
· הגדת אבינגון, תקכ"ה. לונדון, תשמ"ד ]1984[. עותק מס' 5 מתוך 44 עותקים על נייר לבן מיוחד.

· הגדת כתב יד. קופנהגן, תקכ"ט. הוצאת Akademische Druck, דרמשטאט, 1989. עותק ממוספר - מס' 168. פקסימיליה 
של הגדה שנכתבה ואוירה ביד, על ידי האומן יהודה ליב הכהן, בעיר קופנהגן, תקכ"ט 1769. נוסף כרך מבוא וביאורים 

באנגלית.
· ארבע פקסימיליות איכותיות של הגדות מאוצר בית הספרים הלאומי. הוצאת טורנובסקי. תל אביב, תשמ"ט ]1989[. 

1. הגדה כמנהג אשכנז. צפון איטליה, המאה ה-15. עם איורים צבעוניים.
2. הגדה כמנהג איטליה, 27 דפים מכ"י "סידור השלם )של תפלות( מכל השנה". ר"ם 1480. עם עיטורים צבעוניים, חלק 

מוזהבים.
3. הגדה בכ"י. מורביה, תע"ט 1719. עם איורים דמויי תחריטי נחושת.

4. אגדתא דפסחא כמנהג תימן, עם פירוש עץ חיים לרבי יחיא בן יוסף צאלח. תימן, ראשית המאה הי"ט. עם עטורים 
בדיו אדומה.

מארז קרטון מקורי בצירוף חוברות הסבר בעברית ובאנגלית.
· הגדה של פסח. ונציה, ת"ק 1740. הוצאה מחודשת בלי התרגום האיטלקי והפרוש שבמקור, ועם תרגום לאנגלית בשולי 

הדפים. יערי 2417; אוצר ההגדות 4308. 
· הגדת טריאסט, תרכ"ד ]1864[. עותק מס' 349 מתוך מהדורה בת חמש מאות עותקים. בני ברק, תשל"א 1971. 

· הגדה של פסח. אמשטרדם, תנ"ה 1695. עותק מס' 908 מתוך מהדורה בת 1000 עותקים. ירושלים, ]תשמ"ג[ 1983. 
· הגדת כתב יד. ניקלשבורג, תק"ח 1748. עותק מס' 323 מתוך מהדורה בת 500 עותקים. ירושלים, תשל"ג 1973.

· "הגדות פסח קדומות". מארז המכיל שתי פקסימיליות: הגדת פראג, רפ"ז 1526. עותק מס' 559 מתוך מהדורה בת 1000 
עותקים; הגדת אופנבך, תפ"ב 1722. מהדורה בת 1000 עותקים, עותק לא ממוספר. הוצאת מקור, ירושלים, תשל"ג 1973.

· הגדת כתב יד מאוייר. ברסלאו, תקכ"ח 1768. תל אביב, תשמ"ד 1984.
24 פקסימיליות. גודל ומצב משתנים. חלק מן הפקסימיליות נתונות בנרתיק תואם.  

פתיחה: $200

339. שש פקסימיליות מיניאטוריות - ברכת השיר 
שש פקיסימיליות מיניאטוריות, של הגדה של פסח עם פירוש ברכת השיר למהרא"ל צינץ. נדפסו בהוצאת ח"י. לונדון, 

תשל"ט 1979. 
כל פקסימיליה נדפסה על נייר בצבעים שונים: כחול, כתום, סגול, ירוק ולבן. חמש מתוך שש מהפקסימיליות הן מתוך 

מהדורות ממוספרות וחתומות של 16 עד 19 עותקים. מספר העותק של כולן הוא 11.
6 פקסימיליות. 6.5 ס"מ. מצב טוב מאד. 

פתיחה: $100
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340. אוסף פקסימיליות של הגדות
אוסף פקסימיליות של הגדות שונות:

· פקסימיליה, הגדת "בני ישראל" הראשונה, בומבי תר"ו. ירושלים, תשמ"ב. עותק מס' 35, מתוך 150 עותקים.
· הגדת אלג'יר – פקסימיליה של ההגדה הראשונה שנדפסה בצפון אפריקה. ירושלים, תשל"ה.

· פקסימיליה של הגדה של פסח, אמשטרדם, 1662. ניו יורק, תשמ"א 1981.
· הגדה של העיר בזל. פקסימיליה של הגדת באזל תקע"ו. בני ברק, תשל"ד. שני עותקים ממוספרים: 27, 134.

· פקסימיליה של הגדת אמשטרדם תע"ב. ]ללא מקום ושנה[.
· פקסימיליה של הגדת גרשם כהן, פראג רפ"ז. ]ישראל, תשכ"ה[.

· פקסימיליה של ספר פסח מעובין, פירוש על ההגדה לרבי חיים בנבנשתי. ונציה, תנ"ב. ירושלים, תשל"ג. יצא ב-200 עותקים. 
· סדר ברכת המזון והגדה של פסח, דיהרנפורט תנ"ב. מהדורת פקסימיליה. ירושלים, תשל"ז.

· פקסימיליה של כתב-יד, הגדה של פסח עם פירוש ויזכור יוסף מאת רבי יוסף משאש ]בכתב-ידו[. חיפה, תשל"ט 1979.
· פקסימיליה של הגדת מיץ תקע"ט. ירושלים, תשל"ח. עותק ממוספר, מס' 254 מתוך 300 עותקים.

· פקסימיליה, הגדת רדלהיים תקפ"ב. ירושלים, תשמ"ז. 
· הגדת סרייבו – חוברת עם לוחות איורים צבעוניים מתוך ההגדה. בלגרד, 1953.

12 ספרים. גודל משתנה. מצב כללי טוב.

פתיחה: $80

341. הגדת בריגדה לא מזוהה, 1945 
הגדה של פסח. תש"ה ]1945[.

הגדה לא מסורתית. כתיבת מכונת-כתיבה משוכפלת בסטנסיל בצבעים כחול וסגול, עם איורים פשוטים. אחרי "השתא 
עבדי, לשנה הבאה בני חורין" נכתב "כי נהיה שם חופשיים, עצמאיים, לא תחת שלטון זרים, שהרי יתכן להיות בארץ 
ישראל ועם זאת לא להיות בני חורין?". על המעטפת נדפסו איורי שמש, עצי תמר ושרשרת המורכבת משמונה חוליות. 
בצדה הפנימי של המעטפת הקדמית הודבק טקסט מאת ברל כצנלסון; בצדה הפנימי של המעטפת האחורית הודבק דף 

עם "אמרי חן".
]1[ שער מעטפת, ]25[ דף, 20.5x16.5ס"מ. מצב טוב. כתמים במספר מקומות. קפלים בשולי הדפיםנקבי תיוק. כריכת 

קרטון מאוגדת בחוט. הדפים הראשון והאחרון מודבקים על כריכת הקרטון. 

פתיחה: $200

342. תנועת "דרור" - גולת גרמניה, 1947
הגדה של פסח, הוצאת ]תנועת[ "דרור", גולת גרמניה ]כנראה מינכן[, תש"ז ]1947[. עברית ויידיש.

"דרור" בגרמניה לאחר השואה. בתקופת  נדפסה לשימוש חברי התנועה הציונית-סוציאליסטית  הגדה לא מסורתית, 
המלחמה הסתננו חברי התנועה לוורשה, פעלו בשטח הכיבוש הגרמני בפולין ובגטאות, המשיכו לקיים חוות הכשרה, 

היו בין מקימי האי"ל - הארגון היהודי הלוחם והשתתפו במרד גטו ורשה ובפעילות מחתרתית בערים אחרות בפולין.
בנושא  מעניינים  אקטואליים  טקסטים  נוספו  ולצדם  )בעברית(  אחרת  לא-מסורתית  מהגדה  צילומים  כוללת  ההגדה 
)יידיש(: טקסט בשם "פרילינג" ]אביב[, גרסה אלטרנטיבית ל"מה נשתנה" בנושא השואה, קטעים משירו של  השואה 
יצחק קצנלסון "חלום חלמתי נורא מאד" )שנכתב במחנה הריכוז ויטֶל בצרפת בשנת 1943 כשנה לפני שנרצח המשורר 
באושוויץ(, טקסט על יצחק )אנטק( צוקרמן וצִבְיָה לובטקין )אנשי תנועת "דרור" וארגון אי"ל(, שיר של מוריס רוזנפלד 

)אונדזער שיף – האניה שלנו( וטקסטים נוספים, על השואה ועל הגבורה. 
]40[ עמ', 20.5 ס"מ. מצב בינוני. כתמים, מעט קרעים )בעיקר בעטיפה( ובלאי. 

פתיחה: $400

343. הגדה לא מסורתית - קיבוץ גבעת ברנר, תרצ"ט
הגדה של פסח. גבעת-ברנר, תרצ"ט ]1939[. 

הגדה לא מסורתית, מודפסת, עם איורים נאים. כולל דף "שירים אחרי סעודת ליל פסח". ]1[ שער מעטפת, ]1[ דף שירים, 
]15[ דף, 26 ס"מ. מצב בינוני. קרעים חסרים בדף השירים. קמטים. השדרה מחוזקת בבד. 

פתיחה: $70

344. הגדה לא מסורתית - קיבוץ בית השיטה, ת"ש
הגדה של פסח. בית השטה, ת"ש ]1940[. 

הגדה לא מסורתית, משוכפלת )סטנסיל(, עם איורים. חלק מהטקסטים נושאים אופי אקטואלי ומתייחסים לשואת יהודי 
אירופה. תחת הטקסט "ועבדים היינו בכל דור ודור" מופיע איור של חייל אס.אס. בועט ביהודי ברחוב. ]15[ דף, 21.5 ס"מ. 

מצב בינוני-טוב. קרעים בשוליים ובשדרה. עטיפה אחורית מנותקת חלקית. 

פתיחה: $80
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345. הגדה לא מסורתית - קיבוץ גבעת חיים, תש"א
הגדה של פסח. גבעת חיים, תש"א ]1941[. 

הגדה לא מסורתית, משוכפלת )סטנסיל(, עם איורים. הגדה מעניינת, עם טקסטים עשירים בנושא עלייה, העפלה וגיוס 
לצבא הבריטי. "תשמש נא שבתנו – שבת אחים זו, עדוד לחברינו אי-שם בשרב המדבר ובסופת השלג ותהיה להם למקור 

נחמה בשליחותם הקשה". ]14[ דף, 22 ס"מ. מצב בינוני-טוב. 

פתיחה: $80

346. הגדה לא מסורתית - גרעין "הבונה" - קיבוץ דורות, תש"ב
הגדה של פסח. קבוץ הבונה, דורות, תש"ב ]1942[. 

הגדה לא מסורתית, משוכפלת )סטנסיל(, עם איורים. 
הגדה ראשונה של קיבוץ "דורות", שחבריו עלו על הקרקע בחנוכה תש"ב ]דצמבר 1941[. גרעין "הבונה", שהקים את 
הקיבוץ, ישב קודם לכן, במשך שש שנים, בחדרה. מצורף דף עם תכנית טקס קציר העומר בקיבוץ. ]14[ דף, 23 ס"מ + ]1[ 

דף תכנית הטקס. גוף ההגדה במצב בינוני-טוב. המעטפת במצב בינוני-גרוע. 

פתיחה: $80

347. הגדה לא מסורתית לחיילי צה"ל, תש"ח - שני עותקים
לחג החרות, פרקים למסיבות פסח. דפוס י. שלומי, תל-אביב, תש"ח ]1948[. שני עותקים זהים. 

הגדה לא מסורתית, עם איורים מעשה ידי הצייר אריה אלויל, בדפוס ליטוגרפי. כוס ראשונה לחיי המדינה העברית, כוס 
שניה לחיי ההגנה, כוס שלישית לחיי העליה וכוס רביעית לחיי היחידה. באחד העותקים מופיעה הקדשה בצדה הפנימי 

של המעטפת הקדמית, "שי מאת דובר ההגנה, תש"ח". 18, ]1[ עמ', 24 ס"מ. מצב טוב. 

פתיחה: $150

348. שתי הגדות לא מסורתיות - קיבוץ משמר השרון
הגדה של פסח. קיבוץ משמר השרון, תשכ"ג ]1963[, והגדה נוספת, ללא ציון שנת דפוס, ]שנות ה-60[. 

שתי הגדות לא מסורתיות, מודפסות במכונת כתיבה ומשוכפלות, עם מעט איורים. ]1[, 14 עמ'; ]1[, 16 עמ', 21 ס"מ. 
מצב טוב. 

פתיחה: $80

349. הגדה לא מסורתית ביידיש - קיבוץ רמת הכובש
הגדה של פסח לעולה )ביידיש(. עריכה: נוימן משה. ההסתדרות הכללית של העובדים בישראל, רמת-הכובש, ]סוף שנות 

ה-60 או ראשית שנות ה-70[. 
הגדה לא מסורתית, ביידיש ובעברית, עם איורים. נדפסה על דפים בצבעים שונים. בטקסט שכותרתו "כמה מלים על 
ה'הגדה' של פסח שלנו" )יידיש( נזכרות, בין היתר, מלחמת העצמאות, מלחמת סיני, המנדט הבריטי, מאורעות תרצ"ו-

תרצ"ט, ומלחמת ששת הימים. ]19[ דף, 28 ס"מ. מצב טוב. קמטים בפינות. קרע בעטיפה. 

פתיחה: $80

350. שתי הגדות לא מסורתיות
שתי הגדות לא מסורתיות שנדפסו בתל-אביב לאחר קום המדינה. חלק מהדפים בגוף ההגדות זהים בעיצובם.

1. הגדה של פסח. הוצאת המחלקה לתרבות ולנוער של מ. פ. ]מועצת פועלי[ תל-אביב, ]תל-אביב[, תש"ט ]1949[. הגדה 
לא מסורתית, מודפסת, עם איורים. ]12[ דף, 23 ס"מ. מצב טוב. 

2. הגדה של פסח. הוצאת "ספרי", ]תל-אביב[, תש"י ]1950[. הגדה לא מסורתית, מודפסת, עם איורים. ]13[ דף, 23 ס"מ. 
מצב טוב. 

פתיחה: $80

351. שלוש הגדות לא-מסורתיות - תנועות נוער 
שלוש הגדות לא-מסורתיות בעברית ובאנגלית, שיצאו מטעם תנועות נוער שונות:

הבונים.  איחוד  עם  בשיתוף  אפריקה  בדרום  הציונית  הנוער  תנועת  בהוצאת  ובאנגלית,  בעברית  פסח,  של  הגדה   ·
]יוהנסבורג[, ]תשכ"ז[ 1967. 

· Passover seder for young Judaea clubs. סדר הגדה של פסח לחברי קבוצות הנוער היהודי. ניו יורק, ]תש"ד[ 1944. 
אינו בספריה הלאומית. 

· הגדה של פסח - תנועת הנוער הבונים. ]לונדון[, ]תשט"ז[ 1956. שני עותקים. 
4 הגדות. גודל ומצב משתנים. 

פתיחה: $70 
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352. חמש הגדות לא-מסורתיות
חמש הגדות לא-מסורתיות מעניינות:

לסרבו- תרגום  עם   .]1965[ תשכ"ה  אביב,  תל  בגרמניה.  ממחנות  המלחמה  שבויי  לשחרור  שנה   20 לציון  הגדה-   ·
בנות הברית במלחמת העולם השניה  מול עמודה. בהוצאת הארגון הישראלי של משרתי צבאות  קרואטית, עמודה 

- קבוצה יוגוסלבית. 
· הגדה מסורתית, מטעם הועד למען גולי קפריסין. תל אביב, ]תש"ח 1948[. יערי 2371; אוצר ההגדות 4110. 

· ההגדה הראדיקלית של פסח, מאת ארתור ואסקוב. מתורגמת לעברית. ]ישראל, המאה ה-20[. חוברת.
· הגדת פסח לבית סולל בונה. חיפה, תשי"ז ]1957[. 

· הגדת פסח, נוסח מדרשת צים. "מהדורה התולית". ]ללא מקום דפוס[, ]תשכ"ב 1962[. אינה בספריה הלאומית. 
5 הגדות. גודל ומצב משתנים. 

פתיחה: $100

353. אוסף הגדות לא-מסורתיות - התנועה הקיבוצית 
אוסף הגדות לא-מסורתיות שיצאו מטעם התנועה הקיבוצית, ברובן עם איורים:

· ]תל אביב[, ]תשי"ג 1953[. אחוד הקבוצות והקבוצים. שני עותקים. 
· ]תל אביב[, ]תש"כ 1960[. אחוד הקבוצות והקבוצים. שני עותקים. 

· תל אביב, ]תשכ"ה 1965[. אחוד הקבוצות והקיבוצים.
· ]מרחביה[, תש"י ]1950[. הוצאת ועדת החגים של הקיבוץ הארצי השומר הצעיר. שני עותקים. 

· עין חרוד, ]תש"י 1950[. אינה בספריה הלאומית. 
· ]תל אביב[, ]תשי"ט 1959[. המחלקה לתרבות והסברה של הקיבוץ הארצי השומר הצעיר. 

· סדר של פסח - נוסח יגור, שירים ותווים. תל אביב, תשי"א ]1951[. הוצאת המרכז לתרבות.
· תל אביב, תשי"ח 1958. המחלקה לתרבות והסברה של הקיבוץ הארצי השומר הצעיר. שני עותקים. 

· ]מרחביה[, ]תשי"ג 1953[. הוצאת ועדת החגים של הקיבוץ הארצי השומר הצעיר. 
· הגדה - קבוצת מצובה. מצובה, ]תשל"ד 1974[. 

· הגדה של פסח. קיבוץ יפעת, ]תש"כ 1960[. אינה בספריה הלאומית. 
· ]עין גדי[, ]תש"כ 1960[. הסתדרות הנוער העובד והלומד. 

· גבעת ברנר, תשכ"ז ]1967[. דפוס צילום של מהדורת תשט"ו. 
· תל אביב, ]תשכ"ד[ 1964. הוצאת ועדת התרבות של הקיבוץ המאוחד. מתוך ההגדה המשותפת אלונים-כפר גלעדי. 

· ]תל אביב[, תש"ט ]1949[. המחלקה לתרבות ולנוער של מועצת פועלי תל אביב. חסרה העטיפה האחורית.
· הגדה של פסח. לא מזוהה. שנות השבעים בקירוב. חסרה עטיפה אחורית. 

20 הגדות. גודל ומצב משתנים. 

פתיחה: $100

354. שש הגדות לא-מסורתיות
שש הגדות לא-מסורתיות:

· הגדה של פסח. בהוצאת בית הספר הממלכתי ע"ש י"ח ברנר בגבעתיים. ]תל אביב[, תשכ"ה ]1965[. אינה בספריה 
הלאומית.

· הגדה של פסח, המורכבת מצילומי כתבי יד של ילדים. ]גנוסר[, ]תשי"ד 1954[. אינה בספריה הלאומית. 
· הגדה של פסח, הגדה לחגיגת ליל סדר בכתות ג', בית הספר הממלכתי ע"ש הנרייטה סאלד. ירושלים, תשכ"ח ]1968[. 

אינה בספריה הלאומית. 
· הגדה של פסח, הגדה לחגיגת ליל סדר בכתות ג', בית הספר הממלכתי ע"ש הנרייטה סאלד. ירושלים, תשל"ד ]1974[. 
· הגדה של פסח. מטעם עירית חיפה, המחלקה לחינוך ולתרבות, ללומדי אולפן ערב בית ארדשתיין. ]ללא שנת דפוס[. 

עם הקדשת העורכת. אינה בספריה הלאומית.
· הגדה של פסח. עברית עם תרגום לאנגלית, צילום כתב-יד ודפוס, עם איורים, על נייר צבעוני. נדפסה על ידי "גרעין 

הגולן". ללא מקום ושנת דפוס. אינה בספריה הלאומית. 
6 הגדות. גודל ומצב משתנים. 

פתיחה: $70 

355. אוסף הגדות לא מסורתיות בעברית, אנגלית ויידיש 
אוסף הגדות לא מסורתיות בעברית, אנגלית ויידיש:

· "א נייע הגדה של פסח", הגדה לא מסורתית ביידיש, עם איורים ותווים. אוסף מהדורות: ניו יורק, ]תשי"ב-תשכ"ט[ 
1952-1969. 6 הגדות. 
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· "The New Haggadah", הגדה בעברית ובאנגלית עם איורים ותווים. ניו יורק, ]תש"א[ 1941. יערי 2287; אוצר ההגדות 
 .3856

· הגדה של פסח – "סדר חדש". הגדה בעברית ובאנגלית עם איורים ותווים. ניו יורק, ]תש"ב[ 1942. ‫ יערי 2295; אוצר 
ההגדות 3882.‬‬‬‬‬

· הגדה של פסח – "סדר חדש". ניו יורק, ]תש"ט[ 1949. אוצר ההגדות 4129. ‬ 
9 הגדות. גודל ומצב משתנים. 

פתיחה: $70

356. שש הגדות כמנהג הקראים
1. סדר הגדה של חג הפסח כפי מנהג הישראלים הקראים יצ"ו. נדפס בהוצאות קה"ק מצרים, תרס"ג ]1903[. 

ישראל,  במדינת  הישראלים הקראים  עדת  הוצאת  יצ"ו.  הישראלים הקראים  מנהג  כפי  חג הפסח  הגדה של  סדר   .2
ירושלים, תשי"ג ]1953[. 

3-4. סדר הגדה של חג הפסח כפי מנהג היהודים הקראים יצ"ו. הוצאת חברת ההצלחה לבני מקרא במדינת ישראל, 
ירושלים, תשכ"א ]1961[. שני עותקים. 

5. סדר ההגדה של חג הפסח עם תרגום ערבי, כמנהג הקראים הדרים בעיר אלקאהרה הסמוכה לצען מצרים יע"א. 
פקסימיליה של הגדה משנת תרל"ט. נדפסה בירושלים בשנת תשל"ב ]1972[. 

6. סדר הגדה של חג הפסח כפי מנהג היהודים הקראים יצ"ו. הוצאת המועצה הדתית הארצית, ירושלים, תשל"ג ]1973[. 
גודל ומצב משתנים. 

פתיחה: $100

357. הגדה של פסח - נוסח שומרוני
זבח קרבן הפסח / הגדה של פסח, נוסח שומרוני, ערוך ומוגש ע"י אברהם צדקה. תל-אביב, 1958. 

הגדה בנוסח שומרוני, בעברית ובכתב שומרוני, עמוד מול עמוד. 
]16[ דף, 21.5 ס"מ. מצב בינוני-טוב. 

פתיחה: $50

358. הגדה לפסח בעברית ובאנגלית - ההגדה הרפורמית הראשונה - לונדון, 1842
 Domestic service for the first night of Passover, used by the members of the West London לפסח,  הגדה 

Synagogue of British Jews, edited by D. W. Marks. דפוס J. Wertheimer and Co., לונדון, 5602 תר"ב ]1842[. 
הגדה זו נחשבת להגדה הרפורמית הראשונה. תנועת הרפורמה התחילה לפעול בגרמניה בסוף המאה ה-18 ובראשית 
המאה ה-19, וסידור התפילה הרפורמי הראשון נדפס בהמבורג בשנת 1818. עם זאת, המהדורה העצמאית הראשונה 

של ההגדה של פסח בנוסח רפורמי נדפסה דוקא בלונדון, בשנת 1842. יערי 619. 
]14[ דף, 20.5 ס"מ. מצב טוב. כתמים. רישומי בעלות. כריכת קרטון, עם תו ספר. 

פתיחה: $500

359. ארבע הגדות - נוסח רפורמי
ארבע הגדות עם נוסח רפורמי, באנגלית ובגרמנית:

· The Union Haggadah. ניו יורק, ]תרס"ז 1907[. יערי 1735; אוצר ההגדות 2385. 
· The union haggadah. ניו יורק, ]תרע"ט 1919[. אוצר ההגדות 2700. 

· Hagada Fur Die Sederabende. ברלין, ]תרפ"ט[ 1929. יערי 2114; אוצר ההגדות 3168. 
· Hagada Fur Die Ssdserabende. ברלין, ]תרצ"ג 1933[. יערי 2498; אוצר ההגדות 3438. 

4 הגדות. גודל ומצב משתנים.

פתיחה: ‬‬ $50

Offenbacher Haggadah .360 - ניו יורק, 1960
· Offenbacher Haggadah - הגדה של פסח, נוסח לא מסורתי. ניו יורק, ]תש"כ[ 1960. אוצר ההגדות 4670. גרמנית עם 

מבחר קטעים עבריים. עם ציורים צבעוניים ותווי-נגינה. נדפס משמאל לימין. נדפסה בשש מאות עותקים בלבד.
· Offenbacher Haggadah - הגדה של פסח, נוסח לא מסורתי. ניו יורק, ]תש"כ[ 1960. אוצר ההגדות 4671. גרמנית עם 

מבחר קטעים עבריים. עם ציורים בשחור לבן ותווי-נגינה. נדפסה משמאל לימין. נדפסה בחמש מאות עותקים בלבד. 
שתי הגדות. 133, ]1[ עמ'. 26 ס"מ. מצב טוב מאד. כריכה מקורית.

פתיחה: $80
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361. הגדה מסיונרית - ברלין, תק"ץ 
גופו של פסח – הגדת פסח לתינוקות ישראל, מאת "ר' שלמה בן מנחם הדרשן". ברלין, ]תק"ץ 1830[. יידיש.

הגדה זו יצאה לאור על ידי המיסיון ושם המחבר הינו שם בדוי. 
]2[, צג, ]1[ עמ'. 20.5 ס"מ. מצב טוב. כתמים ובלאי. 

לא נרשמה במפעל הביבליוגרפיה, יערי ואוצר ההגדות.

פתיחה: $200

362. אוסף הגדות שלא נרשמו ברשימת יערי ובאוצר ההגדות
אוסף הגדות שלמיטב בדיקתנו אינן מופיעות ברשימת יערי ובאוצר ההגדות:

· הגדה של פסח, עם תרגום ופירושים ביידיש. לבוב, ]תרל"ה[ 1875.
· הגדה של פסח. וינה, ]תרמ"ה[ 1885. שער מעטפת עם פרט השנה 1881. 

· הגדה של פסח, עם תרגום לגרמנית. וינה, ]תרס"ב[ 1902. 
· גאולת ישראל – הגדה של פסח, עם פירושים ביידיש. לבוב, תרס"ד 1904. 

· הגדה של פסח. לבוב, תר"ע 1910. 
· הגדה של פסח, עם פירושים ביידיש. ברדיטשוב, ]תרע"ה[ 1915. 

· הגדה של פסח, עם תרגום ביידיש. ניו יורק, ]תרפ"ג 1923[. 
וינה, ]תרפ"ח[ 1928. אינו ביערי ובאוצר ההגדות ]דומה ליערי 2085; ולאוצר  · הגדה של פסח, עם תרגום לאנגלית. 

ההגדות 3126[. שני עותקים. 
· הגדה של פסח, עם תרגום לגרמנית, ועם איורים. וינה, ]תר"ץ[ 1930. 

· הגדה עם תרגום לאנגלית. ניו יורק, ]תרצ"ג[ 1933. העיטורים והאיורים בדיו סגולה. 
· הגדה של פסח, עם תרגום לאנגלית. ניו יורק ]אוסטריה[, ]תרצ"ז[ 1937. 

· הגדה של פסח, עם פירושים ביידיש. בוטושן, ]תר"ץ 1930 בערך[. 
· הגדה של פסח, עם פירושים ביידיש. בוטושן, ]ראשית המאה ה-20[. 
· הגדה של פסח, עם פירושים ביידיש. ניו יורק, ]ראשית המאה ה-20[. 

· הגדה של פסח, עם תרגום לגרמנית. וינה, ]חסר שנת דפוס[. 
· הגדה של פסח, עם תרגום לאנגלית, ועם איורים צבעוניים. תל אביב, ]שנות ה-50[. 

· הגדה של פסח, פשט. סוסה, ]ללא שנת הדפסה[. ]דומה ליערי 2653[. 
18 הגדות. גודל ומצב משתנים.

פתיחה: $300

Die Haggadah von Sarajevo .363 - חיבור על הגדת סרייבו
Die Haggadah von Sarajevo. וינה, ]תרנ"ח[ 1898. 

חבור מאת Dav. Heinr. Mueller ו- Julius v. Schlosser על הגדת סרייבו והגדות נוספות בכתב-יד, בצירוף תמונות ודפי 
פקסימיליה בשחור-לבן ובצבע מתוך הגדת סרייבו. 

ספירת דפים משתנה. 27.5 ס"מ. מצב טוב. כריכת חצי עור מקורית, מעט מנותקת. כתמים. בלאי בכריכה. 
אוצר ההגדות 2053. 

פתיחה: $50

364. הגדה והיסטוריה, יוסף חיים ירושלמי - מהדורה ביבליופילית
ספר הגדה והיסטוריה, מאת פרופ' יוסף חיים ירושלמי. פילדלפיה, ]תשל"ה[ 1975. עותק מס' VII )7( מתוך מהדורה 

 . I-LII ,ביבליופילית בת 252 עותקים ממוספרים, מהם 22 עותקים מסומנים בספרות רומיות
הספר סוקר את ההיסטוריה של ההגדה של פסח, ומכיל פקסימיליות של קרוב למאתיים הגדות מודפסות משלהי המאה 

ה-15 ועד לשלהי המאה ה-20. 
מצורפים באריזה מיוחדת דפים עם פרגמנטים מההגדה המצוירת המודפסת העתיקה ביותר, עם חוברת מבוא מאת 

פרופ' ירושלמי. 
494 דף. 18 דף, 16 דפי לוחות. 29.5 ס"מ. מצב טוב. כריכה עם שדרת עור. כתמים ובלאי חיצוני בכריכה. החוברת ודפי 

הלוחות ארוזים בנרתיק בד ונייר שיש. הספר והאריזה נתונים בקופסה חיצונית מקורית, מחופה נייר שיש. 

פתיחה: $100
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365. אוסף ספרים על חג הפסח
אוסף ספרים וחוברות העוסקים בהיבטים שונים של חג הפסח ובהגדה של פסח, ביניהם:

· A book for Passover and other holidays - Adapted for young people. ]ארצות הברית, תרצ"ז[ 1937. 
· Passover: Its History and Traditions, מאת Theodore H. Gaster. ניו יורק, ]תש"ט[ 1949. 

· מועדים: סדר ספרים לחגי העם – ספר פסח. תל אביב, תש"ו 1946.  
· משעבוד לגאלה - נושאים וביאורים הסברתיים, מאת חיים נוסבוים. לונדון, תשל"ג 1973. 

· חגים ומועדים - חג הפסח וחג השבועות, בעריכת דבורה והרב מנחם הכהן. ירושלים, ]תשל"ח[ 1978. 
· הגדה של פסח - מקורותיה ותולדותיה במשך הדורות, בצירוף תצלום ההגדה העתיקה ביותר מן הגניזה הקהירית 

ועוד, מאת דניאל גולדשמידט. ירושלים, תשל"ז 1977. 
· The Hebrew Passover-From The Earliest Times To A.D. 70, מאת J.B. Segal. לונדון, ]תשכ"ג[ 1963. 

· הגדה של פסח, עם תרגום חדש לאנגלית מאת חיים רפאל, ועם איורים צבעוניים. ניו יורק, ]תשל"ב[ 1972. 
· הגדה של פסח ממחנה גירס, פסח תש"א 1941. ירושלים, תשנ"ט ]1999[. הוצאת יד ושם. 

· הגדה של פסח – תולדותיה ופירושה, מאת אליעזר הלוי. תל אביב, ]תשכ"ו 1966[. 
· The picture book of Pesach. קטלוג תערוכה שהתקיימה מטעם Hebrew Union College Skirball Museum. לוס 

אנג'לס, ]תשל"ה[ 1975. 
יורק, תשכ"א  ניו  ריבקינד.  יצחק  וביבליוגראפי, מאת  היסטורי-תרבותי  עיון   – הדורות  באספקלריה של  פסח  הגדת   ·

]1961[. תדפיס מתוך "הדואר", תשכ"א. 
· סדרת מועדים – פסח, בעריכת אברהם שטאל. ירושלים, תשל"א ]1971[. בהוצאת משרד החינוך והתרבות. 

· ספר בישול לחג המצות. ירושלים, תשל"ח ]1978[.
· A Survivors' Haggadah, בעריכת שאול טאוסטר. פילדלפיה, ]תש"ס[ 2000. צילום של ההגדה מ-1946, עם מבוא 

וביאור. 
· ועוד.

37 ספרים וחוברות. גודל ומצב משתנים. 

פתיחה: $50

366. אוסף ספרי ביבליוגרפיה ומחקר על הגדה של פסח - א'
אוסף ספרי ביבליוגרפיה ומחקר העוסקים בהגדה של פסח:

· ספריית שוקן, ספרי הגדה – תערוכת חג הפסח תשט"ו. ירושלים, תשט"ו 1955. 
· Which Is The Oldest Woodcut Haggadah?, מאת ברונו איטלינר. לונדון, 1955. תדפיס. 

· סדר הציורים בהגדת קאופמן, מאת בצלאל נרקיס. תדפיס מ"קרית ספר" כרך מ"ב, ירושלים תשכ"ז.
 Haggadah And Woodcut – An Introduction To The Passover Haggadah Completed by Gershom Cohen In ·

Prague, מאת .Charles Wengrov ניו יורק, ]תשכ"ז[ 1967. 
 ,The Golden Haggadah – A Fourteenth-Century Illuminated Hebrew Manuscript In The British Museum ·

עם הקדמה מאת בצלאל נרקיס. לונדון, ]תש"ל[ 1970. כרך הביאורים בלבד. 
· Changes and developments in the Passover Haggadot of the Kibbutz movement: 1935-1971, מאת אבשלום 

רייך. דיסרטציה בהוצאת אוניברסיטת טקסס. אוסטין, 1972. 
בעיצוב  העוסק  בצרפתית  מחקר  ספר   .1973 ]תשל"ג[  ליידן,   .Mendel Metzger מאת   ,La Haggada Enluminee  ·

ובאיוריהן של הגדות כתב יד עתיקות. 
· הגדה של פסח - מקורותיה ותולדותיה במשך הדורות בצירוף תצלום ההגדה העתיקה ביותר מן הגניזה הקהירית ועוד, 

מאת דניאל גולדשמידט. ירושלים, תשמ"ב 1981. 
· עלון פרסומי לכבוד הוצאת הפקסימיליה של הגדת קאופמן. הונגריה, ]המאה ה-20[. שני עותקים. 

· יוצאים בחדש האביב - פסח ארץ-ישראלי בהגדות מן הקיבוץ, בעריכת מוקי צור ויובל דניאלי. ירושלים, תשס"ד 2004. 
· מצורפות שתי קופסאות קרטון המכילות תדפיסים, גזירי עיתונים רבים וחוברות קטנות העוסקות בחג הפסח ובהגדה 

של פסח. 
 10 ספרים וחוברות. גודל ומצב משתנים.

פתיחה: $80
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367. אוסף ספרי ביבליוגרפיה ומחקר על הגדה של פסח - ב'
אוסף ספרי ביבליוגרפיה ומחקר על הגדה של פסח וחג הפסח:

· רשימת הגדות-פסח, שנדפסו בכל ארצות תבל במשך ארבע מאות שנה )ר"ס-תר"ס 1500-1900(, מאת שמואל ווינער. 
פטרבורג, תרס"א 1901. 

· אוצר ההגדות. ביבליוגראפיה של הגדות פסח מראשית הדפוס העברי עד שנת תש"ך, בעריכת יצחק יודלוב. ירושלים, 
תשנ"ז ]1997[. שני עותקים. 

· המצייר ביציאת מצרים, הגדות מצויירות מן המאה הי"ח. קטלוג תערוכת מוזיאון ישראל, מאת חביבה פלד כרמלי 
בעריכת יונה פישר. ירושלים, ]תשמ"ג[ 1983. 

· The Passover Haggadah library: Catalog, מאת Maurie H Orodenker. פילדלפיה, ]תשמ"ב[ 1982.קטלוג באנגלית 
אגודים  בצידיהם,  פעמים  שלוש  מנוקבים  הדפים  צילום.  במכונת  משוכפלת  מהדורה  לנושאים.  המחולק  הגדות  של 

בטבעות מתכת. 
· לתולדות הלכות ליל הסדר. חבור לשם קבלת תואר דוקטור לפילוסופיה, מאת יוסף תבורי. רמת גן, תשל"ז ]1977[. 

6 ספרים. גודל משתנה. מצב כללי טוב.

פתיחה: $100

368. ששה ספרים בגרמנית העוסקים בהגדה של פסח
ששה ספרים בגרמנית העוסקים בהגדה של פסח ופירושיה: 

· אחד מי יודע. רדלהיים, ]תרנ"ו[ 1896. יערי 1517. 
יערי   .1912 ]תרע"ב[  דמיין,  פרנקפורט   .Raphael Gugenheimer Kommentar zur Hagadah schel Pesach, מאת   ·

.1815
שונים.  וסופרים  הוגים  בגרמנית מאת  אוסף כתבים   .‬Hugo Herrmann בעריכת   ,Chad gadja:‎ das pessachbuch  ·

ברלין, ]תרע"ד[ 1914. יערי 1832. שלושה עותקים, בכריכות שונות. באחד העותקים הקדשת העורך. 
· Eine Pesach Hagada, מאת Berndt Götz. ברלין, ]תרי"ח[ 1918. יערי 1886. 

6 ספרים. גודל ומצב משתנים.  

פתיחה: $100


